
KUJIP01JA2BT

Smlouva o dílo

ID: 157263
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci

„Transformace Domova Háj IV. - Výstavba ambulantních služeb a denních 
aktivit“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr, Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Martin Kocmánek, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový 

KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602214; +420 56460205
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 217820763/0300

Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
se sídlem: Chrudim, Tovární 1130, PSČ 537 23
zastoupený: Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. Michal Hejzlar
zástupce pro věci technické: Lubomír Mutňanský, člen představenstva
osoba pověřená vedením stavby: Lubomír Mutňanský
tel./fax: 469 625 711
IČO: 465 04 621
DIČ: CZ46504621
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 1546096002/5500
zápis v obchodním rejstříku: vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 600

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Stránka 1 z 17



Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") není Kraj Vysočina 
při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a 
proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Transformace 
Domova Háj IV. - Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit“ a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace „Transformace Domova Háj IV. - 
Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit“ vypracované zhotovitelem ARTPROJEKT 
JIHLAVA spol. sr.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava, IČO 255 58 692. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v Jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2,2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg,
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena

Stránka 2 z 17



„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 

Stránka 3 z 17



jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9, Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 

Stránka 4 z 17



poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.2.13. Bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani 
provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a 
přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při 
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. 
Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nej později do 10 dnů po předání 
staveniště. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Město Golčův Jeníkov, st. par. č. 52/1, par. č. 2250, par. č. 91/1, 
par. č. 2162/1 v k. ú. Golčův Jeníkov

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: listopad 2022

3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději: do 300 dnů ode dne předání staveniště

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti 

této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

Stránka 5 z 17



- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

- V rámci zařízení staveniště je zhotovitel povinen dodat a udržovat po celou dobu výstavby 
samostatnou místnost pro pracovníky technické kontroly objednatele včetně jejího 
vytápění a zajištění přístupu na sociální zařízení.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla „Transformace Domova Háj IV. - Výstavba ambulantních služeb a denních 

aktivit" celkem:

Cena díla bez DPH: 23 544 150,55 Kč

DPH 21 %: 4 944 271,62 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 28 488 422,17 Kč

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z 
nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné 
zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny 
uvedené v oceněných soupisech prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Vícepraci), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Vícepraci, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

Stránka 6 z 17



4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Vícepraci nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude Jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným pracím vdaném měsíci, které 
budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické nebo technickým dozorem 
stavebníka na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví 
Zhotovitel a předá Objednateli v tištěné i elektronické podobě.
Elektronická podoba zjišťovacího protokolu - soupisu skutečně provedených prací, tzv. 
čerpání, bude provedena formou výstupu z rozpočtového softwaru, který je ve shodné 
struktuře a formátu jako byl smluvní rozpočet stavby (tento výstup musí umožňovat zpětný 
import do rozpočtového programu), případně jiný rozpočet odsouhlasený CRR (Centrum pro 
regionální rozvoj České republiky). Doporučené elektronické formáty jsou unixml, rts, xc4, utf, 
StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro 
rozpočtování.
Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi 
oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování s uvedením zjištěných nedostatků. Nová lhůta 
splatnosti pak plyne až po doručení opraveného dokladu.
5.3. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla.
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:
5.3.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo
5.3.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.
5.3.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného.
5.4. Platby za Vícepráce
5.4.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatně.
5.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i 
odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
5.5. Lhůta splatností faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka připsána na účet Zhotovitele.
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 

Stránka 7 z 17



považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.
5.6. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.6.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
5.6.2. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací 
odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické nebo technickým dozorem 
stavebníka. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední 
fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis 
bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny 
bez DPH, údaje o DPH, ceny s DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek 
a částky zádržného.
5.6.3. Zhotovitel je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0009782
název projektu: „Transformace Domova Háj IV.“
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 

vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro rádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Stránka 8 z 17



Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány a 
další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
- Dokladová část díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 

jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3.této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávnění pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční Ihůty.

7,7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

Stránka 9 z 17



7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.4. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.6. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.7. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.8. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-lí tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

Stránka 10 z 17



8.9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.
Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.

8.11. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.13. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.14. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.15. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.17. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.18. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 

Stránka 11 z 17



osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávnění uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce Ihůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.

Stránka 12 z 17



9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání částí nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoli v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odstavci 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny části díla odpovídající dílčímu 
plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

Stránka 13 z 17



11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5, Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ustanovení odstavce 5.4.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v příslušném 
zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve 
vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, 
na niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9„ je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší 
dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 
30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

Stránka 14 z 17



12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele pří změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.13 této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,
12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8.17. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Zhotovitel nesplní 
povinnosti uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.

12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který Ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“.

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

Stránka 15 z 17



13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem čí jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším 
než 10 % ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

13.6. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu deseti let od ukončení smluvního plnění 
uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a zároveň poskytnout tuto 
dokumentaci oprávněným pověřeným orgánům státní správy a EU (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Finanční správa, apod.). 
Zhotovitel je zároveň povinen vytvořit těmto orgánům podmínky k provedení kontroly a 
poskytnout při provádění kontroly součinnost.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním sytému veřejné správy - Registru smluv.

Stránka 16 z 17



14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14. 9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb)

V Chrudimi V Jihlavě

Za zhotovitele Za objednatele

Digitálně

Ing. Michal podepsaling.
Michal Hejzlar 

Hejzlar Datum: 2022.11.16 
08:26:03 +01'00’

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel

"re (-tXLJanoušek
Janoušek Datum:2022.11.21

11:34:31 +01’00’

Ing. Michal Hejzlar 
člen představenstva

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Stránka 17 z 17



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 663-KOMPLETACE-3
Stavba: Transformace Domova Háj N.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3, 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIC: CZ46504621

Projektant: IC: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spot s r,o„ 586 01 Jihlava DIČ; CZ25558692

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím Uenove soustavy UKS. Polozky, Ktere pocnazi Z teto cenove soustavy, jsou ve stoupa Cenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 23 544 150,55

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
23 544 150,55 

0,00

Výše daně
4 944 271,62 

0,00

Cena s DPH V CZK 28 488 422,17

Ing. Michal 
Hejzlar

Digitálně podepsal 
Ing. Michal Hejzlar
Datum; 2022.11.16 
08:26:23 +01’00’

Strana 1 z 124



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 663-KOMPLETACE-3

Stavba: Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Místo: Datum: 3. 5. 2022

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57. 586 01 Jihlava
ARTPROJEKT JIHLAVA.

Zadavatel: Projektant: spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s OPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 23 544150,55 28 488 422,17

SO 01 Objekt ambulantních služeb a denních aktivit 19 484 007,84 23 575 649,49 STA

SO 01.1 Stavební část 15 131 121,40 18 308 656,89 Soupis

SO 01.2 Zdravotně technické instalace 499 229,78 604 068,03 Soupis

SO 01.3 Vzduchotechnika 404 828,04 489 841,93 Soupis

194.1 Vzduchotechnika - Zař. I 243 716,00 294 896,36 Soupis

194.2 Vzduchotechnika - Zař. II 109 645,00 132 670,45 Soupis

194.3 Vzduchotechnika - Zař.lll 51 467,04 62 275,12 Soupis

SO 01.4 Vytápění 768 980,00 930 465,80 Soupis

SO 01.5 Silnoproudá elektrotechnika 2 104 769,08 2 546 770,59 Soupis

SO 01.6 Slaboproudá elektrotechnika 575 079,54 695 846,24 Soupis

SO 02 Sklad zahradního nářadí 506 754,90 613 173,43 STA
SO 02.1 Stavební část 506 754,90 613173,43 Soupis

SO 03 Přípojka kanalizace 819 222,11 991 258,75 STA
SO 03 Kanalizace - řád 198912,37 240 683,97 Soupis

SO 03.1 Kanalizace - přípojky 620 309,74 750 574,79 Soupis

SO 04 Přípojka vodovodu 454 749,33 550 246,69 STA
SO 04 Vodovod - řád 337 757,59 408 686,68 Soupis

SO 04.1 Vodovodní přípojka 116 991,74 141 560,01 Soupis

SO 05 Venkovní a sadové úpravy 1 774 986,27 2 147 733,39 STA

SO 05 Venkovní a sadové úpravy - pozemek investora 1 584 112,30 1 916 775,88 Soupis

SO 05.1 Venkovní a sadové úpravy - pozemek města 190 873,97 230 957,50 Soupis

SO 06 Bourací práce 254 430,10 307 860,42 STA

VN a ON Vedlejší náklady a ostatní náklady 250 000,00 302 500,00 STA

Strana 2 z 124



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.1 - Stavební Část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: 10; 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol, s r,o„ 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15131 121,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 15 131 121,40 21,00% 3 177 535,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 308 656,89

Strana 3 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.1 - Stavební část

Místo: Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1382/57. 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

15131 121,40

5 540 767,88
1 - Zemní práce 322 355,83

2 - Zakládání 818 954,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 563 382,67

38 - Různé kompletní konstrukce 345 278,70

4 - Vodorovné konstrukce 795 895,20

5 - Komunikace 94 917,20

6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 624 582,95

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 193 130,10

997 - Přesun sutě 4 244,74

998 - Přesun hmot 123 304,20

PSV - Práce a dodávky PSV 9 497 733,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 162 591,08

712 - Povlakové krytiny 710 739,12

713 - Izolace tepelné 743 959,49

762 - Konstrukce tesařské 259 485,68

763 - Konstrukce suché výstavby 548 853,40

764 - Konstrukce klempířské 495 192,50

765 - Krytina skládaná 80 376,50

766 - Konstrukce truhlářské 465 325,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 737 780,00

771 - Podlahy z dlaždic 387 076,04

776 - Podlahy povlakové 394 365,00

777 - Podlahy lité 18 690,40

781 - Dokončovací práce - obklady 327 650,49

783 - Dokončovací práce - nátěry 31 599,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 134 049,07

N00 - Ostatní práce a dodávky 92 620,00

Strana 4 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.1 * Stavební část

Místo: Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:
586 01 Jihlava

Pplatek k ceně za každých dalších i započalých 1 000 m
Online PSC hltoi://t>odmMv.urs.a/ňem/CS UKS 202! 01/1S27SIH9

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 131 121,40

d HSV Práce a dodávky HSV 5 540 767,88

D 1 Zemní práce 322 355,83

1 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 102,000 80,00 8 160,00 CS ÚRS 2022 01

PP Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5
Online PSC hno^/ptximmkv.urs.ct/ittm/CS UKS 2022 O1/Í2110311J
p Poznámka k po!oioe:Sl

palotka nahrnuje i naiolení na dopravní proslfedek
w "víz v.č. 101 - pod objektem“ 30'17'0,2 102,000
w Součet 102,000

2 K 131212531 Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 7,878 950,00 7 484,10 CS ÚRS 2022 01
Hloubenf Jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m

PP nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy tžitlelnosti I
skupiny 3 soudržných

Online PSC hrtcr //podmínky. urr.cz/ítfm/CS UKS 2022 01/131212531
"viz v.č. 101,106 a 107 - jamky pro patky na terasách” 7 878
(0.5'0,5*5+0,42*0,3+0,5'0,5*10+0,5*0,5'5+0,42*0,3}’1.5 ’

w Součet 7,878

3 K 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 73,920 370,00 27 350,40 CS ÚRS 2022 01

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně $ urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžltelnosti II skupiny 4

přes 50 do 100 m3
Online PSC hr>pi7/poPmmtv,urrcz/>trm/CS WS 2022 01/131351103

"viz v.č. 101-výkop na spodní hranu štěrku-0,480mb -levá 73920
polovina objektu" 13,2*16’0,35 1

w Součet 73,920

4 K 132251103 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třidy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 120,025 370,00 44 409,25 CS ÚRS 2022 01

Hloubení nezapažených rýh STiky do BOD mm strojně s urovnáním dna
PP dopfedepsanéhoprafiluaspáduvhominěttidytéžitelnostiiskupiny

přes 50 do 100 m3
Online PSC htw-z/oodminkyurs n/itetn/cs UKS 2022 01/132251103
w "spodní část pasů"

"viz v.č, 101 - od úrovně -1,080 mb do úrovně -1,580 mb" 29 695
(193,63-31,59-25,58-42,96-5,30-7,31 -21,421*0,5 ’
"viz v.č, 101 - od úrovně -1,330 mb do úrovně -1,830 mb" 5 g65
(9,07+2,66)*0,5 '

.. "viz v.č, 101 - od úrovně -1,580 mb do úrovně -2,080 mb" - 20
W .. ... - 5,745

11,49*0,5
W Mezisoučet 41,305
W "hmi část pasů"
W “viz v.č. 101 - od úrovně -1,080 mb nahoru" 93,2*0,6 55,920
w "viz v.č. 101 - od úrovně -1,330 mb nahoru" (14,7+4,35)*0,6 11,430
W "viz v.č. 101 - od úrovně -1,580 mb nahoru" 18,95*0,6 11.370
w Mezisoučet 78,720
W Součet 120,025

5 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění m3 102,000 75,00 7 650,00 CS ÚRS 2022 01

pp Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin
schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m

Online PSC MtBs7/BodmMaws.cz/iwrn/C$ UKS 2022 01/352205113
w "viz v.č. 101 - pod objektem" 30*17*0,2 102,000
w Součet 102,000

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 201,823 200,00 40 364,60 CS ÚRS 2022 01

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypán lny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

rozhmuti z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10000

Online PSC hrrct7/podmfoky.uw.zz/?tem/C5 UKS 2022 01/15275111?
"viz v.č. 101 - odovz zeminy rovnou na skládku - výpočet viz 201 823
položky zemních prací" (73,92+120,025+7,878) ’

W Součet 201,823

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3 027,345 5,00 15136,73 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuli z hominy třídy lěžilelnosli i skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Strana 5 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "viz v.č. 101 - odovz zeminy rovnou na skládku - výpočet viz 3 027 345
položky zemních prací" (73,92+1 20,025+7,878)*(25-1 0) '

w Součet 3 027,345

S K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 333,008 300,00 99 902,40 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC Mos:ffDtámmkv.urs.cifyrm/CS UK 2022 01/271201211
"viz v.č. 101 - odovz zeminy rovnou na skládku - výpočet viz 333 008
položky zemních prací" (73.92+120.025+7,878)*1,65 ’

w Součet 333,008

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 134,985 150,00 20 247,75 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w 
w

w

w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
hltos://Dottminiív.uri.czfitem/CS UKS 2022 01/17^151101

16,950

118,035

134,985

"kolem horní části pasů"
(333,78-31,59*2-21,3*2-37,62*2-3,32-5,07-17,52-98,6)*0,6
"viz v.č. 101,106,107 - mezi terén po sejmutí omice a spodní
hranu štěrkodrti pod deskou"
(35.05*2+28,48*2+47,18*2+7,13+9,2+24,55}*( 0+0,9)/2
Součet

10 M 1a
vhodná zásypová zemina spojitá fr. 0-125 mmm 
uhutněná na 30 MPa

m3 134,935 300,00 40 495,50

PP vhodná zásypová zemina spojil á (r. 0*125 mmm uhutníná na 30 MPa
W "kotem horní části pasů"
W (333,78-31,59*2-21.3*2-37,62*2-3,32-5,07-17,52-98,6)*0,6 16,950

"viz v.č. 101,106, 107 - mezi terén po sejmutí ornice a spodní
w hranu štěrkodrti pod deskou" 118,035

(35,05*2+28,48*2+47,18*2+7,13+9,2+24,55)*(0+0,9)/2
w Součet 134,985

11 K 181912112 Oprava piáně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 82,840 50,00 4 142,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oprava plánů vyrovnáním výškových rozdílů ručně v homin třídy
těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

Online PSC ÍIK 2022 02/181912112
v "viz v.č. 101 - hutnění a úprava základové spáry - pod pasy" 40

316,61 -(31,59*2+25,28*2+42,96*2+5,38+7,31 +21,42) '
W Součet 82.840

12 K 181951112 Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 233,770 30,00 7 013,10 CS ÚRS 2022 01

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homin třidy
těžitetnosti !. skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC htips://podminky.ur.c2/item/cs.URS.2022,01/181951212
p Poznámka k položcs:0

hutnění na 30 MPa

"viz v.č, 101 - zhutnění a úprava základové spáry - pod deskou 233 770
mezí pasy" (31,59*2+25.28*2+42,96*2+5,38+7,31+21,42) ‘

w Součet 233.770

D 2 Zakládání 818 954,99

13 K 1b Posouzení základové spáry autorizovaným statikem a 
geologem soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Posouzení základové spáry autorizovaným statikem a geologem
pp (posouzení skutečnosti oproti předpokadu v PD včetně vystavení

závěrečné zprávy}, potožka zahrnuje i posouzení stávajicicih 
základových konstrukcí a stanovení možnosti jejich ponechání

VV "viz v.č. 101, 106, 107" 1 1,000
w Součet 1.000

14 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tkiděného m3 39,345 1 100,00 43 279,50 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC

p

w

w

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného
MBsV/noibnfnkv.urs.cz/item/CS UKS 2022 01/213311181

39,345

39.345

Poznámka k polažce:0
POZOR - bude použita ftakoe 0-32 mm!
"vizv.č. 101, 106, 107"
(35,05*2+28,48*2+47,18*2+7,13+9,2+24,55)*0,15
Součet

15 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 45,591 3 500,00 159 568,50 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC

p

w
w

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25
hnm //podmink<fTun,a/ittm/zs VRS 2022 01/273321411

45,591
45.591

Poznámka k položce:!!
beton XC2
"viz v.č. 101,106 a 107 -deska tl. 150 mm" 303,94*0,15 
Součet

16 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 12,570 600,00 7 542,OO|CS ÚRS 2022 01
pp
Online PSC 
w 
w

Bednění základů desek zřízeni
httm://ixHiminl<r.urs.ci/!tem/CS URS 2022 01/273351121

12,570
12,570

'vizv.č. 101,106 a 107 -deska tl. 150 mm" 83,8*0,15 
Součet

17 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 12,570 130,00 1 634,1 o|CS ÚRS 2022 01
PP Bednění základu desek odstraněni
Online PSC https://Bodmínkv.urs a/Iteni/CS UK 2022 01/273351122
W "viz v.č. 101,106 a 107 -deska tl. 150 mm" 83,8*0,15 12,570
vv Součet 12,570

18 K 273362021 ■ Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí t 1,754 45 000,00 78 930,00 CS ÚRS 2022 01
PP Výztuž základů desek ze svařovaných ski z drátů typu KARI
Online PSC httos:fíBodminhr.t>ri.cr/item/CS UK 2022 01/273382021

"viz v.č. 101,106 a 107 - odměřeno v CAOu - KARI 6/6- . 754
100/100" 303,94*4,44*0,001 *1,3 ’

w Součet 1,754

19 K 2 j Kropeni základové desky m2 2 127,580 3,00 6 382,74 .................................
PP Kropení základové desky

Strana 6 z 124



Základové zdi z tvárnic ztraceného bednéni včetně výplně z betonu bez
PP zváštnich nároků na vliv prosí ředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 300

do 400 mm

Online PSC httpsZZeodminkeurs.cz/item/CS..URS.2022.01/229113145

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Viz v.č. 101, 106 a 107-deska ti. 150mm" 303,94*7 2127,580
W Součet 2 127,580

20 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 41.305 3 300,00 136 306,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

W

W

W

W

Základy z betonu Železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí t. C 16/20
heeps://podminky.urs.c2/tem/cs URS 2022 01/27^321311

29,695

5,865

5,745

41,305

"spodní část pasů"
"vizv.č. 101 - odúrovně-1,080mb do úrovně-1,580 mb" 
(193,63-31,59-25,58-42,96-5,38-7,31-21,42)*0,5
"viz v.č. 101 - od úrovně -1,330 mb do úrovně -1,830 mb"
(9,07+2,66)*0,5

"viz v.č. 101 - od úrovně -1,580 mb do úrovně -2,080 mb"
11,49*0,5
Součet

21 K 274353102 Bednění kotevních otvorů v základových pásech 
průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m

kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w
W

Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v 
pasech včetně polohového zajištěni a odbednění, popř. ztraceného 
bedněni z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, ht. přes 0,25 do 0,50 m 
httos:fínodmhkv.urs.a/ítem/CS URS 2022 01/272353102

2,000
2,000

"viz V.Č. 101" 1+1 
Součet

22 K 274353121 Bednění kotevních otvorů v základových pásech 
prřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,5 m

kus 7,000 370,00 2 590,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
W 
W

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v 
pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 
bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0.05 m2, hí. do 0,50 m 
htt^s://eodminl:v urs.a/ittm/CS URS 2022 O1/27J3S3323

7,000
7,000

"vizv.č, 101" 5+2 
Součet

23 K 274353131 Bednění kotevních otvorů v základových pásech 
průřezu přes 0,05 do 0.10 m2 hl do 1 m

kus 4,000 730,00 2 920,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W 
w

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v 
pasech včetně polohového zajištěni a odbednění, popř, ztraceného 
bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0.10 m2, hi. do 1,00m 
hnps://0odmínkv urs.a/item/CS URS 2022 O1/2733S3131

4,000
4.000

'•vizv.č. 101" 4
Součet

24 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,343 50 000,00 17 150,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC

W

w

W

W

W

W 
w

Výztuž základů pasů z betonářské ocef 10 505 (R) nebo BSI 500 
httw://Dodmini:vMrs.a/item/CS UfiS 2022 01/2743SÍS21

0,244

0,046

0,045

0,008
0,343

"přesah výztuže ze ztraceného bednéni tt. 300 mm do pasů - 
zapuštění 300 mm - 8 ks/mb pasu"
"viz v.č. 101,106,107 - výška 750 mm - spodní hrana -1,080 
m"
(12,9+1+6,3+6,3+11,55+5.1+9,9+5.8+5,7+6,7+3,5+12,4+3,7+
4+4,6*2)‘8*0,3‘0,888*0,001*1,1
"víz v.č. 101,106,107 - výška 1000 mm - spodní hrana -1,330 
m" (1,4+6,7+3+4,35+4,35)*8*0,3*0,888*0,001 *1,1
"viz v.č. 101,106,107 - výška 1250 mm - spodní hrana -1,580
m" (3,2+3.2+1,2+11,71*8*0,3*0,888*0,001 *1,1
"přesah výztuže ze ztraceného bednění tl. 200 mm do pasů -
zapuštění 300 mm - 4 ks/mb pasu"
"viz v.č. 101,106 a 107" (4,6*0,75 *2}*4*0,3*0,888*0,001 *1,1 
Součet

25 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 8,428 3 500,00 29 498,00 CS ÚRS 2022 01

pp Základy z betonu železového (bez výztuže) polky z betonu bez
zvláštních nároků na prostředí tř, C 16/20

Online PSC 
"viz v.č. 101,106a107 -patky na terasách"

W (0.5*0,5*5+0,4 2*0,3)‘1,45+(0,5*0,5*8) *1,45+(0,5*0,5*2}*1,7+(0 8,425
,5*0,5*5+0,42*0,3)*1,95

w Součet 8,428

26 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 21,260 500,00 10 630,00|CS ÚRS 2022 01
PP Bedněni základů patek zfzeni
Online PSC nttpi.//podmínky t^.czAem/CS MS 2022 01/27S3S1121

"viz v.č. 101,106 a 107 -patky na terasách"
W (0,5*4*5+0,42+0,3)*0,5+(0,5*0,5‘10)*1+(0,5*4*5+0,42+0,3)*1, 21,260

25
W Součet 21,260

27 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 21,260 80,00 1 700,80|CS ÚRS 2022 01
pp

Online PSC

W

W

Bednění základů patek odstranění 
éttpř.7/Wminkv u«,c^tem/c; URS 2022 01/27S3SH22

21,260

21,260

"viz v.č. 101,106 a 107 -patky na terasách"
(0,5*4*5+0,42+0,31*0,5+(0,5*0,5*10)*1+(0,5*4*5+0,42+0,3)*1, 
25
Součet

28 K 279113142 Základová zeď tl pres 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 6,900 1 100,00 7 590,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
W 
W

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včel ně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí Iřldy C 20/2S, tloušťky zdivá přes 150 
do 200 mm

6.900
6,900

"viz v.č. 101, 106 a 107" 4,6*0,75*2 
Součet

29 K 279113145 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 115,063 1 950,00 224 372.85 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 Z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"viz v.č. 101, 106,107 - výška 750 mm - spodní hrana -1,080

W m
(12,9+1+6,3+6,3+11,55+5,1+9,9+5,8+5,7+6,7+3,5+12,443,7+
4)"0,75

71,138

w "viz v.č. 101,106, 107 - výška 1000 mm - spodní hrana -1,330 
m" (1,4+6,7+3+4,35+4.35)*1

16,800

w "vizv.č. 101,106,107-výška 1250 mm - spodní hrana -1,580 
m" (3,2+3,2+1,2+11,7)*1,25

24,125

w Součet 115,063

30 K 279361821 Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 1,852 45 000,00 83 340,00 CS ÚRS 2022 01

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odldoněných od svis lice.
PP rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo ast 500
Online PSC bttos^/iwdminkv.uFfxr/itvtn/CS URS 2022 01/279351821

W "výztuž zdivá ze ztracenek tl, 300 mm - 16xR12"
"vizv.č. 101,106, 107-výška 750 mm - spodní hrana -1,080

W m"
(12,9+1+6,3+6,3+11,55+5,1+9,9+5,8+5,7+6,7+3,5+12,4+3,7+ 
4}*0,75*16*0,888*0,001 *1,1

1,112

W
“vizv.č. 101,106. 107 - výška 1000 mm - spodní hrana -1,330 
m" (1,4+6,7+3+4,35+4,35)*1*16*0,888*0.001*1.1

0,309

W
"viz v.č. 101,106,107 - výška 1250 mm - spodní hrana -1,580 
m" (3,2+3,2+1,2+11,7)*1,25*16*0,888*0,001* 1,1

0,377

W "výztuž zdivá ze ztracenek t!. 200 mm - &xR12"
W "VIZ v.č. 101, 106 a 107" 4,6*0,75*2*8*0,888*0,001*1,1 0,054
W Součet 1,852

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 563 382,67

31 K 311113142 Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř, 20/25 m2 33,940 1 000,00 33 940,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W 
W

Nadzákladové zdi z tvárnic ztracenho bednění hladkých, včetně výplně 
z betonu iidy C 20/25, tfouštky zdivá přes 150 do 200 mrn

2022 01/31J113142
"vizv.č. 105,106 a 107 -zdivo atiky" 67,88*0,5
Součet

33,940
33,940

32 K 311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P1 0 na 
tenkovrstvou maltu tl 200 mm

m2 21,976 1 470,00 32 304,72 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených ne ceopošnou 
tenkovrstvou meku, pevnost cihel do 10, tl. zdivá 200 mm 
hnns.7/r>odmjnkv,urr czAtem/CS UK 2012 017311235111

w 
w

"viz V.č. 102 - zdivo U schodiště" 4,6’2,76*2-0,9*2*2
Součet

21,976
21,976

33 K 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 345,076 1 900,00 655 644,40 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

w

W

W

W

W

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 
tenkovrstvou mailu, pevnost cihet do P10, II. zdivá 300 mm 
Mtos-//Dodnilfí^.ur3.a/it»n>/CS URS 1022 01/311135151
"viz v.č. 102 -zdivá 1.NP"
(27,2*2+12.1*2+22,6+5,7*2+6.7*2+3,1 *2)*2,78
“vizv.č. 102 - zdivo 1. NP-odečet otvorů" -
(2*2,05*2+3,5*2,35+1,8*2.35*4+1*2*4+3,7*2,35*2+1’2,35’2+2
*2,35'2+2.7*2,35+2*2.35*2+1,95*2,35*2+1.65*2,35’2)
-(1 *2,35*2+2,075*0,6’2+1.275*0,6*2+2,7*0,6+1 *2,35)
“viz v.č. 103 - zdivo 2.NP" 14,3*0,75*2+22*4-
(2*2+1,55*2+0,8*2+0,9*2+0.8*2*2)
Součet

367,516

-105,500

-12,690

95,750

345,076

34 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t | 0,271 45 000,00 12 195,00|CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC

W

W

W

Výzluž nadzákjadových zdí nosných svislých nebo odkionéných od 
svisiice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10505 (R) nebo BSt 
500

2Q22 01/3113^1821
"vizv.č. 105, 106 a 107-výztuž zdivá atiky 12xRB" 
67,88*0,5*12’0,395*0,001 * 1,1
"viz v.č, 105,106 a 107-výztuž zdivá atiky-zapuštěni do 
stropní konstrukce a přesán do věnce nad - á 250 mm" 
67,88/0,25*(0,4+0,41*0,395*0,001 *1,1 
Součet

0,177

0,094

0,271

35 K 317168012 Překlad keramický plochý š115 mm dl 1250 mm kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Překlad v keramické ploché osazené do manového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 12SD mm
htrpr //goďmrnky.tw.cr/řttm/CS URS 1022 01/317168012

W 
W

"vizv.č. 102-1.NP-p2" 2 
Součet

2,000
2,000

36 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 4,000 560,00 2 240,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Překlady keramické ploché osazené do mulového lože, výšky překladu 
71 mm šíTky 115 mm. délky 1500 mm 
httasJ/Dodmtnkv uríCz/ítrin/CS URS 2022 01/317168013

W 
w

"vizv.č. 102-1.NP-p3"4 
Součet

4,000
4,000

37 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
w
W

Překlady keramické ploché osazené do malového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm 
htlBs://oodnůnkv.urt.a/itfm/CS URS 2022 01/317168022
"vizv.č. 102 - překlad p02" 2*2
Součet

4,000
4.000

38 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 52,000 700,00 36 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Překlady keramické vysoké osazené do mallevéhe lože, ší‘ky překladu 
70 mm výšky 230 mm. délky 1250 mm 
httpr7/oodmrnkk.urj.w/rrem/C5 URS 2022 01/317168052

p
POínéndia k polotcelú
malenát je specifikován v technickém listu TL0901

w "vizv.č. 201 - P2 - 1.NP" 36
W "víz v.č. 202 * P2 - 2.NP" 16

36,000
16,000

Strana 8 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet ____________________52,000______________________________________________________

39 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 4,000 1 330,00 5 320,00 CS ÚRS 2022 01

pp Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože. Siky překladu
7G mm výšky 238 mm. délky 2000 mm

Online PSC httpsMioiimínkyAirs.ctíitem/CS UAS 2022 O1/3171SX055
W "viz v.č. 202 - P5 - 2.NP" 4 4,000
W Součet 4,000

40 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 28,000 1 850,00 51 800,00 CS ÚRS 2022 01

pp Překlady keramické vysoké osazené do makového lože, šifky překladu
70 mm výšky 23S mm, délky 2S0O mm

Online PSC httpsZ/eedminkzurs.cx/tem/CS_URS.2022.01/312168057
W "viz v.č. 201 - P7 - 1.NP" 24 24,000
W ’ViZv.č.202-P7-2.NP“4 4,000
W Součet 20.000

41 K 317168060 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm kus 4,000 2 360,00 9 440,00 CS ÚRS 2022 01
pp Překlady keramldié vysoké osaz ené do maile vého lože, SI řky p ře kladu

70 mm výšky 23B mm, délky 32SO mm
Online PSC bttps//eadminkxusx.szžttem/ES.URS2022.01/217168060

W "viz v.č, 201 - P10 * 1.NP" 4 4,000
W Součet 4,000

42 K 317321411 Překlad ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,075 4 330,00 13 314,75|CS ÚRS 2022 01 |
PP Překlady z betonu železového (bez výzluže) tř. C 25/30
Online PSC https://oadmlnkv.ursxMttrn/CS URS 2022 01/317321311

"viz v.č, 201 - 1.NP - probetonování ocelových překladů a 3 075
průvlaků" (1,95*2*2+4,05'2+4,4+4,1*2+3,9+2,15'4)*0.3‘0,25 '

W Součet 3,075

43 K 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 32,800 1 000,00 32 800,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů
válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

Online PSC
"viz v.č. 201 -1 .NP - probetonování ocelových překladů a

w průvlaků" 32,900
(1,95*2*2+4.05*2+4,4+4,1*2+3,9+2l15*4}*(0,3+0,25*2)

w Součet 32,800

44 K 317351102 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů 
válcových m2 32,800 250,00 8 200,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů
válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

Online PSC httt>s://ncdmmkv.urs.a/item/C$ UM 2022 01/317351102
"viz v.č. 201-1.NP - probetonování ocelových překladů a

w průvlaků" 32,800
(1,95’2*2+4,05*2+4,4+4,1 *2+3.9+2.15*4),(0.3+0,25*2)

w Součet 32,800

45 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,010 12 000,00 120,00 CS ÚRS 2022 01

pp Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1 nebo IE nebe U
neboUE nebo L do č. 12 nebo výěky do 120 mm

Online PSC hms://oodminkws.a/:tem/CS UHS 2022 01/317931121
"viz v.č, 202 - 2.NP - překlady nad VZT - L 50/50/5 mm" . ..w - U,07U
(0,6*2+0,7*2)*3,77*0,001

w Součet 0.010

46 M 13010420 úhelník ocelový rovnastr&nný jakost S235JR (11 375) 
50x50x5mm

t 0,011 65 000,00 715,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm
"viz v.č. 202 - 2.NP - překlady nad VZT - L 50/50/5 mm" o 0..
(0,6*2+0.7*2)*3,77*0.001 *1,1 ‛

w Součet 0,011

47 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U. UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 
220 mm

t 2.016 11 000,00 22 176,00 CS ÚRS 2022 01

pp Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U
nebo UEneboLč. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC httos://oadmm>;v.urs.a/item/CS DUS 2022 01/317941123
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - L 130/130/10 mm" o 238
(0,55*8+0,6*2+0,7*4+0,9*4)* 19,8*0,001 '
"viz v.Č. 201 - strop nad 1.NP -1 č. 140" o 314
(2,15*0+2,3*2)* 14,4*0,001 '
"viz v.č, 201 - strop nad 1.NP -1 č. 160" o 852
(1,85*8+3,9*2+4,05*4+4,4*2)* 17,9*0,001 '

W "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP -1 č. 180" (4.1*4)*21.9*0,001 0,359
"viz v.č, 201 - strop nad 1.NP - Uč. 140" o 253
(2,3* 2+2,8*4 )*16*0,001 '

w Součet 2,016

48 M 13010820 oce! profilová jakost S235JR (11 375} průřez U (UPN) 
140

t 0,278 42 000,00 11 676,00 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost $235JR (11 375) průřez U (UPN) 140
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - U č, 140" 0 278
(2,3*2+2,8*4 )*16*0,001*1,1 '

w Součet 0,278

49 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 
140

t 0,345 45 000,00 15 525,00 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost $235.JR (11 375) průřez I (IPN) 140
"víz v.č. 201 - strop nad 1.NP -1 č. 140" o 345
(2,15*8+2,3*2)*14,4*0,001*1,1 ’

W Součet 0.345

50 M 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 
160

t 0,937 46 000,00 42 165,00 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 37 5) průřez I (IPN) 1S0
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP-1 č. 160" 0 937
(1,85*8+3,9*2+4,05*4+4,4*2)*17,9*0,001*1.1 '

w Součet 0,937

51 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 
180

t 0,395 45 000,00 17 775,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 124



PP Dobetono vání p refab ri kovaných konstrukcí
Online PSC httesMpedminkv.urs.sz/item/C URS 2022 01/389381002
w "viz v.č. 201 - zálivkovy mezi panely ve stropě nad 1.NP"3 3,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ocel profilově Jakost $235JR (11 375) průřez I (IPN) 180

w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP-IČ. 180" (4,1*4)*21,9*0,001*1,1 0.395

w Součet 0,395

52 M 13431004
úfie/nifi acelavýrovnostrannýjakost S235JR (11 375) 
130x130x10mm

t 0,261 42 000,00 10 962,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 130x130x10mm

"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - L 130/130/10 mm" o 261
(0,55*8+0,6*2+0,7*4+0,9*4)*19,8*0,001 *1,1 ’

w Součet 0,261

53 K 3

Dodávka a montáž ocelového rohového sloupku 
100/100/4 mm (ozn. S1) délky 1500 mm včetně 2 ks 
platlí 200x200/10 mm a povrchové úpravy 
pozinkovnáním

soubor 2,000 6 200,00 12 400,00

Dodávka a montáž ocelového rohového sloupku 100/100/4 mm (ozn.
PP S1) délky 1500 mm včetně 2 ks platí i 200x200/10 mm a povrchové

úpravy pozinkovnáním
w "viz V.č. 102 a 201" 1+1 2.000
W Součet ___________________ 2,000_______________________________________________________________________

54 K 317998110 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 30 
mm

m 37,750 70,00 2 642,50 CS ÚRS 2022 01

pp Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm,
tlouštky do 30 mm

Online PSC 2022 01/317998110
"viz v.č. 201 - 1.NP - mezi keramické nosné překlady" 28 250
1,25*8+2,5*6+3,25*1 ’
"viz v.č. 202 - 2.NP - mezi keramické nosné překlady" 9 500
1,25*4+2+2,5 ‘

w Součet 37,750

55 K 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 
50 do 70 mm

m 2.500 110,00 275,00 CS ÚRS 2022 01

pp Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polyslyrenu výšky 24 cm.
tloušťky přes 50 do 70 mm

Online PSC Mtnf f/o0dmlni.vMs.a/item/OS URS 2022 01/317998112
"viz v.č. 201 -1 .NP - mezi keramické nosné překlady P2 ve 2 500
schodišťových zdech" 1,25*2 '

w Součet 2,500

56 K 331231127 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na 
SMSIOMPa

m3 0,423 15 000,00 6 345,00 CS ÚRS 2022 01

PHiře volné stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu
pp čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárováni

z cihel plných dí. 290 mm P 20 až P25 M I. na maltu ze suché smési 10 
MPa

Online PSC httr».7/podminkv urr.e/rtem/CŠ URS 2022 01/331231127
w "víz v.č. 102 - u ínva WC" 0,3*0,3*2.35*2 0,423
W Součet 0,423

57 K 340271001 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm m2 1,549 600,00 929,40 CS ÚRS 2022 01

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovýmni tvárnicemi
PP plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3. tloušťka

příčky 50 mm
Online PSC htťor.//rWminky.urr.cz/irem/C5 UR3 2022 01/340271001
w "viz v.č. 102 - zazdívka za rozvaděčem elektro" 1,76*0,88 1,549
v Součet 1,549

58 K 340271021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 0,900 800,00 720,00 CS ÚRS 2022 01

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěn árii pórobetonovými tvárnicemi
PP plochy přes 0.025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3. tauštka

příčky 100 mm
Online PSC httpr./Zpwtonkv urs.cz/item/C5 VOS 2022 01/340271021
w “viz v.č. 102 - zazdívka za rozvaděčem elektro" 1.5*0,6 0,900
W Součet 0,900

59 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm

m2 116,500 1 150,00 133 975,00 CS ÚRS 2022 01

pp Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na lenkovrstvou
maltu, pevnost cihel do P15, tl. pfíčky 140 mm

Online PSC httPzy/B0dmW,wra.^tem2CS. OT5 2022 01/342244221
Poznámko k položce:
mařerrál je speoiikovinvteohnickOmlistu 71.05
"viz v.č. 102, 106 a 107" (4,5+57+2,15+4,25+4,75)*2*3-1  *2*4- 116 500
0,9*2*2 '

w Součet 116,500

60 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcim plochými 
kotvami m 39,620 130,00 5 150,60 CS ÚRS 2022 01

PP Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
Online PSC httPS.7/podmrntk.ws.cz4tem/C? WS 2022 01/342291121
W "viz v.č. 102, 106 a 107" 2,83*14 39,620
W Sbučet 39,620

61 K 346272226 PFizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 15,848 700,00 11 093,60|CS ÚRS 2022 01
pp Pfizdívky z pórobelonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3,

na tenké maltově lože, tloušťka pfizdívky 75 mm

ontlne PSC f>ttei://oo4minl;v.urs.a/item/CS UR9 2022 O1/34S27222B
w "viz v.č. 102,106 a 107“ 2,8*2,83*2 15,848
w Součet ________________________15.848_______________________________________________________________________

62 K 389361001 Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z 
betonářské oceli

t 0,060 45 000,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 01

pp Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukci pro každý druh a stavební
díl z betonářské ocelí

Online PSC MW/podmrW.un.ctfaem/q W5 2022 01/389331001
"viz v.č. 201 a rozpiska betonářské oceli - z1 až z4 - zálivková o 060
výztuž stropu nad 1.NP" 137,1*0,395*0,001*1,1 ‘

W Součet 0,060

63 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukci m3 3,000 8 000,00 24 000,00|CS ÚRS 2022 01

Strana 10 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 3,000

D 38 Různé kompletní konstrukce 345 278,70

64 K 4 Dodávka a montáž kompletní fasádní skladby 
F1 včetně veškerého příslušenství

m2 107,103 2 900,00 310 598,70
Dodávka a montáž kompletní fasádní skladby F1 včetně veškerého 
příslušenství, položka zahrnuje : 
- svisty obklad ze sibiřského modřinu 
■ kovový rošt 

PP - větranou mezeru
- pojistnostnou hydroizolaci (viz TL,09)
- tepelnou Izolaci tl. 70 a 80 mm
- veškerý montážní a spojovací materiál
- další potřebné příslušenství 
Poznámka K pototces

P půolotkp zehmuje mima jiné i veškeré práce a konstrvkca uvedené v PD
ve skladbé lasády F1I

"viz v.č. 102-109 - skladba F1" (10,29*2+5,62*2+2,22-2)*3,75- 107 103
3,6*2,26*2-0,9*2,25*2-1,9'2,25*2 '

W Součet 107,103

65 K 5
Dodávka a montáž lemování okna v dřevěné fasádě z 
prkna ze sibiřského modřínu tl. 24 mm včetně 
olištování a montážního materiálu

m 40,800 850,00 34 680,00

pp Dodávka a montáž lemování okna v dřevěné fasádě z prkna ze
sibiřského modtlinu tl. 24 mm včetně ollštování a montážního materiálu

"viz v.č. 102-109 - ostění skladby F1" 40
(3,7+2,35*2+1 +2,25*2+2+2,25*2)*2 '

w Součet 40,800

D 4 Vodorovné konstrukce 795 895,20

66 K 6
Dodávka a montáž stropní konstrukce z předpjatýeh 
železobetonových panelů d, 200 mm včetně veškerého 
příslušenství a přesunu hmot

m2 261,817 1 900,00 497 452,30

Dodávka a montáž stropní konstrukce z předpjatýeh železobetonových 
panek tl, 200 mm včetně veškerého příslušenství (kotevních desek 
včetně k nim navařené pásoviny 50/5 mm, zajištění panelů proti

PP posunutí tmy, protažení výzluže dutinami dle PD, srovnání hran panelů
cementovým lepidlem a maltou, výhrabú v horní desce, zálivky čel a 
dutin stropních dílců - vše dle PD - a dalsích konstrukci), přesunu hmot, 
statického návrhu a provedeni prostupů, specifikace-viz v.č. 201

‘Viz v.č. 201 - strop nad 1.NP" 281 817
6,15*6’2+4,55*6,7*2+9,28*5,4*2+4,9*0.32+4,9*2,75+3,6*3,1 '

w Součet 261,817

67 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,566 5 500,00 8 613,00|CS ÚRS 2022 01
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých

PP střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic
hřibových sloupů tf. C 25/30

Online PSC httcu Z/wufoim^v-un.cz/,tem/CS UkS 2022 Plf4113lW4
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky Dl - pouze o 576
podesty”(1,2*2*2)’O,12 ‘

w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávka D2" 6,6*0,15 0,990
W Součet 1.566

68 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl pres 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 11,400 600,00 6 840,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bednění stropních konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Online PSC Mios:/ft>oOminkv.u^.czfitem/CS WS 2022 01/411331011
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze 4 800
podesty" (1,2*2’2) '

w "viz v.č, 201 • strop nad 1.NP - dobetonávka D2" 6,6 6.600
w Součet 11,400

69 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 11,400 130,00 1 482,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrně konstrukce desek tlouštky
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

O nli ne PSC https:zZpodminky.urs.cz/item/CS.URS.2022.01/411351012
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze 4 800
podesty" (1,2*2*2) ’

w "viz v.č. 201 - strop nad 1 .NP - dobetonávka D2" 6,6 6,600
w Součet 11,400

70 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm m2 11,400 210,00 2 394,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

O nil ne PSC htřor.7/podmmkv.urt.cz/řtrm^5 WS 2022 01/411354313
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP- dobetonávky Dl - pouze 4 800
podesty" (1,2*2*2) ‘

w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávka D2" 6,6 6,600
w Součet 11,400

71 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl do 25 cm m2 11,400 65,00 741,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření
do 4 tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstraněni

O nil ne PSC Mos://Do4mkikv.urí,a/ítem/CS WS 2022 01/411354314
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze a 800
podesty" (1,2*2’2) ’

w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávka D2" 6,6 6,600
W Součet 11,400

72 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,066 50 000,00 3 3OO,OO|CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
w

W

Výztuž stropů ptastě uložených, vet trnutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konšelových nebo balkónových, hubových vřetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 
svařovaných síti z drátů typu KARI 
https://podminkyurs.eg/tem/CSURS202201/411362021 

"výztuž KARI 6/6-100/100”
"víz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze 
podesty-ozn. sl“(1,2*2*2)*4,44*0,001*1,3

Strana 11 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "viz v.č, 201 * strop nad 1.NP - dobetonávka 02 - ozn, sf o 038
6,6*4,44*0,001*1,3 ’

W Součet 0,066

73 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 0,246 11 000,00 2 728,00 CS ÚRS 2022 01

pp Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech l nebo IE nebo U
nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC Wí 2021 01/413941123
w 'Viz v.č. 201 - Strop nad 1.NP - U č. 200" (4,9*2)*25,3*0,001 0,248
w Součet 0,248

74 M 13010826 oce/ profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
200 f 0,273 60 000,00 16 380,00 CS ÚRS 2022 01

PP ocet profitová jakost S235JR (1 1 375) průřez U (UPN) 200

"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP-UČ. 200" o 273
(4,9*2)*25,3*0,001*1,1 '

W Součet 0,273
I 75 K 41 7321515 | Ztužujici pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 19,425 4 500,00 87 412,5o|CS ÚRS 2022 01

PP Ztužujici pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30
Online PSC VftS 2Ú22 01/417321515

"viz v.č, 102, 106 a 107 - mazanina na zdivu 1 ,NP pod strop" 
w (27,2*2+12,1 *2+22,6+5,7'2+6,7-2+3,1,2)*0,3*0,05+(4,6,2)*0,2 2,075

*0,05

w Mezisoučet 2,075
W "viz v.č. 203 - věnec VI" 44,95*0,3*0,2 2,697
W "viz v.č. 203 - věnec V2" 79,7*0,3*0,2 4,782
W "viz v.Č. 203 - věnec V3" 16,9*0,05*0,2 0,169
w "viz v.Č, 203 - věnec V4" 9,2'0,2*0,2 0,368
W "viz v.č. 203 - věnec V5" 66*0,3*0,3 5,940
W Mezisoučet 13,956
w "viz v.č. 105,106 a 107 - věnec na atice" 67,88*0,2*0,25 3.394
w Mezisoučet 3,394
W Součet 19,425

76 K 417351115 Zřízeni bednění ztužujících věnců m2 105,490 480,00 50 635,2O|CS ÚRS 2022 01
PP Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zlizeni
Online PSC MWi://i>odrr>int:v.uts.a/4tm/CS UHS 2022 01/4173S111S

"viz v.č. 102 - mazanina na zdivu 1 NP pod strop - po obvodu 4 190
objektu" 83,8*0,05 ’

v “viz v.č, 102 - mazanina na zdivu 1.NP pod strop - zevnitř 9 780
objektu" 195,6*0,05 ’

W Mezisoučet 13,970
w "viz v.č. 203 - věnec V1" 44,95*0,2*2 17,980
W “Viz V.č. 203 - věnec V5" 66*0,3*2 39,600
W Mezisoučet 57,580
W "viz V.č. 105, 106 a 107 - Věnec na atice" 67,88*0,25*2 33,940
W Mezisoučet 33,940
w Součet 105,490

77 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 105,490 80,00 8 439,20|cS ÚRS 2022 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
Online PSC httpi://tn>dminl<v.ur;.a/ittin/C3 2022 01/417351116
w “viz v.Č. 102 -mazanina na zdivu 1.NP pod strop - po obvodu 4 190

objektu" 83,8*0,05 '
"viz v.č. 102-mazanina na zdivu 1.NP pod strop - zevnitř 9 780
objektu“ 195.6*0,05 ’

w Mezisoučet 13,970
w "viz v.Č. 203 - věnec V1" 44,95*0,2*2 17,980
W "viz v.č. 203 - věnec V5“ 66*0,3*2 39,600
w Mezisoučet 57,580
w "víz v.č. 105,106 a 107 - věnec na atice" 67,88*0,25*2 33,940
W Mezisoučet 33,940
w Součet 105,490

78 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 1,271 45 000,00 57 195,00 CS ÚRS 2022 01

en Výztuž ztužujicích pásů a věnců z betonářské oceli 1 □ 505 (R) nebo aSt
PP 500

Online PSC Mtor/Zoodml/ihrursa/item/CS URS 2022 01/417361321
"viz v.č. 203 - výztuž pro věnce V1-V5" , 021
(799,9*0,222+590,*0,617+435*0,888)*0,001 *1,1 ’

W Mezisoučet 1.021
"viz v.č, 105, 106 a 107 - výztuž věnce na atice - hlavní R10" 0 184
67,88*4*0,617*0,001*1,1 '
"viz v.č. 105, 106 a 107 - výztuž věnce 200x250 mm na atice - o 066
třmínky R6“67,88/0,25*1*0,222*0,001*1,1 '

w Mezisoučet 0,250
w Součet 1,271

79 K 417362021
Vyztuž ztužujících pásu a věnců svařovanými sitemi 
Kari _ ______

t 0,271 45 000,00 12 195,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných šití z drátů typu KARI

Online PSC httos://t>od/ninliv.ursa/ittin/CS URS 2022 01/412362021
w "viz V.Č, 203 - síť 52“

"viz v.č. 102 - maz. na zdivu 1.NP pod strop-KARI
8,2x6,5/100x300" „
((27,2*2+12,1*2+22.6+5,7*2+6.7*2+3,1 *2)*0,3+(4,6*2)0,2)*5, ’
02*0,001*1,3

W Součet 0,271

80 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 2.826 5 500,00 15 543,00 CS ÚRS 2022 01
pp Schodisťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výzluže)

stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25
Online PSC htlor//owin>lnkv.un.a/ittm/C5 URS 2022 O1/43O32131S

"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP-dobetonávky D1 - ramena" 2 se
(4,25*0,95*2)*0,35 ’

w Součet 2,826

81 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari t 0,093 60 000,00 5 580,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 12 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Výztuž schodisťových konstrukci a ramp stupňů, schodnic, ramen,
podest s nosníky ze svařovaných siti z drátů typu KARI

Ontine PSC Dňi 2022 01/430362023
W "výztuž KARI 6/6-100/100"

"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky Dl - ramena" o 093
(4,25*0,95*2)*4,44*0,001*1,3*2 '

w Součet 0,093

82 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 8,075 900,00 7 267,50 CS ÚRS 2022 01

pp Bednění poděsí, podstupňových desek a ramp včetně podpěrně
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízeni

Online PSC htttK://Dodminkv.vrs.cz/iternKS UW5 2022 O1/4313S1121
"viz v.č. 201 * strop nad 1 NP - dobetonávky D1 - pouze E 075
ramena" (4,25*0,95)*2 ’

w Součet 8,075

83 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 8,075 140,00 1 130,50 CSŮRS 2022 01

pp Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstraněni

Online PSC Mtoi//oodminkv un.a/item/C3 033 2022 01/431351122
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky 01 - pouze g 075
ramena" (4,26*0,95)‘2 1

W Součet 8,075

84 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 
m m2 8,500 850,00 7 225,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bedněni schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých zřízení

Online PSC https://eodmnl<v.un.a/item/C3 U3S 2022 01/433351131
w "viz v.č, 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze 8 500

ramena" (4,25*0,5*2)*2 ’
W Součet 8,500

85 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v 
do 4 m

m2 8,500 150,00 1 275,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bedněni schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odstranění

Online PSC
"viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - dobetonávky D1 - pouze 8 500
ramena” (4,25*0,5‘2)*2 '

w Součet 8,500

86 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,180 550,00 1 749,00 CS ÚRS 2022 01
pp Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu

půdorysně přímočarých zřízení
Online PSC hetesMdodminkx.ges.e/tem/SLU8£2022-01/438251101
w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - schody vnitřní" 1*3,18 3,180
w Součet 3,180

87 K 434351142 Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,180 100,00 318,00|CS ÚRS 2022 01
pp Bednění stupňů betonovaných na podstupňově desce nebo na terénu

půdorysně přímočarých odstranění
Online PSC
w "viz v.č. 201 - strop nad 1.NP - schody vnitřní" 1*3,18 3,180
W Součet 3,180

d 5 Komunikace 94 917,20

88 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 76,300 220,00 16 786,00 CS ÚRS 2022 01
pp Podklad ze štírkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě

do 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm
Online PSC httBs://Dt>dminkv urs.cz/item/CS UPS 2022 01/564351011
w "viz v.č. 102 a 131 - skladba C.6" 17*2+14,1’3 76,300
W Součet 76,300

89 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikostí pres 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 m2 76,300 310,00 23 653,00 CS ÚRS 2022 01

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pp pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na

vzdálenost do 3 ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC hnjw://Podminkv,w.cz/rtfm/CŠ WS 2022 01/506811220
W "vizv.č. 102 a 131 -skladba C.6" 17*2+14,1*3 76,300
W Součet 76,300

90 M S9246013 dlažba pioSná betonová terasová vymývaná 
500x500x50mm

m2 80,115 680,00 54 478,20 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba plošná betonová terasová vymývaná 500x500x50mm
p Poznámka k paložce.Lj

specifikace - viz 71.07
W "víz v.č. 102 a 131 - skladba C.6" (17*2+14,1*3}*1,05 80,115
w Součet 80,115

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 624 582,95

91 K 611131301 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně strojně m2 206,000 50,00 10 300,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podklad ni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový
postřik nanášený strojně celoplošně stropů

Online PSC f>ms://oodminliv.uf3.ci/item/CS URS 2022 01/611131301
Poznámka k polotcOS

K přednAstfík TL.41

"viz v.č. 102 - 1.NP - všechny místnosti vyjma 1.03A, 1.03B.
W 1.05, 1.11, 1.12, 1.13, 1,19 a 1.20" 206,000

13+13+8+10+50+13+13+10+50+13+13 
w Součet 206,000

92 K 611131305 Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí 
nanášený celoplošné strojně m2 15,425 80,00 1 234,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podkladní a spojovací vstva vnitřních omítaných ploch cementový
postřik nanášený strojně celoplošně schodišťových konstrukci

Online PSC hitps://Badmiikv <trs.á/item/CS WS 2022 01/63113130$

"viz v.č. 102 - 1.NP schodiště 1.03A, 1.03B" 15 A25
4,25*(0,95+0,3)‘2+2*1,2*2 ’

W Součet 15,425

93 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklováknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 221,425 250,00 55 356,25 CS ÚRS 2022 01

Strana 13 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Potažení vnitních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu skfovfáknitým vtlačením do tmeiu stropů

Online PSC htpr//dodminky.urs.cg/item/Ss.UR5.2022. 01/611142001
"viz v.č. 102 - 1,NP- stropy -všechny místnosti vyjma 1.03A,

W 1,03B, 1.05, 1.11,1.12,1.13, 1.19 a 1.20" 206,000
13+1348+10+50+13+13+10+50+1 3+13

vy "viz v.č. 102 - 1.NP schodiště 1.03A, 1.03B" 15 425
4,25*(0,95+0,3)*2+2*1,2*2 ’

W Součet 221,425

94 K 611321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená strojně

m2 206,000 300,00 61 800,00 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášenh strojně dvouvrstvé,
PP tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková

vodorovných konstrukcí stropů rovných
Ontine PSC bttpr.//podmínky, uzr.nr/ítem/cs UHS 2022 01/611321341

"viz v.č. 102 - 1.NP - všechny místnosti vyjma 1.03A, 1.03B,
W 1.05, 1.11,1.12,1.13.1.19a 1.20" 206,000

13+13+8+10+50+13+13+10+50+13+13
W Součet 206,000

95 K 611321345 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitňích schodišťových konstrukcí nanášená strojně m2 15,425 360,00 5 553,00 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá,
PP tfouštky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková

schodišťových konstrukci stropů, stn, ramen netto nosníků

Online PSC httasiS/oodminkwrixi/ittm^ UK 2022 O1/61132134S
"víz v.č. 102 - 1.NP schodiště 1.03A, 1.03B" 15425
4,25* (0,95+0,3}*2+2*1,2*2 ’

w Součet 15.425

96 K 611321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 
za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 206,000 70,00 14 420,00 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojní Pfiplatek
PP k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tlouštky omítky přes 10

mm stropů
Online PSC https://oo<lmmltv.u!i.aAtrm/CS UK 2022 01/611321331
p Poznimka k polaice/j

omítka TL.42
"viz v.č, 102 - 1.NP - všechny místnosti vyjma 1.03A, 1.038,

W 1.05,1.11,1.12, 1.13.1.19 a 1.20" 206,000
13+13+8+10+50+13+13+10+50+13+13

W Součet 206,000

97 K 611321395 Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových 
konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 15,425 70,00 1 079,75 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek
PP k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10

mm schodišťových konstrukcí
Online PSC https://ooHmmliv.urs.a/<tem/CS UK 2022 01/611321393

"vizv.č. 102 ■ 1.NP schodiště 1.03A, 1.03B" 15 425
4,25*(0,95+0,3)*2+2*1.2*2 '

W Součet 15,425

98 K 612131301 Cementový postřik vnitrních stěn nanášený celoplošně 
strojně

m2 847,799 50,00 42 389,95 CS ÚRS 2022 01

pp Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový
postřik nanášený strojně celoplošně stěn

Online PSC httosJ/patlminkv.iin afitem/CS UK 2022 01/612131301
p Poznámka k položcoS

p/ednástfik 3L.41

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka 736 825
štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně" 736,825 ’

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka
W hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně" 110,974

110,974
W Součet 847,799

99 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 169,560 210,00 35 607,60 CS ÚRS 2022 01

pp Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklavláknilým vtlačením do tmeiu stěn

Online PSC htiosi//oo<lminkv.urs.afltem/CS UK 2022 01/612142001
W "20%plochy"

"v.č. 102-107, výpočet viz potožka Vápenocementová omítka
w štuková dvouvrstvá vnitinich stěn nanášená strojně" 147,365

736,825*0,2 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

w hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně" 22,195
110,974*0,2

W Součet 169,560

100 K 612321311
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená strojně m2 110,974 180,00 19 975,32 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukci stěn

Online PSC htios-//oo<lminkv.ursa/itrm/cs UK 2022 01/612321311
p Poznámka k polo2<x:ll

omítka 7L.42 
w “omítka pod keramické obklady"

"vizvč. 102-1.NP-m,č. 1,11" (2,075*2+2,8*2)*2, 35-0,9*2- 21 205
2,075‘0,6+(2I075*2+0,6*2)*0,25 ’

W "vizvč, 102- 1,NP-m.č. 1.11" (2,15*2+1,8*2)*2,35-0,9*2 16,765
"vizvč. 103 - 1.NP - m.č, 1.19" (2,075*2+2,8*2)*2,35-0,9*2- 21 205
2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2)*0,25 ‘

W "vizvč. 102 - 1.NP - m.č. 1.20" (2,15*2+1,8‛2)*2,35-0, 9*2 16,765

W "víz vČ. 103 -2,NP -m.č, 2.04" (1,05*2+2,145*2)*2,35-0,7*2*2 12,217

"viz vč. 103 - 2,NP - m.č. 2.05" (3,05*2+2,145*2)*2,35-0,7*2- 22 7
0,8*2+(0.8’2+2*2)*0,25 ’

w Součet 110.974

101 K 612321341 Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně m2 736,825 300,00 221 047,50 CS ÚRS 2022 01

Strana 14 z 124



Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fůíii přilepenou lepící páskou
bsei^lildmlakv urs.cMem/CS UB5 20^ 01/519^1001
"viz v.č, 102 - 1.NP - pro prováděni maleb a dalších prací"
13+13+3+7+8+(18+10+50+17+13+13+7+4)*2

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojní dvouvrstvá.
PP tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková

svislých konstrukcí stán
Online PSC httnr/Aorfmfrky.urs Witem/cs UHS HO22 01/612311341

"VÍZ vč.102 - 1.NP" 285*2,83-2,7*2,35-2*2,35*2-1*2,35*2-
w 3,7*2,35*2-2*2,35*2-1,5*1,5*4-1*2,35*2-2,075*0,6*2- 737,625

1,275*0,6*2*2,7*0,6-1’2,35
w *3,5'2,35*2-1,8*2,35*2*2-2*2,05*2*0,8*2’2’4-0,9*2*2*8 -83,170
w "Viz vě.103 - 2.NP" {4,25*4+4,6*2)*1,05+23’6-2*2-0.8*2’2 158,310

"ODEČEThrubé omítky pod obklady s odečtem obkladů na 75 940
SDKkci v m.č. 2.04 a 2.05" -110,974+12,217+22,817 ' '

w Součet 736,825

102 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 847,799 40,00 33 911,96 CS ÚRS 2022 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Pfiplatek
PP k cenám za každých dalších i započatých S mm tloušťky omítky přes 10

mm stán
Online PSC MttK://oodtninicvursxi/Hem/C9 OfK 202! 01/612321391
p Poznámka k poloice:’J

omítka TL-42

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka 736 825
štuková dvouvrstvávnitrníchstěnnanášenástrojně"736,825 ’

“v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka
W hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně" 110,974

110,974
w Součet 847,799

103 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 38.138 800,00 30 510,40 CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová omítka ostání nebo nadpraží štuková
Online PSC httos://Bodniinkv.urs.cz/itcm/C5 UR6 2022 01/612329302
W "viz vč.102 - 1.NP - vnější výplně otvorů"

(2,7+2,35+2*2+2,35*2’2+1’2+2,35*2*2+3,7*2+2.35*2*2+2’2+
W 2,35*2*2+1,95*4+1,5*4+1*2+2,35*2*2+2.075'2+0,6*2*2+1,275 26,588

*2+0,6*2*2+27+0,6*2+1+2,35*2)*0,25
"viz vč. 102 -1. N P - vniti í vý plně otvorů" 8650
(3,5+2.35*2+1,8’2+2.35*2*2+2'2+2.35‘2‘2)‘0,25 ’
"viz .103 - .NP-vnéjši výplně otvorů" 00
(2+2*2+0,8*2+2*2)’0,25 '

W Součet 38,138

104 K 7 Montáž omítkových profilů rohových m 220.395 35,00 7 713,83
Montáž omítkových profilů rohových 

PP

W "viz V.č. 102 - 1.NP - m.č, 1.01" (2.7+2,35’2+3,5) 10.900
W 'Vizv.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.02" (3,5+2,35*2+1,8*2+2,35*2) 16,500
W "viz V.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.03A a 1.03B" (4.25+4,25) 8,500
W "Viz V.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.04" (2.7+0,6*2+1+2,35*2) 9.600

"vizv.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.05 + 1.13" 32 860
(2+2,05*2+1,8+2,83+1+2,35*2)*2 ’

w "vizv.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.06+1,14" (1,275+0,6*2)*2 4.950
, "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.07+1.15" e, anw $3,dUU

(2+2,05*2+2+2,35*2+1+2,35*2+37+2,35*21*2 ’
w "vizv.č. 102 - 1.NP - m.č, 1,09+1.17" (2+2,35*2)*2 13,400
W "vizv.č. 102-1.NP-m.č. 1.10+1.18" (1.5’2+1.5*2)*2 12,000
W "vizv.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.11+1.19" (2,075+0,6*2) 3,275
W "vizv.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.12+1.20" (2,83)*2 5,660
w Mezisoučet 171,445
W "viz v.č. 103- 2.NP - m.č. 2.02" (0,8+2*2) 4,800
W "vizv.č. 103-2.NP-m.č. 2.05" (0,8+2*2+0,9+0.15+1.2) 7,050
w "viz v.č. 103- 2.NP - m.č. 2.06" (1,55*2+2’2*2+2+2*2) 17.100
w Mezisoučet 28,950
W "samostatně nerozpočtované rohové profily" 20 20,000
W Mezisoučet 20,000
w Součet 220,395

105 M 55343020
profil rohový Pz s astrou hlavou pro vnitřní omítky tl 
12mm

m 242,435 18,00 4 363,83 CS ÚRS 2022 01

PP profit rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm
p Poznámka k položce:'/!

jedná se o pozinkovaný proňt
w "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.01" (2,7+2,35*2+3,5)’1,1 11,990

"viz v.č. 102 -1.NP- m.č. 1.02" 18150
(3,5+2,35*2+1,8*2+2,35*2)*1,1 ’

w "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.03A a 1.038* (4,25+4,25)*1.1 9,350
W “viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.04" (27+0,6*2+1+2,35‘2)*1,1 10,560
... “vizv.č. 102- 1.NP-m.č. 1.05 + 1.13" .aVv JO, 40

(2+2,05*2+1,8+2,83+1+2,35*2)*2*1,1
w "Viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1,06+1.14" (1,275+0,6*2)*2* 1,1 5,445

"Viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.07+1.15" 180
(2+2,05*2+2+2,35*2+1+2,35*2+3,7+2.35*21*2*1,1 ’

W "VÍZ V.Č. 102 - 1.NP - m.č, 1.09+1.17" (2+2,35*2)*2’1,1 14,740
w "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.10+1.18" (1.5*2+1.52)*2* 1.1 13,200
W "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.11+1.19" (2,075+0,6*21*1,1 3,603
w "viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 1.12+1.20" (2,83)*2*1.1 6,226
W Mezisoučet 188,590
w "viz v.č. 103- .NP - m.č. 2.02" (O,8+2*2)*1,1 5,280
W “viz v.č. 103- 2.NP - m.č. 2.05" (0,8+2*2+0,9+0,15+1.21*1.1 7,755
W "vizv.č. 103-2.NP -m.č. 2.06"(1,55*2+2*2*2+2+2*2)*1,1 18,810
w Mezisoučet 31,845
w "samostatně nerozpočtované rohové profity" 20*1,1 22,000
w Mezisoučet 22,000
w Součet 242.435

106 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepící páskou m2 369,000 20,00 7 380.00jCS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

w

Strana 15 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "viz v.č. 103 - 2.NP - pro provádění maleb a dalších prací- 
vyjma terasy" 7+2+10+5+3+7+27

61,000

w Součet 369,000

107 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 133,135 40,00 5 325,40 CS ÚRS 2022 01

Zakrytí vnitřních ploch před znečišténim včelné pozdějšího odkryti
konstrukci a prvků obalením fólií a přilepením páskou

Online PSC hrtPr7/P0ďminkvur?.c;/iřem/C5 UPS 202! O1/S19991O11
w "obalení ocelových zárubni"

w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 50/L" 1*(0,8+2*2)*(0,15+0,1*2) 1,680

VV "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 50/P" 1*(0,8+2*2)*(0,15+0,1*2) 1,680

w "vizv.č, 102-107,132-pozice 51/L"2*(0,8+2*2)*(02+0,1'2) 3,840

w "viz v.č. 102-107,132 -pozice 51/P" 1*(0,8+2*2)*(0,240,1*2) 1,920

W "viz v.č. 102-107,132 - pozice 521" 2(0,9+2 ‘2) "(0,15+0,1*2) 3,430

w "víz v.č. 102-107,132 - pozice 52/P" 2*(0,9+2‘2)*(0,15+0,1*2) 3,430

w "viz v.č. 102-107,132 - pozice 53/L" 2*(1,2+2'2)’(0,15+0.1 *2) 3,640

w "viz v.č. 102-107,132 - pozice 53/P" 2’(1,2+2*2)*(0,15+0,1 *2) 3,640

w "viz v.č. 102-107,132 - pozice 54/" 1*(0,8+2*2)*(0,3+0,1*2) 2,400

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 55/P" 1* (0,8+2*2)* (0,15+0,1 *2) 1,680

w 'Vizv.č. 102-107,132 -pozice 56/P" 1*(0,7+2‘2)*(0,3+0,1*2) 2,350

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 57/P" 1*(0,7+2*2)*(0,15+0,1*2) 1,645

w Mezisoučet 31,335
w "vizv.č. 102-107 - rohové sloupky" 0,15*4*1,5*2 1,800
w Mezisoučet 1,800
w "vizv.č. 102-107 - ostatní prvky" 100 100,000
w Mezisoučet 100,000
w Součet 133,135

108 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,540 300,00 4 962,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potažení vnějších ploch plelivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkdadu sklováknitým vtlačením do tmelu podhledů

Ontine PSC htíp5://[Hjdmtnk^.urí.d/item/CS URS 2022 01/621142001
Poznámka k pototce:o.
materiál die TL.45
"vizv.č. 102-ostění v 1.NP"

w (2,7+2,35’2+2*2+2,35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2
,075*2+0,6*2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)*0,2

13,420

w “Vizv.č. 103 - ostění ve 2.NP" (2+2* 2+0,8'2+2*2’2) *0,2 3,120
v Součet 16,540

109 K 621151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů m2 16,540 45,00 744,30 CS ÚRS 2022 01

PP Penetračni nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikálový 
paropropustný podhledů

Ontine PSC urs,cz/item/cs URS 2022 Oífé211SlOll
"vizv.č. 102-ostění v 1.NP"

w (2.7+2,35*2+2*2+2.35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2 
,075*2+0,6*2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)*0,2

13,420

w "viz v.č. 103 - ostění ve 2NP" (2+2*2+0,8*2+2’2*2)‘0,2 3,120
w Součet 16,540

110 K 621531012 Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších podhledů m2 16,540 420,00 6 946,80 CS ÚRS 2022 01
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch přebarvená bez penetrace
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů

Ontine PSC Mtnr//oodminkv.urs cMem/CS UK 2022 O1/S21531O11
"viz v.č. 102 - ostění v 1.NP"

w (2,7+2,35*2+2*2+2,35*2*2+1,95’2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2 
,075’2+0,6*2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1 +2.35*2)*0,2

13,420

w "vizv.č. 103 - ostání ve 2,NP" (2+2*2+0,8*2+2*2*2)*0,2 3,120
w Součet 16,540

111 K 622131301 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
strojně

m2 438,260 50,00 21 913,00 CS ÚRS 2022 01

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omílaných ploch cementový
postřik nanášený strojně celoplošně stěn

Ontine PSC httpsZZpodminky.urs.a/item/CSURS2022..01/622131201
W "pod zateplení soklu pomocí XPS - horní hrana +0,300 m"

"víz v.č. 101,106 a 107 - kolem dokola RD - spodní hr. -1,08
115,644

mb k horní hran +0,300 mb" 83,8*1,38

w "víz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr, -1,33 mb" 
(1,4+1+2,9+4,35)*0,25

2,413

"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,58mb" 9,350
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)*0,5

W Mezisoučet 127,407
W "pod zateplení stěn pomoci minerálu"

"vizv.č. 101,106 a 107 - štíty 2.NP mimo styku se střechou"
41,730

(24-1,9*1,9)+(24-0,7*1,9*2)

w "víz v.č,101,106a107 - stěna 2.NP směrem k ploché střeše" 
14,3*1,05
"viz v.č, 101, 106 a 107 - 1.NP" 3,5*(3,65-0.3)-

15,015

VV 2,6’2,25+(2,15*2+6,6*2+6,6*2+1,15*2)*(3.75-0.3)+14,6*(4,2-
0,3)
’vizv.č. 101,106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ" -

176,665

w 1,95*2,25*2-1,85*1,4*2*2-0,9*2,25*2-1,975*0,5*2-1,175*0,5*2-

2,6*0,5-0,9*2,25
-29,660

w Mezisoučet 203,750
w ’pod dřevěný obklad - ozn. v PD F1"

Strana 16 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"vizv.č. 102-109 - skladba F1" (10,29*2+5,62-2+2,22*2)*3,75- 07 03
3,6*2,26*2-0,9*2,25*2-1,9*2,25’2 ’

W Mezisoučet 107,103
w Součet 439,260

112 K 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m 41,200 80,00 3 296,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž omítkových profid plastových, pozinkovaných noho dřevěných
PP upevnĚných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s

tkaninou 
Onfine PSC fiřtpr.//poiřmJnkv ort c?/řfem/CS VS5 2022 O1/S^143OOZ

"Viz V.Č. 102 - 1. NP" 37 600
(2*2+1*2+3,7'2+2*2+1,95*2*2+1*2+2.075*2+1,275*2+2,7+1} 1

W Viz v.č. 103 - 2.NP" (2+0,8*2) 3,600
w Součet 41.200

113 M 8 parapetní PVC profil ETICS s tkaninou s těsněním 
proti zatékáni do KZS

m 45,320 38,00 1 722,16

PP parapetní PVC profil ETICS s tkaninou s těsněním proti zatékání do KZS

Vizv.č. 102-1. NP"
W (2*2+1*2+3,7*2+2*2+1,95*2*2+1*2+2,075*2+1,275*2+2,7+1)* 41,360

1,1
W Viz v.č. 103 - 2.NP" (2+0,8*2)*1,1 3,960
W Součet 45,320

114 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 189,800 40,00 7 592,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných
PP upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s

tkaninou
Online PSC Mfes://t>v<lmlnkv.vrsa/ittrn>/a MS 2022 01/622143003
W "vizv.č, 102 -1. NP - kolem výpln?

(2,7+2,35*2+2*2+2,35*2*2+1*2+2,35’2*2+3,7’2+2,35*2*2+2*2
W +2,35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2’2+2,075*2+0,6*2*2+ 106,700

1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1 +2,35*2)
W Viz V.Č. 103 - 2.NP - kolem výpini" (2+2*2+0,8*2+2*2 2) 15.600
W Viz V.č. 102-109 - rohy objektu" (4,8*8+5*2+1,05*2) 50,500
w "samosttané nerozpočtované rohové lišty" 15 15,000
w Součet 189,800

115 M 63127464 profil rohovýAl 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 208,890 23,00 4 804,47 CS ÚRS 2022 01

PP profil rohový AI 15x15mms výztužnou tkaninou S 100mm pro ETICS
w "vizv.č, 102-1. NP - kolem výplní"

(2,7+2,4*2+2*2+2,35*2*2+1*2+2,35*2*2+3,7*2+2,35*2*2+2*2+
W 2,35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2,075*2+0,6*2*2+1 119.680

,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)*1,1
W "viz v.č. 103 - 2.NP - kolem výplní" (2+2*2+0,8* 2+2*2*2)* 1.1 17.180
W Vizv.č. 102'109-rohyobjektu"(4,8*8+5’2+1,05*2}*1,1 55,550
W "samosttané nerozpočtované rohové lišty" 15*1,1 16,500
w Součet 208.890

116 K 622221131

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací do zdivá a betonu tl přes 120 do 160 
mm

m2 173,535 850,00 147 504,75 CS ÚRS 2022 01

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 
pp z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad

betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo 
vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC hrror.//no<fmMkv urr.czAtem/C5 W5 2022 01/622221131
... "vizv.č. 101, 106 a 107 - štíty 2.NP mimo styku se střechou" „
VV 20,0dU 

(24-7,6*1-1,9*1,9)+(24-7,6*1-0.7*1,9*2)
Vizv.č. 101, 106a107-1.NP"3,5*(3,65-0,3)-

W 2,6*2,25+(2,15’2+6,6*2+6,6*2+1,15*2) *(3.75-0,3)+14,6* (4,2- 176,665
0,3)
Vizv.č. 101,106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ" -

W 1,95*2,25*2-1,85*1,4*2*2-0,9*2.25*2-1,975*0,5*2-1,175*0,5*2- -29,660
2,6*0,5-0,9’2,25 

w Součet 173,535

117 M 63151521 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno Á=0,036 ti 150mm

m2 199,825 450,00 89 921,25 CS ÚRS 2022 01

op deska tepelně izolačni minerální kontaktních fasád podélné vlákno
A=0,0361150mm
"vizv.č. 101,106 a 107-štíty 2.NP mimo styku se střechou" 30510
((24-7,6*1-1,9*1,9)+(24-7,6*1-0,7*1,9*2))*1,15 ’
"viz v.č. 101,106 a 107 - 1.NP" (3.5*(3,65-0,3)-

w 2,6*2,25+(2,15*2+6,6*2+6,6’2+1,15*2)*(3,75-0,3)+14,6*(4,2- 203,165
0.3)}*1,15 
Viz v.č. 101,106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ" (

W 1,9*2,25*2-1,85*1,4*2*2-0.9’2.25*2-1.975*0,5*2-1,175’0,5*2- -33,850
2,6*0,5-0,9*2l25)*1t15

w Součet 199,825

118 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 208,000 40,00 8 320.00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Montáž omítkových profilu plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo pbitim začlšťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujiciho spoje s okenním rámem

htti>s7ň>odim‘nliir.urs.a/irem/CS MS 2022 01/622143OO4
"viz v.č, 102 -1. NP - kolem výplní - exteriér*'

W (2*2+2,35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2,075’2+0,6*
2*2+1.275*2+0.6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)

59,700

w "viz v.č. 103 - 2. NP - kolem výplní - exteriér*' 
(2+2*2+0,8*2+22*2)

15,600

w Mezisoučet
"viz v.č. 102 -1, NP - kolem výplní - interiér"

75,300

w (2*2+2,35*2’2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2,075*2+0,6*
2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)

59,700

w (3,5+2,35'2+1,8*2+2,35*2*2)*2 42,400

w
"viz v.č. 103 - 2.NP - kolem výplní - interiér" 
(2+2*2+0,8*2+2*2*2)

15,600

Strana 17 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 117,700
W "samosttané nerozpočtované zaóišťovaci lišty" 15 15,000
w Mezisoučet 15,000
w Součet 208,000

119 M 9 okenní a dveřní připojovací profil ETICS v provedeni 
pro velké hliníkové výplně otvorů

m 222,640 25,00 5 566,00

pp okenní a dveřní připojovací profil ETICS v provedení pro velké hliníkové
výplní otvorů
"viz v.č. 102 -1. NP - kolem výpiní - exteriér"

w (2*2+2,35*2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2,075*2+0,6’ 65,670
2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1 +2,35’2)*1,1
"vizv.č. 103-2.NP-kolem výplní - exteriér" 17 160
(2+2*2+0,8*2+2*2*2)*1,1 '

w Mezisoučet 82,830
“viz v.č. 102 -1, NP - kolem výpiní - interiér"

W (2*2+2,35'2*2+1,95*2*2+1,5*2*2+1*2+2,35*2*2+2,075*2+0.6* 65,670
2*2+1,275*2+0,6*2*2+2,7+0,6*2+1+2,35*2)’1,1

W (3,5+2,35*2+1,8’2+2,35*2*2)’1,1 23,320
"viz v .č. 103 - 2. N P - kolem vý p In i - interi ér" 34 320
(2+2*2+0,8*2+2*2*2)*2*1,1 ’

w Mezisoučet 123,310
w "samosttané nerozpočtované začišťovaci lišty" 15*1,1 16,500
w Mezisoučet 16,500
w Součet 222,640

120 K 622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 173,760 55,00 9 556,80 CS ÚRS 2022 01

pp Penolraí ní nátěr vněj ších past ovtých tenkovrstvých omiteksllikátový
paropropustný stěn

Online PSC htrpsZ/eodminkg.urs.g/item/CS.URS,2022,01/622151012
"viz v.č. 101,106 a 107 - štíty 2. NP mimo styku se střechou" 28 530
(24-7,6*1-1,9*1,9)+(24-7,6*1-07*1.9*2} ’
"vizv.č. 101, 106a107-1.NP"3,5*(3,65-0,3)-

W 2,6*2,25+(2,15*2+6,6*2+6,6*2+1,15*2)* (3,75-0,3)+14,6*(4,2- 176,665
0,3) 
"viz v.č. 101,106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ"-

w 1,9*2,25*2-1,85*1,4*2*2-0,9*2,25*2-1,975*0.5’2-1,175*0,5*2- -29,435
2,6*0,5-0,9*2,25

W Součet 173,760

121 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 19,800 50,00 990,00 CS ÚRS 2022 01

pp Penetrační nátérvnéjšich pastovitých tenkovrstvých omitek
mozaikových akrytátový stěn

Online PSC URS 2022 O1/6221S1O21
"vizv.č. 101,106 a 107 - kolem dokola RD do úrovně+0,300 19 800
mb" (83.8-5,3*2-9,8542-2*2)0, 4 ’

w Součet 19,800

122 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tí přes 120 do 160 mm

m2 161,587 750,00 121 190,25 CS ÚRS 2022 01

Montáž kontaktniho zateplení lepením a mechanickým kotvením 
pp z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z

lehčenéhe betonu, z tvárnic keramických nebe vápenopiskových, 
touštky desek přes 120 do ISO mm

Online PSC řifror7/noVmínfrV-urr rz/irgm/C5 URS 2022 01/622211031
p Poznámka kpůhioeS

souCáat! položky je lepení jednosložkovou asfaltovou lepicí stěrkou
w "viz v.č. 101,106 a 107-kolem dokola RD - spodní hr. -1,08 115 644

mb k horní hran +0,300 mb" 83,8*1,38 ’
"vtzv.Č, 101, 106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,33 mb" 2 413
(1,4+1+2,9+4,35)*0,25 ’
“viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1 58mb" 9 350
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)*0,5 ’

w Mezisoučet 127,407
"viz v.č. 101, 106 a 107 - kolem 2,NP na styku se střechou" 34 180
7,6’1*2+14,6*1,3 ’

W Mezisoučet 34,180
w Součet 161,587

123 M 28376426 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 150mm

m2 185,825 600,00 111 495,00 CS ÚRS 2022 01

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA II
P 150mm

"vizv.č. 101, 106 a 107-kolem dokola RD-spodní hr. -1,08 132 991
mb k horní hran +0,300 mb" 83,8*1,38*1,15 ’
"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,33 mb" 2 774
(1,4+1+2,9+4,35)*0,25*1,15 ’
"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,58mb" 10 753
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)*0,5*1,15 ’

w Mezisoučet 146,518
"vizv.č. 101, 106 a 107-kolem 2.NP na styku se střechou" 39 307
(7,6*1*2+14,6*1.3)*1,15 ’

w Mezisoučet 39,307
w Součet 185,825

124 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 438,260 180,00 78 886,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ruině jednovrstvá, 
tlouštky do 1S mm hrubá zatřená stěn

Online PSC hUosV/eoJmínkv.ues.n/ittm/CS URS 2022 01/622321111
W "pod zateplení soklu pomocí XPS - horní hrana +0,300 m"

W
"víz v.č. 101,106 a 107 - kolem dokola RD - spodní hr. -1,08 
mb k homí hran +0,300 mb" 83,8*1,38

115,644

W
"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,33 mb" 
(1,4+1+2,9+4,351*0,25

2,413

w
"víz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,58mb" 
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)*0,5

9,350

w Mezisoučet 127,407
w "pod zatepleni stěn pomocí minerálu"

w
"viz v.č. 101,106 a 107 - štíty 2.NP mimo styku se střechou" 
(24-1,9*1,9}+(24-0,7*1,9*2)

41,730

Strana 18 z 124



PP Polr cementový samonivelačni litý IF. C 30, U, přes 45 do SO mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

"viz v.č. 101,106 a 107 - stěna 2.NP směrem k ploché střeše" 15015
14,3*1,05 ‘
"viz v.č. 101.106 a 107 - 1.NP" 3,5*(3,65-0,3)-

w 2,6*2,25+(2,15*2+6,6*2+6,6*2+1,15*2) *(3,75-0,3)+14,6*{4,2- 176,665
0,3) 
"vizv.č. 101,106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ"-

W 1,95*2,25*2-1,85*1,4*2*2-0,9*2,25’2-1,975*0,5*2-1,175*0,5*2- -29,660
2,6*0,5-0.9*2,25

w Mezisoučet 203.750
w "pod dřevěný obklad - ozn. v PD F1"

"viz v.č. 102-109 - skladba F1" (10,29*2+5.62*2+2,22*2)*3,75- 07
3,6’2,26*2-0,9*2,25*2-1,9*2,25*2 '

w Mezisoučet 107,103
W Součet 430.260

125 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zápustnou montáž a použití tepelněizoiačních zátek 
z polystyrenu

m2 161,587 40,00 6 463,48 CS ÚRS 2022 01

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením 
PP Příplatek k cenám za zápustnou montáž kolev s použitím

tepelněizoiačních zálek na vnější stěny z polystyrenu
Online PSC Wcs-//oadm!nkv.uis.aňen>/CS UPS 1022 O1K222S11O1

"vizv.č. 101, 106 a 107 - kolem dokola RD - spodní hr. -1,08 115 644
mb k horní hran +0.300 mb" 83,8*1,36 ’
"vizv.č. 101,106 a 107 - připočet u záklasu sh.hr. -1,33 mb" 2 413
(1,4+1+2,9+4,35)*0,25 '
"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,58mb“ 9 350
(3,5+6,3+2+5,4+1,51*0,5 ‘

w Mezisoučet 127,407
"viz v.č, 101,106 a 107 - kolem 2.NP na styku se střechou" 34 180
7,6*1*2+14,6*1,3 ’

W Mezisoučet 34,180
w Součet 161,587

126 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zápustnou montáž a použiti použití 
tepelněizoiačních zátek z minerální vlny

m2 173,320 55,00 9 532,60 CS ÚRS 2022 01

Montáž kontaktnihe zateplení lepením a mechanickým kotvením
PP Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím

tepelnětzotaěních zálek na vnější stěny z minerální vlny
Online PSC Mtos.fíoodminkv.uri.cifitem/CS URS 2022 O1/S222511O5

"vizv.č, 101,106 a 107-Štíty 2.NP mimo styku se střechou" 26 530
(24-7,6*1-1,9*1,9)+(24-7,6*1-0,7*1,9*2) ’
"vizv.č, 101, 106 a 107- 1.NP” 3,5* (3,65-

W 0 3)+( 2,15*2+6,6*2+6,6*2+1,15*2)*(3,75-0,3)+14,6*(4,2-0,3)- 173,965
1,9*2,25*2 
"viz V.Č. 101, 106 a 107 - 1.NP - ODEČET OTVORŮ"-

W 1,85*2,25*2*2-0,9*2,25*2-1,975*0,5*2-1,175*0,5’2-2,6*0,5- -27,175
0,9’2,25

w Součet 173,320

127 K 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozmná omítka 
vnějších stěn m2 19,800 650,00 12 870,00 CS ÚRS 2022 01

pp Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších pfoch probarvená bez penetrace
mozaiková jemnozmná stěn

Online PSC hnps://ooilmr>>(v.un.a/item/cs URS 2022 01/622511102
"vizv.č. 101, 106 a 107-kolem dokola RD doúrovně+0,300 19 800
mb" (83,8-5,3*2-9,85*2-2’2) *0,4 '

W Součet 19.800

128 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn

m2 173,760 330,00 57 340,80 CS ÚRS 2022 01

pp Omítka tenkovrsivá silikonová vnjšich ploch probarvená bez penetrace
zatkaná (škrábaná), zrnitost 1.5 mm stěn

Online PSC WS 2022 01/622531012
"viz v.č. 101, 106 a 107 - štíty 2.NP mimo styku se střechou" 28 530
(24-7,6*1-1.9*1,9)+(24-7,6*1-0,7*1,9*2) ‘
"viz v.č. 101,106 a 107 - 1.NP" 3,5*(3,65-0,3)-

w 2,6*2,25+(2,15*2+6,6*2+6,6*2+1,15*2)* (3,75-0,3)+14,6* (4,2- 176,665
0,3} 
"vizv.č, 101, 106 a 107- 1.NP-ODEČET OTVORŮ"-

w 1,9’2,25*2-1,85*1,4*2*2-0,9*2,25*2-1,975*0,5*2-1,175*0.5*2- -29,435
2,6*0,5-0,9*2,25

w Součet 173,760

129 K 829991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 31,490 35,00 1 102,15 CS ÚRS 2022 01

pp Zakryti vnějších (Mech před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplní
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Onfine PSC //..//. -2022 01/629991011
"viz v.č. 102 - 1. NP - exteriér - výplně ve dřev, obkladu" 31 490
(3,7*2,35*2+1*2.35*2+2*2.35*2) ‘

w Součet 31,490

130 K 629991012 Zakryti výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovaci 
lištv m2 159,530 35,00 5 583,55 CS ÚRS 2022 01

pp Zakrytí vnjsích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpini
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovaci lištu

Online PSC bí^Já>^L^^^jít.ai/£sL,iJR5 2022 01/620051012
"viz v.č. 102-1. NP -exteriér"

W (2,7*2,35+2*2,35*2+1,95’1,5*4+1*2,35*2+2,075*0,6’2+1,275* 40,135
0,6*2+2,7*0,6+1*2,35)

W "vizv.č. 103-2.NP-exteriér"(2*2+0,8*2*2) 7,200
w Mezisoučet 47,335

"vizv.č. 102-1. NP-interiér"
W (2,7*2,35+2*2,35*2+1,95*1,5*4+1 *2,35*2+2,075*0,6*2+1,275* 71.625

0.6*2+2,7*0,6+1*2.35+3.7*2,35'2+1*2,35*2+2*2,35*2)
W (3,5*2,35*2+1,8*2,35*2*2) 33,370
W "viz v.č. 103 - 2.NP - interiér" (2*2+0,8*2*2) 7,200
w Mezisoučet 112,195
w Součet 159,530

131 K 632451254 Potěr cementový samonivelačni litý C30 tl do 50 mm m2 328,000 400,00 131 200,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 19 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC //..// URS 2022 O1/6324S1254

Pomámka K poloiee:U
souOústl položky jsou 1 dilatační spáry moti topným okruhy a smriťovací

P spáry ve dveflch a u poli vétiich než 40 m2, pomSr stran max. 3:1, dále 
jsou souiásll položky veSkeré dilatace cementového potéru a 
Smršťovací pracovní spáry popsané v PD ujardnotHvfch skladeb

W
"viz v.č. 102-107,131 - skladba A,1 - plocha" 
(18+10+50+13+13)*2

208.000

w 'Vizv.č. 102-107, 131 -skladba A.2-pfocha" (5+27) 32,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.1 -plocha" (7+4)*2 22,000
W "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha” (3+7) 10,000
W ’Vizv.č. 102-107,131 - skladba C.3-plocha” (13+3+7+8) 31,000
w ’Vizv.č. 102-107, 131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.5 -plocha" (13) 13,000
w Součet 328,000

132 K 632451293 Pfiplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pres 50 mm

m2 2 344,000 30,00 70 320,00 CS ÚRS 2022 01

Potěr cementový samonivelačni litý Při plátek k cenám za každých
dalších i započatých 5 mm tkouštky ples 50 mm If. C 30

Online PSC httes://podminky.urs,cz/tem/C5URS 2022 01/632451292
Poznámka k položce:^
souéástl položky Jsou i diiatatní spáry mexi topnými okruhy a smršíovací
spáry ve dveřích au poli vátžlch než 40 m2, pomér stran max. 3:1, dále
jsou souáásll položky veSkeré dilatace cementového potéru torn. G) a 
smršťovací pracovní spáry (H) popsané na v.č. 131 u jednotlivých 
sidadeb

w "vizv.č. 102-107, 131 -skladba A.1 -plocha" 
(18+10+50+13+13)*2*7

1 456,000

w "vizv.č. 102-107,131 -skladba A.2-plocha" (5+27 )*7 224,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.1 -plocha"(7+4)*2*5 110,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha" (3+7)*5 50,000
w 'Viz v.č. 102-107,131 - skladba C.3 - plocha" (13+3+7+8)*9 279,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.4-plocha" (2+10)*9 108,000
w 'Vizv.č. 102-107,131 -skladba C.5-plocha" (13)*9 117,000
w Součet 2 344,000

133 K 632481213 Separačni vrstva z PE fólie m2 358.000 25,00 8 950,00|CS ÚRS 2018 02 |
Separačni vrstva k nddětení podlahových vrstev z polyetylénové flie
včetně slepení spojů

P Poznámka k pololce:C 
jedni A se oPe fólii ti, O.Zmmll!

w Vizv.č. 102-107, 131 - skladba A.1 - plocha" 
(18+10+50+13+13)*2

208,000

w “vizv.č. 102-107, 131 -skladba A.2-píocha" (5+27) 32,000
w Viz v.č. 102-107. 131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba C.2 - plocha" (3+7) 10,000
VV Viz v.č. 102-107,131 - skladba C.3 - plocha" (13+3+7+8) 31,000
w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba C.4 - plocha” (2+10) 12.000
w "vizv.č. 102-107, 131 -skladba C.5-plocha" (13) 13,000
w "viz v.č. 102-107, 131 - rezerva na sokly" 30 30,000
w Součet 358,000

134 K 633811111 Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm- 
stržení šlemu

m2 328,000 30,00 9 840.00 CS ÚRS 2022 01

pp Broušeni betonových podlah nerovnosti do Z mm (strženi šlemu)
Online PSC hrtpstfépoeminky,urs.c:}tem/c5UR5202201/633911111

VV
"viz v.č. 102-107,131 - skladba A.1 - plocha" 
(18+10+50+13+13)*2

208,000

w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba A.2 - plocha" (5+27) 32,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha“ (3+7) 10,000
w "viz V.Č. 102-107,131 - skladba C.3 - plocha" (13+3+7+8) 31,000
VV "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
w "vizv.č. 102-107, 131 - skladba C.5-plocha" (13) 13.000
v Součet 328.000

135 K 633811119 Příplatek k broušení nerovností betonových podlah 
ZKD 1 mm úbru

m2 328,000 30,00 9 840,00 CS ÚRS 2022 01

Broušení belonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm
úběru

Online PSC 2022 01/S33S11119

W "vizv.č. 102-107,131 -skladba A.1 -plocha" 
(18+10+50+13+ 13)2

208,000

w "vizv.č. 102-107,131 - skladba A.2 - plocha" (5+27) 32.000
w '■vizv.č. 102-107,131 -skladbaC.1 -plocha" (7+4)"2 22,000
w "viz v.Č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha" (3+7) 10,000
W "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.3- plocha" (13+3+7+8) 31,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
W "viz v.č. 102-107,131 -skladba C.5-plocha" (13) 13,000
w Součet 328,000

136 K 633991111 Nástfik betonových povrchů proti odpařování vody m2 328,000 20,00 6 560,00]CS ÚRS 2022 01
PP Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů
Online PSC htw://mxfm-nkr.urs.cr/kem/CS URS 2022 01/633991111

W
“vizv.č. 102-107,131 -skladba A.1 -plocha" 
(18+10+50+13+13)*2

208,000

W "vizv.č. 102-107,131 - skladba A.2 - plocha" (5+27) 32,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
W "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha" (3+7) 10,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladbaC.3-plocha" (13+3+7+8) 31,000
w "viz v.Č. 102-107,131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.5 - plocha" (13) 13,000
w Součet 328,000

PP

137 K 634112127
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólii mezi stěnou a mazanínou nebo potěrem v 
120 mm

m 375,000 50,00 18 750,00 CS ÚRS 2022 01

Obvodová dilatace mezi stánou a mazanínou nebo potěrem podlahovým 
páskem z pěnového PE s fólif tl. do 10 mm. výšky 120 mm

Mtos-Z/nodminkyurs.a/itm/CS URS 2022 01/634112127
"vizv.č. 102-1.NP" 295
"vizv.č. 103-2.NP" 80

Online PSC 
w
W

295,000
80,000

Strana 20 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 375,000

138 K 1635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 0,330 5 000,00 1 650,00|CS ÚRS 2022 01
PP Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z peritu
Online PSC Mt^fítxxHninky.ws.ct/ittm/CÍ UK 1022 01/635211131

w "vizv.č.201 - stropnadl.NP-naddobetonávku D2"6,6'0,05 0,330

Vv Součet 0,330

139 K 10
Dodávka a montáž vytmelenl styku podlahy a stěny 
pružným PU tmelem v rámci skladeb C.1. C,2, C,3, 
C.4 a C.5

m 118,000 110,00 12 980,00

pp Dodávka a montáž vytmelenl styku podlahy a stěny pružným PU tmelem
v rámci skadeb C,1, C.2, C.3, C.4 a C.S

w "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.1" (35,3-0,9*4) 31,700
W '■vizv.č. 102 a 103 - skladba C.2" (16,8-0,7*3) 14,700
w "viz v.č. 102 a 103 - Skladba C.3" (40,7-0,9*3-0,8*4) 34,800
W "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.4" (25-0.8*2) 24,400
w "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.5" (14,2-0,9*2) 12,400
w Součet 118,000

140 K 636311123
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky pres 70 do 100 
mm

m2 10,000 1 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Kladení diažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umelé hmaty o
rozměru dlažby SOxSO cm. o výšce terče přes 70 do 100 mm

Online PSC httBs://oo</mínkv.on.a/íten>/CS URS 2022 01/636311123
w "viz v.č. 105-107 - skladba $1 - odměřeno v CADu" 10 10,000
w Součet 10,000

141 M 59245716 dlažba plošná betonová terasová vymývaná 
400x400x40mm

m2 10,500 540,00 5 670,00 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm
p Poznámka k položtx:'íl

$peciŇkace-vU 71. 08
W "viz v.č, 105-107 - skladba $1 - odměřeno v CADu" 10*1,05 10,500
Vv Součet 10,500

142 K 642942111 Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 17,000 850,00 14 450,00 CS ÚRS 2022 01
Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z

PP úhetnfků bez dveřních křídel na cementovou matlu, plochy otvoru do 2.5
m2

Onfine PSC hrtor.7Zoodmmkv.urr cr/ítem/CS URS 2022 01/6^29^2111
w "vizv.č. 102-107,132 - pozice 50/L” 1 1,000
W "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 50/P" 1 1.000
W "viz v.č. 102-107,132 - pozice 51/L" 2 2.000
w "vizv.č. 102-107,132 - pozice 51/P" 1 1,000
W "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 52/L" 2 2,000
w "víz v.č. 102-107,132 - pozice 52/P" 2 2,000
W "VIZ V.Č. 102-107, 132 - pozice 53/L" 2 2,000
w "viz v.Č. 102-107, 132 - pozice 53/P" 2 2,000
w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 54/L" 1 1.000
w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 55/P" 1 1.000
W "vizv.č. 102-107,132 -pozice 56/P" 1 1,000
w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 57/P" 1 1,000
W Součet 17,000

143 M 11 57/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stěnu tl 
150mm rozměru 700/1970 mm, pro bezfalcové dveře

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

pp 57/P zárube jednokřídlá ocelová pro zděnou stěnu t! 150mm rozměru
700/1970 mm, pro bezfalcové dveře

w "vizv.č. 102-107,132-pozice 57/P" 1 1.000
w Součet 1,000

144 M 12 56/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stěnu tl 
300mm rozměru 700/1970 mm, pro bezfalcové dveře

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

pp 5S/Pzárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stínu 11300mm rozměru
700/1970 mm, pro bezfalcové dveře

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 56/P" 1 1.000
w Součet 1,000

145 M 13
50/L, 50/P, 55/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro 
zděnou stěnu tl 150mm rozměru 800/1970 mm, pro 
bezfalcové dveře

kus 3,000 2 500,00 7 500,00

pp 50/L. 50/P, 55/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stínu tř 150mm
rozměru 800/1970 mm, pro bezfalcové dveře

W "vizv.č. 102-107, 132-pozice 50/L" 1 1,000
W "vizv.č. 102-107,132-pozice50/P” 1 1.000
W “viz v.č. 102-107,132 - pozice 55/P" 1 1.000
w Součet 3.000

146 M 14
51/L, 51/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou 
stěnu tl 200mm rozměru 800/1970 mm, pro bezfalcové 
dveře

kus 3,000 2 700,00 8 100,00

pp 51 /L. 51/P žáru be jednokřídlá ocelová pro zd ěnou stěnu 1) 200mm
rozměru 800/1970 mm. pro bezfalcové dveře

W "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 51/L" 2 2.000
w "vizv.č, 102-107, 132 - pozice 51/P" 1 1,000
w Součet 3,000

147 M 15 54/L zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stěnu tl 
300mm rozměru 800/1970 mm, pro bezfalcové dveře kus 1,000 3 000,00 3 000,00

pp 54/LzárubeftjednokfidÍá ocelová pro zděnou stěnu wa00mm rozměru
800/1970 mm, pro bezfalcové dveře

W "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 54/L" 1 1.000
w Součet 1.000

148 M 16
52/L, 52/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou 
stěnu ti 150mm rozměru 900/1970 mm, pro bezfalcové 
dveře

kus 4,000 2 700,00 10 800,00

pp 52/L, 52/P zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnou stěnu tl 150mm
rozměru 900/1970 mm. pro bezfalcové dveře

w "vizv.č. 102-107.132-pozice 52/L" 2 2,000
w "viz v.č. 102-107.132 - pozice 52/P" 2 2,000

Strana 21 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 4,000

749 M 17
53/L, 53/P zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděnou 
stěnu ti 150mm rozměru 1200/1970 mm, pro 
bezfalcové dveře

kus 4,000 3 500,00 14 000,00

PP
53/L, 53/P zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděnou slěnu U 150mm 

rozměru 1200/1970 mm, pro bezfalcové dvoře

w ’Vizv.č. 102-107, 132-pozice 53/L" 2 2,000
w ’Viz v.Č. 102-107, 132 - pozice 53/P” 2 2,000
w Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 193130,10

150 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 39,100 260,00 10 166,00 CS ÚRS 2022 01

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením leže, s
PP vyplnním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého
Online PSC httes/eodminky.urs.ez/item/CS.URS.2022.01/216221213
W "vizv.č. 102 a 131 - skladba C.6’’ (3+5,5+1 )*2+(3*2+1 4,1) 39,100
vv Součet 39,100

151 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 41,055 170,00 6979,35|CSÚ/?S2022 01
PP obnibnikbelonovýchodníkový1000x100s250mm
, "vizv.č. 102 a 131 - skladba C.6" ,, neVV Q 1 U55

((3+5,5+1}*2+(3‘2+14,1 )}‘1,05 '
W Součet 41,055

152 K S16S91121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0.547 4 200,00 2 297,40 CS ÚRS 2022 01

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého

Online PSC httesMeodminkz urs.s/item/CL. URS 01/916991121
"vizv.č. 102 a 131 - skladba C.6 - nad rámec 0,056 m3/mb" 0547
((3+5,5+1)2+(3*2+14,1 ))*{0,07-0,056) ’

W Součet 0,547

153 K 919726122 Geotextille pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 102,267 50,00 5 113,35 CS ÚRS 2022 01

Geotextille netkaná pro ochranu, separaci nebo fittraci měrná hmotnost
" přes 200 do 300 g/m2

Online PSC httos://po<iminl<v urs ci/itrm/CS UPS 2012 0íf91S7Zmi
w ’’viz v.Č. 101,106 a 107-kolem dokola RD-spodní hr,-1,08 90 504

mb" 83,8*1,08 ’ 
"vizv.č. 101,106 a 107-přípočetu záklasu sh.hr.-1,33 mb" 2413
(1,4+1+2,9+4,35)*0,25 ’

A ’Viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,58mb" a ,En
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)*0,5 ’

W Součet 102,267

154 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kgim2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 396,750 50,00 19 837,50 CS ÚRS 2022 01

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř, 3 do 200 kgim2 Sítky tř. SW0s přes 0,6 do 0,9

m, výšky do 10m
Online PSC htror.7/nodminkv.urj.czZítfm/CS LW5 2022 01/9-2211111
W "viz v.Č. 102-109 - kolem dokola 1.NP" 93’3,75 348,750
W "viz v.č. 102-109 - štíty 2.NP" 24*2 48,000
VV Součet 396,750

155 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 23 805,000 1,00 23 805,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž tešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další

den použití lešení k cené-1lt1 nebo-1112
Ontine PSC MmV/ew/minkv.urs.cr/item/rs UPS 2022 01/941211211
W "viz v.č. 102-109 - kolem dokola 1.NP" 93’3,75*60 20 925,000
w "viz v.č. 102-109 - štíty 2.NP" 24*2’60 2 880,000
W Součet 23 605,000

156 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 396,750 38,00 15 076,50 CS ÚRS 2022 01

Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním
PP zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky do

10 m
Online PSC UPS 2022 01/941211811
W "viz v.č. 102-109 - kolem dokola 1.NP" 93’3,75 348,750
W "viz V.č. 102-109 - štíty 2.NP" 24*2 48,000
W Součet 396,750

157 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 396,750 10,00 3 967,5O|CS ÚRS 2022 01
pp Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých

vláken
Online PSC httpsZegdminkz.ursc/item/CS URS 2022 01/944512211
w "viz v.č. 102-109 - kolem dokola 1 .NP" 93’3,75 348,750
W "viz v.č. 102-109 - štíty 2.NP" 24’2 48,000
W Součet 396,750

158 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 23 805,000 0,25 5 951,25 CS ÚRS 2022 01
op Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý dalši den použití sítě k

K ceně-1111

Online PSC htfo;://oodmrnkv.urr.cr/rtrm/a; UPS 2022 01/944811211
W "Viz v.č. 102-109 - kotem dokola 1.NP" 93*3,75*60 20 925,000
W "Viz V.č. 102-109 - Štíty 2.NP" 24*2*60 2 880,000
W Součet 23 805.000

159 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vtáken m2 396,750 5,00 1 983,75 CS ÚRS 2022 01

pp Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešeni z textilie
z umělých vláken

Online PSC httor//oodm>nkv.uri.a/ítem/CS UPS 2022 01/944511811
w "viz v.č. 102-109 - kolem dokola 1 .NP" 93’3,75 348,750
W "vizv.č. 102-109-štíty 2.NP" 24*2 48.000
w Součet 396,750

Strana 22 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 768,000 35,00 26 880,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zallženi do 
150 kgím2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9

2022 01/949101111

w "1 .NP - pro omítky či SDK"
13+13+3+7+8+18+10+50+13+13+7+4+18+10+50+13+13+7+4

274,000

"1.NP-promalby" 274 000
13+1 3+3+7+8+18+10+50+1 3+13+7+4+1 8+10+50+ 13+1 3+7+4 '

W "1.NP-terasy" 17+17 34,000
w "2.NP - pro omítky či SDK" 7+2+10+5+3+7+27 61,000
W "2.NP -pro malby" 7+2+10+5+3+7+27 61,000
w "zděni zdivá" 6411 64,000
W Součet 768,000

161 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pň výšce 
podlaží do 4 m

m2 714,000 30,00 21 420,00 CS ÚRS 2018 02

Vyčištění budov nebe objeklů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, 

pp schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmt, umyti a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zafizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 
m

W "vizv.č. 102-1.NP" 391 391,000
w "viz v.č. 103 - 2.NP (včetně střechy}" 323 323,000
W Součet 714,000

162 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC p! pres 0,25 m2

m3 0,090 5 000,00 450,00 CS ÚRS 2022 01

pp Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na mattu vápennou nebo
vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

Oniine PSC ://..//. 2022-01/972031251
w "vizv.č. 102 - 1.NP - přepoklad v m.č. 1.02" 0,6*1*0,15 0,090
w Součet 0,090

163 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
100 mm

m 1,500 135,00 202,50 CS ÚRS 2022 01

pp Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na mailu vápennou nebo
vápenocementovou do ht. 100 mm a šiky do 100 mm

Onfine PSC h»t>s:/Mn>inkv.UK.ct/itrm/C$ UK 2022 QÍ/97403-HSi
W "viz v.č. 102 - 1.NP - drážka pro ZT" 0,5’3 1,500
W Součet 1.500

164 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D pres 130 do 150 mm

m 1,800 4 500,00 8 100,00 CS ÚRS 2022 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

130 do 150 mm
OnlinePSC 2022 01/0771S1123
W "viz v.č. 102 - 1.NP" 0,2*9 1.800
W Součet 1,800

165 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm

m 0,400 6 000,00 2 400,00 CS ÚRS 2022 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP {železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

150 do 180 mm
Online PSC httoi://i>oaminkvursafittm/CS UK 2022 02/977251324
W "vizv.č. 102-1.NP" 0,2*2 0,400
w Součet 0,400

166 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D pres 250 do 300 mm m 0,400 10 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP {železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

250 do 300 mm
Online PSC htor://podminkx.urs.cz/tem/CS.URS2022.01/227151128
W "vizv.č, 102-1.NP" 0,2*2 0,400
vv Součet 0,400

167 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 300 do 350 mm

m 0,200 12 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (železobetonu, betonu, cihei, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

300 do 350 mm
Online PSC btts:Mpodminkx.urs.cu/item/ES.URS-202201/977151129
W "vizv.č. 102 - 1.NP” 0,2 0,200
W Součet 0,200

168 K 18 Provedení a zapravení všech prostupů v 1 .NP včetně 
odvozu a likvidace suti

soubor 1,000 22 000,00 22 000,00

Proedení a zapravení všech prostupů v 1.NP, položka zahrnuje veškeré
prostupy (vyjma vrtaných prostupů) stavebními konstrukcemi zobrazené
na v.č, 102 (v t.NP) včetně odvozu a likvidace suti, součástí položky je i 
stavební začeštěni provedených prostupů

Poznámka k položce.0
I soubor zahrnuje tyto prostupy (vietně jejich zedrJckiho zapravení) :0 
- VZTprostup 400x200 mm v pflíee z keramických cihel tl. 150 mm - 2 
kusýJ
- VZT prostup 300x200 mm v příčce z keramických cihel tl. 150 mm - 4 
kusy/.

P
- VZT prostup 600x200 mm ve zdivu z keramických cihel tl. 300 mm - 4 
kusyrj
- VZTprostup 250x250 mm ve zdivu z keramických cihel tí. 300 mm - 6 
kusů:?.
- VZT prostup 400x200 mm ve Zdivu z keramických cihel tí. 300 mm - 4 
kusy/
- VZT prostup 250x250 mm ve zdivu celkové tl. 225 mm (keramička 
příčka tl. 150 mm + pórobetonová pfízdívka II. 75 mml - 4 kusv

w "Viz v.č. 102-1.NP"1 1,000
w Součet 1,000

169 K 19
Provedení a zapravení všech prostupů ve 2.NP včetně 
odvozu a likvidace suti soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 23 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Proedení s zapravení všech prostupů ve 2.NP. položka zahrnuje 
pp veškeré přestupy (vyjma vrtaných prostupů) stavebními konstrukcemi

zobrazené na v.č, 103 (ve 2,NP) včetně odvozu a #kvidace suti, součástí 
pokožky je i stavební začišténí provedených prostupů
Poznámka K položce:0
1 soubor zahrnuje tyto prostupy (víetr  ̂jajltíi zednického zapravení) . □
- VZT prostup 175x175 mm v SDK pfičca II. 150 mm - 1 kusů
- VZT prostup 260x260 mm v SDK pfíčce tl. 1S0mm - 5 kusd
- VZT prostup 400x200 mm v SDK pfíice H. ISO mm - 1 kuso
- VZT prostup 300x200 mm v SDK pfíice ti. 1SO mm -1 kusu
- VZT prostup 17Sx17S mm ve zdivu z keramických cihet tl. 300 mm - 2 
ktsy0
- VZT prostup 400x200 mm ve zdivu z keramických cihel tl. 300 mm - 1 
kusD

p - VZT prostup 230x230 mm ve zdivu z keramickýeh cihel tl. 300 mm -1
kuss
- VZT prostup 500x200 mm ve zdivu z keramických cihel tl. 300 mm - 1 
kus'3
• VZTprostup 260x260 mm ve zdivu z keramických cihel fí. 300 mm - 1 
kusG 

□ 

□

w "VIZV.Č. 103-1.NP"1 1.000
w Součet 1.000

D 997 Přesun sutě 4 244,74

170 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t . 1,138 2 000,00 2 276.00 CS ÚRS 2022 01

pp Vnitrostaveništní doprava sut! a vybouraných hmot vodorovné do S0 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m

Online PSC httpsVrpodmfnkv.urs.cz/ttem/C$ UPS 2022 01/007013152

171 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 1,138 500,00 569,00 CS ÚRS 2022 01

pp Odvoz sut! a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Oniine PSC mw./fáodrrtinkv.urs.tz/item/CS URS 2022 01/9970S3S01

172 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,312 20,00 546,24 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
W 
W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
hrtos://oedminl<v.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509

27,312
27,312

"součet z rozpočtovalo programu" 1,138*(25-1) 
Součet

173 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,138 750,00 853,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

D 998

Počátek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04
https://codminkv.urs.ct/item/CS URS 2022 01/997013031

123 304,20Přesun hmot
174 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 822,028 150,00 123 304,20 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
pp nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

Online PSC bttor.7/oodminke urt.cz/itrm/C5 URS 2022 01/998011002

d PSV Práce a dodávky PSV 9 497 733,52

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 162 591,08

175 K 711111002 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená lakem asfaltovým m2 303,940 20,00 6 078,80 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
VV 
w

Provedeni izolace proti zemní vhkosti natě rádiy a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem lakem asfahovým 
https://ccdminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/711111002

303,940
303.940

"víz v.č. 101,106 a 107 - na základ, desku" 303,94 
Součet

176 K 711112002 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená lakem asfaltovým m2 83,800 35,00 2 933,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
VV 
w

Ptovedeni Izolace proti zemní vthkosti natěradty a tmely za studená na 
ploše svislé s nátěrem lakem asfaltovým
https://pcdminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/7111)2002

83,800
83,800

"viz v.č. 101,106 a 107 - na zdivo svisle" 83,8*1 
Součet

177 M 111631500 lak penetrační asfaltový í 0,156 52 000,00 8112,00\CSÚRS 2022 01

PP lak penetrační asfakový
p Poznimka k pololce:C

Spotřeba 0.3-0,4k^4n2 dle povrchu, ředidlo technický benzin
“viz v.č. 101,106 a 107 - vodorovně na základ, desku" o 122
303,94*0,4*0,001 '

W "viz v.č. 101,106 a 107 - na zdivo svisle" 83,8*1*0,4*0,001 0,034
W Součet 0,156

178 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 364,728 100,00 36 472,80 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W 
W

Provedeni izolace proti zemní vhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V
https://pcdminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/7)114)^59

364,728
364,728

"viz v.č. 101,106 a 107 - na základ, desku" 303,94*1,2 
Součet

179 K 711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 100,560 120,00 12 067,20 CS ÚRS 2022 01

Strana 24 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

__ Provedení izolace proti zemní vhkosli pásy přitavením NAIP na ploše
svislé S

Online PSC ntesZzodminkx.ecs.s/item/CL. .2022 01/711142559

W "vizv.č. 101,106a 107-na zdivo svisle" 83,8*1*1,2 100,560
VV Součet 100,560

180 M 62858011

pás asfaltový natavitetný modifikovaný SBS tí 4, Omm s 
vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilii a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozmným mineráiním 
posypem na horním povrchu

m2 465,288 160,00 74 446,08 CS ÚRS 2022 01

pás asfaltový n stavitelný modifikovaný SSS tl 4,0mm s vložkou z
PP hliníkové fólie, hliníkové fólie s textlit a spoil letnou PE fólií nebo

jemnozmným mineráiním posypem na horním povrchu
w 'Viz v.č. 101, 106 a 107 - na základ, desku" 303,94*1,2 364,728
w "viz v.č. 101, 106 a 107 - na zdivo svisle" 83,8*1*1,2 100,560
W Součet 465,268

181 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek 
v 8,0 mm. tl do 0.6 mm

m2 102,267 100,00 10 226,70 CS ÚRS 2022 01

Izolace prali zemni vlhkosti a beztiakové vodě popovými fóliemi na ploše
PP svislé S vrstva ochranná, odvétrávaci a drenážní výška nopku 8.0 mm.

tl. fólie do 0.6 mm
Online PSC httín://tsodminkv.urs.g/item/cs URS 2012

"vizv.č. 101,106 a 107 - kolem dokola RD-spodní hr. -1,08 90 504
mb" 83,8*1,08 ’
"viz v.č. 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr. -1,33 mb" 2413
(1,4+1+2,9+4,35)*O,25 '
"víz v.č, 101,106 a 107 - přípočet u záklasu sh.hr, -1,58mb" 9 350
(3,5+6,3+2+5,4+1,5)0,5 ‘

w Součet 102,267

182 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 83,800 100,00 8 380,00 CS ÚRS 2022 01

pp Izolace proti zemní vlhkosti a beztiakové vod nopovými rolemi ostatní
ukončení izolace líštou

Online PSC httesZzodminkvaes.s/tem/eL .2022 01/711161383
w "viz v.č. 101,106 a 107 - kolem dokola RD" 83,8 83,800
w Součet 83,800

183 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vihkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

t 2,583 1 500,00 3 874,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmol pro Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům stanovený
PP z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC hetpsMpodminkx.urs.ca/item/CL.URS2022.21/928711102

D 712 Povlakové krytiny 710 739,12

184 K 20

Dodávka a montáž hydroizolační fólie na bázi PVC-P 
(pro zátěžové střechy) tl, 1,5 mm vodorovně včetně 
mechanického kotvení a veškerého vyráběného 
příslušenstvi-vše dle PD (skladba S1)

m2 256,000 400,00 102 400,00

Dodávka a montáž hydroizolační fólie na bázi PVC-P (pro zátěžově 
střechy) tí. 1,5 mm vodorovně včetně mechanického kotvení a

PP veškerého vyráběného příslušenstvi-vše dle PD (skladba S1), součástí 
je i provedení styků s veškerými okolními materiály (provedení prostupů, 
napojeni na oplechováni, atiky, a pod., kotvení se předpokládá v souladu 
s montážní příručkou výrobce a dodavatele fólie

w "víz v.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu” 10*1,2 12,000

w
"viz v.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu - přířezy" 
10*1,2/3

4,000

w
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 včelné atik - odměřeno v CADu" 
200*1,2

240,000

w Součet 256,000

185 K 21

Dodávka a montáž hydroizolační fólie na bázi PVC-P 
(pro zátěžové střechy) tl. 1,5 mm svisle včetně 
mechanického kotvení a veškerého vyráběného 
přislušenství-vše dle PD (skladba S1)

m2 73,248 450,00 32 961,60

Dodávka a montáž hydroizolační fólie na bázi PVC-P (pro zátěžové 
střechy) tl. 1,5 mm svisle včetně mechanického kotvení a veškerého 

pp vyráběného píslušenst-vše dle PO (skladha S1). součástí je f
provedení styků s veškerými okolními materiály (provedení prostupů, 
napojení na oplechováni, atiky, a pod., kotveni se předpokládá v souladu 
s montážní příručkou výrobce a dodavatele fólie

“vizv.č.105-107-skladbaS1svisle-odměřenovCADu“ can
W ... - 2,880

4*0,6*1,2
"viz v.č. 105-107 - skladba S 2 svisle - odměřeno v CADu" 70 368
(66*0,6+(14,6+6,6*2-4)*0,6)*1,2 ' 

w Součet 73,248

186 K 22 Dodávka a montáž - EPDM pěnová páska m 70,000 90,00 6 300,00 j
PP Dodávka a montáž - EPDM pěnová páska
w "viz v.č. 105-107- dotěsnění KZS k březové desce atiky" 70 70,000
W Součet 70,000

187 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená 
lakem penetračnim nebo asfaltovým

m2 272,425 30,00 8 172,75 CS ÚRS 2022 01 |

Provedení povfakové krytiny střech plochých do 10’ natěradly a tmely za 
studená nátěrem lakem penetračnim nebo asfaltovým

Online PSC httosV/pailminlív.urs.a/ittm/CS URS 2022 012712311101
p Poznámka k pobžce:0

položka zahrnuje nůtir vodorovný i svislý1
"viz v.č. 105-107 - skladba S1 vodorovně - odměřeno v CADu" 10 600
4*2,65 ’
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 vodorovně včetně atik - 191 400
odměřeno v CADu" 202-4*2,65 ’

w Mezisoučet 202,000
"víz v.č. 105-107 - skladba S1 svisle - odměřeno v CADu" _ n

W 4*0,75 3,00

"viz v.č, 105-107 - skladba S2 svisle včetně atik - odměřeno v 67 425
CADu" 67*0,75+(6,3+14,3+6,3-4)*0,75 '

w Mezisoučet 70,425
w Součet 272,425

Strana 25 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IBS M \l 1163150 |/aír penetračni asfaltový | ( 0,109 \ 50 000,00 5 450,00 CSÚRS 2022 01
PP tak penetrační asfallový

"viz v.č. 105-107 - skladba S1 vodorovné - odměřeno v CADu" o 004
4*2,65*0,4*0,001 ’
"vizv.č. 105-107 - skladba S2 vodorovně včetně atik - o 077
odměřeno v CADu“ (202-4*2,65)*0,4*0,001 '

W Mezisoučet 0,081
"viz v.č, 105-107 - skladba S1 svisle - odměřeno v CADu" o 001
4’0,75'0,4’0,001 ’
"vizv.č. 105-107 - skladba S2 svisle včetně atik - odměřeno v _ 0

VV 0.027
CADu" (67*0,75+(6, 3+14,3+6,3-4)*0,75)*0, 4*0,001 ’

w Mezisoučet 0,028
W Součet 0,109

189 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10’ pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 326,910 180,00 58 843,80 CS ÚRS 2022 01

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10’ pásy pňlavenim
P NAIP v plné ploáe

Ontine PSC hrtgr7/poJmnkvurs cr/ítem^ UUS 2022 01/711341559
p Poznámka k položce:n

poloika zahmujs nátár vodorovný! svislý’
w "viz v.č, 105-107 - skladba S1 vodorovně - odměřeno v CADu" 12 720

4’2,65*1,2 ’
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 vodorovně včetně atik - 
odměřeno v CADu" (202-4*2,65}* 1,2 ’

w Mezisoučet 242,400
"vizv.č.105-107-skladbaS1svisle-odměřenovCADu" c

w . 3,000
4*0,75*1,2
"viz v,. 105-107-skladba 2 svisle včetně atik- odměřeno v 80 910
CADu” (67*0,75+(6,3+14,3+6,3-4)*0,75)*1 ,2 ■

W Mezisoučet 84,510
W Součet 326,910

190 M 62856011

pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS t! 4, Omm s 
vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilii a 
spalitelnou PE fólii nebo jemnozmným minerálním 
posypem na horním povrchu

m2 326,910 160,00 52 305,60 CS ÚRS 2022 01

pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS li 4,0mm s vložkou z
PP hliníkové fólie, hliníkové fólie s textitií a spalitelnou PE fólii nebo

jemnozmným minerálním posýpám na horním povrchu
"viz v.č. 105-107 - skladba S1 vodorovně - odměřeno v CADu" 42720
4*2,65*1,2
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 vodorovně včetně atik - 929 €80
odměřeno v CADu" (202-4*2,65)*1,2 ‘

w Mezisoučet 242,400
, „, "viz v.č. 105-107 - skladba S1 svisle - odměřeno v CADu" , ennw ,bUU

4*0,75*1,2
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 svisle včetně atik - odměřeno v 8090
CADu" (67*0,75+(6,3+14,3+6,3-4)*0,75)*1,2 ‘

W Mezisoučet 84,510
w Součet 326,910

191 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 94,400 148,00 13 971,20 CS ÚRS 2022 01

pp Povlakové krytiny stech plochých do 10’ z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta r 100 mm

Online PSC https:/fyodmifíkv.urs.nfitem/C5 URS 2022 01/712363352

p Poznámka k položca.0
poloika zahmujo i dodávku a montái polyuretanu dle PD (viz detail D01)

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 107” 94,4 94,400
W Součet 94,400

192 K 712363353
Povlakové krytiny střech do 10’ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 
100 mm

m 64,800 148,00 9 590,40 CS ÚRS 2022 01

pp Povlakové krytiny střech plochých do 10’ z tvarovaných poplastovaných
líšt pro mPVC vnjší koutová lišta rš 100 mm

Online PSC httm7/om/minkv.urs.g/item/CS URS 2022 01/712363353
w "vizv.č, 102-107, 132 - pozice 108" 64,8 64,800
W Součet 64,800

193 K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10’ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 
mm

m 70,500 260,00 18 330,00 CS ÚRS 2022 01

pp Povfakové krytiny střech plochých do 10' z tvarovaných poplastovaných
líšt pro mPVC okapnice rš 250 mm

Online PSC hnoy.//oodinlnkv.urs,cz/itens/CS URS 2022 01/712363357
W "viz v.č. 102-107,132 - pozice 110" 70,5 70,500
w Součet 70,500

194 K 712363373 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm

m 27,800 115,00 3 197,00 CS ÚRS 2022 01

pp Povfakové krytiny střech plochých do 10* z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm

Online PSC htn>s://nodmínkv.m.a/<tem/cs URS 2022 01/712353373
w "viz v.č. 102-107,132 -pozice 109" 27,6 27,800
W Součet 27,800

195 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 329,248 30,00 9 677,44 CS ÚRS 2022 01

pp Provedeni povlakové krytiny střech pfochých do 10‘ -ostatní práce
provedení vrstvy textilní podkladní

Online PSC MUís://nodmínkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/712391171
p Poznámka k poloice:C

poloika zahrnuje vodorovnou 1 svislou podkladní vrstvu!
w "víz v.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu" 10’1,2 12,000

"viz v.č. 105-107 - skladba Sl - odměřeno v CADu - přířezy" 4 000
10*1,2/3 ‘
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 včetně atik - odměřeno v CADu" 240 000
200*1,2 ’

w Mezisoučet 256,000

Strana 26 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. "viz v.č. 105-107 - skladba S1 svisle - odměřeno v CADu" „ conw 2,880
4*0,6*1,2
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu" _ 388
(66*0,6+(14,6+6,6*2-4)0,8)*1,2 '

W Mezisoučet 73,248
W Součet 329,248

196 M 23 300 g/m2 netkaná geotextilie (pod střešní PVC fólii) m2 329,248 25,00 8 231,20

PP 300 gím2 netkaná geotexdilie (pod střešní PVC (ůlii)
w "vizv.č. 105-107-skladba S1 -odměřeno v CADu" 10*1,2 12.000

"vizv.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu - přířezy" a 000
10*1,2/3 '

.. "vizv.č.105-107-sktadbaS2včetněatik-odměřenovCADu" . n
Vv 4,

200*1,2
W Mezisoučet 256,000
.. "viz v.č. 105-107 - skladba 51 svisle - odměřeno v CADu“ _ aow _______ 2,850

4*0,6*1,2
, „, "viz v.č, 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu” 7 ,00VV f ďOo

(66*0,6+(14,6+6,6*2-4)*0,8)‘1,2
w Mezisoučet 73,248
W Součet 329,248

197 K 712391172 Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ ochranné 
textilní vrstvy m2 272,328 30,00 8 169,84 CS ÚRS 2022 01

pp Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10" -ostatni práce
provedení vrstvy textilní ochranné

Oniine PSC httesZZdeemeinkz.urs.clitem/GS.URS.2022,01/712221172
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 včetně atik - odměřeno v CADu" 240 000
200*1,2 ■

W Mezisoučet 240,000
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu" 32 328
(66’0,3+( 14.6+6,6*2-4}*0,3)* 1,2 ’

W Mezi součet 32,328
w Součet 272,328

196 M 24 300 g/m2 netkaná geotextille (na střešní PVC fólii) m2 272,326 25,00 6 808,20

PP 300 gím2 netkaná geofexdilie (na střešní PVC fólií)
"viz v.č. 105-107 - skladba 52 včetně atik - odměřeno v CADu" 240 000
200*1,2 ‘

w Mezisoučet 240,000
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu" ,0w 32,325
(66*0,3+(14,6+6,6*2-4} *0,3)*1,2

W Mezisoučet 32,328
W Součet 272,328

199 K 712771221 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5’ m2 247,128 70,00 17 298,96 CS ÚRS 2022 01

pp Provedení drenažni vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fótif,
výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5*

Online PSC httw//nadmttikwrsx2Atem/CS URS 2022 01/712771221
w "viz v.č. 105-107 - skladba S2 bez atik - odměřeno v CADu" ^4 800

179*1,2 ’
W Mezisoučet 214,800
... "vizv.č. 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu" , 00
w 32,3/8

(66*0.3+(14,6+6,6*2-4)*0,3)*1,2
w Mezisoučet 32,328
w Součet 247,128

200 M 69334321
fólie profílovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydmakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 25mm

m2 247,128 160,00 39 540,48 CS ÚRS 2022 01

pp flis profilovaná (napová) perforovaná HOPE s hydroakumulafiní a
drenážní funkci do vegetačních střech s výškou nopů 25mm

p Poznámka k pololce/l
specifikace-viz PD

... "viz v.č. 105-107 - skladba S2 bez atik - odměřeno v CADu" . . on
W 179*1,2 214,800

W Mezisoučet 214,800
.. "viz v.č, 105-107 - skladba 52 svisle - odměřeno v CADu" ,
VV 32,32B

(66*0,3+{14,6+6,6*2-4}*0,3)*1,2
W Mezisoučet 32,328
W Součet 247,128

201 K 712771421 Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 200 do 
300 mm vegetační střechy sklon do 5°

m2 179,000 180,00 32 220,00 CS ÚRS 2022 01

pp Provedeni vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tlouštky přes
200 do 300 mm. sklon střechy do 5*

Orálně PSC httes/7oodinir>k».urs afftem/CS URS 2022 OI/7J2771421
w "viz v.č. 105-107 - skladba S2 - odměřeno v CADu" 179 179,000
w Součet 179,000

202 M 10321225 substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým 
obsahem organické složky

m3 38,597 2 750,00 106 141,75 CS ÚRS 2022 01

pp substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické
složky

... "viz v.č, 105-107 - skladba 52 - odměřeno v CADu" q0W 179*(0,1+0,245)/2-1,25 3B'597

w Součet 38,597

203 K 25 Dodávka a montáž - filtrační geotextille (skladba 
střechy S2) m2 247,128 50,00 12 356,40

PP Dodávka a montáž - filtrační geotextille (skladba střechy S2)
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 bez atik - odměřeno v CADu“ 214 800
179*1,2 1

w Mezisoučet 214.800
"víz v.č. 105-107 - skladba S2 svisle - odměřeno v CADu" 32 328
(66‛0,3+(14,6+6,6*2-4)*0,3)*1,2 ’

w Mezisoučet 32,328
W Součet 247,128

204 K 26 Dodávka a montáž před pěstované vegetační rohože s 
vrstvou substrátu a 5-8 druhy rostlin m2 179,000 750,00 134 250,00

pp Dodávka a montáž předpěstované vegetační rohože s vrstvou substrátu
a 5-8 druhy rostlin

w "vizv.č. 105-107 - skladba S2 -odměřeno v CADu" 179 179.000

Strana 27 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w Součet 179,000

205 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 32,430 750,00 24 322,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosil
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC httBS://i>odminkir.uts a/í1em/CS URS 2022 01/99S7H102

D 713 Izolace tepelné 743 959,49

206 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 326,000 55,00 17 930,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž tepelné Izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dlící, bloky
(izolačni materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC httor//Dodmn>kVMrs.cz/item/CS URS 2022 01/713121311
"vizv.č. 102-107,131 - skladba A, 1 - plachá" 209 000
(18+10+50+1 3+13)*2 ’

vv "vizv.č. 102-107,131 - skladba A.2-plocha" (5+27)‘2 84,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.1 -plocha" (7+4)*2 22,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha" (3+7)'2 20,000
W "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
w Součet 326,000

207 M 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
A=0,035 tí 40mm

m2 59,400 130,00 7 722,00 CS ÚRS 2022 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zalížením A=0,035 tl 40mm

W “viz v.č. 102-107,131 - skladba A.2 - plocha" (5+27)*1,1 35,200
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2-plocha" (3+7)*1,1 11,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.4-plocha" (2+10)*1,1 13,200
Vv Součet 59,400

208 M 28616310
deska systémová pro podlahové topení celkové v 50
51 mm s izotací v 30mm

m2 299,200 375,00 112 200,00 CS ÚRS 2022 01

pp deska systémová pro podlahové topeni celkové v 50-51 mm s izolaci v
30mm

... "viz v.č. 102-107,131 - skladba A.1 - plocha" 00 on
VV 220.5UU 

(18+10+50+13+13)*2* 1,1
W ' Viz v.č. 102-107,131 -skladba A,2-plocha" (5+27)* 1.1 35,200
W "vizv.č. 102-107, 131 -skladba C.1 -plocha" (7+4)*2*1,1 24,200
w "vizv.č. 102-107,131 -skladbaC.2-p!ocha"(3+7)*1,1 11.000
w Součet 299,200

209 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 274,000 60,00 16 440,00 CS ÚRS 2022 01

pp Mo ntáž lepe ln é izolace pod lab rohoíem i. pásy, deskám i. d lid. bio ky
(izolačni materiál ve spedifikac) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC M10i://ii0<iminkv.un.ci/item/CS URS 2022 01/713121121
"vizv.č. 102-107,131 -skladbaA.1 -plocha" 208000
(10+10+50+13+13)2 ’

W "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.1 - plocha" (7+4) *2 22,000
w "vizv.č. 102-107,131 -sMadbaC.3-plocha" (13+3+7+8) 31,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.5-plocha" (13) 13,000
W Součet 274,000

270 M 28376527 deska izolační PÍR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro podlahy 1200x2400x30mm m2 301,400 160,00 48 224,00 CS ÚRS 2022 01

pp deska Izolační PIR s oboustrannou kompozitní fófil s hliníkovou vložkou
pro podlahy 1200x24 00x30mm
Poznámka k potožce:C
TEPELNĚ IZOLAČNÍ PODLAHOVÉ DESKY Z TUHÉ PĚNY NA BÁZI

P POLYSSOKYANURÁTU (PÍR) TL. 30+40 mm, PEVNOST V TLAKU PŘI
10%%% STLAČENI 1S0KPA, DEKLAROVANÝ SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA 0,022 W/m2.K
"viz v.č. 102-107,131 - skladba A.1 - plocha" 228 800
(18+10+50+13+13)*2*1,1 '

W "viz v.č. 102-107.131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)‘2‘1,1 24,200

W "vizv.č. 102-107, 131 -skladba c.3-plocha“ (13+3+7+8)*1,1 34,100

W "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.5-plctíia” (13)*1,1 14,300
W Součet 301,400

277 M 28376528 deska izolačni PIR s oboustrannou kompozitní fálif s 
hliníkovou vložkou pro podlahy 1200x2400x40mm m2 301,400 220,00 66 308,00 CS ÚRS 2022 01

pp deska bzolační PIR s oboustrannou kompozitní flll s hliníkovou vložkou
pro podlahy 1200x24 00x40mm
Poznámka k položce:/:
TEPELNĚ IZOLAČNÍ PODLAHOVÉ DESKY Z TUHÉ PĚNY NA BÁZI

P POLYISOKYANURATU (PIR) TL. 30+40mm, PEVNOST V TLAKU PŘI
10%%% STLAČENÍ 1SO KPA, DEKLAROVANÝ SOUČINITEL
PROSTUPU TEPLA 0,022 WIH12.K
"vizv.č. 102-107,131 -skladbaA.1 -plocha" 228800
(18+10+50+13+13)*2’1,1 ’

W "vizv.č. 102-107,131 -skladbaC.1 -plocha" (7+4)*2*1,l 24,200

W "vizv.č. 102-107,131 -^dadbaC.3-plocha" (13+3+7+8)* 1,1 34,100

w "vizv.č. 102-107, 131 -skladbac.5-plocha"(13)*1,1 14,300
W Součet 301.400

212 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 82,500 250,00 20 625,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

Online PSC httpr7/podmfnJtKurr.cz/rrem/C5 URS 2022 01/713131141
W "vizv.č. 105-107-aHkazvrchu-odměřeno v CADu" 33 33,000
w "vizv.č.105-107-atikazboku-odměfenovCADu"66,0,75 49,500
w Součet 82,500

273 M 63141468 deska tepelně izolačni minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,037 tl 100mm

m2 94,875 400,00 37 950,00 CS ÚRS 2022 01

deska tepelně izolačni minerální kontaktních fasád podélně vlákno 
A-0,037 U 100mm

w "viz v.č, 105-107 - atika zvrchu - odměřeno v CADu" 33*1,15 37,950

"viz v.č, 105-107 - atika zboku - odměřeno v CADu" 5 925
65*0,75*1,15 ’

w Součet 94,875

Strana 28 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

214 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 179,000 100,00 17 900,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž tepelné izolace slřech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
PP bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studera zplna.

jednovrstvá
Onfine PSC hms://podmml<v.urs.ci/item/CS URS 2012 01/7131^1131

Poznáinka k poloíce:í'l
P so učá sti polotky je i dodávka a monlát montáiního kotveni dle PD-2ks

kotev m2
W "viz v.Č, 105-107 - skladba $1- odměřeno v CADu" 10 10,000
w "viz v.č, 105-107 - skladba S2 - odměřeno v CADu" 179-10 169,000
w Součet 179,000

215 M 28376520 deska izolační PÍR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 160mm

m2 205,850 900,00 185 265,00 CS ÚRS 2022 01

pp deska izolačni PIR s oboustrannou kompozitní fsl s hliníkovou vložkou
pro plochá střechy tf 160mm

w "viz v.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu" 10*1,15 11,500
.. "viz v.č. 105-107 - skladba S2 - odměřeno v CADu" (179- ,a. .6,w ____ 194,350

10)1,15
Vv Součet 205.850

216 K 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená zplna, spádová vrstva m2 179,000 150,00 26 850,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž tepelné Izolace střech plochých spádovými klíny v ploše
přilepenými za studená zplna

Online PSC https-//padm<nl:v.urs.a/ltem/CS URS 2022 01/713141331
W “vizv.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu" 10 10,000
w "vizv.č. 105-107 - skladba S2 - odměřeno v CADu" 179-10 169,000
w Součet 179,000

217 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 
5%

m3 23,262 3 500,00 81 417,00 CS ÚRS 2022 01

PP klín izolačni z pěnového polystyrenu EPS 1S0 spád do 5%
"viz v.č. 105-107 - skladba S1 - odměřeno v CADu" 1 300
10*(0,04+0,186)/2*1,15 '
"viz v.č. 105-107 - skladba S2 - odměřeno v CADu" (179- 21 962
107*(0,04+0,186)/2*1,15 ’

w Součet 23,262

218 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 149,292 80,00 11 943,36 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž tepelné izolace střech Šikmých rohožemi, pásy, deskami
(izoační materiál ve specifikací) kladenými volná mezi krokve

Online PSC ://.//. -2022 01/21215111
W "VÍZ V.Č. 103-107 - Skladba S3" 5,22*2*14.3 149,292
W Součet 149,292

279 M 63148010 deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038- 
0,039 tí 180mm

m2 164,221 250,00 41 055,25 CS ÚRS 2022 01

PP deska tepelně Izolační minerální univerzální A=0,038-0,039 11 180mm
W "vizv.č. 103-107-skladba S3" 5,22*2*14,3*1,1 164,221
W Součet 164,221

220 K 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
pod krokve rohoži, pásů, desek m2 137,000 75,00 10 275,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve

Online PSC
W "vizv.č. 103-107- skladba S3" 5*2*(14,6-0,45‘2) 137,000
w Součet 137,000

227 M 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální Á=0,038- 
0,039 tl 100mm

m2 150,700 150,00 22 605,00 CS ÚRS 2022 01

PP deska tepeln ě ízolačn í mi nerálnl u niverzáin I A=0,038-0,039 tl 10Om m
w "viz v.č. 103-107 - skladba S3" 5*2*(14,6-0,45*2)*1,1 150,700
VV Součet 150,700

222 K 27 Dodávka a montáž parozábrany včetně veškerého 
poslušenství, specifikace-viz PD m2 153,925 75,00 11 544,38

pp Dodávka a montáž parozábrany včetně veškerého příslušenství (těsnící
pásky, tmely, aped.), specifikace-viz PD

w "vtzv.Č. 103-107-skladba S3" 4,7‘2*(14,6-0,45*2-0.3‘2)*1.25 153,925

w Součet 153,925

223 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m t 5.137 1 500,00 7 705,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmolnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

přes 6 m do 12 m
Online PSC httBs://podmmkv«n.g/aem/CS URS 2022 01/393713102

D 762 Konstrukce tesařské 259 485,68

224 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 52,716 180,00 9 488,88 CS ÚRS 2022 01
pp Hoblováni hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné

hranoly
Online PSC http3://oodmmkv.urs.g/item/CS URS 2022 01/762081410
W "vizv.č. 104-kleština"3,84*26*(0,06*2+0,18*2)*1,1 52,716
W Součet 52.716

225 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 8,171 1 000,00 8 171,00 CS ÚRS 2022 01

pp impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
plísním, tňda ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

Online PSC httos://oodmlniiv.urs.a/itein/CS URS 2022 01/762083122
w "řezivo na krov" 4,908 4,908
W "laťování střechy" 2,827+0,436 3,263
W Součet 3,171

226 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 285,860 240,00 68 606,40 CS ÚRS 2022 01

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
PP valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu

z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
Online PSC hUM/foedmekyMríot/item/CS URS 2022 01/702332132
w "vizv.č. 104- pozednice" 14,56’2 29,120

Strana 29 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "vizv.č. 104-krokev" 5,23*30 156,900
w "viz v.č. 104 - kleština" 3,84*26 99,840
w Součet 285,860

227 M 60512130 hranol stavební řezivo průlezu do 224cm2 do dl 6m m3 4,908 10 900,00 53 497.20 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do di 6m
w "viz v.č. 104 - pozednice" 14,56*2*0,16*0.12*1,1 0,615
W "vizv.č. 104-krokev”5,23*30*0,1*0,18*1,1 3,107
W "vizv.č. 104 - kleština" 3.84*26*0,06*0,16*1,1 1.186
vv Součet 4,908

228 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60’ z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 160,600 150,00 24 090,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W 
W

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 60’ s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 
https://podminkv.urs.cz/item/cs UPS 2022 01/762341210

160,600
160,600

"viz v.č. 104,106, 107 - skladba S3" 14,6*5,5*2 
Součet

229 M 60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm m3 2,827 11900,00 33 641,30 CS ÚRS 2022 01
PP řezivo smrkové sušené tf 50mm

"viz v.č. 104, 106, 107 - skladba S3 - laťování z prken á 250 2 g27
mm" 14,6*5,5*2/2’0,032*1,1 '

W Součet 2,827

230 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm m2 160,600 35,00 5 621.00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W 
w

Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60’ při osové 
vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm 
htU7x://podmifík^.un.a/ftem/CS UPS 2022 01/762342216

160,600
160,600

"vizv.č. 104, 106, 107-skladba S3" 14,6’5,5*2 
Součet

231 M 605141010 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,436 12 500,00 5450,00 CS ÚRS 2022 01
PP řezivo jehličnaté lať 10-25cm2
W "vizv.č. 104,106,107-skladba S3"5,5*2*15*0,04*0,06*1,1 0.436
w Součet 0.436

232 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 8,171 2 000,00 16 342,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Onine PSC

p

w 
w 
w

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová oce!, vruty
httpiV/padminkv.urs.g/itetn/CS UPS 2022 O1/76239S00O

4,908
3,263
8,171

PcinPmxa k položce:
souCůstt polaiPy jsou i oceloví svorníky pr. 12 mm dle PD - kotveni 
polednice
"řezivo na krov“ 4,908
"laťování střechy" 2,827+0,436
Součet

233 K 28
Dodávka a montáž pomocného dřevěného roštu pro 
uchycení tepelné izolace pod krokvemi, specifikace-viz 
PD

m2 128,780 180,00 23 180,40

pp Dodávka a montáž pomocného dřevěného reálu pro uchycení tepelné
izolace pod krokvemi, specifikace-viz PD

W "viz v.č. 103-107 - skladba S3" 4,7*2*(14,6-0,45*2) 128,780
w Součet 128.780

234 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 4,559 2 500,00 11 397,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

D 763

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
objektech výšky přes 6 do 12
bttosV/Dodminkv.un.a/item/CS UPS 1022 01/993762102

548 853,40Konstrukce suché výstavby

235 K 763111437
SDK přička tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB m2 111,725 1 600,00 178 760,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 

w 

w

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 
H2U.2x12,5 mm El 60. příčka 11.150 mm, profil 100, s izolací. Rw do 
56
httDS'//oodfninkv,vrs.tí/ftem/CS UPS ZO22 01/7631^437

111,725

111,725

"viz v.č. 103,106 a 107 -2.NP"
(4,25*2,35*2)+(4,6*3,1+4,6*3,85+4,6* 1,8+10)+(4,25*2,35*2+4,
25*4.5+7}-O.7*2-0,8*2*2
Součet

236 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 118,680 55,00 6 527,40 CS ÚRS 2022 01
Příčka ze sádrokartonových desek ostatni konstrukce a práce na 

PP příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
(oboustranný)

Online PSC httj»'//oodrnřnkv.ur; crArem/CS UPS 2OÍ2 01/763111717
"viz V.č. 103,106 a 107 - 2.NP -příčky"

W (4,25*2,35*2)+(4.6*3.1+4,6*3,85+4,6*1,8+10) *(4,25*2,35*2+4, 111,725
25*4.5+7)-0,7*2-0,8*2*2 
"viz V.č. 102,106 a 107 -za WC - 1.NP - předsténa" 5 €71
(0,17+0,9)*2,65*2 ’
"vizv.č. 103,106 a 107 - za WC -2.NP- předsténa" 1 2g4
(0,17+0,9)*1,2 ’

w Součet 118,680

237 K 763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separačni 
páskou a akrylátem (oboustranně) m 40,445 120,00 4 853,40 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

W

w

Pfička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
aKíčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu 
^oboustranné) separačni páskou s akrylátem 
httos:/A<idn>Mv.urs.a/kem/CS UPS 2022 01/763111713

40,445

40,445

"viz v.č. 103,106 a 107-2.NP" 
(4,25*2)+(4,6’3+3,25)+(4,25*3+2,145) 
Součet

238 K 763111720 SDK pnčka vyztuženi pro osazení skříněk, polic atd. m 15,000 950,00 14 250,00 CS ÚRS 2022 01
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

PP příčkách ze sádrokartonových desek vyztuženi pfíčky pro osazeni
skříněk, polic aid.

Strana 30 z 124



impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Online PSC hstesZlnedrminkz.urs.e/tem/SS.URS.2222.01/763121720

W "viz V.č. 103, 106 a 107 -2.NP" 15 15,000
W Součet 15.000

239 I K 7631 11722 I SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 4,250 70,00 297,50|CS ÚRS 2022 01 j

Přička ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na
příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/cs UR5 2022 01/763111722
W 'Vizv.č. 103, 106 a 107-2.NP" 4,25 4,250
V Součet 4,250

240 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 6,955 80,00 556,40 CS ÚRS 2022 01

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2
jednotlivé

Online PSC httesZgadmminkz.urs.szžitein/CL.URS2022.01/752111751

w "viz v.č. 102,106 a 107 - za WC - 1.NP - předsténa" 
(0,17+0,9)*2,65*2

5,671

w "viz v.č. 103,106 a 107 - za WC - 2.NP - předsténa" 
(0,17+0,9)* 1,2

1,284

w Součet 6,955

241 K 763111772 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4 m2 230,405 400,00 92 162.00|CS ÚRS 2022 01 |
Pffčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost
celoplošné tmeleni kvality Q4

Oniine PSC httesZeodminkg.urs.sx/itemn/EL.URS.2022.01/762111722

"viz v.č. 103,106 a 107 - 2.NP - příčky"
w {(4,25’2,35*2)+(4,6*3,1+4,6*3,85+4,6*1,8+10}+(4,25*2,35*2+4 

,25*4,5+7)-0,7*2-0,8*2*2)*2
223,450

w "víz v.č. 102,106 a 107 - za WC - 1.NP - předsténa"
{0,17+0,91*2,65*2

5,671

w "viz v.č. 103,106 a 107 -za WC -2.NP - předsténa" 
(0,17+0,9)*1,2

1,284

w Součet 230,405

242 K 763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100
deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15 m2 6,955 780,00 5 424,90 CS ÚRS 2022 01

Stána předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

PP z ocelových profilů CW, UW jednoduše optáštěná deskou 
impregnovanou HZ tl, 12,5 mm bez kolace, El 15. stěna tl. 112,5 mm. 
profil 100

Online PSC https^/DadfnifíhvMrs.a/item/CS URS 2022 01/763121426
w "Vizv.č. 102, 106 a 107-za WC - 1.NP”(0,17+0,9}*2,65*2 5,671
w "vizv.č. 103, 106 a 107-zaWC-2.NP" (0,17+0,9)*1,2 1,284
w Součet 6.955

243 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 36,000 870,00 31 320,00 CS ÚRS 2022 01

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní
PP konstrukce z ocelových profil CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

slandardni A. 11.12,5 mm. bez izolace
Online PSC bttps:ZZdodminky.urs.c/item/CL.URS.2022.21/763131511
W "viz v.č. 102 - 1.NP - P2-m.č. 1.05 a 1.13" 18+18 36,000
W Součet 36,000

244 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 22,000 900,00 19 800,00 CS ÚRS 2022 01

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní
pp konstrukce z ocelových profilů CD. UD jednoduše opláštěná deskou 

Impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
Online PSC htt0s://Daifniínkv.ur$a/itfm/CS URS 2022 01/763131551

w "vizv.č, 102-1.NP-P1 -m.č. 1.11, 1,12,1.19 a 1.20" 
7+4+7+4

22,000

w Součet 22,000

245 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 58,000 40,00 2 320,00|CS ÚRS 2022 01
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetračni nátěr

Oniine PSC hitesZmodminkzLurs.cz/itemn/SS.UrS.2022-01/261131714

w "viz v.č. 102 - 1.NP, výpočet viz položky SDK podhledů Pl a 
P2"22+36

58,000

w Součet 58,000

246 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 176,772 230,00 40 657,56 CS ÚRS 2022 01
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost
kvality celoplošně tmeleni kvality Q4

Online PSC Mpr7/podminky uK.cz/ítwn/C$ WS 2022 01/763131772

W
"viz v.č. 102 - 1.NP, výpočet viz položky SDK podhledů P1 a 
P2" 22+36

58,000

w "víz v.č. 103-107 - skladba S3- podhled ve 2.NP" 4,7*2*(14,6-
0,45*2-0,3'21-0.78’1,4*4

118,772

VV Součet 176,772

247 K 763161630 SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
dřevěná spodní kce REI 15 m2 118,772 920,00 109 270,24 CS ÚRS 2017 02

Podkroví ze sádrokartonových desek dřevěná spodní konstrukce
PP dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou

Impregnovanou H2. (1.12.5 mm. bez TI, RE115
Poznámka k pohožce:0

P položko zohmuje i konstrukci pro sOdrokartin z Pz proSlů uvedenou v 
rámcí skladby S3!

w “viz v.č. 103-107 - skladba S3" 4,7*2*(14,6-0,45’2-0,3’2)- 
0,78*1,4*4

118,772

w Součet 118,772

248 K 763164521 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 5,300 570,00 3 021,00 CS ÚRS 2022 01
Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných

PP úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0.4 m, opláštěný deskou 
tmp regn ovanou H2. tí. 12,5 mm

Online PSC hrtpr7/rwdmintz-urj.o/rtrm/cs URS 2022 01/763164521
W "viz v.č. 102,106 a 107 - kdytí dešťového svodu" 2,65*2 5,300
w Součet 5,300

249 K 763164621 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 m 5,300 870,00 4 611,00 CS ÚRS 2022 01
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných

PP úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou

Strana 31 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httpsZeosfminku.ues.cx/item/CSL.URS,2022.01/763164621
w "viz v.č. 102,106 a 107 - kdytí dešťového svodu" 2,65*2 5,300
w Součet 5.300

250 K 763164715 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 
1xDF 12,5 m 3,000 1 180,00 3 540,00 CS ÚRS 2022 01

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včelně ochranných
PP úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou

protipožární DF, u. 12,5 mm

Online PSC httesZ/egdminkyurs.c/item/CS.UR5_2022.01/763164715
w "vizv.č. 102 - rohové sloupky" 1,5+1,5 3,000
w Součet 3,000

251 K 763171112 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
příčky nebo předsazené stěny

kus 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro
příčky nebo předsazené stány, velikost do 0,25 m2

Online PSC hrtor //oodmrnkv urj.crZitemZCS UhS 2021 01/7(3171112
p Poznámka k položce.D

POZOR- dvífka police 312 jsou z Improgmvaoého SDK!
W "viz v.č. 103 a 132 - pozice 311" 5 5,000
W "vizv.č. 103 a 132-pozice 312" 1 1,000
w Součet 6,000

252 M 59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
600x600mm

kus 6,000 1 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP dví *ka re vizn í jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600m m
p Poznámka k položce.0

POZOR- dvířka pozice 312 jsou z impzegnovaního SDK!
w "vizv.č. 103 a 132 - pozice 311" 5 5.000
W "viz v.č. 103 a 132 - pozice 312" 1 1.000
w Součet 6,000

253 K 763171212 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
podhledy

kus 2,000 550,00 1 100,00 CSÚRS 2022 01

pp Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro
podhledy, velikost do 0,25 m2

OnSne PSC htrpr //oodmrnkv urr.crZirem/CS URS 2022 01/7(3171112
w "viz v.č. 132 - pozice 309" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

254 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm

kus 2,000 850,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s aulomalickým zámkem 300x300m m
W "viz v.č. 132 - pozice 309" 1+1 2,000
W Součet 2,000

255 K 763182314 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl přes 0,2 do 
0,5 m m 22,400 480,00 10 752,00 CS ÚRS 2022 01

pp Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek ostění oken
z desek hloubky přes 0.3 do 0,5 m

Online PSC httpEZpodininkuurs.sz/item/CS.URS.2022.01/262182314
W "vizv.č. 102-107, 13204*(2*2+0,8*2) 22,400
W Součet 22,400

256 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 8,930 1 000,00 8 930,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky

přes 6 do 12 m
Oniine PSC httesZbodmínkg.ers.sa/item/SS.UBS.2022-01/998763101

o 764 Konstrukce klempířské 495 192,50

257 K 29
Dodávka a montáž plechové falcované krytiny včetně 
systémových prvků a montážních materiálů.
specifikace-viz v.č. 105

m2 160,600 2 000,00 321 200,00

pp Dodávka a montáž plechové falcované krytiny včetně systémových
prvků a montážních materiálů, specifikace-viz v.č. 105

w "viz v.Č. 104,106,107 - skladba S3" 14,6*5,5*2 160,600
W Součet 160,600

258 K 764211603
Oplechováni větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 14,600 1 200,00 17 520,00 CS ÚRS 2022 01

□plechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
PP úpravou hřebene větraného z hřebenáčů hranatých s větracím pásem rš

250 mm v krytině ze šablon
Online PSC httos://mdmnkv.urs.g/irtm/CS URS 2022 01/7642118)3
w "viz v.č. 104,106, 107 - krytina ze skladby” 14.6 14,600
W Součet 14,600

259 K 764212634 Oplechováni štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

m 22,000 410,00 9 020,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plecho s povrchovou
úpravou štítu závětmou lištou rš 330 mm

Online PSC httos://ocdininl:v.ufs.a/irem/CS URS 2022 01/764212634
W 'Viz v.č. 104,106, 107 - krytina ze skladby" 5,5*2*2 22,000
W Součet 22,000

260 K 764212664 Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 29,200 400,00 11 680,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou okapu střechy rovné okapovým pechem rš 330 mm

Online PSC httos:/focdrninhi.urs.c!/item/CS URS 2022 01/764212664
w "viz v.č. 104,106, 107 - krytina ze skiadby" 14,6*2 29,200
W Součet 29,200

261 K 764216643 Oplechováni rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm m 48,000 540,00 25 920,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
rovných celopašně lepené, bez rohů rš 250 mm

Online PSC URS 2022.01^64216.643
w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 100A" 3,7*1 3.700
W 'Vizv.č. 102-107, 132 - pozice 100B" 3.7*1 3,700
w "vizv.č. 102-107.132-pozice 101" 3.05*1 3,050
W 'Vizv.č. 102-107, 132-pozice 102" (2+2)*(2+2) 16,000
w "vizv.č. 102-107,132-pozice 103" 2,05*5 10,250
W "vizv.č. 102-107,132 - pozice 104" 1.05*2 2,100
w "vizv.č. 102-107, 132-pozice 105"3,75*2 7,500
W 'Viz v.č. 102-107, 132 - pozice 106" 0,85*2 1,700

Strana 32 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 48,000

262 K 764223456 Sněhový zachytávat krytiny z AI plechu průběžný 
dvoutrubkový

m 29,200 1 580,00 46 136,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechováni střeSních prvk z hliníkového plechu snéhový zachytávat
průběžný dvoutrubkový

Online PSC bttes:Zlbodminkx.Hes.cz/itemn/CL.URS2022 01/264223456

W "viz v.č. 104,106,107 - krytina ze skladby" 14,6*2 29,200
W Součet 29,200

263 K 764511612 lab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm m 29,200 1 470,00 42 924,00 CS ÚRS 2022 01

pp Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně
háků a čet hranatý rš 330 mm

Online PSC bUory/oorfmJnkvurr n/item/CS URS 2022 31/764511612
W "Vizv.č. 102-107, 132 - pozice 111” 14,6*2 29.200
W Součet 29,200

264 K 764511662 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 330/100 mm kus 4,000 1 670,00 6 680,00 CS ÚRS 2022 01

pp Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou vetn
háků a čel kotlík hranatý, rš žlabufprůměr svodu 330/100 mm

Online PSC
W "vizv.č. 102-107, 132- 111"2+2 4,000
W Součet 4,000

265 K 30
Dodávka a montáž - Hranatý svod včetně objímek, 
kolen, odskoků z Pz plechu o s povrchovou úpravou o 
straně 80 mm

m 9,300 1 100,00 10 230,00

pp Dodávka a montáž - Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu o s povrchovou úpravou o straně 80 mm

W "vizv.č. 102-107,132-pozice 112“ 0,55*2 1,100
w "vizv.č. 102-107,132 -pozice 113" 4,1*2 8,200
w Součet 9,300

266 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,553 2 500,00 3 882,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
PP pres u noven ého m ater ál u vodorovn á dopravn í vzdálenost do 50 m v

objektech výšky ples B do 12 m
Online PSC hrrpr-//r»dmínkv urr.tr/rrem/CJ URS 2022 01/998764102

D 765 Krytina skládaná 80 376,50

267 K 31 Dodávka a montáž difuzně otevřené pojistné 
hydroizolace, specifikace-viz PD m2 192,720 350,00 67 452,00

Dodávka a montáž difuzně otevřené pojistné hydroizolace, specifikace-
PP vizPD
W "viz v.č. 104, 106.107 - skladba S3" 14,6*5,5*2*1,2 192,720
w Součet 192,720

268 K 765111201 Montáž krytiny - okapni větrací pás m 29,200 70,00 2 044,00 ÚRS 2022 01
PP Montáž krytiny - okapové hrany s okapním větracím pásem
Online PSC httosS/otámnívw^a/íttm/CS URS 2022 01/765111201
W “viz v.č. 104,106,107 - krytina ze skladby" 14,6*2 29,200
w Součet 29,200

269 M 59660027 pás ochranný větrací okapni AI š 100mm m 32,120 100,00 3 212,00 CS ÚRS 2022 01
PP pás ochranný větrací okapni Ai š 100mm
w "viz v.č. 104,106,107 - krytina ze skladby" 14,6*2*1,1 32,120
W Součet 32,120

270 K 765191031 Lepeni těsnících pásků pod kontralatě m 165,000 20,00 3 300,00|CS ÚRS 2022 01
pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné tólie lepeni těsnících

pásků pod kontralatě
Online PSC httes.Zeodminkz.sms.száitem/CS.URS,2023.01/268191021
W "vizv.č. 104,106, 107-skladba S3" 5,5*2*15 165.000
w Součet 165,000

271 M 28329303 páska těsnicí jednostranně lepicí butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm

m 181,500 24,00 4 356,00 CS ÚRS 2022 01

PP páska těsnící jednostranně lepicí bufylkaučuková pod kontralatě S50mm

W "vizv.č. 104,106,107 - skladba S3" 5,5*2*15*1,1 181,500
w Součet 101,500

272 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 6 do 12 m i 0,005 2 500,00 12,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmol pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky

přes 6 do 12 m
Online PSC httM://oodminltv.un.a/item/CS URS 2022 01/99876S102

D 766 Konstrukce truhlářské 465 325,00

273 K 32
50/L Dodávka a montáž vnitřních 1 kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generáního kliče, madla a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č, 132

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

50/L Dodávka a montáž vnitfnich 1kř. dveří 800x1970 mm včetně 
kováni, zámku, generáního Mlče, madla a veškerého příslušenství,

PP specifikace-viz v.č. 132. součásti dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 50 
(vyjma zárubnf-tvto jsou rozpočtovány zvlášt)

W "vizv.č, 102-107,132" 1 1.000
w Součet 1,000

274 K 33
50/P Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generáního klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

50/P Dodávka a montáž vnitřních 1 kř, dveří 800x1970 mm včelně 
kování, zámku, generáního klíče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP viz v.č. 132, součástí dodávky této položky Jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 50/P (vyjma
zárubnl-tyto isou rozpočtovány zvlášť)

W "vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

275 K 34
51/L Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generáního klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 10 000,00 20 000,00

Strana 33 z 124



57/P Dodávka a montáž vnitřních 1kf. dveří 700x1870 mm včetně
kováni, zámku, generániho klíče a veškerého přišivše nslví, specitikace-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

51/L Dodávka a montáž vnitřních 1 kř, dvoří 900x1970 mm včetně 
kování, zámku, generániho klíče a veškerého příslušenství, speclfikace- 

PP víz v.č, 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v,č. 132 pod označením položky 51/L (vyjma 
zárubn--tyto jsou rozpočtovány zvlášť)

W "vizv.č. 102-107, 132“ 2 2,000
W Součet 2,000

276 K 35
51/P Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

St/P Dodávka a montáž vnitřních 1 kř. dveří 800x1970 mm včetně 
kováni, zámku, generániho klíče a veškerého příslušenství, speciflkace-

PP viz v.č. 132, součást í dodávky této p oložky jsou veš karé práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 51 PP (vyjma
zárubni-tylo IsourozpočtovánvzvtášO

W "vizv.č, 102-107, 132" 1 1,000
W Součet 1,000

277 K 36
52/L Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 900x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 12 000,00 24 000,00

52/ Dodávka a montáž vnitiních 1k, dveří 900x1970 mm včetně 
kování, zámku, generániho Míče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP vizv.č. 132. součásti dodávky této položky Jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 50/P (vyjma
zárubni-tyto jsou rozpočtovány zvlášť)

w "vizv.č. 102-107,132"2 2,000
w Součet 2,000

278 K 37
52/P Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 900x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.Č. 132

soubor 2.000 12 000,00 24 000,00

52/P Dodávka a montáž vnitřních Ikř. dveří 900x1970 mm včetně 
kováni, zámku, generániho klíče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP viz v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 52/P (vyjma
zárubni-tyto jsou rozpočtovány zvláD

W "vizv.č. 102-107, 132" 2 2,000
w Součet 2,000

279 K 38
53/L Dodávka a montáž vnitřních 2kř. dveří 1200x1970 
mm včetně kováni, zámku, generániho klíče, madla a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 21 500,00 43 000,00

53n, Dodávka a montáž vnitřních 2kř. dveří 1200x1970 mm včetně 
kováni, zámku, generániho klíče, madla a veškerého poslušenství, 

PP specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 53/ 
(vyjma zárubnl-yto sou rozpočtovány zvlášť)

W "vizv.č. 102-107,132"2 2,000
w Součet 2.000

280 K 39
53/P Dodávka a montáž vnitřních 2kř. dveří 1200x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče, madla a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 21 500,00 43 000,00

53/P Dodávka a montáž vnitřních 2kř. dveří 1200x1970 mm včetně 
kování, zámku, generániho klíče, madla a veškerého příslušenství, 

PP specifikace-viz v.č. 132, součástí dod ávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 53/P 
(vyjma zárubni-tyto jsou rozpočtovány zvlášť)

w "vizv.č. 102-107, 132"2 2,000
W Součet 2,000

281 K 40
54/L Dodávka a montáž vnitřních 1 kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého prísíušenstvi, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

54/ Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 990x1970 mm včelně 
kování, zámku, generániho klíče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP vízv.č.132,součástídodávkytétopo!ožkyjsouveškeréprácea
konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 54/ (vyjma 
zárubni-tyto jsou rozpočtovány zvlášť)

w "vizv.č. 102-107,132" 1 1,000
w Součet 1,000

282 K 41
55/P Dodávka a montáž vnitřních 1kř. dveří 800x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č, 132

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

5SIP Dodávka a montáž vnitřních Ikř. dveří 900x1970 mm včetně 
kováni, zámku, generániho kliče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP viz v.č. 132. součástí dodávky této položky jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 55/P (vyjma 
zárubní-lyto isou rozpočlovny zvlášť)

W "vizv.č. 102-107, 132“ 1 1,000
W Součet 1,000

283 K 42
56/P Dodávka a montáž vnitřních 1kř, dveří 700x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

56/P Dodávka a montáž vnitřních Ikř. dveří 700x1970 mm včetně 
kování, zámku, generániho klíče a veškerého příslušenství, specifikace-

PP vizv.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 56/P (vyjma
zárubni-tvto jsou rozpočlovny zvlášť

W "Vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

284 K 43
57/P Dodávka a montáž vnitrních 1kř. dveří 700x1970 
mm včetně kování, zámku, generániho klíče a 
veškerého přislušenstvi, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1.000 10 500,00 10 500,00

PP vizv.č. 132, součástí dodávky léto položky jsou veškeré práce a
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 57/P {vyjma 
zámbnMyto jsou rozpočtovány zvlášť)

w "vizv.č, 102-107, 132" 1 1.000

Strana 34 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1.000

285 K 44

58 Dodávka a montáž střešního dřevěného okna 
780x1398 mm včetně kování, zasklení, zastínění, 
lemování a veškerého příslušenství, specifikace-viz 
v.č. 132

soubor 4,000 32 500,00 130 000,00

58 Dodávka a montáž střešního dřevěného okna 780x1398 mm včetně
pp kování, zaskleni, zastínění, lemován! a veškerého příslušenství,

specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 58

W "Viz V.č. 102-107, 132" 4 4,000
W Součet 4,000

286 K 45
310 Dodávka a montáž dřevěného květníku o rozměru 
1000x400x550 mm včetně veškerého příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

kus 10,000 5 000,00 50 000,00

310 Dodávka a montáž dřevěného kvělníku o rozměru 1000x400x550
pp mm včetně veškerého přislušenstvi, specifikace-viz v.č. 132, součásti

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č.
132 pod označením položky 310

W "vizv.č. 102-107, 132" 10 10,000
W Součet 10,000

287 K 766414242 Montáž obložení stěn pí do 5 m2 panely z 
aglomerovaných desek přes 0,60 do 1,50 m2 m2 33,000 500,00 16 500,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obloženi stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z
aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1.50 m2

Online PSC htlpsJ/tXMfmínky.vn.a/ítem/cŠ UPS 2011 01/766^4142

p Poznámka k palalce:Q
lepeno vodovzdorným lepidlem

W "vizv.č. 105-107-odměřeno v CADu" 33 33,000
w Součet 33,000

288 M 60621148 překližka vodovzdorné hiadkéAiiadká bříza tl 18mm m2 41,250 900,00 37 125,00 CS ÚRS 2022 01

PP překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18 mm
W "vizv.č. 105-107 - odměřeno v CADu“ 33*1,25 41,250
w Součet 41,250

289 K 998766102 Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,540 5 000,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50

objektech výšky přes 6 do 12
Online PSC httpt://eodminkv.un.cz/ítem/cs UPS 2022 01/9SS76S102

o 767 Konstrukce zámečnické 4 737 760,00

290 K 46

01 Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 2700x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 205 000,00 205 000,00

01 Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o rozměru 2700x2350 
mm včetně interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 

pp spára), podklad n lho profilu a veškerého dalših o p lis lu Senst ví,
specifikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 01

w "vizv.č. 102-107, 132" 1 1.000
w Součet 1,000

291 K 47

02A Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 2000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 175 000,00 350 000,00

02 A Dodávka a montáž venkovní hsiníkové stěny o rozměru 2000x2350 
mm včetně interiéravé fólie (vnitrní spára), exteriérové fólie (venkovní 

pp spára), podkladního profitu a veškerého dalšího příslušenství.
specifikace-viz v.č. 132. součástí dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 02A

W "viz v.č. 102-107, 132" 2 2.000
w Součet 2.000

292 K 48

02B Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 2000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 175 000,00 350 000,00

02B Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o rozměru 2800x2350 
mm včetně Interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 

pp spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství,
specifikace-viz v.č, 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 02B

w "viz v.č. 102-107,132" 2 2,000
w Součet 2,000

293 K 49

03A Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna 
o rozměru 1000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 56 000,00 56 000,00

03A Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 
1000x2350 mm včetně interiérové flie (vnitřní spára), exteriérově fólie 
(venkovní spára), podkladního profitu a veškerého dalšího přislušenstvi, 
specifikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 03A

V "vizv.č. 102-107, 132" 1
w Součet

1,000
1,000

Strana 35 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

294 K 50

03B Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna 
o rozměru 1000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladniho profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.Č. 132

soubor 1,000 56 000,00 56 000,00

03B Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 
1000x2350 mm včetně interiérové fólie (vnitřní spára}, exteriérové fólie 
(venkovní spára), podkladního profau a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č, 132. součásti dodávky této pofožkyjsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 03B

W "viz v.č, 102-107, 132" 1 1,000
v Součet 1.000

295 K 51

04A Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 3700x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 215 000.00 215 000,00

04A Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o rozměru 3700x2350 
mm včetně interiérové fůlie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 04A

W "viz v.č. 102-W7, 132" 1 1,000
w Součet 1.000

296 K 52

04B Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 3700x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profitu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č, 132

soubor 1,000 215 000,00 215 000,00

04B Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o rozměru 3700x2350 
mm včetně interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132. součásti dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 048

pofožkyjsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod 
označením položky 05

w 
w

-viz v.č, 102-107, 132"1 
Součet

1,000
1,000

297 K 53

05 Dodávka a montáž venkovního hliníkového 
rohového okna o rozměru (1800+ 1800)x1 500 mm 
včetně interiérové fólie (vnitrní spára), exteriérové fólie 
(venkovní spára), podkladního profilu a veškerého 
dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 2.000 192 000,00 364 000,00

PP

05 Dodávka a montáž venkovního hliníkového rohového okna o rozměru 
(1800+1 800)x 1500 mm včelně inleriérové fólie (vniIni spára).
exteriérové fólie (venkovní spára), podkladního profitu a veškerého 
dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky léto

W "vizv.č. 102-107, 132"2 2,000
w Součet 2,000

298 K 54

06A Dodávka a montáž venkovních hliníkových dveří o 
rozměru 1000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.Č. 132

soubor 1,000 97 000,00 97 000,00

OSA Dodávka a montáž venkovních hliníkových dveří o rozměru 
1000x2350 mm včetně interiérové fůlie (vnitřní spára), exteriérové fólie 
(venkovní spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky OSA

W 
w

1.000
1,000

“vizv.č. 102-107, 132"1

299 K 55

06B Dodávka a montáž venkovních hliníkových dveří o 
rozměru 1000x2350 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 97 000,00 194 000,00

06B Dodávka a montáž venkovnich hliníkových dveří o rozměru 
1000x2350 mm včetně Interiérově fóšie (vnitřní spára), exteriérové fůlie 
(venkovní spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-víz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsaně na v.č, 132 pod označenim položky 06 B

W "vizv.č. 102-107,132"2 2.000
w Součet 2,000

300 K 56

07 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o 
rozměru 2075x600 mm včetně interiérové fólie (vnitřní 
spára), exteriérové fólie (venkovní spára), podkladního 
profilu a veškerého dalšího příslušenství, specifikace- 
viz v.č, 132

soubor 2,000 43 000,00 86 000,00

07 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 2075x600 
mm včetně Interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladniho profilu a veškerého dalšího příslušenství.

PP specfikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 07

W '■vizv.č. 102-107, 132"2
w Součet

2,000
2,000

Strana 36 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

301 K 57

08 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o 
rozměru 1275x600 mm včetně interiérové fólie (vnitřní 
spára), exteriérové fólie (venkovní spára), podkladního 
profilu a veškerého dalšího příslušenství, specifikace- 
viz v.č. 132

soubor 2,000 33 000,00 66 000,00

08 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 1275x600 
mm včetně interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladniho profilu a veškerého dalšího příslušenství,

PP spedfikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 08

W "Viz v.č. 102-107, 132” 2 2.000
w Součet 2,000

302 K 58

09 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o 
rozměru 2700x600 mm včetně interiérové fólie (vnitřní 
spára), exteriérové fólie (venkovní spára), podkladního 
profilu a veškerého dalšího příslušenství, specifikace- 
viz v.č. 132

soubor 1,000 60 000,00 60 000,00

09 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 2700x600 
mm včetně interiérové fůlie (vnitrní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství,

PP specifikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této poožkyjsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 09

W "viz v.č. 102-107,132" 1 1,000
w Součet 1.000

303 K 59

10 Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o 
rozměru 2000x2000 mm včetně interiérové fólie 
(vnitrní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.Č. 132

soubor 1,000 140 000,00 140 000,00

10 Dodávka a montáž venkovní hliníkové stěny o rozměru 2000x2000 
mm včetně interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní 
spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-víz v.č, 132, součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označenim položky 10

W "vizv.č, 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

304 K 60

11A Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna 
o rozměru 800x2000 mm včetně interiérové fólie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

11A Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozměru 
300x2000 mm včetně Interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie 
(venkovní spára), podkladního profilu a veškerého dalšího přislušenstvi, 
specifikace-viz v.č. 132. součástí dodávky této položky jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením položky 11A

W "vizv.č, 102*107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

305 K 61

11B Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna 
o rozměru 800x2000 mm včetně interiérové fófie 
(vnitřní spára), exteriérové fólie (venkovní spára), 
podkladniho profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

118 Dodávka a montáž venkovního hliníkového okna o rozmění 
800x2000 mm včetně Interiérové fólie (vnitřní spára), exteriérové fólie 
(venkovní spára), podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství, 
spedfikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této pofožkyjsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 11B

w "vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

306 K 62

12 Dodávka a montáž vnitrní prosklené prIcKy o 
rozměru 3500x2350 mm včetně podkladního profilu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
13? ............. .. .

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

12 Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 3500x2350 mm 
včetně podkladního profitu a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této pofožkyjsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označenim položky 12

W "vizv.č. 102-107, 132" 1 1.000
w Součet 1.000

307 K 63

13A Dodávka a montáž vnitrní prosKiene pricky o 
rozměru 1800x2350 mm včetně podkladního profilu a 
veškerého dalšího příslušenstvi, specifikace-viz v.č. 
13?

soubor 1,000 66 000,00 66 000,00

13A Dodávka a montáž vnitřní prosklené přičky o rozměru 1800x2350 
mm včetně podkladniho profilu a veškerého dalšího příslušenství,

PP spedfikace-viz v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 13A

W "vizv.č. 102-107, 132" 1
W Součet

1,000
1,000

Strana 37 z 124



138 Dodávka a montáž vniini prosklené příčky o rozméru 1800x2350 

mm včetné podkladního profilu a veškerého dalšího písušenství, 
specifikace-vz v.č. 132, součástí dodávky této položky Jsou veškeré 

práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 138

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

308 K 64

13B Dodavka a montáž vnitini prosklené pricky o 
rozměru 1800x2350 mm včetně podkladního profilu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
132............................  .

soubor 1,000 66 000,00 66 000,00

W "vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

309 K
65

14A Dodavka a montáž vnitřní prosklené pricky o 
rozměru 2000x2050 mm včetně podkladního profilu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 
132

soubor 1,000 62 000,00 62 000,00

14A Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozměru 2000x2050 
mm včetné podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství,

PP specifikace-viz v.č. 132. součástí dodávky této položky jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 14A

W "vizv.č. 102-107,132"1 1,000
v Součet 1,000

310 K 66

148 Dodávka a montáž vnitrní prosklené přičky o 
rozměru 2000x2050 mm včetně podkladního profilu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-víz v.č. 
132

soubor 1,000 62 000,00 62 000,00

14B Dodávka a montáž vnitřní prosklené příčky o rozméru 2000x2050 
mm včetně podkladního profilu a veškerého dalšího příslušenství,

PP spedfikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky Jsou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 14B

pdožky 15

W
W

"vizv.č. 102-107, 132" 1
Součet

1,000
1,000

311 K 67

io uoaavKa a moniaz noťizontáirUhoflXrtino 
předsazeného slunolamu o půdorysném rozměru 
3060x1000 mm s bezpečnostním sklem včetně 
montážního materiálu, kotev, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího přislušenství, specifikace-viz v.č. 
139

soubor 1,000 33 000,00 33 000,00

PP

15 Dodávka a montáž horizontálního fixního předsazeného slunolamu o 
půdorysném rozměru 3060x1000 mm s bezpečnostním sklem včelně 
montážního materiálu, kotev, povrchové úpravy a veškerého dalšího 
příslušenství, specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky 
jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením

w
W

"viz v.č. 102-107, 111, 132" 1
Součet

1,000
1,000

312 K 68

TDodavKaamitztonzotali tiXňihO 
předsazeného slunolamu o půdorysném rozměru 
2000x1000 mm s bezpečnostním sklem včetně 
montážního materiálu, kotev, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího přislušenství, specifikace-viz v.č. 
139 ______ ____

soubor 6,000 24 000,00 144 000,00

16 Dodána a montáž horizontátniho soxního předsazeného sknotam o
půdorysném rozméru 2000x1000 mm s bezpečnostním sklem včetně 
montážního materiálu, kotev, povrchově úpravy a veškerého dalšího

PF příslušenství, specifikace-víz v.č, 132, součástí dodávky léto položky 
jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením 
položky 16

W 
w

"vizv.č. 102-107, 111,132"6 
Součet

6,000
6,000

313 K 69

TTDcVKnTtzTfizntnmo 1iXhió rNVtf0" 
předsazeného slunolamu o půdorysném rozměru 
(2950+2950)x1000 mm s bezpečnostním sklem včetně 
montážního materiálu, kotev, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 
-ti?

soubor 2,000 60 000,00 120 000,00

PP

17 Dodávka a montáž horizontálního fixního rohového předsazeného 
slunolamu o půdorysném rozměru (2950+2950)x 1600 mm s 
bezpečnostním sklem včetně montážního materiálu, kotev, povrchové 
úpravy a veškerého dalšího příslušenství, spedfikace-viz v.č. 132. 
součástí dodávky léto položky Jsou veškeré práce a konstrukce popsané 
na v.č. 132 pod označením položky 17

W '*víz v.č. 102-107, 111, 132" 2 2,000
w Součet 2.000

314 K 70

18 Lodavka a montáž venkovnii samostatné stojící 
zasklené pergoly o půdorysném rozměru 2930x5400 
mm včetně montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
130

soubor 2,000 270 000,00 540 000,00

18 Dodávka a montáž venkovní samostatně stojící zasklené pergoly o 
půdorysném rozměru 2930x5400 mm včetně montážního materiálu.
povrchové úpravy a veškerého dalšího příslušenstv, specifikace-viz v.č. 
132. součástí dodávky této položky Jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označením položky 18

W "viz v.č. 102-107, 132" 2 2.000
w Součet 2,000

315 K 71

i ua DodavKa a montáž venkovni samostatné stojící 
zasklené pergoly o půdorysném rozměru 2930x7050 
mm včetně montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího přislušenství, specifikace-viz v.č.
__________ ______

soubor 1,000 338 000,00 338 000,00

19A Dodávka a montáž venkovní samostatně stojící zaskleně pergoly o 
půdorysném rozměru 2930x7050 mm včetně montážního materiálu.

PP povrchové úpravy a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
132. součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označením položky 13A

Strana 38 z 124



popsané na v.č. 132 pod označenim položky 203

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w

"vizv.č, 102-107,132" 1 
Součet

1,000
1,000

316 K 72

19B Dodavka a moniaz venkovní samostatné stojící 
zasklené pergoly o půdorysném rozměru 2930x7050 
mm včetně montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
133

soubor 1,000 338 000,00 338 000,00

PP

19B Dodávka a montáž venkovní samostatně stojíc) zasklené pergoly o 
půdorysném rozměru 2930x7050 mm včetné montážního materiálu, 
povrchové úpravy a veškerého dalšího přislušenství, specifikace-víz v.č.
132, součásti dodávky této pofožkyjsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označenim položky 1SB

w 
w

"Viz v.č 102-107, 132“ 1 
Součet

1,000
1,000

317 K 73

200 Lodavka a montáž predoxenni venkovní miniKove 
žaluzie pro rozměr otvoru 2000x2350 mm včetně 
schránky, montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, spedfikace-viz v.č.
133

soubor 4,000 20 000,00 80 000,00

PP

200 Dodávka a montáž předokenni venkovní hliníkové žaluzie pro 
rozměr otvoru 2900x2350 mm včetně schránky, montážního materiálu, 
povrchové úpravy a veškerého delšího příslušenstvi. specifikace-viz v.č. 
132, součástí dodávky léto položky jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označenim položky 200

w
w

"vizv.č, 102-107, 132" 4 
Součet

4,000
4,000

318 K 74

201 Lodavka a montáž predokenni venkovni hinikove 
žaluzie pro rozměr otvoru 1000x2350 mm včetně 
schránky, montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
133

soubor 2,000 14 000,00 28 000,00

PP

201 Dodávka a montáž předokenni venkovní hliníkové žaluzie pro 
rozměr otvoru 1000x2350 mm včetně schránky, montážního materiálu, 
povrchové úpravy a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
132, součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označením položky 201

w 
w

"vizv.č. 102-107, 132" 2
Součet

2,000
2,000

319 K 75

ZU2 Uoqavka a montáž predokenni vemrovm nlinikove 
žaluzie pro rozměr otvoru 3700x2350 mm včetně 
schránky, montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
139

soubor 2,000 40 000,00 80 000,00

pp

202 Dodávka a montáž předokenni venkovní hliníkové žaluzie pro 
rozměr otvoru 3700x2350 mm včetně schránky, montážního materiálu, 
povrchové úpravy a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
132, součástí dodávky léto potožky Jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označením položky 202

p

w 
w

Poznámka k položce.□
POZOR - položka zahrnuje 2 moduly žaluzii včetně pflsluienatví!
"vizv.č. 102-107, 132"2
Součet

2,000
2.000

320 K 76

203 Dodavka a montáž predokennt venkovn nuniKove 
žaluzie pro rozměr otvoru 2000x2000 mm včetně 
schránky, montážního materiálu, povrchové úpravy a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
139

soubor 1,000 19 800,00 19 800,00

pp

203 Dodávka a montáž předokenni venkovní hliníkové žaluzie pro 
rozměr otvoru 2000x2000 mm včetně schránky, montážního materiálu, 
povrchové úpravy a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
132, součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce

W "viz v.č. 102-107,132" 1 1,000
w Součet 1,000

321 K 77
204 Dodávka a montáž podstavce pro jednotku 
tepelného čerpadala včetně povrchové a veškerého 
dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 19 500,00 19 500,00

204 Dodávka a montáž podstavce pro jednotku tepelného čerpadala 
včetně povrchové a veškerého dalílho pfislušenstvl, specifikace-viz v.č.

PP 132. součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce
popsané na v.č. 132 pod označením položky 204

W '‘vizv.č. 102-107,132" 1 1,000
w Součet 1,000

322 K 78

20b Dodávka a montáž podpůrně konstrukce pro 8 
fotovoltaických panelů včetně povrchové úpravy a 
veškerého dalšího přislušenství, specifikace-viz v.č. 
133

soubor 1,000 95 000,00 95 000,00

205 Dodávka a montáž podpůrné konstrukce pro 8 fotovoltaických 
panelů včetně povrchové úpravy a veškerého dalšího přislušenstvi, 
specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky léto položky Jsou veškeré 
práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 205

W "vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1.000

323 K 79
206 Dodávka a montáž ocelového schodišťového 
zábradlí včetně povrchové úpravy, výplně a veškerého 
dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č, 132

soubor 1,000 33 000,00 33 000,00

206 Dodávka a montáž ocelového schodišťov&ho zábradlí včetně 
povrchové úpravy, výplně a veškerého dalšího příslušenství, specifikace- 
viz v.č, 132, součástí dodávky této p-oložky jsou veškeré práce a 
konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením položky 206 (1 soubor 
zahrnuje díly A, B a C)

"vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000

Strana 39 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1.000

324 K 80

210 ModaVKa a montáž Kotvent pozeanice do Zb 
panelového stropu z pásoviny 50/50 mm délky 1900 
mm včelně povrchové úpravy, montážního materiálu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
133

soubor 12,000 800,00 9 600,00

210 Dodávka a montáž kotvení pozednice do ZB panelového stropu z 
pásoviny 50/50 mm délky 1300 mm včetně povrchové úpravy,

PP montážního materiátu a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz,
v.Č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce 
popsané na v.č. 132 pod označením položky 210

w "viz v.č. 102-107, 132" 12 12.000
W Součet 12,000

325 K 81

211 Dodavka a moniaz kotveni pozednice oo -B 
panelového stropu z pásoviny 50/50 mm délky 1900 
mm včetné povrchové úpravy, montážního materiálu a 
veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č.
123 ............................................ .......... .

soubor 4,000 800,00 3 200,00

211 Dodávka a montáž kotvení pozednice do ŽB panelového stropu z 
pásoviny 50/50 mm délky 1900 mm včetné povrchové úpravy.

PP montážního materiálu a veškerého dalšího příslušenství, specifikace-viz
v.č. 132, součásti dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce
popsané na v.č. 132 pod označením pobžkv 211

W "viz v.č. 102-107, 132" 4 4,000
w Součet 4,000

326 K 82
212 Dodávka a montáž kotvení pozednice do ŽB 
věnce pomocí závitové tyče včetně montážního 
materiálu, specifikace-viz v.č. 132

soubor 24,000 320,00 7 680,00

212 Dodávka a montáž kotvení pozednice do 28 věnce pomocí závitové
pp tyče včetně montážního materiálu, specifikace-viz v.č. 132, součástí

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č.
132 pod označením polažky

W "vizv.č. 102-107,132" 24 24,000
W Součet 24.000

327 K 83 213 Dodávka a montáž objímky včetně montážního 
materiálu, specifikace-víz v.č. 132

soubor 30,000 350,00 10 500,00

213 Dodávka a montáž objímky včelně montážního materiálu, 
specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky léto položky jsou veškerá 
práce a konstrukce popsané ne v.č. 132 pod označením potožky 213

W "víz v.č. 102-107, 132" 30 30,000
w Součet 30,000

328 K 84 214 Dodávka a montáž svorníku včetně montážního 
materiálu, spedfikace-viz v.č. 132 soubor 26,000 250,00 6 500,00

214 Dodávka a montáž svorníku včetně montážního materiálu,
pp s pecifikace-viz v.č, 132, so učástí dod ávky 1 éto položky js o u veske ré

práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod označením potožky 214

w "viz v.č. 102-107, 132" 26 26,000
w Součet 26,000

D 771 Podlahy z dlaždic 387 076,04

329 K 85 Dodávka+montáž lišta zapuštěná přechodová pro 
keramické dlažby m 6,900 370,00 2 553,00

PP Dodávka*montáž lišta zapuštěná přechodová pro keramické dlažby
Poznámka k položcan

P mnolstvlje uvedsno jako čistá míra bez pmřezu, prořez nutno započítat
do ceny za 1 mb čistá trtíry tičty!

W "víz v.č. 102-107,131 - skladba C.l" 0,9*4 3,600
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2" 0,7 0,700
W ‘Vizv.č. 102-107,131 - skladba C.3" 0.9*2 1,600
w "víz v.č. 102-107,131 - skladba C.4" 0,8 0,800
w Součet 6,900

330 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm m 18,000 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených ftexibiiním
PP lepidlem stupnic pr oils kluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300

mm 
Onne PSC hripr.7/poifminkKurs n/irem/cs W5 2022 01/771274123
W "vizv.č. 102-107, 131 -schodišťové stupně* 1*18 18,000
W Součet 18,000

331 M 86 schodová tvarovka 798x398x10 mm R10/B m2 8,100 1 200,00 9 720,00
PP schodová tvarovka 798x398x10 mm R10/B
W "viz v, Č, 102-107,131 - schodi šťov é stupn ě" 1 * 18*0,3* 1.5 8,100
w Součet 8,100

332 K 771274232 Montáž obkladů podstupnie z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 18,000 300,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem podstupnie hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

Online PSC https://0ůdminky.urs.cz/ittm/CS Uk! 2022 01/771274232
w "viz v.č. 102-107,131 - schodi šťové stupně" 1*18 18,000

w Součet 18,000

333 M 87 dlaždice keramické 798x798x10 mm R10/B m2 7,650 1 500,00 11475,00
PP dlaždice keramické 708x798x10 mm R10/8
w ‘Viz v.č. 102-107, 131 - schodišťové stupně" 1*18*0,17'2.5 7,650
W Součet 7.650

334 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 56,200 150,00 8 430,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 90 do 120 mm

□aline PSC httor://DOdminkv.uri cz/itrin/CS um 2022 01/771474113
‘Viz v.č. 102-107.131 - kolem skladby C.3 - sokly" (40,7-3,5- 29 500
1.8*2-0,8* 4-0.9) ’
’Viz v.č. 102-107,131 - kolem skladby C.4 - sokly" . 300
(13+1,2*2+1,3-0,8’3) '

w ’Viz v.č. 102-107,131 - kolem skladby C.5 - sokly" (14,2-2,7- 8 o0c

Strana 40 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "vizv.č. 102-107,131 -mezipodesta schodiště" (1,2*2+2) 4,400
w Součet 56,200

335 I M 88 pásek-sok/ z keramické dlažby 595x95x10 mm \ kus 103,034 80,00 8 242,72 i
PP pásek-sokl z keramické dlažby 595x95x10 mm
... "viz v.Č. 102-107,131 - kolem skladby C.3 - sokly" (40,7-3,5- e 0
w 04,UE3

1.8*2-0,8*4-0,9)70,6*1,1 '
"víz v.č. 102-107,131 - kolem skladby C.4 - sokly" 26 217
(13+1,2*2+1,3-0,8’3)70,6*1.1 ’
"vizv.č. 102-107, 131 -kolem skladby C.5-sokly" (14,2-2,7- 44667
3,5)70,6*1,1 '
"viz v.Č. 102-107.131 - mezipodesta schodiště" „ 087
(1,2*2+2)70,6*1,1 '

W Součet 103,034

336 K 771474123 Montáž soklů z dlaždic keramických schodištových 
šikmých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 7,400 500,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
schodišťových Šikmých, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC h»g$7/poamnkv.un,aMem/CS UK 2021 01/771474123

w "viz v.č, 102-107, 131 - kolem schodišťových stupňů" 2,2*2+3 7,400

w Součet 7,400

337 M 89 pásek-sok/ z keramické dlažby 595x95x10 mm kus 13,567 80,00 1 085,36
PP pásek-sokl z keramické dlažby 595x95x10 mm

"viz v.č. 102-107,131 - kolem schodišťových stupňů" 13 567
(2,2’2+3)70,6*1,1 '

W Součet 13,567

338 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformatovych 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2 _ _ ____ ______

m2 90,400 1 100,00 99 440,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
ve Ikofo rmátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC Mt>i://BPUp»nkv.ur4 aJ»tm/CS UK 2022 01/771574153
PoznOmka k poiaice. U

P pololka tahmuja i dodávku a montáí spárovací flexibilní hmaty a lepidla
(TL.3O)

W "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
W 'Viz v.č. 102-107,131 - skladba C.2 - plocha" (3+7) 10,000
W "vizv.č. 102-107, 131 -skladbaC.3-plocha" (13+3+7+8) 31.000
W "vizv.č. 102-107,131 - sldadba C.4-plocha" (2+10) 12,000
w "vizv.č. 102-107,131 -sk!adbaC.5-plocha"(13) 13,000
W "viz v.č. 102-107,131 - mezipodesta schodiště" 1,2’2 2,400
w Součet 90,400

339 M 90 keramická dlažba 600x600 mm tí. 10 mm ve 
specifikaci dle TL0S

m2 113,000 800,00 90 400,00

PP keramická dlažba 600x800 mm t. 10 mm ve specifikaci dle TL.05
W "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)’2*1,25 27,500
W "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.2-plocha"(3+7)*1.25 12.500

"vizv.č. 102-107,131 - skladba C.3-plocha" 38 750
(13+3+7+8)*1,25 '

W "vizv.č. 102-107, 131 -skladba C.4-plocha" (2+10)*1,25 15,000
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.5 - plocha" (13)*1,25 16,250
W "viz v.č, 102-107, 131 - mezipodesta schodiště" 1,2’2*1,25 3,000
W Součet 113,000

340 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucim lepidlem za plochu do 5 
m2

m2 26,400 25,00 660,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním
PP rychfetuhnouclm lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2

jednotlivě
Online PSC hrtor //aodmínkv.urr.crftem/CS UK 2022 01/771577121
w "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (4}*2 8,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.2-plocha" (3) 3,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.3-plocha" (3+8) 11,000
W "vizv.č. 102-107.131 -sfdadba C.4-plocha" (2) 2,000
w "viz v.č. 102-107,131 - mezipodesta schodiště" 1,2*2 2,400
w Součet 26,400

341 K 771577125
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilnim rychletuhnoucim lepidlem za lepeni 
dvousložkovým lepidlem

m2 90,400 60,00 5 424,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených llexblinirn
rychletuhnaucim lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo

Online PSC httw//ood>ninkv.urí,a/item/CS UK 2022 01/771577125
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
w "vizv.č. 102-107,131 - skladba C.2-plocha" (3+7) 10,000
W "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.3-plodia" (13+3+7+8) 31,000
W "viz v.č. 102-107,131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
W "vizv.č. 102-107,131 - skladbaC.5-plocha" (13) 13,000

W "viz v.č. 102-107,131 - mezipodesta schodiště" 1,2*2 2,400
W Součet 90,400

342 K 771591111 Nátěr penetračni na podlahu m2 96,124 40,00 3 844,96|CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu

Online PSC httat://0admÍnky tifs.a/ittm/CS ^ 2022 01/77

w "plochy"
w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba C.1 - plocha" (7+4)*2 22,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.2-plocha" (3+7) 10,000
w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba C.3 - plocha" (13+3+7+8) 31,000
w "vizv.č, 102-107, 131 -skladba C,4 - plocha" (2+10) 12,000
w "vizv.č. 102-107,131 -skladba C.5-plocha" (13) 13,000
w "viz v.č. 102-107,131 - mezipodesta schodiště" 1,2*2 2,400
W Mezisoučet 90,400
w "sokly - výpočet viz položky soklíků" (56,2+7,4)*0,09 5,724
w Mezisoučet 5,724
w Součet 96,124

Strana 41 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Dodávka a montáž dvousložkové pružné hydroizolační stěrky včelně 
PP zastérkované síravin ze skelných vláken s oky 4x4.5 mm, ti. min, 2 mm,

specifikace-viz PD

343 K 91
Dodávka a montáž dvousložkové pružné hydroizolační 
stěrky včetně zastérkované síťovin ze skelných vláken 
s oky 4x4,5 mm, tl. min. 2 mm, specifikace-viz PD

m2 97,800 810,00 79 218,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m

W "vrz v.č. 102-107, 131 - skladba C.1 -plocha" (7+4)*2 22,000
W "Vizv.č, 102-107, 131 - sktadba C.2-ptodia" (3+7> 10,000
W "vizv.č, 102-107, 131 -skladba C.3-plocha" {13+3+7+8) 31,000
w "viz v.č. 102-107, 131 - skladba C.4 - plocha" (2+10) 12,000
W "vizv.č, 102-107,131 - skladbaC.5-plocha" (13) 13,000
W "viz v.č. 102-107, 131 - mezipodesta schodiště" 1,2*2 2,400

, "viz v.č. 102-107, 131 - schodišťová ramena včetně schodů" - an
V f ,4UU

2,21*2+1*3

W Součet 97,800

344 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 180,460 50,00 9 023,00|CS ÚRS 2022 01 |

PP Podlahy - do končova cí práce spárová n í sílí koně m
Online PSC hms://tK>dtnínkir urs.a/ittn>/CS VBS 2022 01/771591115
W "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.1" (35,3-0,9*4) 31,700
w "vizv.č, 102 a 103 - skladba C.2" (16,8-0,7 3) 14,700

w "vizv.č. 102a 103-skladbaC.3"(40,7-0,9*3-0,8*4)+0,095*14 36,130

w "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.4" (28-0,8*2)+0,095*6 24,970
W "viz V.Č, 102 a 103 - skladba C.5“ (14,2-0,9’2)+0,095*6 12,970

'Vizv.č. 102 a 103 - schodiště" (2,2+1,2+2+1,2+2,2+3+1*18 29 990
)+0,095*2 ’

W Mezisoučet 150,460
W "samostatně nerozpočtované sil ikonová ni" 30 30,000
w Mezisoučet 30,000
W Součet 180,460

345 K 771591121 Podlahy separační provazec do pružných spař 
průměru 4 mm

m 116,000 40,00 4 720,00 CS ÚRS 2022 01 I

pp Podlahy-dokončovacípráceseparačníprovazecdo pružných spař,
průměru 4 mm

Online PSC Mos://oodminkvAw;xz/item/CS UR5 2022 01/771591121
w "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.1" (35.3-0,9*4) 31,700
w "viz v.č. 102 a 103 - skladba C.2" (16,8-0,7*3) 14,700
w "vizv.č. 102 a 103-skladba C.3" {40,7-0,9*3-0,8*4) 34,800
W "viz v.č. 102 a 103 -skladba C.4" (26-0,8*2) 24,400

W "viz v.č. 102 a 103 -skladba C.5" (14,2-0,9*2) 12,400
w Součet 118,000

346 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 53,000 190,00 10 070,00jCS ÚRS 2022 01 |

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout
Online PSC MtosM^minkv vrs.a/itrm/CS UHS 2022 01/771591241
w ‘Viz v.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.1" 18 18,000
W "viz v.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.2" 9 9,000
W ‘Viz v.č. 102,103 a 131 -kolem skladby C.3“ 14 14,000
w "viz v.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.4" 6 6,000
w "vizv.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.5" 6 6,000
w Součet 14 ____________ 53,000_______________________________________________________________________

347 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 8,000 210,00 1 680,00|CS ÚRS 2022 01 |

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh
Online PSC httns7/po<řmwkvurr wTítem/CS UK 2022 01/771591242
w "viz v.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.1" 2 2,000
w "vizv.č. 102,103a 131 - kolem skladby C.2" 1 1,000
w Viz v.č, 102,103 a 131 - kolem skladby C.3" 2 2,000
w Viz v.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.4“ 1 1,000
w Vizv.č. 102,103 a 131 - kolem skladby C.5" 2 2,000
w Součet 8,000

348 K 771591251 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 7,000 160,00 1 120,00|CS ÚRS 2022 01 |
pp Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačním) pásy z manžety pro

prostupy potrubí
Online PSC htror-7/oorřmínžvvrs.ťZ/kem/a UK 2022 01/771391251
w Viz v.č. 102-107,131 - skladba C.1" 2 2,000
w Viz v.Č, 102-107,131 - skladba C.2" 1 1.000
W "samostatně nerozpočtované manžety” 4 4,000
w Součet 7,000

349 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 118,000 150,00 17 700,00|CS ÚRS 2022 01 }
pp Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a

stěnu
Online PSC httos://podm>nkv.uní.a/ittm/cs UK 2022 01/771591254
w Viz v.č. 102 a 103 - skladba C.1" (35,3-0,9*4) 31,700
w Viz v.č. 102 a 103 - skladba C.2" (16,8-0,7*3) 14,700
w Viz v.č. 102 a 103 - skladba C.3" (40,7-0,9*3-0,8*4) 34,800
W Viz v.č, 102 a 103 - skladba C.4" (26-0,6*2) 24,400
w Viz v.č. 102 a 103 - skladba C.5“ (14,2-0,9*2) 12,400

w Součet 118,000 .................... .........

350 K 998771102 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 
v pres 6 do 12 m

t 4,170 1 000,00 4 170,00 CS ÚRS 2022 01 |

2021 01/993771102Online PSC

□ 776 Podlahy povlakové 394 365,00

351 K 92 Dodávka montáž heterogenní vynilové dílce včetně 
pří dušen st ví, specifikace-viz TL04

m2 240,000 950,00 228 000,00

Dodávka montáž heterogenní vynilové dlíce včetně přistušensfví, 
specifikace-viz TL, součásti položky Jsou I dvousložkové 
apoxdpolyurelanové lepidlo, svařovací šňůra, těsnící tmel}, výměra Je

PP uvedena jako čistá míra bez prořezu, cenu za prořez nutno započítat do
ceny za 1 m2 Čisté výměry podlahy!!f, položka zahrnuje kladeni, lepeni, 
svařování, těsněni včelně zatahování do podlahových vpustí, úpravu 
soklů v rozích místnosti-vše dodávka včetně materiálu

"viz v.č. 102-107,131 - skladba A,1 - plocha" 
{18+10+50+13+13)*2

208,000

Strana 42 2 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "vizv.č. 102-107,131 -skadbaA.2- plocha" (5+27} 32,000
w Součet 240,000

352 K 93
Dodávka a montáž - soklu (systémových lišt z vynilové 
podlahové krytiny) výšky 58 mm včetně veškerého 
příslušenství, specifikace-viz TL. 04

m 207,910 300,00 62 373,00

Dodávka a montáí-soklu (systémových lišt zvyniové podlahové
pp krytiny) výSky 58 mm včetné veškerého přislušenství, výměra Je

uvedena Jako Čistá míra bez prořezu, cenu za prořez nutno započítat do
ceny za 1 mb čisté míry soklu, specifikace - viz TL. 04
"viz v.č. 102-107,131 -kolem skladby A.1" (98,6-1,2’3-0,8*2- 178 000
0,9*6)*2 ’
"viz v.č. 102-107,131 - kolem skladby A.2" (36,81- 31 910
1,55*2+0,3*2-0,8*3) '

w Součet 207,910

353 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 240,000 30,00 7 200,00|CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah
Online PSC httesZZdodminkyurs.a/item/CL.URS.2022.01/27611131
., "víz v.č. 102-107, 131 - skladba A.1 - plocha" 0w 2Ub,UUU

(18+10+50+13+13)*2
W "viz v.č. 102-107, 131 - skladba A,2 - plocha" (5+27) 32,000
w Součet 240,000

354 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná m2 240,000 45,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu penelrace neředěná podlah
Online PSC UfíS 2022 01/775121321
p Poznámka k pelotce'Ci

specifikacs - vizv.ě 0.1.2.01 (SP302)
"vizv.č. 102-107.131 -skladba A.1 -plocha" 208000
(18+10+50+13+13)*2 ’

W "vizv.č. 102-107,131 -sktadbaA.2-plocha" (5+27) 32.000
W Součet 240,000

355 K 776141122 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 240,000 300,00 72 000.00 CS ÚRS 2022 01

pp Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou podfah min.pevnosll
30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC bttps.7/goďmínky.urr.rz/ítem/C5 UM 2022 01/776341122
p Poznámka k položce:

specifikace • viz v.č. D. 1.2.01 (SP302)
"viz v.Č. 102-107, 131 - skladba A.1 - plocha" .0 nvv AU8,UUU
(18+10+50+13+13)*2

W "Viz v.č. 102-107,131 - skladba A.2 - plocha" (5+27) 32,000
w Součet 240.000

356 K 998776102 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

t 4,664 3 000,00 13 992,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

D 777

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného malerilu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 8 do 12 m
l)ttG^//Doaminkv.tirs a/ftem/CS URS 2022 01/908775102

18 690,40Podlahy lité

357 K 777131101 Penetračni epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 30,120 320,00 9 638,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC

w

w

Penetračni nátér podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý 
httns://0odmink?.urs.ct/item/CS UM 2022 01/777131101

30,120

30,120

"viz v.č. 103 - 2.NP - nepřístupné prostory u pozednice" 
4,2*4+7,4*1,8
Součet

358 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 30,120 300,00 9 036,00|CS ÚRS 2022 01
PP Kryc nátér podiatry průmyslový epoxidový
Online PSC

"viz v.č. 103 - 2.NP - nepřístupné prostory u pozednice" 30 120
4.2*4+7,4*1,8 ■

W Součet 30,120

359 K 998777102 Přesun hmot tonážni pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 t 0,016 1 000,00 16,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pře podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky

přes 6 do 12m
Online PSC hHtesZ/dadminkuurs.sz/item/GL.URL.. 01/998277102

D 781 Dokončovací práce - obklady 327 650,49

360 K 94 Dodávka+montáž lišta rohová nerezová ukončovací k 
obkladům m 25,575 350,00 8 951,25

PP Dodávka+mantáž lista rohová nerezová úkon čuvači k obkladům
W "vlzvč, 102 - 1,NP - m.Č. 1.11" (2,075*2+0,6*2)*1,1 5.885
W "viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.12" (2,35)*1,1 2,585
W "vizvč. 103-1.NP-m.č. 1.19"(2,075*2+0,6*2)*1,1 5,885
W "vizvč. 102 - 1.NP - m.č, 1.20"(2.35)*1,1 2,585

W "viz vč, 103 -2.NP - m.č. 2.05" (0,9+0,15+1,2+0,8*2+2*2)*1,1 8,635

w Součet 25.575

361 K 781121011 Nátér penetračni na stěnu m2 110,974 50,00 5 548,70|CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátér penetračni na stěnu

Online PSC Mti>s://oo</mlnfiv.uis c4/item/CS UM 2022 01/781121011
"vizvč. 102-1.NP-m.č 1.11'*(2L075*2+2,8*2)*2,35-0,9*2- 21 205
2,075*0,6+(2,075*2+0f6‘2}*0,25 '

W "viz vč. 102 - 1.NP - m.č, 1.11" (2,15*2+1,8*2)2,35-0,9*2 16,765
, "vizvč. 103- 1,NP -m.č. 1.19" (2,075*2+2,8*2)*2,35-0,9*2- . ew 21.205

2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2) *0,25
W "viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.20" (2,15*2+1,8*2)*2,350.9’2 16,765

W "viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.04" (1.05*2+2,145*2)*2,35-0,7*2*2 12,217

"viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.05" (3,05*2+2,145*2)*2,35-0,7*2- 22 7
0,6*2+(0,8*2+2*2)* 0,25 '

w Součet 110,974

362 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 32,101 580,00 18 618,58 CSÚRS 2022 01

Strana 43 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kolace stěny pod obklad izolace nátérem nebo strkou ve dvou vrstvách

Online PSC htocZAeodminkzurs.gz/item/ESURS2022_01/781131112
"vizv.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C,1" (35,3-1,5*2-1*2- 6320
0,9*4)*0,2+(1,5*2+1*2)*2,2 '
"vizv.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C.2" (16,76-1*2- 
0,7*3)*0,2+(1*2)*2,2 ’
"víz v.č, 102, 103 a 131 - krtem skladby C.3" (40.7-3,5-0,3*4- 2 894
1+0,25*2-1,8*2)*0,09

W "viz v.č. 102, 103 a 131 - kolem skladby C.4" (6,5-0,8*3y 0,09 0,369

"viz v.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C,5" (14,2-3,5- o 75
2,7+0,25’2)*0.09 ’

W "samostatné nepočítané izolace" 5 5,000
W Součet 32,101

363 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou m 97,230 180,00 17 501,40 CS ÚRS 2022 01

pp kolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi
podlahou a stěnu

Online PSC hmrf/Mdminkv.urs.a/itern/CS UK 2022 017781131^
"vizv.č. 102,103 a 131 - krtem skiadby C,1" 56 700
(2,2*4+2,075*2+0,6’2+0,25*4+2,2’61*2 ’
“vizv.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C.2" 27 650
(2,35*4+2,35*4+0,9+0.15+1,2+0,8*2+2’2+0.25*4) ’

VV "viz v.Č. 102,103 a 131 - krtem skladby C.3" 0.09*17 1,530
vv "víz v.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C.4" 0,09*7 0,630
W "vizv.č. 102,103 a 131 - krtem skladby C.5" 0,09*8 0,720
w "samostatná nerozpočtované páska" 10 10,000
w Součet 97.230

364 K 781474154
Montáž obkladú vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 115,974 1 100,00 127 571,40 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obkladů vnitřních stán z dlaždic keramických lepených
flexibilnim lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC htror.7/ocdmmky.urj.«/Pem/CS WS 2022 01/781474154
Poznámka k položce: □

P poloika zahmuio i dodávku a montát spárovací floxibílní hmoty a lepidla
/TL.30)
'Vizvč. 102-1.NP-m.č, 1.11" (2,075*2+2,8*21*2,35-0,9*2- 21 205
2,075*0,6+{2,075*2+0,6*2)*0,25 ’

W "viz vč. 102 - 1.NP -m.č. 1.12" (2,15’2+1,8*21*2,35-0,9*2 16,765
"vlzvč. 103-1.NP-m,č. 1.19" (2,075*2+2,8*21*2,35-0,9*2- 21 205
2.075*0,6+(2,075*2+0,6‘2)*0,25 ’

W "vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.20" (2,15*2+1,8*21’2,35-0,9*2 16,765

W "vizvč. 103 - 2.NP - m.č. 2.04" (1,05*2+2,145*2)*2,35-0,7’2*2 12,217

"viz vč. 103 - 2.NP - m.Č. 2.05" (3,05*2+2,145*21*2,35-0,7’2- 22 g,y
0,B’2+(0,8*2+2*21’0,25 ’

w "samostatné nerozpočtovaný obklad" 5 5,000
W Součet 115.974

365 M 95 keramický obklad 600x600 mm tí. 10 mm ve 
specifikaci dle TL.06

m2 144,966 800,00 115 972,80

PP keramický obklad 600x600 mm tl, 10 mm ve specifikaci dle TL.06
, "vizvč, 102- 1.NP-m.Č. 1.11" {(2,075*2+2,8*21*2,35-0,9*2- geeVV 20 Ouo

2,075*0,6+(2,075’2+0,6*2)*0,25)*1,25 
"vizvč. 102 - 1.NP - m.č. 1.12" ((2,15*2+1,8*21*2.35- 20956
0,9’2)* 1,25 ’
"vizvč. 103-1.NP-m.č. 1.19" ((2,075*2+2,8*2)*2,35-0,9’2- 26508
2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2)*0,25)*1,25 ’
"viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.20" ((2,15’2+1,8*2) *2,35- 20 958
0.9*2)‘1,25 ’
"vizvč. 103-2.NP -m.č. 2.04"((1,05*2+2,145*2)*2,35- 15774
0,7*2’21’1,25 ■
"viz vč. 103 - 2.NP -m.č. 2.05" ((3,05*2+2,145*2)‘2,35-0,7*2- 28 521
0,8*2+(0,8*2+2*21*0,25)*1,25 '

W "samostatné nerozpočtovaný obklad" 5*1,25 6,250
w Součet 144,966

366 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitrních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 115,974 80,00 9 277,92 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obkladů vnitfních stín z dlaždic keramických Příplatek k cenám
za plochu do 10 m2 jednotlivě

Online PSC Mos://BOdminkvurs,<z/item/CS MS 2022 01/731477111
"viz vč. 102 - 1.NP - m.Č. 1,11" (2,075’2+2,8’21*2,35-0.9*2- 2. 205
2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2)‘0,25 ’

VV "vizvč. 102 - 1.NP-m.č. 1.11"(2,15*2+1,8*21*2.35-0,9*2 16,765
“viz vč. 103 - 1.NP - m.č. 1.19" (2,075*2+2.8*21*2,35-0,9*2- 24 05
2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2)*0.25 ’

W "vizvč. 102 - 1.NP - m.č. 1,20" (2,15*2+1,8*21*2,35-0,9*2 16,765

w "viz vč. 103 - 2.NP - m,č 2.04" (1,05*2+2,145*2)*2,35-0,7‘2*2 12,217

"viz vč. 103 - 2.NP -m.č. 2,05" (3,05*2+2.145*2)*2,35-0.7*2- „ 47
0,8*2+(0. B*2+2*2}*0,25 ’

W "samostatně nerozpočtovaný obklad" 5 5,000
W Součet 115,974

367 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 115,974 30,00 3 479,22 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obkladů vnitiních stěn z dlaždic keramických Pfiptalek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel

Online PSC httpn//i>odminkv tm.a/íttm/CS MS 2022 01/781473195
'Vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.11" (2,075*2+2,8*21*2,35-0,9*2- 21
2,075*0,6+(2,075*2+0,6*2)*0,25

w "vizvč. 102- 1.NP -m.č. 1,11"(2,15*2+1.8*21*2.35-0,9*2 16,765
'Vizvč. 103-1.NP-m.č. 1.19" (2,075*2+2,8*2)*2,35-0,9*2- 21 205
2,075’0,6+(2,075*2+0,6*2)*0,25

w ‘Vizvč. 102 - 1.NP -m.č. 1.20"(2,15*2+1,8’2)*2,35-O,9*2 16,765

w "viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.04" (1,05*2+2,145*21*2,35-0,7*2*2 12,217

w
'Viz vč. 103 - 2.NP -m.č. 2.05" (3,05*2+2,145*2)*2,35-0,7*2- 22,817
0,8’2+(0,8*2+2‘2)*0,25

Strana 44 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "samostatně nerozpočtovaný obklad" 5 5,000
w Součet 115,974

368 K 781479197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 115,974 30,00 3 479.22 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž obkladů vnitřních stán z dlaždic keramických Příplatek k cenám
za dvousložkové lepidlo

Online PSC 0ttpt7/porfminitKurk.czAfm/C5 WS 2022 01/781479197
"viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.11" (2,075'2+2.8*2)*2,35-0,9*2- 21 205
2.075*0,6+(2,075*2+0,62)40,25 ’

w "vizvč, 102-1.NP-m,č. 1.11" (2,15*2+1,8*2)*2,35-0,9*2 16,765
"vizvč. 103-1.NP-m.č. 1.19" (2,075*2+2,8'2)*2,35-0,9*2- ,
2,075*0,6+(2,075’2+0,6*2)’0,25

W ’Viz VČ. 102 - 1,NP - m.č. 1.20" (2,15*2+1,8*2)*2,35-0, 9*2 16,765

W "viz vč. 103 -2.NP - m.č. 2.04" (1,05*2+2.145*2)*2,35-0,r2*2 12,217

"viz vč. 103 -2.NP - m.č. 2.05" (3,05*2+2,145*2)*2.35-0,7*2- g
0,8*2+(0,8*2+2*2)*0,25 ’

w "samostatně nerozpočtovaný obklad" 5 5.000
w Součet 115,974

369 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 142,950 50,00 7 147,501 CSÚRS 2022 01 :
PP Obklad • dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
Onli ne P SC httesžZpdminkx.rs.sa/litem/csUR 2022 01/781495115
v viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.11 20 950

2,35*4+2,075*2+0,6*2+0,25*4+1+2,1*2 ’
w "viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.11“ 2,35*5+1+2,1*2 16,950
vy Viz vč. 103 - 1.NP - m.č. 1.19 20 950

2,35*4+2,075’2+0,6*2+0,25*4+1+2,1’2 ’
w "vizvč, 102 - 1.NP-m.č, 1,20" 2,35*5+1+2,1*2 16,950
W "vizvč. 103 - 2.NP-m.č. 2.04" 2,35*4+0,8’2+2,1*2*2 19,400
vy "vizvč. 103-2,NP-m.č. 2.05" 17750

2,35*4+0,15+0,9+1,2+0,8*2+2*2+0,25*2 ’
W "samostatně nerozpočtované silikonováni" 30 30,000
w Součet 142.950

370 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do ON 90 kus 34,000 90,00 3 060,00 CS ÚRS 2022 01
pp Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes

ON 30 do DN 90
Online PSC hřtťu.7/podnuokvtm.cz/rfem/CS WS 2022 01/781435142
W “vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.11" 2+3+2 7,000
w "vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.11"3+2 5,000
W "vizvč. 103 - 1.NP - m.č, 1,19" 2+3+2 7,000
W “vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.20’3+2 5,000
W "viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.04" 3 3,000
w "viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.05" 2+2+3 7,000
W Součet 34,000

371 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 3,000 100,00 300,00|CS ÚRS 2022 01
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes

P DN9C

Online PSC Mtm://oodfmnkv.un.aflttm/cs WS 2022 01/78149S143
W "viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1,11” 0 0,000
W "vizvč. 102-1.NP-m.č. 1.11" 1 1.000
W "viz vč. 103 - 1.NP - m.č. 1.19" 0 0,000
W "viz vč. 102 - 1.NP - m.č. 1.20" 1 1.000
W "viz vč. 103 - 2.NP - m.Č. 2,04" 0 0,000
w "viz vč. 103 - 2.NP - m.č. 2.05" 1 1.000
W Součet 3.000

372 K 998781102 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 4,495 1 500,00 6 742,50 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12
Onine PSC http?.7/rx>tfminkv. urs.cz/tfem/C5 WS 2022 01/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 599,75

373 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 52,716 300,00 15 814,80 CS ÚRS 2022 01

PP Lazurovac nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický
Online PSC bttesZ/dodminkv.u/s.g/temn/CL 2022 01/783218111
w "vizv.č. 104-kteátina"3,84’26*(0.06*2+0,18*2)*1.1 52,716
W Součet 52,716

374 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 31,335 150,00 4 700,25 CS ÚRS 2022 01

pp Základnlanlikorozni nátér zámečn ických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

Online PSC hftos7/pocřmínkvMrr.cr/rfem/CS WS 2022 01/782314201
W "nátěry ocelových zárubní"
W "vizv.č. 102-107,132- pozice 50/" 1*(0.8+2*2}*(0,15+0,1*2) 1,680

W "viz v.č. 102-107,132 - pozice 50/P" 1*(0,8+2*2)*(0,15+0,1*2) 1,680

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 51/L" 2*(0,8+2*2)*(0,2+0,1*2) 3,840

W "viz v.č. 102-107,132 - pozice 51/P” 1*(0,8+2*2)*(0,2+0,1*2) 1,920

w ’Viz v.č. 102-107,132 - pozice 52/L” 2*(0,9+2’2)’(0,15+0,1*2) 3,430

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 52/P" 2*(0,9+2’2)*{0,15+0,1*2) 3,430

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 53/L" 2’(1,2+2*2)*(0,15+0,1’2) 3,640

w ’Viz v.Č. 102-107, 132- pozice 53/P" 2*(1,2+2*2)*(0,15+0,1*2) 3,640

w "viz v.č. 102-107,132 - pozice 54/L" 1*(0,8+2’2)’(0,3+0,1’2) 2,400

w “Viz V.č. 102-107, 132 - pozice 55/P" 1*(0,8+2’2)*(0,15+0,1’2) 1,680

w "viz V.č. 102-107, 132 - pozice 56/P" 1*(0,7+2’2)’(0,3+0,1*2) 2,350

Strana 45 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ’‘viz v.č. 102*107,132 * pozice 57/P" 1*(0, 7+2*2) *(0,15+ 0,1 *2} 1,645

w Součet 31,335

375 K 783315101 Mezi nátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 31,335 130,00 4 073,55 CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukci Jednonásobný syntetický standardní

Online PSC 2022 01/733315101

w "nátěry ocelových zárubní"

w "viz v.č, 102-107, 132 - pozice 50/L" 1*(0.8+2*2)*(0,15+0,1*2} 1,680

w "vizv.č. 102-107, 132-pozice 50/P" 1*(0,8+2*2)‘(0,15+0,1*2} 1,680

w "vizv.č. 102-107, 132-pozice 51/" 2'(0,8+2*2)*(0,2+0,1*2) 3,840

w "viz v.č. 102-107,132 -pozice 51/P" 1 *(0,8+2*2y*0,2+0,1*2) 1,920

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 52/L" 2*(0,9+2’2)*(0,15+0,1*2) 3,430

w “vizv.č. 102-107,132-pozice 52/P“ 2*(0,9+2*2)*{0,15+0,1*2) 3,430

w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 53/L“ 2*(1,2+2*2}*(0.15+0,1*2) 3,640

w "vizv.č. 102-107.132-pozice 53/P"2*(1,2+2*2)*{0.15+0,1*2) 3,640

w "vizv.č. 102-107,132 - pozice 54/L" 1 *(0,8+2*2 )*(Q, 3+0,1*2) 2,400

w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 55/P" 1 *(0,8+2*2 )*(0,15+0,1’2) 1,680

W "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 56/P" 1*(0,7+2*2)*(0,3+0,1*2) 2,350

w "vizv.č. 102-107, 132-pozice57/P” 1*(0,7+2*2}*(0,15+0,1*2) 1,645

w Součet 31,335

376 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 31,335 130,00 4 073,55 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email} zámečnických konstrukci jednonásobný synlelický 
standardní

Online PSC ÉitEí.tZezĚtmíi^^
w "nátěry ocelových zárubní"

w "vizv.č. 102-107, 132 - pozice 50/L" 1* (0,8+2 *2)’(0,15+0,1*2) 1,680

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 50/P“ 1*(0,8+2*2)*(0.15+0,1*2) 1,680

W "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 51/L" 2*(0,8+2’2)*(0,2+0,1*2) 3,840

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 51/P" 1*(0,8+2*2)*(0,2+0,1*2) 1,920

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 52/L" 2*(0,9+2*2)*(0,15+0,1*2) 3,430

w "vizv.č. 102-107.132 - pozice 52/P" 2* (0,9+2 *2) *(0,15+0.1*2) 3,430

w "vizv.č. 102-107. 132-pozice53/L"2*(1,2+2*2)*(O.15+O,1*2) 3,640

w "viz v.č. 102-107. 132 - pozice 53/P" 2*(1,2+2*2)*(0,15+0,1*2) 3,640

w "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 54/L" 1*(0,8+2*2)(0,3+0,1*2) 2,400

W "viz v.č. 102-107, 132 - pozice 55/P" 1*(0,8+2‘2)*(0,15+0,1*2) 1,680

w "vizv.č. 102-107, 132-pozice 56/P" 1*(0,7+2*2)*(0,3+0,1*2) 2,350

w "vizv.č. 102-107, 132 -pozice 57/P" 1*(0,7+2*2)*(0 15+0,1*2) 1,645

w Součet 31,335

Dodávka a montáž zatření řezných hran březové
377 K 96 překližky trojnásobným voděodolným nátěrem (žíre 

překližky 18 mm)
m2 2,448 1 200,00 2 937,60

PP Dodávka a montáž zatření řezných hran březové překližky trojnásobným 
voděodolným nátěrem (Síře překližky ta mm)

w "viz v.č. 105-107 - odměřeno v CADu" 136*0,018 2,448
VV Součet 2,448

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 134 049,07

378 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 414,765 20,00 28 295,30 CS ÚRS 2022 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrytátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC
p

httfZZeedmlnkx,Hs.cz/item/Ss.UR52022 01/784181421
Poznámka k poloice:'J
mateni! je spedlikovin v technickém listu TL.43
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

w štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená
strojně" 206
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

206,000

w štuková dvouvrstvá vnitřnich schodišťových konstrukcí 
nanášená strojně" 15,425

15,425

w "v.č. 102-107. výpočet viz položka Vápenocementová omítka 
štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně" 736,825

736,825

w "v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová štuková 
omítka ostání nebo nadpraží 38,138
"v.č, 102-107, výpočet viz položka SDK příčka t! 150 mm profil

38,138

w CW+UW100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB" 
111,725*2
"v.č, 102-107, výpočet viz položka SDK stěna předsazená tl

223,450

w 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 
15“ 6,955

6,955

Strana 46 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

w "v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xA 22 000
12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 22 ’

"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xH2 38 000
12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 36 ’

v "v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podkroví deska ixH2 118 772
12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevená spodní kce REl 15“ 118,772 '

"v.č, 102-107, výpočet viz položka Ostání oken z desek v SDK 11 200
konstrukci h přes 0,2 do 0,5 m" 22,4*0,5 ’

w Součet 1 414,765

379 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdomých v místnostech v do 3,80 m m2 1 414,765 65,00 91 959,73 CS ÚRS 2022 01

pp Malby z malířských směsi oděru vzdorných za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra oděru vzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC htíos fíoadtnjnkv.uts.gfiten>řa URS 2022 01/784211101
p Poznámka k potoloen

materiAIje specifikůván na v.S. 131 a musí být omyvetelný? 
"v.Č, 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

V štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 206,000
strojně" 206 
"v,Č, 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

W štuková dvouvrstvá vnitrních schodišťových konstrukci 15,425
nanášená strojně" 15,425

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka 736 825
štu ková dvou vrstva v nilM ích stě n nanáše n á stroj ně" 736,825 ’

"v.č. 102-107, výpočet víz položka Vápenocementová štuková 38 138
omítkaostěnínebonadpražr'30,138 '
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK příčka tl 150 mm profil

w CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB" 223,450
111,725*2 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK stěna předsazená ti

w 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 6,955
15" 6,955

w "v.č. 102-107, výpočet víz položka SDK podhled deska 1xA 22 000
12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 22 '

"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xH2 36 000
12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 36 ’

’V.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podkroví deska 1xH2 772
12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevěná spodní kce REl 15" 118,772 ’

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Ostění oken z desek v SDK 11 200
konstrukci N přes 0,2 do 0,5 m" 22,4*0,5 ’

W Součet 1 414,765

380 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdomých za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 212,216 30,00 6 366,48 CS ÚRS 2022 01

Malby z malířských směsí oděruvzdomých za mokra Připlatek k cenám
PP dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na

tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
Online PSC MtffiMadmrtkv.un.wfKem/CS UWS 2022 01/784211183
p Poznámka k položce:01

materiál je specifikován na v.č. 131a musí být omyvatelný!
W "15% plochy"

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka
W štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 30,900

strojně" 206*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

W štuko vá dvouvrstvá vn itřn ích sch od i šťový ch kon s trukcí 2,314
nanášená strojně” 15,425*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka

vv Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně" 110,524
736.825*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová štuková 5 721
omítka ostění nebo nadpraží" 38,138*0,15 '
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK příčka I1150 mm profil

w CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB" 33,518
111,725*2*0.15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK stěna předsazená tl

W 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 1,043
15" 6,955*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xA

W 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 3,300
22*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SOK podhled deska 1xH2

w 12.5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 5,400
36*0,15 
‘V.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podkroví deska 1xH2

W 12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevěná spodní kce RE! 15" 17,816
116,772*0,15
"v.č. 102-107, výpočet víz položka Ostění oken z desek v SDK , 680
konstrukci hl přes 0,2 do 0,5 m" 22,4*0,5*0,15 ’

w Součet 212,216

381 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdomých za barevnou malbu v sytém odstínu m2 212,216 35,00 7 427.56 CS ÚRS 2022 01

Malby z malířských směsí odruvzd orných za mokra Příplatek k cenám
PP dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na

tónovacích aulomalech, v odstínu sytém
Online PSC httos://oodmlnl<v.urs.a/iten>/CS HUS 2022 01/784211165
p Poznámka k položce.^

materiál je speci/tkován na v.č. 131 a musí být omyvetelný!
W "15% plochy"

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka
w štuková dvouvrstvá vnitrních siropů rovných nanášená 30,900

strojně" 206*0,15

Strana 47 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová omítka 
vv štu ková dvouvrstvá vnitřnich schodi šťových konstrukcí 2,314

nanášená strojná" 15,425*0,15
"v.č. 102-107. výpočet viz položka Vápenocementová omítka

W Štuková dvouwstvá vnitřních stěn nanášená strojně" 110,524
736,825*0,15
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Vápenocementová štuková 5 721
om ítk a ostšn í nebo nadpraží" 38,138*0,15 '
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK příčka ti 150 mm profil

W CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB" 33,518
111,725*2*0,15 
"v.č, 102-107, výpočet viz položka SOK stěna předsazená tl

W 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 1,043
15" 6,955*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xA

W 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD” 3,300
22*0,15 
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podhled deska 1xH2

vv 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD" 5,400
36*0,15
"v.č. 102-107, výpočet viz položka SDK podkroví deska 1xH2

vv 12,5 bez Tl dvouvrstvá dřevěná spodní kce REl 15" 17,816
118,772*0,15
"v.č. 102-107, výpočet viz položka Ostáni oken z desek v SOK 1 680
konstrukci hl přes 0,2 do 0,5 m" 22,4’0,5*0,15 '

W Součet 212,216

d N00 Ostatní práce a dodávky 92 620,00

382 K 97
300 Dodávka a montáž pevného nerez madla WC 
včetně montážního materiálu a veškerého 
příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

kus 2,000 1 980,00 3 960,00

300 Dodávka a montáž pevného nerez madla WC včetně montážního
pp, materiálu a veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132, součásti

dodávky této položky jsou veškerá práce a konstrukce popsaně na v.č,
132 pod označením potožky 300

W "vizv.č. 102-107, 132" 2 2,000
W Součet 2,000

383 K 98
300 Dodávka a montáž sklopného nerez madla WC 
včetně montážního materiálu a veškerého 
příslušenstvi, specifikace-viz v.č. 132

kus 2,000 2 580,00 5 160,00

300 Dodávka a montáž sklopného nerez madla WC včetně montážního
pp materiálu a veškerého přislušenství, specifikace-viz v.Ě, 132, součástí

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č, 
132 pod označením potožky 300

W "viz V.č. 102-107, 132" 2 2.000
w Součet 2,000

384 K 99
301 Dodávka a montáž nerez madla vedle umyvadla 
včetně montážního materiálu a veškerého 
příslušenství, specifikace-víz v.č. 132

kus 4,000 1 450,00 5 800,00

301 Dodávka a montáž nerez media vedle umyvadla včetně montážního
pp materiálu a veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132, součástí

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsaná na v.č.
110 pod označenim položky 301

W "vizv.č. 102-107, 132" 4 4,000
W Součet 4,000

385 K 100
302 Dodávka a montáž zrcadla 600/1200 mm nad 
umyvadlem včetně veškerého příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

kus 4,000 980,00 3 920,00

302 Dodávka a montáž zrcadla 600/1200 mm nad umyvadlem včetné
pp veškerého přislušenství, specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této

položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č, 132 pod
označením položky 302

W "vizv.č. 102-107, 132"4 4,000
w Součet 4,000

386 K 101
303 Dodávka a montáž sklopného sedátka ve sprše 
včetně montážního materiálu a veškerého 
příslušenství, specifikace-viz v.č, 132

kus 2,000 3 350,00 6 700,00

303 Dodávka a montáž sklopného sedátka ve sprše včetně montážního
pp materiálu a veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132. součásti

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č.
132 pod označením poožky 303

W "vizv.č, 102-107,132”2 2,000
w Součet 2,000

387 K 102
303 Dodávka a montáž pevného madla ve sprše 
včetně montážního materiálu a veškerého 
příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

kus 2,000 1 870,00 3 740,00

303 Dodávka a montáž pevného madla ve sprše včetně montážního
pp materiálu a veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 132. součástí

dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č, 
110 pod označením položky 303

W "pozice 253, vizv.č. 102 a 110" 2 2,000
w Součet 2,000

388 K 103
304 Dodávka a montáž tyče na sprchový závěs včetně 
montážního materiálu a veškerého příslušenství, 
specifikace-víz v.č. 132

kus 2,000 1 220,00 2 440,00

304 Dodávka a montáž tyče ná sprchový závěs včelně montážního
materiálu a veškerého přislušenstvi, specifikace-viz v.č. 132, součástí

PP dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsaně na v.č.
110 pod označením položky 304

w "vizv.č. 102-107, 132" 2 2,000
w Součet 2,000

389 K 104

305 Dodávka a montáž textilní rohože o rozměru 
3000x2000 mm včetně lemováni AL rámem, 
montážního materiálu a veškerého přislušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 48 Z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

305 Dodávka a montáž texdiini rohože o rozměru 3000x2000 mm včetně 
lemování AL rámem, montážního materiálu a veškerého příslušenství, 

PP specifikace-viz v.č. 132, součást í dodávky této položky js ou veškeré
práce a konstrukce popsané na v.č. 110 pod označením položky 305

W "vizv.č. 102-107, 132" 1 1,000
w Součet 1,000

390 K 105

306 Dodávka a montáž vany z polymerického betonu o 
rozměru 1000x500 mm včetně roštu, odtoku do 
kanalizace a veškerého dalšího příslušenství, 
specifikace-viz v.č. 132

soubor 2,000 13 600,00 27 200,00

308 Dodávka a montáž vany z polymerického betonu o rozměru 
1000x500 mm včetně roštu, odtoku do kanalizace a veškerého dalšího

pp příslušenství, specifikace-viz v.č. 132, součástí dodávky této položky
jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod označením 
položky 306

w "viz v.č. 102-107, 132" 2 2,000
w Součet 2,000

391 K 106
307 Dodávka a montáž přenosného hasicího 
práškového přístroje včetně držáku a revize, hasicí 
schopnost 21A, typ PG6, specifikace-víz PBŘS

kus 4,000 1 800,00 7 200,00

307 Dodávka a montáž přenosného hasicího práškového přístroje 
včetné držáku a revize, hasicí schopnost 21 A, typ PG6, součásti

PP dodávky této položky jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č.
132 pod označením položky 307

W "viz v.č. 102-107, 132" 4 4,000
W Součet 4.000

392 K 107 308 Dodávka a montáž fotoluminiscenčních Štítků, 
specifikace - viz v.č. 132 kus 20,000 500,00 10 000,00

306 Dodávka a montáž fotolumlníscenčních štitků, součástí dodávky této
pp položky Jsou veškeré práce a konstrukce popsané na v.č. 132 pod

označenim položky 306

w "vizv.č. 102-107, 132" 20 20,000
w Součet 20.000

393 K 108
Dodávka a montáž fotoluminiscenčního značení 
hlavních uzávěrů plynu a vody, hl. vypínače elektro a 
rozvaděče elektro dle PBŘS, specifikace - viz v.č. 132

soubor 4,000 500,00 2 000,00

PP

w

Dodávka a montáž fololuminiscenčního značeni hlavnich uzávěrů plynu 
a vody, N. vypínače elektro a rozvaděče elektro die PBŘS, 1 soubor 
zahrnuje veškerá popisovaná značeni, specifikace- vizv.č. 132

"vizv.č. 102-107, 132" 1+1+1+1
Součet

4,000
4,000

Strana 49 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

Poznámka:

KSO:
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 3, 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant; IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. sr,o„ 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 499 229,78

DPH základní 
snížená

Základ daně 
499 229,78 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
104 838,25

0,00

Cena s DPH v CZK 604 068,03

Strana 50 z 124



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj !V,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spot, s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 499 229,78

HSV - Práce a dodávky HSV 89 617,20
1 - Zemní práce 81 985,20

4 - Vodorovné konstrukce 7 632,00

PSV - Práce a dodávky PSV 373 412,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 70 931,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 146 687,95

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 14 520,00

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 140 889,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 384,00

M - Práce a dodávky M 36 200,00
23-M - Montáže potrubí 36 200,00

Strana 51 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.2 - Zdravotně technické instalace

Místo: Gofčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o..

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:
586 01 Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 499 229,78

d HSV Práce a dodávky HSV 89 617,20

D 1 Zemní práce 81 985,20

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 průměrný 
přítok do 500 I/min hod 24,000 80,00 1 920,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 

přítokem do S00 Vmin

httos//Bodminkv.urs.a/<tem/CS URS 2022 01/115101201
24,00024

2 K 115101301 Pohotovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 I/min

den 3,000 40,00 120,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Poholovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 

httpty/BOliminkv.uisafittm/CS URS 2022 01/115101301
3,0003

3 K 132351102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelností 11, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 38,160 350,00 13 356,00 CS ÚRS 2022 01

Hloubeni nezapažených rýh Sítky do 800 mm strojně s urovnáním dna
PP do předepsaného profitu a spádu v hornině třídy téžitelnosti li skupiny 4

přes 20 do 50 m3
Online PSC btteLZeadminkeues.sg/item/CL, URS 2022 02/132751102
w "půdo ry s záktadů, po déiný profil kanalizace" 53’ 0,5*0,9 38,160

4 K 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelností 11, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 38,160 120,00 4 579,20 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Svislé přemístění výkopku strojně bez naloženi do dopravni nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelností 11 skupiny 4 a 5 pň 
hloubce výkopu do 8 m
hnos://uoáininkv-urs.a/item/CS URS 2022 01/161151113

38,160"půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8’0,9

5 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelností II. skupiny 4 a 5 m3 25,440 220,00 5 596,80 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy tčžitelnost í 1) skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC urs.c^/item/CS URS 2022 Sl/162751131
w "půdorys základů, podélný profil kanalizace” 53*0,8*0,6 25,440

6 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třidy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 254,400 10,00 2 544,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W 
W

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelností II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m 
httos://Dodmínkv.un.cifíein/CS URS 2022 01/162751139

25,440
254,400

"půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,6
25,44*10 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 45,792 350,00 16 027,20 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC Mlos://DodmMr.un,rjfitemKS URS 2022 01/171201221
W "půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,6 25,440
W 25,44*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 45,792

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,440 15,00 381,60/CS ÚRS 2022 01
pp Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC hrrps7/podmMiiy ufg.cz/jrrm/CS URS 2022 01/171251201
W "půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,6 25,440

9 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 12,720 200,00 2 544,00 CS ÚRS 2022 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ruině s uložením výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním jam. Sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
Online PSC hrw; //podmm!»,u«jB/ir.emZ^ URS 2022 01/174111101
W "půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,3 12,720

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 25,440 300,00 7 632,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 

w

Obsypáni potrubí ručné sypaninou z vhodných hornin třídy tsatelností l a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdélenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohozeni sypán lny 
httus^oodmlnkvu/s.e^ttm/CS uws 2012 01/Í7SIU101 
"pdarys zákjadů, podélný profil kanalizace" 53’0,6*0,6 25,440

Strana 52 z 124



PP Zápachové uzávěrky pod omilkové PP DN25

w "výkres 401-406" 3 3,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 | M 158343010 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 1 t 41,976 650,00 27 284,40 CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
vv "půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,45 19.080
W 19,08*2,2'Přepočtené koeficientem množství 41,976

D 4 Vodorovné konstrukce 7 632,00

12 1 K 1451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,360 1 200,00 7 632,00|CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

D PSV

O 721

Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a
Štěrkopísku do S3 mm
hws://oodminkv.urs.cz/ittm/CS URS 2022 01/451573111

6,360

373 412,58

70 931,63

"půdorys základů, podélný profil kanalizace" 53*0,8*0,15

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 32,025 245,00 7 846,13 CS ÚRS 2022 01

pp
Online PSC

W

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 
httPí://Bodmin>:v.urs.c2/>tem/CS URS 2022 01/721173401

32,025"půdorys základů, podélný profil kanalizace" 
(10+3+14+3,5)" 1,05

14 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 8,400 298,00 2 503,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC 
W

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125
0fíOS//pQd’nini:l,ors,a/^m/^^^ 2022 01/721173402

8,400"půdorys základů, podéiný profil kanalizace" (3+5)*1,05

15 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 13,650 387,00 5 282,55 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC 
W

Potrubí z trub PVC SN4 svodné {ležaté) DN 160 
htrDs://Dadmink¥.urreí/itcm/CS UkS 2022 01/721173403

13,650'půdorys základů, podélný profil kanalizace" (11+2)*1,05

16 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 5,250 298,00 1 564,50CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC
W

Potrubí z Imb polypropylenových odpadni (svsé) DN 75 
htt0S://0OtímifíkviifS ct/item/CS URS 2022 0Í/72H74024

5,250"výkres 401-406" (3+1+1)*1,05
17 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 25,200 354,00 8 920,80|CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110
Online PSC b»tK.//po<iniln^.urí.a/item/CÍ UK 01/721174025
W "výkres 401-406" (8+16)*1,05 25,200

18 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 13,125 294,00 3 858,75|CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí x trub polypropylenových plipojovaci DN 40
Online PSC frfíj?
W "výkres 401-406" (3+5.5+4) *1,05 13.125

19 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 55,650 296,00 16 472,40|CS ÚRS 2022 01
PP Potrubi z trub polypropytenových pipojovaci DN 50
Online PSC frrtpj ury URS 2022
W "výkres 401-406" (1+4*3.5+15+231*1.05 55,650

20 K 721174045 Potrubi kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,725 368,00 1 738,80|CS ÚRS 2022 01
PP Polrub I z trub polypropylene vých připejo  va cí DN 110
Online PSC httesiZLeodminkz.ucs.cz/kem/CS_URS2022,.01/721124045
w "výkres 401-406" (3*1,5)*1,05 4,725

21 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 50

kus 8,000 298,00 2 384,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Zápachové uzávěrky podomitkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a 
myčku DN S0
htWs://Dodmnkv.urs a/ítem/CS URS 2022 O1/72122Ě512

8,000"výkres 401-406" 8

22 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 354,00 1 062,00|CS ÚRS 2022 01
PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110
Online PSC Ms>s://oodminkv.un.a/item/CS URS 2022 01/721273153
W "výkres 401-406*3 3,000

23 K 721274125 Přivzdušňovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 870,00 870,00 CS ÚRS 2022 01

pp
Online PSC 
W

Ventily piivzduářiovaci odpadních potrubi vnitini DN 75 
htlDi://oodminiivurs.ci/ittm/CS URS 2022 01/721274125

1,000"výkres 401-406" 1

24 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 137,500 17,00 2 337,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC 
w

Zkouška tsnost kanalizace v objektech vodou do DN 125
httDs:/7DGdminkv.iJrs.a/item/CS URS 2022 OI/72I2SO111

137,50010+3+14+3.5+8+5+24+5,5+7+1 +4*3,5+15+23+4,5

25 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 13,000 19,00 247,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC 
w

ZkouSka těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 
hrtDs//t>odmfnUuri t7fitem/CS URS 2022 01/721290112

13,00013

26 K 722181254
Ochrana dešťového potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 89 
mm

m 14,000 115,00 1 610,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
pňle pěnými v příčných a podélných spojích, uquštky izolace přes 20 do 
25 mm, vnitiního průmětu izolace DN přes 63 do 89 mm 
httfu://r>odmřnkť.urr cz4rem/CS UR5 2022 01/722191254

14,0004*3,5

27 K 998721102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m

t 0,388 5 000,00 1 940,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
PF přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https^pilmmiv urs.a/ftem/CS URS 2022 01/993721102

28 K RR721226511 Zápachové uzávěrky podomitkové PP DN25 kus 3,000 298,00 894,00

Strana 53 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K RR721233122 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 50, elektricky vyhřívané 230V kus 4,000 2 850,00 11 400,00

pp Siešni vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s
odtokem svislým DN 50, elektricky vyhřívané 230V

w 'Výkres 401-406" 4 4,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 146 687,95

30 K 722130103 Potrubi pro zavodněný systém ocelové hladké 
pozinkované spojované lisováním D 22x1,5 mm

m 11,000 298,00 3 278,00 CS ÚRS 2022 01

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný
systém spojovaných lisováním PN 16 do 11040 0 22/1,5

Online PSC httOi//podmiňkv.<OT.tt^tem/C5 WS 2022 O1/72213OJO3
W "výkres 401-406" 8+3 11.000

31 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm m 206,850 212,00 43 852,20 CS ÚRS 2022 01

Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfůzné
F PN 16 (SDR 7,4} 0 20x2,6

O nli ne PSC hrrps.7/podminty.ury.cr/item/CS URS 2022 01/722174002
"výkres 401- 206,050
406"((3,5+1+11+12+15+15+12+15+10)*2+4+4)*1,05 _______________________________________________________________________________________________

32 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 25x3,5 mm

m 93,750 234,00 21 937,50 CS ÚRS 2022 01

Polrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzné
" PN 16 (SDR 7,4) D 25x3,5

Online PSC hms://podmln2v iinx7/it«m/CS URS 2022 017722174001
W “výkres 401-406"((2,5+6+10+15)*2+4+4l"1,05+15 93,750

33 K 722174004 Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 32x4,4 mm

m 38,850 298,00 11 577,30 CS ÚRS 2022 01

op Polrubí z plastových trubek z pofypropylenu PPR svařovaných polyfúzně
PN 16 (SDR 7,4)032x4,4

Online PSC Mti>i://oodmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2022 01/722174004
W "výkres401-406"(4+4+4+25)-1,05 _________ 38,850_______________________________________________________________________

34 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 40x5,5 mm

m 15,000 387,00 5 805,00 CS ÚRS 2022 01

Ochrana potrubí termaizolačními trubicemi z pĚnového polyetylenu PE

PP přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do
13 mm. vniliniho průměru izolace DNco mm

Online PSC httDs://paiimml(v.urs.a/ittm/CS URS 2022 Ol.milSlUll

pp Polrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svalovaných polyfúzně
PN 13 (SDR 7,4)040x5,5

Online PSC httad//podmínky,ure.ez//tem/CS URS 2022 01/722174005
W ’Výkres 401-406“ 15 15,000_______________________________________________________________________

35 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22
mm

m 88,650 35,00 3 102,75 CS ÚRS 2022 01

w "výkres 401-
406“{ (3,5+1+11+12+15+15+12+15+10)'2+4+4)’0.45

88,650

36 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 
mm

m 70,680 48,00 3 392,64 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w

Ochrana potrubi temoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky Izolace přes 9 do 
13 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

URS 2022 01/722181232
’Výkres 401-406"{(2,5+6+10+15)‘2+4+4+41)*0,48+15 70,680

37 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22
mm

m 108,350 32,00 3 467,20 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 
httBí://oodmm)rv.iirs.a/ilem/CS URS 2022 01/722181241
"výkres 401- . . 108,350

Ochrana potrubi termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE

38 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubi přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 
mm

m 60,320 68,00 4 101,76 CS ÚRS 2022 01

WS 2022 O1/222W242

PP přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky Izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC
W "výkres401-406"((2,5+6+10+15)*2+4+4+41)*0,52 _________60,320_______________________________________________________________________

39 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G1/2" PN 10 s jedním 
závitem

kus 3,000 146,00 438,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnící a vypouštěcí PN10G12"

Online PSC htrpsZmadminkxsussalitem/GL. ,2022 01/722224115
W "Výkres 401-406” 3 _____________________________ 3,000 ___________ ____________________________________________________

40 k 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním 
závitem

kus 1,000 198,00 198,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnící a vypouštěcí PN 10 G 3/4"

Online PSC httor //podmínky.ure.«/rfem/CS URS 2022 01/722224116
W "výkres 401-406" 1 ___________________ 1,000_______ _ ______________________________________________________________

41 K 722224151 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 
PN 15,T120°CG3/8"-3/4"

kus 2,000 254,00 508,00 CS ÚRS 2022 01

Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 

120* CG 3/8*-3/4-

Online PSC httos://oodmmkv.un.a/ítem/CS URS 2022 O1/7222241S1

42 K 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110’C se 
dvěma závity

kus 1,000 248,00 248,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury se dvéma závity ventily zptné mosazné PN 10 do 110'0 G

3/4*

Online PSC 2022 01/722231073
W "výkres 401-406“ 1 1.000

43 K 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 1,000 358,00 358,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 11O’C G 1“

Strana S4 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC hetps://podminky.urs.ex/tem/CURS 2022.01/722231074
w "výkres 401-406" 1 1,000

44 K 722231221 Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k 
bojleru s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 485,00 485,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury se dvěma závity ventity pojistné k bojleru mosazné PN a do
100’0 G 1/2"

O nli ne PSC httor7/mxrrwnkKUfS.oz/érm/g OBS 2022 01/722231221
W "výkres 401-406" 1 1,000

45 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185"C vnitřní 
závit kus 25,000 158,00 3 950,00 CS ÚRS 2022 01

„ Armatury se dvéma závity kulové kohouly PN 42 do 185 ‘C přímé vnitřní
závit G 1/2“

Online PSC hms://pa<lmin^.uts n/:tem/C3 URS 2022 01/722232043
w "Výkres 401-406" 2045 25,000

46 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185“C vnitřní 
závit kus 3,000 268,00 804,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouly PN 42 do 185 'C přímé vnitřní
závit G 3/4"

Online PSC áttor:Z/iW™nkv.urs cr//tem/C$ URS 2022 01/722232044
w "výkres 401*406" 3 3,000

47 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185’C vnitřní závit kus 2.000 420,00 840,00 CS ÚRS 2022 01

Armatury se dvěma závity kulové kohouly PN 42 do 165 *C přímé vnitřní
závit G 1*

Online PSC httDs://eodinmkv.urs afitem/CS URS 2022 01/722232045
W "výkres 401-406" 2 2,000

i 48 x 722250101 I Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 3/4” kus 1,000 580,00 580,00jCS ÚRS 2022 01 |
__ Požární příslušenství a armatury hydraniové ventity s hadicovou

přípojkou G 3/4"
Onine PSC httes:MZeodmiakx.ers.cz/tem/CL.UBL.2022.01/222280101
w "výkres 401-406" 1 1.000

49 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 365,450 48,00 17 541,60 CS ÚRS 2022 01

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí pro plach a
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC httos://0támíni<v.urs a/ile'T>/eS URS 2022 01/7222X1234
W 365,45 365,450

50 K 998722102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

t 0,477 5 000,00 2 385,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky

přes 8 do 12
Online PSC URS 2022 01/99S722102

51 K R42611269 Montáž a zapojení cirkulačního čerpadlo kus 1,000 198,00 198,00
PP Montáž a zapojeni cirkulačního čerpadlo
w "výkres 401-406" 1 1.000

52 M 42611201
čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro 
vytápěni výtlak 4m Qmax 5m3/h PN 10 T110°C

kus 1,000 5 420,00 5420,00 CS ÚRS 2022 01

čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro vytápění výtlak 4m 
Qmax 5m3/h PN 10 110-

53 K R42690135 Montáž a zapojen! expanzní nádoby kus 1,000 500,00 500,00
PP Montáž a zapojení expanzní nádoby
w "výkres 401-406" 1 1.000

54 M 426R9O130 nádoba tlaková horizontální s membránou 10bar 
objem 25L

kus 1,000 1 870,00 1 870,00 CS ÚRS 2022 01

PP n ádo ba tlaková hhortzontáln í s membránou 10 b a r o bje m 25L
w "výkres 401-406" 1 1.000

55 K RR722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19x30 
celoplechový, bílé provedení

soubor 1,000 9 850,00 9 850,00

pp Požární přislušenství a armatury hydrantový systém a tvarově stálou
hadicí celoplechový O 19 x 30 m, bílé provedení

w "výkres 401 -406" 1 1.000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 14 520,00

56 K 724141202

Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí ponorná 
jednovřetenová do retenční nádrže s ochranou Chodu 
na sucho, spínáni tlačítkem, maximální průtok Q 
(i/min) 36 l/min včetně rámu pro osazení a upevnění

soubor 1,000 14 520,00 14 520,00 CS ÚRS 2022 01

Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí ponorná jednovřetenová do
PP relenčni nádrže s ochranou Chodu na sucho, spínáni tlačítkem.

maximální průtok Q (Umin) 35 Umin včetně rámu pro osazení a upevnění

Online PSC htlof://i»ilminitv.tin.ct/it4m/cs URS 2022 01/724141202

0 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 140 889,00

57 K 725211603

Umyvadla keramická bilá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, Šířka umyvadla 600 mm, obdélníkové, zaoblené 
rohy, sifon nerezový

soubor 2,000 1 680,00 3 360,00 CS ÚRS 2022 01

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu
PP šrouby bez skoupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm,

obdélníkové, zaoblené rohy, sifon nerezový
Online PSC httPf://i>oilminRV-urs-C2fitetn/CS URS 2022 01/725211603
W “výkres 401-406" 2 _____________ 2,000_______________________________________________________________________

58 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí, 
nerezové

soubor 2,000 1 540,00 3 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí, nerezové
Online PSC ://..//UR 2022 01/725822613
w “výkres 401-406" 2 2,000

59 K 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezové připevněná 
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1,000 6 850,00 6 850,00 CS ÚRS 2022 01

pp Výlevky bez výtokovýeh ammalur a splachovací nádrže nerezové
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 min, odpad DN50

Online PSC Mpv//apdmniy.vn.ti/Rm/CS URS 2022 01/725331211
w "výkres 401-406" 1 1.000

60 K 725821316 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 3,000 1 658,00 4 974,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 55 z 124



kartuše, průtok 5Umin, keramické destičky, kovová páka invalidní, 
rohové ventilky

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Online PSC

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým stím a délkou 
ramínka 300 mm
hfrniy/ootfmínírv.urs.cz/ífem/CÍ URs 2022 01/725821316

W "výkres 401-406" 3 3,000

61 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 3,000 285.00 855,00jcS ÚRS 2022 01

pp
Ontine PSC

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 
httDs://DodminkvAirs^/item/CS URS 20^2 0Í/72SSG2W3

w "výkres 401-406" 3 3,000

62 K R725000002
WC závěsné invalidní, bílá keramika, podomitkový 
modul s předním splachováním, nerezové dvoj-tlačítko 
obdélníkové

kus 2,000 18 700,00 37 400,00

pp
WC závěsné invalidní, bílá keramika, podomitkový modu! s předním 
splachováním, nerezové dvo}-tlačitko obdélníkové

w "výkres 401-406" 2 2,000

63 K R725000004
Umyvadlo invalidní, bilá keramika - šířka 600mm, 
hloubka 500mm, Baterie umyvadlová stojánková, 
kovová páka invalidní

kus 4,000 4 520,00 18 080,00

PP

Umyvadlo zdravotní pro osoby $ omezenou pohyblivosti. Otvor pro 
osazeni
stojánkové baterie. Zapuštěný sifon do kce stěny. Umyvadlo s hloubkou 
55 cm se zavěáenlm na zed. Šířka umyvadla 60cm.
Baterie umyvadlová stojánková s vyrovnávaném tlaků vody, úsporná

w "výkres 401-406" 4 4,000

64 K R725112001
Závěsné WC, keramické, bílé, zaobloené, zadní 
odpad, sedátko, nádržka + izolační deska + ovládací 
tfačítko nerezové

soubor 1,000 10 200,00 10 200,00

pp Závěsné WC. keramické, bité, zaobloené, zadní odpad, sedátko,
nádržka + ízoiatn! deska + ovládací tfačítko nerezové

vv "výkres 401-406" 1 1.000

65 K R725200001

Sprchový kout + baterie: vanička z litého 
polymermramoru čtvercové 900x900 mm snížená, 
Zástěna prosklená v,2,0m, Křídlové sklapovací dveře 
jako rohový vstup, otevřené. Bezrámové provedení v 
barvě stříbrná lesklá. Sprchová baterie - sprchový set

soubor 1,000 19 650,00 19 650,00

Sprchový kout + baterie: vanička z litého polymermramoru čtvercové
900x900 mm snížená, Zástěna prosklená v.2,0m. Křídlové sklapovací

PP dveře Jako rohový vstup, otevřené, Bezrámové provedení v barvě
stříbrná lesklá. Sprchová baterie nástěnná chrom páková, podomitkový 
modul, pevná hfavice + ruční prchá

W "výkres 401-406" 1 1,000

66 K R725200002

Sprchový kout + baterie: podlahová nerezová vpust 
DN50, Sprchová baterie nástěnná chrom + sprchový 
set s pevným ramenem i ruční sprchu pro možnosti 
použití osob s omezenou pohyblivostí

soubor 2,000 15 400,00 30 800,00

Sprchový kout + baterie: podlahová nerezová vpust DN50, Sprchová
PP baterie nástěnná chrom + sprchový set s pevným ramenem i ruční

sprchu pro možnosti použití osob s omezenou pohyblivosti
W "výkres401-406"2 2,000

i 67 K R725980123 Revizní dvířka pod obklad na magnetky 30/30 kus 2,000 285,00 570,00 ................................
PP Revizní dvířka pod obklad na magnetky 30/30
W 2 2,000

68 K R725980124 Revizní dvířka pod omítku do stěny 30/30 kus 6,000 285,00 1 710,00
PP Revizní dvířka pod omítku do stěny 30/30
w 4+2 6.000

69 K RR725821317 Baterie výlevková nástěnná páková s otáčivým 
plochým ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 2,000 1 680,00 3 360,00

pp Baterie výlevková nástěnné páková s otáčivým plochým ústím a délkou
ramínka 300 mm

W “407 a 408" 2 2,000

O 783 Dokončovací práce - nátěry 384,00

70 K 783624551 Základni jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 8,000 48,00 384,00 CS ÚRS 2022 01

pp Základní nátér armatur a kovových polrubí jednonásobný potrubí do DN
5Q mm akryf@fový

Online PSC httot;//podmm>iv urs.a/item/a MS 2022 Ol3624551
w "plynařská Sut" 8 8,000

o M Práce a dodávky M 36 200,00

O 23-M Montáže potrubí 36 200,00

71 K R451000001
Dotěsnění prostupu ZTI hmotami třídy reakce na oheň 
A1 nebo A2 v celé tloušťce konstrukce oddělující 
jednotlivé požární úseky.

soub 1,000 25 000,00 25 000,00

pp Dotěsněnf prostupů ZTI hmotami třídy reakce na oheň Al nebo A2 v
celé tlouštce konstrukce oddělující jednotlivé požární úseky.

w 1 1,000

72 K R451000002 Stavební výpomoce - drobné prostupy stavebními 
konstrukcemi do potrubi průměru 100mm. hod 20,000 280,00 5 600,00

pp Stavební výpomoce - drobné prostupy stavebními konstrukcemi do
potrubí průměru 100mm.

W 20 20,000

73 K R451000003
Stavební výpomoce - křížení potrubí v podlahách vč. 
drážky pro potrubí v místě křížení,drážkování pro 
instalace ZTI

hod 20,000 280,00 5 600,00

pp Stavební výpomoce - křížení polrubí v podlahách vč. drážky pro potrubi
v místě kříženi.drážkování pro Instalace ZTI

W 20 20,000

Strana 56 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj N,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
so 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.1 - Vzduchotechnika - Zař. I

Poznámka;

KSO:
Místo: G.Jenikov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ.
Fuk DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 243 716,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
243 716,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
51 180,36 

0,00

Cena s DPH v CZK 294 896,36

Strana 57 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.1 - Vzduchotechnika-Zař. I

Místo: G.Jenikov Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Fuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 243 716,00

PSV - Práce a dodávky PSV 243 716,00
713 - Izolace tepelné 17 800,00

751 - Vzduchotechnika 225 916,00

Strana 58 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.1 - Vzduchotechnika - Zař. I

Místo: G.Jeníkov Datum: 3, 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant: Puk
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 243 716,00

d PSV Práce a dodávky PSV 243 716,00

D 713 Izolace tepelné 17 800,00

40 K R71300002 izolační pásy z minerální vlny s AI folií a samolepící 
vrstvou tL 20mm pro izolaci potrubí, Dod.+Mont. m2 29,000 500,00 14 500,00

pp izofačn pásy z minerální viny s AI folií a samolepící vrstvou tl. 20mm pro
izolaci potrubí Dod.+Mont.

41 K R71300005
izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny tl. 60 
mm s AI folií pro izolaci čtyřhranného a kruhového 
potrubí Dod.+Mont.

m2 6,000 550,00 3 300,00

pp izofačnf rohože z m lne rál ní ne bo ka menné viny tl, 60 mm s Al f o li! pro
izolaci čtyřhranného a kruhového potrubí Dod.+Mont,

D 751 Vzduchotechnika 225 916,00

1 K 751311111 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2 kus 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž vyústi Hyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2

2 M R75131002 vyústka na kruhové potrubí, komfort dvouřadé s 
regulací R1. 200x75.e!ox

ks 2,000 624,00 1 248,00

pp vyústka na kruhové potrubí, komfort dvouřadá s regulací R1,
K 200x75,elox

W "1.NP" 1+1 2,000
W Součet 2,000

28 M R75131002.2 vyústka komfort jednořadé s regulací tRI, 
200x100. elox

ks 2,000 744,00 1 488,00

PP vyústka komfort jednořadá s regulací R1. 200x1 OO.elox
W "1.NP” 1+1 2,000
W Součet 2,000

31 M R75131002.3 vyústka komfort dvouřadé s regulací R1, 200x10Q.eíox ks 4,000 792,00 3 168,00

PP vyústka komfort jednořadá s regulací R1,200x10D.elox
W "1.NP"2+2 4,000
W Součet 4.000

30 K 751311112 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01
Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu ples 0,040 do 
0.080 m2

32 M R75131005 vyústka komfort dvouřadé s regulací R1, 5OOx1OO.elox ks 2,000 948,00 1 896,00

PP vyú si ke komfort dvouřadá s reg ulací R1, SOOxl OO.elox
W "1.NP*1+1 2,000
w Součet 2,000

33 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 2,000 1 000,00 2OOO,OO|CS ŮRS 2013 01
pp Montáž talířových ventilů, anomostatů. dýz talířového ventilu, průměru

do 100 mm

34 M R7513200001 talířový ventil odvodni pr. 100, zděř,plast kus 2,000 260,00 520,00
PP talířový ventil odvodni pr. 1OO, zděř,plast
w "1.NP" 1+1 2,000

37 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 4,000 1 000,00 4 000,00|CS ÚRS 2017 01
pp Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru

přes 100 do 200 mm ________________________________________________________________________________________________

38 K R75134001 talířový ventil odvodni pr. 160,zděř,plast ks 4,000 436,00 1 744,00
PP talířový varná odvodní pr. 160,zděř,plast
W "1.NP"2+2 4,000
w Součet 4,000

4 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 4,000 3 300,00 13 200,00 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

5 M R75134001 tlumič kruhový pr. 160, L-900, kus 4,000 1 356,00 5 424,00
PP tlumič kruhový pr. 160, L=900,
w "1.NP"2+2 4,000
w Součet 4,000

35 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 12,000 1 000,00 12 000,00|CS ÚRS 2013 01

PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2

36 M R7513900011 stěnové mřiika uzavřené 300x100, eíox kus 72,000 286,00 3 432,00
PP stěnová mřížka uzavřená 300x100. elax
w "1.NP" 6+6 12,000
w Mezisoučet 12,000
w Součet 12,000

Strana 59 z 124



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

21 K 751510011 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,03 m2 m 2.000 492,00 984,00 CS ŮRS 2017 01

w 
w

2,000
2.000

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyhranné 
S přírubou, průřezu přes 0.01 do 0,03 m2 
"200x100" 1+1
Součet___________________________________________

pp

22 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,07 m2 m 1,200 590,00 708,00 CS ÚRS 2017 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu dlyihranné
s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0.07 m2

W *500x100" 0,6+0,6 1,200
W Součet 1,200

8 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinutě D do 200 mm

m 48,000 480,00 23 040,00 CS ÚRS 2017 01

pp Vzduchotechnické potru b i z pozin kovanéh 0 plec hu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

w "pr.200" 3+3 6,000
W "pr.125"5+5 10,000
w "pr.160" 16+16 32,000
W Součet 48,000

20 K 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm m 4,000 498,00 1 992,00 CS ÚRS 201701

pp Vzducholechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirátn vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

W "pr,250" 4 4,000
W Součet 4,000

9 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
D do 200 mm kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montaz Škrtící klapky nebo zpětné kfapky do plechového potrubí kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

39 M R751510005 ruční regulační klapka pr. 125 ks | 2,000 650,00 1 300,00
PP ruční regutačni klapka pr. 125
w "1.NP"2 2,000
W Součet 2,000

10 M R75151001 klapka uzavírací těsná pr. 160 se servopohonem 24V sbr 2,000 1 190,00 2 380,00

PP klapka uzavírací těsná pr. 160 se servopohonem 24 V

12 K 751514776 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 200 mm

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do pfechového
potrubí kruhové bez pfiruby, průměru přes 100 do 200 mm

13 M R75151003 [protidešťová stříška RH pr. 200 se sítkou sbr 2,000 1 046,00 2 092,00
PP prolidešťová stříška RH pr. 200 se síťkou

23 K 751526737 Mtž protidešťové stříšky plast potrubí kruhové s 
přírubou D do 300 mm

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do piastového
potrubí kruhové s přírubou průměru přes 200 do 300 mm

24 K R75152004 výfuková hlavice, ocel, pozink pr.250 nátěr ks 1.000 1 722,00 1 722,00
PP výfuková hlavice, ocel, pozink pr.250 nátěr

14 K 751537112 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z AI 
laminátu D do 200 mm

m 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z AI
laminátu, průměru přes 100 do 200 mm

15 M R75153001 potrubi s izolací 25mm, sonoflex Ml pr.160 m 6,000 182,00 1 092,00
PP potrubí s izolací 25mm, sonoflex Ml pr,160

16 M R75153OO2 potrubí s izolací SOmm, termoflex MI pr, 160 m 6,000 101,00 606,00
PP potrubí s izola cí 2 5 mm, sonoflex MI pr. 160

17 K R75199001

kompaktní jednotka svislá
380m3/hod,220Pa,120W/230V, RD regulace, 
elektroohřívač 0,6kW, filtr G4,rekuperátor 
93%,4xPV160, regulátor,ovladač,čidla teploty,sifon 
D+M

sbr 2,000 45 000,00 90 000,00

kompaktní jednotka svislá 380m3/hod,220Pa,120W/230V, RD regulace,
PP elektroohřívač 0.6kW, filtr G4,rekuperátor 93%,4xPV160,

regulátor ovladač,Čidla teploty,sifon D+M

18 K 998751101 Přesun hmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,416 30 000,00 12 480,00 CS ÚRS 2017 01

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

objektech výšky do 12 m

19 K R75199002 nastavení průtoků distribučními elementy, seřízení 
vyústek, provozní zkouška zařízení hod 24,000 1 000,00 24 000,00

nastavení průtoků distribučními elementy, seřízení vyú stek, provozní 
zkouška zařízeni

Strana 602124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj i V.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.2 - Vzduchotechnika - Zař. II

Poznámka:

KSO:
Místo: G.Jenikov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ:
Fuk DIČ:

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Cena bez DPH 109 645,00

DPH základní
snížená

Základ daně 
109 645,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
23 025,45 

0,00

Cena s DPH v CZK 132 670,45

Strana 61 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
so 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.2 - Vzduchotechnika - Zař. II

Místo: G.Jenikov

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 5. 2022

Fuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 109 645,00

PSV - Práce a dodávky PSV 109 645,00
713 - Izolace tepelné 4 650,00

751 - Vzduchotechnika 104 995,00

Strana 62 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis;
SO 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.2 - Vzduchotechnika - Zař. II

Místo: G.Jenikov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum: 3. 5. 2022

Projektant: Fuk
Zpracovatel:

pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 645,00

d PSV Práce a dodávky PSV 109 645,00

D 713 Izolace tepelné 4 650,00

37 K R71300002 izolační pásy z minerální víny s AI folií a samolepicí 
vrstvou ti. 20mm pro izolaci potrubí,Dod.+Mont, m2 6,000 500,00 3 000,00

pp izolačni pásy z minerální viny 5 AI folii a samolepící vrstvou tl. 20mm pro
izolací potrubí,Dod.+Mont.

38 K R71300005
izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny tl. 60 
mm s AI folií pro izolaci čtyřhranného a kruhového 
potrubí Dod.+Mont.

m2 3,000 550,00 1 650,00

pp izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny tl. 80 mm s AI folií pro
izolaci čtyřhranného a kruhového potrubí Dod.+Mont.

0 751 Vzduchotechnika 104 995,00

1 K 751311111 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2 kus 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2

2 M R75131002 vyústka na knihové potrubí, komfort dvouřadá s 
regulaci R1, 200x75.elox

ks 1,000 624,00 624,00

pp vyůstkanakruhovépotrubi,komfortdvouřadásregulacíR1,
200x75.elax

W "2.NP" 1 1,000
W Součet 1,000

33 M R75131002.1 vyústka na kruhové potrubí, komfort dvouřadá s 
regulací R1,300x75.

ks 1,000 768,00 768,00

PP vyústka na kruhové potrubí, komfort dvouřadá s regulaci R1, 300x75.

36 M R75131003.3 vyústka na kruhové potrubí, komfort jednořadá s 
regulací R1, 400x75

ks 1,000 876,00 876,00

PP vyústka na kruhové potrubí, komfort jednořadá s regulaci R1,400x75.

35 M R75131OO2.4 vyústka komfort dvouřadá s regulací R1, 400x100.elox ks 1,000 912,00 912,00

PP vyústka komfort dvou řad A s regu lácí R1. 400x1OO.elox

3 M R75131002.2 vyústka komfort jednořadá s regulaci R1, 
200x100.elox ks 1,000 744,00 744,00

PP vyústkakomfortjednoradásregufac(R1.200x100,etox
w "2,NP" 1 1,000
W Součet 1,000

4 M R75131002.3 vyústka komfort dvouřadá s regulaci R1, 200x100.etox ks 1,000 792,00 792,00

PP vyústka komfort jednořadá s regulací R1,200x1 OO.etox
W "2.NP" 1 1,000
W Součet 1,000

11 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 4 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž iumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

12 M R75134001 tíumič kruhový pr. 160, L=300, kus 2,000 1 356,00 2 712,00
PP tlumič kruhový pr, 160, L=900,
W "2.NP"2 2,000
W Součet 2,000

13 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 4,000 1 000,00 4 000,00|CS ÚRS 2013 01

PP Montáž ostatních zařízeni větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2

14 M R7513900011 stěnová mřížka uzavřená 300x100, elox kus 4,000 286,00 1 144,00
PP stěnová mřížka uzavřená 300x100, elox
W "2.NP" 4 4,000
W Mezisoučet 4,000
W Součet 4,000

15 K 751510011 Vzduchotechnické potrubí pozink Čtyřhranné průřezu 
do 0.03 m2

m 1,000 492,00 492,00 CS ŮRS 2017 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné
s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2

W "200x100" 1 1,000
W Součet 1,000

16 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,07 m2 m 0,500 492,00 246,00 CS ÚRS 2017 01

w 

w

0,500
0,500

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu přes 0.03 do 0.07 m2 
"400x100” 0.5
Součet

Strana 63 z 124



nastavení průloků distribučními elementy, seřízení vyústek. převozní 
zkouška zařízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm m 22.000 397,00 8 734,00 CS ÚRS 2017 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

W "pr.125" 3 3,000
W "pr.160H16+3 19,000
w Součet 22,000

19 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
D do 200 mm kus 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové
bez příruby, průmr přes 100 do 200 mm

| 20 M R751510005 ruční regulační klapka pr. 125 ks 1,000 358,00 358,00
PP ruční regulační klapka pr. 125
W "ě.NP"1 1,000
w Součet 1,000

21 M R75151001 klapka uzavírací těsná pr. 160 se servopohonem 24V sbr 1,000 3 054,00 3 054,00

PP klapka uzavírací těsná pr. 160 se servopohonem 24V

22 K 751514776 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 200 mm kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

pp Montáž protid ešťové stři š ky nebo výluko vé h lavice do ple chového
potrubí kruhově bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

\ 23 M R75151003.1 [výfuková hlavice pr. 160 se síťkou sbr 1,000 280,00 280,00
PP výfuková hlavice pr. 160 se síťkou

32 M R75151003 protidešťová stříška pr. 160 se síťkou sbr 1,000 496,00 496,00
PP protideš‘tová stříška pr. 160 se síťkou

26 K 751537112 Mtž potrubí ohebného ízol minerální vatou z AI 
laminátu D do 200 mm

m 5.000 1 000,00 5 000,00 CS ŮRS 2017 01

pp Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerálni vatou z AI
laminátu, průmru přes 100 do 200 mm

27 M R75153001 I potrubí s izolací 25mm, sonoflex Ml pr. 160 m 3,000 101,00 303,00
PP potrubí s Izolací 25 m m. sonoflex MI pr. 160

28 M R75153002 potrubí s izolací 50mm, termofíex Ml pr. 160 m 2,000 330,00 660,00
PP potrubísizolací25mm,sonoflexMlpr.160

30 K 998751101 Přesun hmot fonážni pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,190 40 000,00 7 600,00 CS ÚRS 2017 01

Přesun hmot pro vzducholechniku stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

objektech výšky do 12 m

29 K R75199Q01

kompaktní jednotka svislá 
280m3/hod,220Pa,120W/230V, RD regulace, 
elektroohřívač 0,6kW, filtr G4,rekuperátor 
93%,4xPV160, regulátor,ovladač,čidla teploty.sifon 
D+M

sbr 1,000 35 000,00 35 000,00

kompaktní jednotka svislá 280m3/hed,220Pa,120W/230V. RD regulace,
PP elektroohřívač 0,6kW, flitr G4,rekuperátor 93%,4xPV160,

regutétor.ovadač.čidta teploty.sifon D+M

31 K R75199002 nastavení průtoků distribučními elementy, seřízení 
vyústek, provozní zkouška zařízeni hod 12,000 600,00 7 200,00

Strana 64 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.3 -Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.3 - Vzduchotechnika - Zař.n

Poznámka:

KSO:
Místo: G.Jenikov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 566 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ:
Fuk DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 51 467,04

dph základní 
snížená

Základ daně 
51 467,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
10 808,06 

0,00

Cena s DPH v CZK 62 275,12

Strana 65 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis;
SO 01.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.3 - Vzduchotechnika - Zař.m

Místo: G.Jenikov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1862/57, 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 5. 2022

Fuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

51 467,04

51 467,04
713 - Izolace tepelné 1 000,00

751 - Vzduchotechnika 50 467,04

Strana 66 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01,3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:
194.3 - Vzduchotechnika - Zař.III

Místo: G.Jenikov

Zadavatel: Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum: 3. 5. 2022

Projektant: Fuk
Zpracovatel:

za regulování potrubního systému na požadované výkony, provozní 
vyzkoušení Celého systému

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 467,04

d PSV Práce a dodávky PSV 51 467,04

D 713 Izolace tepelné 1 000,00

14 K R71300001 izolační pásy z pěnového polyetylénu ti. 10mm pro 
izolací kruhového potrubí,Dod.+Mont.

m2 2,000 500,00 1 000,00

pp izolační pásy z pénového polyetylénu tl. 10mm pro izolaci knihového
potrubí,Dod.+Mont.

D 751 Vzduchotechnika 50 467,04

1 K 751122011 Mtž vent rad nt nástěnného základního D do 100 mm kus 2,000 2 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2013 01

PP Mlž vent rad nt nástěnného základního D do 100 mm

2 M R7511200002
radiální plastový ventilátor na strop jednootáčkový 50~ 
100m3^odl8^20Pa,20W/230V,pr.100„ZK,dobéh sbr 2,000 2 108,00 4 396,00

pp radiální plastový ventilátor jednootáčkový 50-100n3/hod,80-
20Pa,29W/230V, pr.iao„ZK,doběh

W "1.2.NP"2 2,000

9 K 751377011 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného kus 3,000 3 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2013 01

pp Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestof)
bytového vestavěného

10 M R75100012
digestoř bytová 150m3/hod,cirkulační provoz a
venkovní odtah potrubím,osvětleni, tukový filtr, 2x 
těsná klapka 125 D^M

sbr 3,000 3 000,00 9 000,00

pp digestoř bytová 150m3/hod,cirkulační provoz a venkovní odtah
potrubím, osvětlen i. tukový fitir, 2x těsná klapka 125 D+M

3 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm m 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 2013 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bezpřfruby, průměru do 100 mm

W "1.2.NP-pr.100"4+2 6.000

15 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 11,000 347,00 3 817,00 CS ÚRS 2022 01

pp Vzduchotechnioképotrubízpozinkovanéhoplechukruhové.trouba
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC ://..// 2022 01/751510042
W "1.NP.2.NP pr. 125" 4+7 11,000
W Součet 11,000

11 K 751514775 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 100 mm

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 01

Montáž protidefevé stliSky nebo výfukové hlavice do plechového 
potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

12 M R75151001 cagi hlavice pr. 100 2,000 263,00 526,00
PP cagi hlavice pr. 100

16 K 751514776
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové bez příruby D pres 100 do 
200 mm

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ŮRS 2022 01

pp Montáž protideSťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového
potrubí kruhové bez {Víruby. průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC httas//podryánky.uvs.cz/itemn/cs DUS 2022 01/751514276

17 K 7515100001 výfuková hlavice pr. 125 pozink. ks 2,000 1 453,00 2 906,00 .....................................
PP výfuková hlavice pr. 125 pozink.

4 K 751537011 Mtž potrubí ohebného neizol z AI laminátové hadice D 
do 100 mm m 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2013 01

pp Montáž kruhového potrubí ohebného neízolovaného z AI laminátové
hadice, průměru do 100 mm

5 M R751530001 potrubi flexo A! laminát pr. 100 bm 1,000 36,00 36.00
PP polrubíflexoAllamínálpr.100
W "1.2.NP" 1 1.000

8 K R75100002 | prostorový termostat pro ovládání ventilátoru sbr 1,000 517,00 517,00
PP prostorový termostat pro ovládáni ventilátoru

18 K R75000001 krycí mřižka stěnová 125x125 D+M sbr 1,000 589,00 589,00
PP krycí mřížka stěnová 125x125

13 K 998751101 Přesun hmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,076 65 790,00 5 000,04 CS ÚRS 2017 01

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100

objektech výšky do 12 m

6 K R751000003 zaregulování potrubního systému na požadované 
výkony, provozní vyzkoušení celého systému hod 3,000 1 000,00 3 000,00

Strana 67 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.4 - Vytápění

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDÍM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spot, s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IC:
DIČ:

768 980,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
768 980,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
161 485,80

0,00

Cena s DPH v CZK 930 465,80

Strana 66 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.4 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum: 3. 5. 2022

Kód dílu - Popis

ARTPROJEKT 
Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
731 - Ústřední vytápění - kotelny

768 980,00

768 980,00
768 980,00

Strana 69 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantnich služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.4-Vytápění

Místo: Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:
586 01 Jihlava

PP SO 01,4. Vytápěni komplet včetně souvisejících ptaci a dodávek
W "viz P D SO 01.4 Vy tápéní" 1 1,000
w Součet 1,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV
D 731 Ústřední vytápěni - kotelny

768 980,00

768 980,00

768 980,00

1 K 1 SO 01.4. Vytápění komplet včetně souvisejicích prací 
a dodávek

soubor 1,000 768 980.00 768 980,00

Strana 70 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.5 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 104 769,08

dph základní 
snížená

Základ daně 
2 104 769,08 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
442 001.51

0,00

Cena s DPH v CZK 2 546 770,59

Strana 71 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit 

Soupis:
SO 01.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 104 769,08

M - Práce a dodávky M 2 104 769,08
21-M - Elektromontáže 2 104 769,08

Strana 72 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3, 5. 2022

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 104 769,08

d M Práce a dodávky M 2 104 769,08

D 21-M Elektromontáže 2104 769,08

1 K 1 SO 01.5 Silnoproudá elektrotechnika komplet včetně 
souvisejících prací a dodávek

soubor 1,000 2 104 769,08 2 104 769,08
SO 01.5 Silnoproudá elektrotechnika kompfet včetně souvisejicích prací 
a dodávek

W "viz PD SO 01.5 Silnoproudá elektrotechnika" 1
w Součet

1,000
1,000

Strana 73 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.6 -Slaboproudá elektrotechnika

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IC:
DIČ:

575 079,54Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
575 079,54 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
120 766,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 695 846,24

Strana 74 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Síavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantnich služeb a denních aktivit 

Soupis:
SO 01.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CzK]

Náklady stavby celkem 576 079,54

M- Práce a dodávky M 575 079,54

21-M - Elektromontáže 575 079,54

Strana 75 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 01 - Objekt ambulantních služeb a denních aktivit

Soupis:
SO 01.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 5. 2022

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58S 01 Jihlava

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d M Práce a dodávky M

□ 21-M Elektromontáže

575 079,54

575 079,54

575 079,54

1 K 1 SO 01.6 Slaboproudá elektrotechnika komplet včetně 
souvisejících prací a dodávek soubor 1.000 575 079.54 575 079,54

pp

w 
w

SO 01.S Slaboproudá elektrotechnika komplet včetně souvisejicích práci 
a dodávek
"viz PD SO 01.6 Slaboproudá elektrotechnika" 1

Součet

1,000
1,000

Strana 76 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 02 - Sklad zahradního nářadí

Soupis:
SO 02.1 - Stavební Část

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1682/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ; CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

506 754,90Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
506 754,90 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 418,53

0,00

Cena s DPH v CZK 613 173,43

Strana 77 Z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 02 - Sklad zahradního nářadí

Soupis:
SO 02.1 - Stavební část

Místo: Datum: 3. 5, 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o., 

586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 506 754,90

HSV- Práce a dodávky HSV 165 415,81
1 - Zemní práce 13 007,21

2 - Zakládání 6 907,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 99 265,50

38 - Různé kompletní konstrukce 99 265,50

5 - Komunikace 26 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 460,00

998 - Přesun hmot 4 275,60

PSV - Práce a dodávky PSV 341 339,09
762 - Konstrukce tesařské 127 321,00

764 - Konstrukce klempířské 115 332,00

765 - Krytina skládaná 22 430,34

766 - Konstrukce truhlářské 23 800,00

767 - Konstrukce zámečnické 8 020,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 44 435,75

Strana 78 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 02 - Sklad zahradního nářadí

Soupis:
SO 02.1 - Stavební část

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

Místo: Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o., 

586 01 Jihlava

PF Polštáře 2hutnĚné pod základy ze štěrkopísku 1 říděného
Online PSC Mtns:fíBodminkv.urs.a/itfm/C$ WS 1022 01/113311141

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 506 754,90

d HSV Práce a dodávky HSV 165 415,81

D 1 Zemní práce 13 007,21

1 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 
do 1:5

m3 7,200 80,00 576,00 CS ŮRS 2022 01

PP Sksývka zemin schopných zúrodněni v rovině a ve skfonu do 1:5
Online PSC btror Z/nodmmkv.uri cz/rtem/CS IMS 2022 O1/12Í1O3111
p Poznámifra k potoiceS

pololka zatimuje i naloženi na dopravní prostředek
W “viz v.č. 110" 6‘6*0,2 7,200
w Součet 7,200

2 K 131212531 Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třidy těžitetnosti I skupiny 3 ručně m3 0,842 950,00 799,90 CS ÚRS 2022 01

Hloubení jamek ruině objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m
PP nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy tžitetnosti 1

skupiny 3 soudržných
onlinePSC httM://oodm<nkvairs.a/item/CS W5 2022 01/131212531
W "viz v.č. 110 - výkop pro patky” 0,3’0,3*0,85*11 0,842
W Součet 0.842

3 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třidy téžitelnosti 
l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 5,400 600,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 01

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitetnosti I skupiny 3 do

20 m3
Online PSC hrtos.ZroodmMkv.urj.cr/item/C5 WS 2022 01/131251130

"viz v.č. 110 - předpokládané odkopání na spodní hranu 5400
skladby A1" 6*6'0,15 ’

w Součet 5.400

4 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění

m3 7,200 90,00 648,00 CS ÚRS 2022 01

pp Vodorovné přemístění výkopku bez naležení, avšak se stoženíin zemin
schopných zúrodněni, na vzdálenost přes 50 do 100 m

Online PSC tmos://Borlminkv urs.a/ňen>/C5 WS 2022 01/152206113
W "viz v.č. 110*6*6*0,2 7,200
W Součet 7,200

5 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitetnosti I skupiny 1 
až 3

m3 6,242 230,00 1 435,66 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti z horniny třídy těžitetnosti í skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Onkne PSC Mtt>s://Dg<iminkv.urs a/item/CS 'MS 2022 01/162751117
W "vizv.č.110 - výpočet vizpoložkyzemníchprací"0,842+5,4 6,242
W Součet 6,242

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 93,630 10,00 936,30 CS ÚRS 2022 01

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitetnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Poplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Onkne PSC tntos^/podminky.urs cífitem/ci IMS 2022 01/162751113
"viz v.č. 110 - výpočet viz položky zemních prací" 93 630
(0,842+5,4)*(25-10) ’

W Součet 93,630

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 10,299 350,00 3 604,65

pp Poplatek za uložen í stavebn iho odpadu na s klád ce (sklád ko vné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"viz v.č. 110 - výpočet viz položky zemních prací" 10 299
{0.842+5,4)* 1,65 ’

w Součet 10,299

8 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 36,000 49,08 1 766,70 CS ÚRS 2022 01

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
téžitelnosti I skupiny 3 se zhulněním

Online PSC httas://oodn,:nkv.urs.a/item/CS WS 2022 01/161312112
W "vizv.č.110-zhutněnípiáně“6,6 36,000
W Součet 36,000

d 2 Zakládání 6 907,50

9 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 
tříděného

m3 0,099 1 500,00 148,50 CS ÚRS 2022 01

Strana 792124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "viz v. č. 110 - na dno zákla dov ých patek" 0,3’0,3'0,1 * 11 0,099

w Součet 0,099

10 K 275321411 Základové patky ze B bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,842 4 500,00 3 789,00 CS ÚRS 2022 01

pp Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez
zváštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC /ittpt.7/po</m/nky.eri,a/itefn/CS URS 2022 01/275321411
w "viz v.č. 110 - základové patky" 0,3*0,3*0,85*11 0,842
W Součet 0,842

| 11 K 275351121 [Zřízení bednění základových patek m2 3.300 800,00 2 640,00 Cs ÚRS 2022 01
PP Bedněni zákadů patek zizeni
Onlhe PSC httus://podtn!fíkv. DJ/275351121
W "viz v.č. 110- základové patky“ 0,3*4*0,25*11 3,300
w Součet 3,300

I 12 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,300 100,00 330,00|CS ÚRS 2022 01 :
PP Bednění základů patek odstranění
Online PSC fmns://D0dinlnkv.urs afiti:in/CS URS 2022 01/275351122
W "vi z v.č. 110 - zá tdadov é patky" 0,3*4*0,25’11 3,300
W Součet 3,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 99 265,50

D 38 Různé kompletní konstrukce 99 265,50

13 K 1
Dodávka a montáž obkladu fasády z prken ze 
sibiřského modřínu tl. 20 mm včetně olištování, nátěru 
silikátovou šedou barvou a montážního materiálu

m2 40,850 2 430,00 99 265,50

Dodávka a montáž obkladu fasády z prken ze sibiřského modřinu 11. 20
pp mm včetně obilo vání, nátěru sitikátovou Jedou barvou (simulace

zasedlého patinovaného povrchu) a montážního materiálu, pohledová
Šířka fošen 170 mm + 10 mm zvýrazněná spára

W "víz v.č. 110 - štíty" 6,5*2-1,7*2 9.600
w "vizv.č.110-venkovnísténa"5*2,5 12,500
w "viz v,Č. 110-vnitřní sténá" 5*3,75 18,750
w Součet 40,850

D 5 Komunikace 26 500,00

14 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 25,000 90,00 2 250,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podklad ze štérkodrti $D s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé
do 100 m2, po zhutněni tl. 50 mm

Online PSC hrtpr7/podminkvuri.cz/řtem/CS UHS 2022 01/554811011
w "viz v.č. 110 - skladba podlahy AI" 5*5 25,000
w Součet 25,000

15 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pi do 50 m2 m2 25,000 310,00 7 750,00 CS ÚRS 2022 01

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací
pp pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na

vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva íěženého 11. do 30 mm velikosti
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC httBx://0Odmlokwrs.a/lte!n/cs 085 2022 01/590811220
w "viz v.č. 110 -skladba podlahy A1” 5*5 25,000
w Součet 25.000

16 M 59246013 dlažba plošná betonová terasová vymývaná 
600x600x50mm

m2 27,500 600,00 16 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba plošná betonová terasová vymývaná 600x600x50mm
p Pomirnka k poiolce:/!

xpoa/kaee - viz TL 07
w “viz v.č. 110 - skladba podlahy A1" 5*5*1,1 27,500
w Součet 27,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 460,00

17 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou m 20,000 190,00 3 800,00 CS ÚRS 2022 01

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm
PP z betonu prostého tf, C 12/15 s boční o párou z betonu prostého If. C

12/15
Online PSC tntot://Dotlmlnkv.urs ct/itcm/CS 085 ZO22 01/515331212
w "viz v.č. 110 - kolem podlahy AI" 5’4 20,000
w Součet 20,000

18 M 59217001 I obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 21,000 100,00 2 100,00 CS ŮRS 2022 01
PP obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm
w "viz v.č, 110 - kolem podlahy A1" 5*4*1,05 21,000
w Součet 21,000

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,340 4 500,00 1 530,00 CS ÚRS 2022 01

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého

O nli ne P SC hrpeZ/odminky.urs.cz/item/S URS 2022-01/916921122
"víz v.č, 110 - kolem podlahy A1 - nad rámec 0,043 m3/mb" 0 340
5*4*(0,06-0,043) 1

w Součet 0,340

20 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 98,000 60,00 5 880,00 CS ÚRS 2022 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekly pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC Mos://pc>tlmMvur3.n/itBm/ai U85 2022 O1/549IO1111
w "viz v.č. 110 - pro nátěry a montáž střechy" 7*7 49,000
w "viz v.č, 110 - pro ostatní montáže" 7*7 49,000
w Součet 98.000

21 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pn výšce 
podlaží do 4 m

m2 26,875 80,00 2 150,00 CS ŮRS 2022 01

pp Vyistnf budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, svétlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https-//padminkyurs.a/item/CS 085 2022 Qt/952901111
w "viz v.č. 110 - brána půdorysná plocha střechy" 5,375*5 26,875
w Součet 26,875

Strana 80 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Čerta celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 4 275,60

I 22 I K 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m < 14,252 300,00 4 275,60|CS ŮRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://oodmnkvMrsxrfte^ URS 2OÍ2 01/998011002

• PSV Práce a dodávky PSV 341 339,09
□ 762 Konstrukce tesařské 127 321,00

23 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 177,743 100,00 17 774,30 CS ŮRS 2022 01
pp Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné

hranoly
Online PSC httosV/ttotl/nlnkvuis.afitem/CS U8S 2022 01/762081420

"viz v.č. 110-fezivo"
W (22,55*0,56+4,44*0,8+9,96*0,6+38,48*0,6+17,556*0,4+3,34*0, 95,320

4+15,6'0,52+21,9*0,52+30,8*0,44)*1,1 
"vizv.č. 110-prknapodbitiz obou stran" 82 423
(2,65+3,7)45*2,36*1,1 ’

w Součet 177,743

24 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 4,342 1 000,00 4 342,00 CS ŮRS 2022 01

pp Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
plisnim, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

Online PSC httos://^mlnkvMrs.n/itern/CS URS 2022 01/762083122
"viz v.č. 110 - výpočet viz položky řeziva" 4 342
0,629+0,559+0,101 +0,518+2,34+0,135 ’

W Součet 4,342

25 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 63,500 120,00 7 620,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž bednění střech rovných a Šikmých sklonu do 60' s vyřezáním
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC htt!>s //Doi/m'mkvMi.a./item/CS URS 2022 01/762341210
"viz v.č. 110-prkna podbití - skladba S1 - bednění spodní" 31 750
(2,65+3,7)45 ’
"viz v.č. 110 - prkna pod bití - skladba S1 - laťováni z řeziva" 31 750
(2,65+3,7)*5 '

w Součet 63,500

26 M 60556110 řezivo olšové sušené tl 30mm m3 0,629 10 700,00 6 730,301 CS ŮRS 2022 01
PP řezivo olšové sušené tl 30mm
... "viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba ST' n R7Q
" (2,65+3,7)*5*0,018*1,1 '

w Součet 0,629

27 M 60556111 řezivo olšové sušené tl 50mm m3 0,559 11 800,00 6 596,20 CS ÚRS 2022 01 I
PP řezivo olšové sušené tl 50mm

"viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1 - laťování z řeziva - á o 559
250 mm" ((2,65+3,7)’5*0,032’0,5)*1,1 ’

w Součet 0,559

28 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60“ osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm m2 31.750 40,00 1 270,00 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž laťování stroch Jednoduchých sklonu do 60' při osové
vzdálenosti lalí přes 360 do 600 mm

Online PSC Mt0s://t>odminky.urs.t2/ilem/CS URS 2022 01/762342216
w "viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1" (2,65+3,7)*5 31.750
w Součet 31,750

29 M 605141010 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,101 12 500,00 1 262,50 CS ÚRS 2022 01
PP řezivo jehličnaté lať 10-25cm2

"viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1 • kontralatě" 0101
(2.65+3,7)*6*0,04*0,06*1,1 ’

W Součet 0,101

30 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 1,289 1 500,00 1 933,50 CS ÚRS 2022 01

pp Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešnlch konstrukci
svory. prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC bUBi-Z/po^^ky^s.a/Htm/CS URS 2022 01/762335000
Poznárnka k potožco.ll

P součástí polaiky jsou í ocelové svorníky pr. 12 mm dle PD - kotvení
patednlee

W "vizv.č. 110-výpočet viz položky řeziva" 0,629+0,559+0,101 1,289

w Součet 1.289

31 K 762713111
Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2 m 51,696 200,00 10 339,20 CS ŮRS 2022 01

pp Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného
průřezové plochy do 120 cm2

Online PSC MtnsMiodnmkv.urs.a/itm/tt URS 2022 01/762713111
w "vizv.č. 11O-prvkyO5,06,09"17,556+3,34+30,8 51,696
W Součet 51,696

32 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0.518 10 300,00 5 335,40 CS ÚRS 2022 01

PP hranotstavebnlřezívoprůřezudoiZOcmždodlSm
"vizv.č. 110-prvky 05, 06, 09" o 518
(17,556*0,06*0,14+3.34*0,06*0,14+30,8*0,06*0,16)*1,1 ‘

W Součet 0,518

33 K 762713121
Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva 
průřezové pí přes 120 do 224 cm2 m 108,490 250,00 27 122,50 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC Mtoi://poclmnkv.ur! a/itrn</CS URS 2022 01/762713121
"viz v.č. 110 - prvky 01. 03, 04. 07, 08" 108 490
22,55+9,96+38,48+15,6+21,9 ’

w Součet 108,490

Strana 81 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,340 10 900,00 25 506,00 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m
"viz v.č. 110 - prvky 01. 03, 04, 07, 08"

W (22,55’0,14*0.14+9,96*0,14*0,16+38,48*0,14*0,16+15,6*0,1*0 2,340
, 16+21,9*0,1*0,16)*1,1

W Součet 2.340

35 K 762713131 Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 4,440 450,00 1 998,00 CS ŮRS 2022 01

pp Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC hrto; 7/podminky. urs cr/ítem/CS URS 2022 01/761713131
W "vizv.č. 110-prvek 02" 4,44 4,440
W Součet 4,440

36 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,195 11 100,00 2 164,50 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 450cmz do dlím
W “Vizv.č. 110-prvek02“ 4,44*0,2*0,2*1,1 0,195
W Součet 0,195

37 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m3 3,053 1 200,00 3 663,60 CS ÚRS 2022 01

pp Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory,
fixační prkna

Online PSC httpr://podmmkvurrtz/ňrm/cs urs 2022 O1/76273S0OO

W "viz v.Č. 110 - výpočet viz položky řeziva" 0,510+2,34+0,195 3.053

w Součet 3,053

38 K 998762101 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 
6m t 2,442 1 500,00 3 663,00 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m
Online PSC Mps://po<ilninfrv.urs.a/item/CS URS 2022 01/993762101

D 764 Konstrukce klempířské 115 332,00

39 K 2
Dodávka a montáž plechové falcované krytiny včetně 
systémových prvků a montážních materiálů.
specifikace-viz v.č. 110

m2 31,750 1 850,00 58 737,50

pp Dodávka a montáž plechové falcované krytiny včetně systémových
prvků a montážních materiálů, specifikace-viz v.č. 110

W "vizv.č.110-prknapodbití-skadbaS1"(2,65+3,7)‘5 31,750
w Součet 31,750

40 K 764211635 Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou 
úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm m 5,000 460,00 2 300,00 CS ÚRS 2022 01

Oplechavání střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
PP úpravou hřebene nevéiraného s použitím hřebenového plechu rš 400

mm
Online PSC bttpaZpedminky.urs.ce/item/CSURS2022..01/764211635
W "víz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1" 5 5,000
w Součet 5.000

41 K 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 12,700 410,00 5 207,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechovni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC řittos //podmínkyurr.cz/itemA5 URS 2022 01/764212634
W "vizv.č. 110-skladba S1"Í2,65+3,7)*2 12,700
w Součet 12,700

42 K 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 10,000 400,00 4 000,00 CS ŮRS 2022 01

pp Oplachování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm

Online PSC httpf://cii>Ominl;vurs n/itein/CS URS 2022 01/764212664
W “VÍZ V.Č. 110-skladba S1" 5*2 10,000
w Součet 10,000

43 K 764223456 Sněhový zachytávač krytiny z AI plechu průběžný 
dvoutrubkový m 10.000 1 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Oplechovní střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachylávač
průběžný dvoutrubkový

Online PSC httns:Meedminky.urs.cz/item/CS.URS_2022..01/764223456
W "viz v.č. 133 - pozice 130" 5*2 10,000
w Součet 10,000

44 K 764511612 lab podokapni hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm m 10,000 1 520,00 15 200,00 CS ÚRS 2022 01

pp Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně
háků a čel hranatý rš 330 mm

Online PSC MW//mdminRv.uri,a/Rtm/CS URS 2022 01/764SI1612
w "viz v.č. 133 - pozice 130" 5*2 10,000
W Součet 10,000

45 K 764511662 Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 330/100 mm kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ŮRS 2022 01

pp Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně
háků a čel kotlík hranatý, r 2jabu/průmér svodu 330/100 mm

Online PSC hrtor7Zootfrrrmtrv.ura.tr/item/CS URS 2022 O1/764S11662
w "viz v.č. 133 - pozice 131" 2 2,000
W "vizv.č. 133-pozice 132“ 2 2,000
w Součet 4,000

46 K 3
Dodávka a montáž - Hranatý svod včetně objímek, 
kolen, odskoků z Pz plechu o s povrchovou úpravou o 
straně 80 mm

m 9,400 850,00 7 990,00

pp Dodávka a montáž-Hranatý svod včetně objímek, kofen, odskoků z Pz
plechu o s povrchovou úpravou o straně 80 mm

W "viz v.č. 133 - pozice 131" 2.4*2 4,800
W "viz v.č. 133 - pozice 132" 2,3*2 4,600
W Součet 9,400

47 K 998764101 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,359 2 500,00 897,50 CS ŮRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

objektech výšky do ® m

Strana 82 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httesMdedminkyurs.sz/itemZCL.UR5.2022.01/998764101

D 765 Krytina skládaná 22 430,34
I 48 ( K 765111201 (Montáž krytiny - okapni větrací pás m 10,000 70,00 700,00Cs ÚRS 2022 01

PP Montáž krytiny - okapové hrany s okapním větracím pásem
Online PSC htu>r//wdmínhwrt.afitem/CS USS 1OZ2 D1/76511120I
W "vizv.č. 110-u okapů" 5'2 10,000
w Součet 10,000

49 \ M \5966QQ27 pás ochranný větrací okapni AI š 100mm m 11,000 100,00 1 100,00\C3 ŮfiS 2022 01
PP pás ochranný větraní okapni Al i 100mm
W “vizv.č, 110 - u okapů" 5'2* 1,1 11,000
v Součet 11,000

| 50 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 38,100 15,00 571,50|CS ÚRS 2022 01
pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnicích

pásků pod kontralatě
Online PSC https://p0dmin^.vrsa:/itefn/C5 URS 2022 01/765191031
w "viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1" (2,65+3,7)*6 38,100
w Součet 38,100

51 M 28329303 páska těsnicí jednostranné lepicí butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm

m 41,910 24,00 1 005,84 CS ÚRS 2022 01

PP páska tě snícíjednostrannělepícfbut^ kaučuková pod kontrálafí í 50m m

W "viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1" (2,65+3,7)*6*1,1 41,910
w Součet 41,910

52 K 772 Dodávka a montáž difuzně otevřené pojistné 
hydroizolace, specifikace-viz PD

m2 38,100 500,00 19 050,00

Dodávka a montáž difuzné otevřené pojistné hydroizolace. specifikace- 
vizPD

w “viz v.č. 110 - prkna podbití - skladba S1 “ (2,65+3,7)*5*1,2 38,100
w Součet 38,100

53 K 998765101 Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t 0,002 1 500,00 3,00 CS ÚRS 2022 01

Ptesun hmot pro krytiny skládané stanovení z hmotnosti přesunovaného
PP materátu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výsky

do 6
Online PSC 2022 01/998765101

D 766 Konstrukce truhlářské 23 800,00

54 K 4
70 Dodávka a montáž 2kř. palubkových dveří o 
rozměru 1700/1970 mm včetně rámu, kování, zámku a 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č, 133

kus 1,000 23 800,00 23 800,00

70 Dodávka a montáž 2kř. palubkových dvek o rozměru 1700/1S70 mm
pp včetně rámu, kováni, zámku a veškerého přislusenstvi, specifikace-viz

v.č. 133, součástí dodávky léto položky jsou veškeré práce a konstrukce
popsané na v.č. 133 pod označením položky 70

w "viz v.č. 133 - pozice70" 1 1,000
W Součet 1,000

d 767 Konstrukce zámečnické 8 020,00

55 K 5
250 Dodávka a montáž patky pilíře 110x100 - 200 mm
včetně montážního materiálu, specifikace-viz v.č. 133 kus 11,000 620,00 6 820,00

pp 250 Dodávka a montáž patky pilíře 110x100-200 mm včetně
montážního materiálu, specifikace-viz v.č. 133

W "viz v.č. 133 - pozice 250" 11 11,000
W Součet 11,000

56 K 6 251 Dodávka a montáž svorníku včetně montážního 
materiálu, specifikace-viz v.č. 133

soubor 8,000 150,00 1 200,00

251 Dodávka a montáž svorníku včetně montážního materiálu,
pp specifikace-viz v.č. 133, součásti dodávky této položky jsou veškeré

práce a konstrukce popsané na v.č. 133 pod označením položky 251

W "viz v.č. 133 - pozice 251" 8 8,000
w Součet 8,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 435,75

57 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 177,743 250,00 44 435,75 CSÚRS 2022 01

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický
Oplíne PSC

w

MtB!://ixxímml:v.urs.a/item/CS URS 2022 01/783218111
"vizv.č. 110-řezivo"
(22,55’0,56+4,44'0,8+9,96'0,6+38,48'0,6+17,556'0,4+3,34'0, 95,320

w

4+15.6'0,52+21,9'0,52+30,8*0,44)*1,1
"víz v.č, 110 - prkna podbití z obou stran" 82 423

w
(2,65+3,7)*5'2,36'1,1 
Součet 177,743

Strana 83 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 03 - Přípojka kanalizace

Soupis:
SO 03 - Kanalizace - řád

Poznámka:

KSO:
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum; 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 198 912,37

DPH základní 
snížená

Základ daně 
198 912,37 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
41 771,60 

0,00

Cenas DPH v CZK 240 683,97

Strana 84 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 03 - Přípojka kanalizace

Soupis:
SO 03 - Kanalizace - řád

Místo; Golčův Jeníkov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 5. 2022

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

198 912,37

198 912,37
1 - Zemní práce 120 957,27

4 - Vodorovné konstrukce 8 854,00

8 - Trubní vedení 62 310,00

998 - Přesun hmot 6 791,10

Strana 85 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 03 - Přípojka kanalizace 

Soupis:
SO 03 - Kanalizace - rád

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5.2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol, s r.o.,

586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 912,37

d HSV Práce a dodávky HSV 198 912,37

D 1 Zemní práce 120 957,27

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 16,000 80,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

PF

Online PSC 
W

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 Vmin
MtosV/Dodmínliv.urs a/item/CS URS 2022 01/11S101201

16,0002*8

2 K 115101301
Pohotovost čerpaci soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Poholovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 tím in
Mtr»://po<lmnl<v.ursa/itein/CS URS 2022 0J/11SW1301

2,0002

3 K 121151113 Sejmutí omice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 
strojně m2 43,800 30,00 1 314,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Sejmutí ornice strojně pň souvislé ploše přes 100 do SOD m2, tl. vrstvy 
do 200 mm
htlDs://aodminlv.urs.a/ítem/CS URS 2022 01/121151113

43,800"situace" (3,5+331*1,2

4 K 131351202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 4,950 550,00 2 722,50 CS ÚRS 2022 01

Hloubeni zapařených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti li skupiny 4

přes 20 do 50 m3
Online PSC OttiK^/oodm’nkv.ws ^tem/CS URS 2022 01/131331202
W 1,5*1,5*(2.20) 4.950

5 K 132451031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti II, skupiny 5 objemu do 15 m3 při 
překopech inženýrských síti strojně

m3 65,700 700,00 45 990,00 CS ÚRS 2022 01

Hloubení zapálených rýh šiřky přes 500 do 2 000 mm pň překopech
PP inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného prafilu a

spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 5
Ontine PSC URS 2022 01/132451031
W (3,5+331*1,2*1.5 65.700

6 K 151101101 Zřízení přiložnho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 109,500 35,00 3 832,50 CS ÚRS 2022 01

pp Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pfitožné pro
jakoukoliv mezerevitost, hloubky do 2 m

Online PSC hUasMmdininív.tíri.a/item/CS URS 2022 01/151101101
w (3.5+331*2*1,5 103,500

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 109,500 10,00 1 095,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s uloženim 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu plložné, hloubky do 2 
m 
httB3://ooc>minkv,ur3.a/itc/r>/CS URS 2022 01/151101111

109,500(3,5+331’2*1,5

8 K 161151113 Svislé přemístěni výkopku z horniny třidy téžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m m3 70,650 80,00 5 652,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z hominy třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 při 
hloubce výkopu do 8 m 
hnos://i>ollminkv.un,a/itt!n/CS URS 2022 01/151151113

70,6501,5*1, 5*{2,20)+(3,5+33)* 1.2*1,5

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 28,062 220,00 6 173,64 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
090 do 10 000 m
httos://t>odmMv.urs.afitfm/CS URS 2022 01/162751137

28,0620r9*0,9*(2.20)+(3,5+33)*1,2*0,6

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 280,620 10,00 2 806,20 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přamísténí výkopku nebo sypeniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy třídy tSžitelnoslI It skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalSich i započatých 1 000 m

Online PSC Mti>s://oodmin)<v.un.a/item/CS UfíS 2022 02/1S17SU39
W 0,9*0,9*(2,20)+(3, 5+33)* 1,2*0,6 28,062
w 28,062*10 'Přepočtené koeficientem množství 280,620

Strana 86 z 124



Kanalizaní ujkční vpust z betonových dílců typ UV-50 nízký, dodávko a 
montáž

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04

t 50,512 350,00 17 679,20 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skiádkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0504

Ontine PSC hHBs://fedniinkvun.a/<tem/CS UK 2022 01/171201221
W 0,9*0,9* (2,20)+(3,5+33) *1,2*0,6 28,062
w 28,062*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 50,512

I 12 \ K [171251201 Uložení sypaníny na skládky nebo meziskládky m3 28,062 15,00 420,93/Cs ÚRS 2022 01
pp Uložen: sypaníny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením

uložené sypaníny do předepsaného tvaru
Online PSC hrro;.7/codnunkv urs.cz/:tem/CS WS 1021 01/171251201
W 0,9*0,9*(2.20)+(3,5+331*1,2*0,6 28,062

13 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 39,420 200,00 7 884,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
hUesWtodmirtrMrixi/item/CS UK 2022 01/1741111Q1

39,420(3,5+3 3) *1,2*0,9

14 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 27,688 300,00 8 306,40 CS ÚRS 2022 01

Obsypání polrubi ručně sypaninou z vhodných hornin třídy téžilelnosli I a
pp II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohozeni sypaníny

Online PSC httes:Meedminkx.urs.sz/tem/SLLUR£2022.02/175121101
W 0,8*0,8*{2,20)+(3,5+33)*1,2*0,6 27,688

I 15 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 24,186 650,00 15 720,90 CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
W 0,8*0,8*0,15*1+(3,5+33)*1,2*0.55 24,186

D 4 Vodorovné konstrukce 8 854,00
: 16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,570 1 200,00 7884,00|CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a 
štěrkopísku do 63 mm
httor.7/podmtokv uh rzAťm/« UK 2022 01/451573111

6,570"2101-2104“ {3,5+33)* 1,2 *0,15

17 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 
otevřený výkop m3 0,105 4 000,00 420,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podkladní a zajlšfovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Online PSC htror?//Wmmky urs.or/dem/CS UK 2022 01/451311161
W "2101-2104'' 1-0,9-0,9-0,1*1,3 0,105

18 K 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 
do 100 mm kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence
z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

Online PSC https-//podminkr.vn.ci/atm/C$ UK 2022 0I/4523S6111
W "2101-2104" 1 1,000

D 8 Trubní vedení 62 310,00

19 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN12DN 200 m 3,500 760,00 2 660,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Ontine PSC 
W

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 ON 200

haps://oodminkt utíci/item/CS UK 2022 01/871355241
3,500"2101-2104" 3.5

20 K 871365241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
tfidy SN12DN 250 m 33,000 890,00 29 370,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 ON 250

l>ltos://Dodrninkv.uts.a/ittm/CS UK 2022 01/871365241
33,000"2101-2104" 33

21 K 894118001 Šachty kanafizačni betonové Příplatek k cenám za 
každých dalších 0,60 m výšky vstupu

kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

šachty kanalizační betonové Příplatek k cenám za každých dalších 0.60 
m výšky vstupu
htw://iiodmin)iv.urs.a/ium/CS UK 2022 01/894118001

1,000"2101-2104" 1

22 K 894211111
Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 
1,50 m knihové s obložením dna betonem tř. C 25/30, 
na potrubí DN do 250

kus 1,000 15 400,00 15 400,00 CS ÚRS 2022 01

pp Šachtykanalizačnízprosléhobetonuvýškyvstupudol.SOmkruhové
s obložením dna betonem tř, C 25/30. na potrubí ON do 250

Online PSC bttaz://bedmenky.urs.c/tem/CL.URS.2022.01/894211111
W "2101 -2104" 1 1,000

23 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
□460. £600
hUBs;//oodmínl'v.urs.a/ítem/CS UK 2022 01/899104112

1,000'2101-2104" 1

24 M 28614188
poklop litinový kanalizačni šachty DN 400 bez větrénl 
šroubovací s teleskopickým dílem pro tndu zatížení 
D400 (vč. těsnění)

kus 1,000 3 520,00 3 520,00 CSÚRS 2022 01

pp poklop litinový kanalizačni šachty ON 400 bez větrání šroubovací s
teleskopickým dílem pro třídu zatíženi D400 (vfi .těsněni}

25 K 899RR001 | Napojeni nového potrubí na stávající kanalizaci kpt 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Napojení nového potrubí na stávající kanalizaci
W "2101 -2104" 1 1,000

26 K RR895941211 Kanalizační uliční vpust z betonových dílců typ UV-50 
nízký, dodávka a montáž

kus 1,000 6 580,00 6 580,00

Strana 87 z 124



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

D 998

"2101-2104" 1

Přesun hmot

1,000

6791,10

27 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 12,673 500,00 6 336,50 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC

Přesun hmol pro kanalizace (stoky) hfoubené monolitické z betone nebo 
železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 
hetes//padminkv.urscz/item/CSURS_2022.01/0982Z1201

W 2,035+11,311-0,673 12,673

28 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 2,273 200,00 454,60 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastickýeh hmol nebo 
sklola minátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m
btřiM.7/po<řmwfcv.ur;,cřZtem/C5 OffS 1011 01/993276101
0,673+1,6

Online PSC 
w 2,273

Strana 88 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt;
SO 03 - Přípojka kanalizace

Soupis:
SO 03.1 - Kanalizace - přípojky

Poznámka:

KSO:
Místo; Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel; 1c: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: ÍČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spot s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 620 309,74

DPH základní 
snížená

Základ daně 
620 309,74 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
130 265,05 

0,00

Cena s DPH v CZK 750 574,79

Strana 89 z 124



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 03 - Přípojka kanalizace

Soupis:
SO 03.1 - Kanalizace - přípojky

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 620 309,74

HSV - Práce a dodávky HSV 430 802,54
1 • Zemní práce 272 016,39

2 - Zakládání 3 160,00

4 - Vodorovné konstrukce 20 172,40

8 - Trubní vedení 128 549,00

998 - Přesun hmot 6 904,75

M- Práce a dodávky M 189 507,20

23-M - Montáže potrubí 189 507,20

Strana 90 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 03 - Přípojka kanalizace

Soupis:
SO 03.1 - Kanalizace - přípojky

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 620 309,74

d HSV Práce a dodávky HSV 430 802,54

D 1 Zemní práce 272 016,39

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 16,000 80,00 1 280,00 CS ŮRS 2022 01

pp

Ontine PSC 
W

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 Vmin 
https://podminkv.urs ci/ittm/CS URS 2022 01/115101201

16,0002*8

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2022 01

pp Pohotovost zfožni čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným průměrným přítokem do 500 Vmin

Online PSC hHw.7/oorřm>niry.urs.cř/ítem/C$ W5 2013 01/315101301
W 2 2,000

3 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 74,160 30,00 2 224,80 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Sejmutí ornice strojně pň souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl, vrstvy 
do 200 mm
httns://D0dnvnRVurí,a/ittm/CS URS 2022 01/121151113

74,160"situace" (47,2+4,15+4,15+3,15+3,15)01,2

4 K 131351202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 36,475 500,00 18 237,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Hloubení zapažených jam a zářezů slrojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti 1) skupiny 4 
přes 20 do 50 m3
Mtoi://ao3mmkv.un.afilem/CS URS 2022 01/131351202

36,4751.5* 1,5*(0,94+1,28+1,23+1,56+2,09)+4,5+16

5 K 132451031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti II, skupiny 5 objemu do 15 m3 při 
překopech inženýrských sítí strojně

m3 127,620 700,00 89 334,00 CS ŮRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Hloubení zapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech 
Inženýrských sítí strojní $ urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 5 
httDs://&ofímíf\kv.uFs,v/ítem/C3 VRS 2Ú22 01/132^51^31

127,620(47,2+9,1+4,15+4,15+3,15+3,15)*1,2*1,5

6 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 212,700 35,00 7 444,50 CS ŮRS 2022 01 |

PP

Online PSC 
W

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
https://Dodmin!<v.urs.a/ítem/CS URS 2022 01/151101101

212,700(47,2+9,1+4,15+4,15+3,15+3,15)2*1,5

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 212,700 10,00 2 127,00 CS ŮRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Odstranění paženi e rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné. hloubky do 2 
m
htrps //ocdmínky.un a/aem/CS URS 2022 01/151101111.

212,700(47.2+9,1+4,15+4,15+3.15+3,15)*2*1,5

8 K 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 164,095 80,00 13 127,60 CS ÚRS 2022 01
Svislé přemístěni výkopku strojně bez naloženi do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžítelností II skupiny 4 a 5 pří 
hloubce výkopu do 8

Online PSC htto^//oiximiniv.un.a/item/CS URS 2022 O1/1S11S1113
1,5*1,5'(0,94+1,28+1,23+1,56+2,09)+4,5+16+(47,2+9,1+4,15 164 095
+4,15+3.15+3,151*1,2M,5 ______________ ’___________________________________________________________________________

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 74,799 220,00 16 455,78 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosli II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC hUOf://o<xjn>lnl<v,vrs.a/itm/CS URS 2012 O1/1627S1137
0,9*0,9*(0,94+1,28+1.23+1,56+2,09)+4.5+13,5+(47,2+9,1+4,1 74 799

W 5+4,15+3,15+3,151*1,2*0,6 ________________ ’___________________________________________________________________________

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 747,990 10,00 7 479,90 CS ŮRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 1 000 m

Online PSC hws://oo/lmn)ív.urí.a/Htm/CS URS 2022 01/162751139

Strana 91 z 124



PF

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,9*0,9*(0,94+1,28+1,23+1,56+2,09)+4,5+13,5+(47,2+9,1+4,1 72 799
5+4,15+3,15+3,15)*1,2*0,6 '

w 74,799*10 ‘Přepočtená koeficientem množství 747,990

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 134,638 350,00 47 123,30 CS ŮRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC hrtp? Z/oodniinky.urr cz/ítem/CS WS 2022 01/171201221
0,9*0,9*(0, 94+1,28+1,23+1,56+2,09)+4, 5+13,5+(47,2+9,1+4,1 72 799
5+4,15+3,15+3,15)* 1,2*0,6 ’

w 74,799*1,8’Přepočtené koeficientem množství 134,638

12 \ K 171251201 Uložení sypaníny na skládky nebo meziskládky m3 74,799 15,00 1 121,99/CsÚRS2022 01
pp Uloženi sypaníny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

uložené sypaníny do předepsaného tvaru
Online PSC Zimvy/jMdmlnkv.urt.crAtem/CS Wí 2022 01/171251201
, 0,9'0,9*(0,94+1,28+1.23+1,56+2,09)+4,5+13,5+(47,2+9,1+4,1 7700

W 5+4.15+3,15+3,15)*1,2*0,6 74,799
13 K 174111101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 97,072 180,00 17 472,96 CS ŮRS 2022 01

Zásyp sypaninou z Jakékoliv horniny rutné $ uloženim výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
Ontin e PSC httpssdkedminkx.urs.cz/item/CS URS 2022 01/124141101
w 4,5+16+Í47,2+9,1+4,15+4.15+3,15+3,15)*1r2’0,9 97,072

14 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 58,092 280,00 16 265,76 CS ŮRS 2022 01

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy téžitelnosti i a
pp II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození sypaníny

Ontine PSC http;.7/twrmfnkv.urs.K?5tem/C5 URS 2022 01/175111101
0,8*0,8'(0,94+1,28+1,23+1,56+2,09)+2,5+(47,2+9,1+4,15+4,1
5+3.15+3,151*1,2'0,6 ’

15 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 43,602 650,00 32 241,30 [CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé Trakce 4/8

0,8*0,8*0,15'5+(47,2+9.1+4,15+4,15+3,15+3,15)*1,2*0,55+4,8 
*2,4'0,15+2*2*0,15 ’

d 2 Zakládání 3160,00

16 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 0,400 1 200,00 480,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu
ze šiěrkopisku neiřídčněho

0 nli ne PSC hutes://podminky.urs.ca/item/CL_URS-2022,01/221572211
w 2,0*2,0'0,1 0.400

17 K 275313611 Základové patky z betonu tř, C 16/20 m3 0,480 4 000,00 1 920,00|CS ÚRS 2022 01
pp Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem

nepřekládaného tř. C 16/20
Online PSC httM//nodminkvAirs.tz/ítem/CS URS 2022 02/275323611
W 2,0*2,0'0.1 0,400
W 0,4*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství 0,480

18 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdi m2 0,800 800,00 64O,OO|CS ÚRS 2022 01
PP Bednění základových zdi rovné jednostranné zřízení
Online PSC httpr //podminkv.urr.cr/ítem/C5 URS 2022 02/279351311
w 8*0.1 0.800

19 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 0,800 150,00 120,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bednění základových zdi rovné jednostranné odstranění
O nil ne PSC httt>;://oa<imin>:v.ursci/item/CS URS 2022 02/279351312
w 8*0.1 0,800

D 4 Vodorovné konstrukce 20 172,40
20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12,762 1 200,00 15 314,40jCS ÚRS 2022 01

pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do S3 mm

Online PSC hitDs://nodfninkv.urs.a/item/CS .URS 2022 02/451573111
w "2101*2104" (47,2+9,1+4,15+4,15+3,15+3,151*1,2*0.15 12.762

21 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř, C 25/30 
otevřený výkop

m3 0,527 4 000,00 2 108,00 CS ŮRS 2022 01

pp Podkladní a zajšťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném
výkopu desky pod polrubi. sloky a drobné objekty z betonu Iř. C 25/30

Ontine PSC httw.Z/aodmíniry urs.cz/rreni/CS URS 2022 01/452311161
w *2101-2104" 5*0,9*0,9*0,1*1,3 0,527

22 K 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v 
do 100 mm

kus 5.000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence
z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

Online PSC httm://t>odminkv.ur3.a/ittm/CS URS 2022 O1/4523B6I31
W "2101-2104” 5 5,000

D 8 Trubní vedení 128 549,00

23 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4DN110 m 8,300 245,00 2 033,50 CS ÚRS 2022 01

Kanalizačni potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost tfidy SN 4 DN 110

Online PSC hítos://no<lminkr.urs.cz/Rem/C5 URS 2022 01/671265211
W "2101-2104" 4,15*2 8,300

24 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125

m 6,300 298,00 1 877,40 CS ŮRS 2022 01

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hfadkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost tfidy SN 4 DN 125

httor-Z/oodmmkr urr cz/ffem/Cy WS 2022 01/871275212
"2101-2104" 3,15*2

Online PSC 
w 6,300

Strana 92 z 124



geotextitie netkaná se para ini, ochranná, frikační. drenážní PES 
200gim2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

25 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m 56,300 387,00 21 788,10 CS ÚRS 2022 01

pp Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20
%, hladkého plnosténného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

Online PSC hups://pa<imMv.urs.a/ittm/CS URS 2022 01/8733JSH1
w "2101-2104" 47,2+9,1 56,300

26 K 894118001 Šachty kanalizačni betonové Příplatek k cenám za 
každých dalších 0,60 m výšky vstupu

kus 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 01

pp Šachty kanalizační betonové Příplatek k cenám za každých dalších 0.60
m výšky vstupu

Online PSC httDsV/ootiminkv.urs tt/ítero/CS URS 2022 OÍ/S^nSQO!
w "2101 -2104"3 3,000

27 K 894211111
Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 
1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, 
na potrubí DN do 250

kus 5,000 15 400,00 77 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové
s obložením dna betonem tř. C 25/30. na potrubí DN do 250

Online PSC htW:/fyt>aminkv.urs.nfím/CS URS 2022 01/S9R2S1131
w "2101 -2104" 5 5,000

28 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2022 01

pp Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi
D400,E600

Online PSC httpt-7/potfmintv.un p/dem/C5 URS 2022 01/809104112
w "2101-21045 5,000

29 M 28614188
poklop litinový kanalizační šachty DN 400 bez větráni 
šroubovací s teleskopickým dílem pro třídu zatíženi 
D400 (vytěsnění) J

kus 5,000 3 520,00 17 600,00 CS ÚRS 2022 01

pp poklop litinový kanalizační šachty DN 400 bez větrání šroubovací s
teleskopickým dílem pro třídu zatížení D400 (vč,těsnn)

D 998 Přesun hmot 6 904,75

30 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 12.673 500,00 6 336,50 CS ŮRS 2022 01

pp Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo
železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15

Online PSC https://B(ximinlív.wS.a/<t<>m/CS URS 2022 01/398271303
W 2.035+11,311-0,673 12,673

31 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 2,273 250,00 568,25 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubená z trub z plastických hmot nebo
PP sklolamin šlových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

dopravní vzdálenost do 15 m
Online PSC Mns;//t>odmmkv.urs.ct/>trm/CS URS 2022 O3/99827S1O1
w 0,673+1,6 2,273

d M Práce a dodávky M 189 507,20

D 23-M Montáže potrubí 189 507,20

32 K R721000019

Retenční nádrž samonosná pro osazení do zelených 
ploch, objem 4,0m3. Revizní vstup poklopem 
0,6*0,6m. Materiál nádrže tvrzené PVC. Nádrž bude 
osazena na podkladní bet.desku tl.100mm, ke které 
bude nádrž ukotvena.

soubor 1,000 32 500,00 32 500,00

Retenční nádrž sama nosná pro osazení do zelených ploch, objem 
pp 4,Dm3, Revizní vstup poklopem 0,8‘0,8m. Materiál nádrže tvrzené PVC.

Nádrž bude osazena na podkladní bet,desku 1.100mm, ke které bude 
nádrž ukotvena.

W 1 1,000

33 K R721000020

Vsakovací galerie 4,8x2,4x1,22m - z poloblokú 
1200*600*61 Omm, systémové opláštění stěn tl.40mm, 
2x integrovaná šachta pro kontrolu a čištění 
vč.odvětrání, bezpečnostní přepad DN150

soubor 1,000 155 000,00 155 000,00

Vsakovacigalerle 4,8x2,4x1,22m -zpolobloků 1200*500*610mm,
PP systémové opláštění stěn tl.40mm, 2x integrovaná šachta pro kontrolu a

čištění vč.odvětrání, bezpečnostní přepad DNI50
w 1 1,000

34 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtračni, 
drenážní PES 200g/m2

m2 80,288 25,00 2 007,20 CS ÚRS 2022 01

W (5,8*3,4)2+(3,4*2,22)*2+(5,8*2,22)*2 80,288

Strana 93 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04 - Vodovod - řád

Poznámka:

KSO.
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IC: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DlC: CZ25558692

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 337 757,59

DPH základní
snížená

Základ daně 
337 757,59 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
70 929,09 

0,00

Cena s DPH v CZK 408 686,68

Strana 94 z 124



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04 - Vodovod - rád

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

JIHLAVA, spol s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 337 757,59

HSV - Práce a dodávky HSV 258 445,01
1 - Zemní práce 203 005,01

5 - Komunikace pozemní 55 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV 73 846,98

4 - Vodorovné konstrukce 2 382,00

8 - Trubní vedení 71 464,88

M- Práce a dodávky M 5 465,60
23-M - Montáže potrubí 5 465,60

Strana 95 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04 - Vodovod - řád

Místo: Golčův Jeníkov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč; PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT 
Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 337 757,59

d HSV Práce a dodávky HSV 258 445,01

d 1 Zemní práce 203 005,01

1 K 113RR0000
Odstranění podkladů nebo krytů ručně plochy 
jednotlivě nad 50 m2 s přemístěním hmot do 20 m 
dlažby, o tl, vrstvy do 100 mm

m2 100,800 100,00 10 080,00

pp Odstraněni podkladů nebo krytů ručně plochy jednotlivě nad 50 m2
s přemístěním hmot do 20 m dlažby, o S. vrstvy do 100 mm 

w "situace" 84*1.2 100,800

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 24,000 80,00 1 920,00 CS ÚRS 2022 01
p„ Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 5 uvažovaným průměrným

přítokem do 500 U/min
Online PSC httu^//i>o<fmin>:v urs.a/item/CS UPS 2022 <31/115101201
W 3*0 24,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 3,000 40,00 120,00 CS ÚRS 2022 01

pp Pohotovost záfožni čerpací soupravy pro dopravní výšku do to m s
uvažovaným průměrným přítokem do 500 Vmin

Online PSC httoj://po<ftnrnkv-urs,<T/řtrm/C5 URS 2012 01/115101301
w 3 3.000

4 K 132451031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti H, skupiny 5 objemu do 15 m3 pn 
překopech inženýrských sítí strojně

m3 121,968 700,00 85 377,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w

Hloubeni zapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech 
inženýrských síti strojně s urovnáním dna do předepsaného prafilu a 
spádu objemu do 15 m2 v hornině třídy těžitetností tl skupiny 5 
h!tas://Dodrninl:v.i>rs.a/item/CS. URS 2022 01/132451031

121,968"2201-2205"0,9*1,6*(84,7)

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m .. ...

m2 271,040 35,00 9 486,40 CS ÚRS 2022 01

pp Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení přiložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC WBs://DodmMv.urs.a/ittm/CS URS 2022 01/151101101
W "2201-2205" 2*1,6*(84,7j 271,040

6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 271,040 10,00 2 710,40 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Odstranění pažení a rozepření stén rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 
m
httos://DQdmífíkv. urs. cr/item/CS UfiS 2022 01/151201111

271,040"2201-2205" 241,6*(84,7)

7 K 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 121,968 80,00 9 757,44 CS ÚRS 2022 01

Svislé přemístěni výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby
pp avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do

dopravního prostředku z horniny třídy těžitetností II skupiny 4 a 5 při 
hloubce výkopu do B m

Ontine PSC httPlV/oodmmkv.urs a/ium/CS URS 2021 01/151151113
W "2201-2205" 0.9*1,6*(84,7) 121,968

8 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 41,927 220,00 9 223,94 CS ÚRS 2022 01

PP

Ontine PSC 
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez náleženi výkopku. avšak se sležením bez 
rozhrnuti z hominy třídy téžhtelnosti It skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m
Mtt>s://podn>lnkv.uti.a/item/cs URS 2022 01/152751137

41,927“2201-2205" 0,930,55*(84,7)

9 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 419,270 10,00 4 192,70 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W
W

Vodorovné přemístěn t výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naležení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy tžiteinosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých datsich I započatých 1 000 m 
Mtps://podminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/162751133

41,927
419,270

"2201-2205’ 0,9* 0.56* (84,7)
41,927*10 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 75,469 300,00 22 640,70 CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Ontine PSC httaí-J/oodmiKkv.urs.a/itemfCS WS ZQ22 01/171201311
w "2201-2205“ 0,9*0,55*(84,7)
w 41,927*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

41,927
75,469

Strana 96 z 124



pp Demontáž stávajiciho hydrantu
W 1 1,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 41,927 15,00 628,91 |CS ÚRS 2022 01
pp Uležení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením

uložená sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC htrpr.Z/podmmkz.urs.cz/ire/n/a WS 2022 ai/miSnoi
W "2201-2205"0,9-0,55*(84,7) 41,927

12 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 85,042 180,00 15 307,56 CS ŮRS 2022 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ruině s uloženim výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním jam. Sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
Online PSC httpr.7/pmrmřnkv.orr.atAtem/C5 WS 2022 01/124111101
W 2,5*4-0,5+0,9-1,05*(84.,7) 85,042

13 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 41,927 280,00 11 739,56 CS ÚRS 2022 01

Obsypáni potrubí ruině sypaninou z vhodných hornin tfidy téžitelnosti 1 a
pp II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem popraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC httes:/zodminkz.uss.sg/ttem/SS_UAS2022.22/175111201

w 0,9*0,55*(84,7) 41,927

I 14 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 < 30,492 650,00 19 819,80 CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
W 0,9*0,4* (84,7 j 30,492

D 5 Komunikace pozemní 55 440,00

15 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 
15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 100,800 250,00 25 200,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
w

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm 
httos://no<imínl<v.vrs.a/item/CS WS 2022 01/566901232

100,800"situace" 84*1,2

16 K 596212363 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
strojně ti do 100 mm pl do 300 m2 m2 100,800 300,00 30 240,00 CS ŮRS 2022 01

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci 
pp strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm. s

vypínáním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnicí I, 100 mm do 300 m2

Online PSC httesZLegdminkzuss.gz/item/es./R. 01/596212362
w "situace" 84*1,2 100,800

D PSV Práce a dodávky PSV 73 846,98

D 4 Vodorovné konstrukce 2 382,00
17 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,985 1 200,00 2 382,00jCS ÚRS 2022 01 :

pp

Online PSC 
w

D 8

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
Štěrkopísku do 63 mm
Mai://pOtfmmly.{irs.S!/ltm/CS WS 2022 01/453573111

1,985

71 464,98

0,9*0,15’(14,7)

Trubní vedení

18 K 871241151 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm m 84,700 145,00 12 281,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu 
PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm

https://podminky.urs.cz/item/cs WS 2022 01/871241151
84,700"2201-2205" 84,7

19 M 28613575 potrubí dvouvrstvé P£100RC SDR17 90x5,4 dl 12m m 85,971 225,00 19 343,48 CS ÚRS 2022 01

PP polrub í dvo uvrstvé PE1 00 RC SDR17 90x5,4 dl 12m
w 84,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 85,971

20 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 1 220,00 2 440,00 CS ÚRS 2022 01
pp Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez

osazení poklopů) DN 80
Online PSC htrss /ňrodmmkvurs.cMrem/CS WS 2022 01/391247112

21 M 42273591 hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr 
krycí v 1500mm

kus 2,000 18 700,00 37400,00 CS ÚRS 2022 01

PP hydrant podzemní ON 60 PN 1$ jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm

d M Práce a dodávky M 5 465,60

D 23-M Montáže potrubí 5 465,60

22 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 1,000 500,00 500,00 CS ŮRS 2022 01

PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí ON přes 80 do 125
Online PSC httcu7/podmfnkvurs.ctfremZfs ws 2022 01/230170003

23 K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 84,700 24,00 2 032,80 CS ÚRS 2022 01

PP 
Online PSC 
w

Zkouška těsností potrubí DN přes 80 do 125 
httos://po<imiríkv.iirs.afHerp/CS UWS 2022 01/230170013

84,700"2201-2205" 84,7

24 K R451000001 Signalizační vodič CYY 6 mm2, 2x opláštěný 
vč, uchycení m 84,700 15,00 1 270,50

PP Signalizační vodič CYY5mm2,2xoplá5těnývĚ.uchycení
w "2201-2205" 84.7 84.700

25 K R451000002 Výstražná fólie m 84,700 9,00 762,30
PP Výstražná fólie
w "2201-2205" 84,7 84,700

26 K R722000004 Demontáž stávajícího hydrantu soubor 1,000 900,00 900,00

Strana 97 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV,-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04.1 - Vodovodní přípojka

Poznámka:

KSO:
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70830749

Uchazeč: IC: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 116 991,74

dph základní 
snížená

Základ daně 
116 991,74 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
24 568,27 

0,00

Cena s DPH v CZK 141 560,01

Strana 38 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04.1 - Vodovodní přípojka

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 116 991,74

HSV - Práce a dodávky HSV 62 306,41
1 - Zemni práce 61 562,41

5 - Komunikace pozemní 744,00

PSV - Práce a dodávky PSV 53 479,73
4 - Vodorovné konstrukce 2 382,00

8 - Trubní vedení 2 864,73

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 233,00

M - Práce a dodávky M 1 205,60
23-M - Montáže potrubí 1 205,60

Strana 99 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 04 - Přípojka vodovodu

Soupis:
SO 04.1 - Vodovodní přípojka

Místo: Golčův Jeníkov Datum: 3,5.2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 991,74

d HSV Práce a dodávky HSV 62 306,41

d 1 Zemní práce 61 562,41

1 K 113RR0000
Odstranění podkladů nebo krytů ručně plochy 
jednotlivě nad 50 m2 s přemístěním hmot do 20 m 
dlažby, o tí. vrstvy do 100 mm

m2 1,200 150,00 180,00

pp Odstranění podkladů nebo krytů ruční plochy jednotliv nad 50 m2
s přemístěním hmot do 20 m dlažby, 0 tf. vrstvy do 100 mm

w "situace" 1*1.2 1,200

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 8,000 80,00 640,00 CS ŮRS 2022 01

pp Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
přítokem do 500 Vmin

OnlinePSC WS 2022 Ol/list0i?01
W 1*6 8,000

3 K 115101301 Pohotovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 I/min

den 1,000 40,00 40,00 CS ÚRS 2022 01

pp Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC httpr7/podmřnkv.urr.cz/rtem/cs WS 2022 WHS101301
w 1 1,000

4 K 121151113 Sejmutí omice plochy do 500 m2 tí vrstvy do 200 mm 
strojně m2 14,880 30,00 446,40 CS ÚRS 2022 01

pp Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy
do 200 mm

OnlinePSC hrtDs7/oot)mMv.un.a/ium/CS URS 2022 0J/i2JJfJ113
W "2201-2205" 12,4*1,2 14,880

5 K 131451202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy téžitelnosti II, 
skupiny 5 objem do 50 m3 strojně m3 15,625 700,00 10 937,50 CS ŮRS 2022 01

Hloube ní zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti ti skupiny 5

pres 20 do $0 m3
Online PSC httos.-Zůmdmmkvurr.cr/irem/CS URS 2022 01/131451202
W "2201-2205" 2,5*2.5*2,5*1 15.625

6 K 132451031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti II, skupiny 5 objemu do 15 m3 pň 
překopech inženýrských sítí strojně

m3 21,168 700,00 14 817,60 CS ÚRS 2022 01

Hkoubenf zapažených rýh šířky přes aoo do 2 000 mm při překopech
PP inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžilatností II skupiny 5
Online PSC hrtpyy/jpdmfrrkk.u^džmZS. URS 2022 01/132451031
W *’2201-2205" 0.9*1,6*(14,7) 21,168

7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m ___

m2 47.040 35,00 1 646,40 CS ÚRS 2022 01

pp Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení piložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC httos://po<bninl<v.ur3.a/ittni/CS URS 2022 01/151101101
W "2201-2205" 2*1,6*(14,7) 47,040

8 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stén rýh hl 
do 2 m

m2 47,040 10,00 470,40 CS ÚRS 2022 01

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uležením
PP materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky do 2

m
Online PSC https URS 2022 01/151101111
w "2201-2205"2*1,6*(14,7) 47,040

9 K 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 36,733 80,00 2 943,44 CS ŮRS 2022 01

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby
pp avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do

dopravního prostředku z horniny třídy téžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 při
hloubce vykopu do 3 m

Online PSC htlot7/podminkyrtirs.c2/itetn/CS URS 2022 01/151151113
W "2201-2205" 0,9*1.6*{14,7j+2,5*2,5*2,5 36,793

10 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 22,902 220,00 5 038,44 CS ŮRS 2022 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuli z horniny třídy téžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9
000 do 1D 000 m

Online PSC htíosJ/txximlntiv urs.cz/Rem/CS URS 2022 01/162751137
w "2201-2205" 0,9*0,55*(14,71+2,5*2,5*2,5 22,902

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 229,020 10,00 2 290,20 CS ÚRS 2022 01

Strana 100 z 124



PP Armatury přírubové zpětné ventily PN16do70‘CDN 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vodorovné pfemístni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC httor://podm>nky urr.rz/řtfm/q WS 2022 O1/16275H39
w "2201-2205" 0,9*0,55*(14,7)+2,5*2,5*2,5 22,902
w 22,902'10 'Přepočtené koeficientem množství 229,020

12 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 41,224 300,00 12 367,20 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklátice (skjádkovné) zeminy
a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC Wpr//podmínky. urr.cr/item/CS URS 2022 01/171201221
w ’2201-2205" 0,9’0,55"(14,7)+2,5*2,5*2,5 22,902
w 22.902*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 41,224

I 13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezi skládky m3 22,902 15,00 343,53 |CS ÚRS 2022 01 j
pp Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC httoí://t>odmínkVMS.a/itifo/CS URS 2022 01/171251201
w "2201-2205" 0,9*0,55*(14,71+2,5*2,5*2,5 22,902

14 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 18,892 200,00 3 778,40 CS ŮRS 2022 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ročně s ufožením výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
0nline PSC hitoi://oodminkv.urs.a/'am/cs URS 2022 01/2 7dJU 101
W 2,5*4*0,5+0,9*1,05*(14,7) 18.892

15 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 7,277 300,00 2 163,10 CS ŮRS 2022 01

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tfidy téžitelnosti I a 
pp 11, skupí ny 1 až 4 ne bo m atari élem připraveným podél vý kopu ve

vzdáleností do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození sypaniny

Online PSC htíos://Btxlniinkv urs.a/ittm/CS URS 2022 01/175111101
w 0,9*0,55*(14,7) 7,277

16 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 5,292 650,00 3 439,80 Cs ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
W 0,9*0,4*(14,7) 5,292

o 5 Komunikace pozemní 744,00

17 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing síti plochy přes 
15 m2 Štěrkodrtí tf. 150 mm m2 1,200 320,00 384,00 CS ÚRS 2022 01

pp Vyspravení podkladu po pfekopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

Online PSC Mtps-//po<liT>mkv.uaa/itrm/CS URS 2022 01/565901232
W "situace" 1*1,2 1,200

18 K 596212363 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci 
strojně tl do 100 mm pl do 300 m2 m2 1,200 300,00 360,00 CS ÚRS 2022 01

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci 
pp strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm. s

vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krainici tl. 100 mm do 300 m2

Online PSC httDs://oodminl<v.urs.a/it<im/CS URS 2022 01/596212363
w "situace* 1*1,2 1,200

d PSV Práce a dodávky PSV 53 479,73

d 4 Vodorovné konstrukce 2 382,00
19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 1,985 1 200,00 2 382,00|CS ŮRS 2022 01

pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC bttpsMiodnunliv.urs.a/item/CS URS 2022 01/051573111
W 0,9*0,15*(14,7) 1,985

D 8 Trubní vedení 2 864,73

20 K 871181141 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 50 včetně tvarovek m 14,700 68,00 999,60 CS ÚRS 2022 01

pp Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu
PE100 svařovaných na lupo SDR 1750 včetně tvarovek

Online PSC httBs//0odmlnkyjirs.a/iten>/CS URS 2022 01/S711S1141
W "2201-2205" 14,7 14,700

21 M 28613111 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm m 14,921 125,00 1 865,13 CS ÚRS 2022 01

PP trubka vodovodní PE100PN 16SDR11 40x3,7mm
w "2201-2205" 14,7 14,700
w 14,7*1,015'Přepočtené koeficientem množství 14,921

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 233,00

22 K 722212121 Šoupátko přírubové vlkové DN 40 PN 10 do 50°C 
těsnící sedlo mosaz/mosaz

soubor 1,000 3 580,00 3 580,00 CS ŮRS 2022 01

Armalury přírubové Šoupátka ví ková s ručním kokem tsnici sedla
PP mosaz/mosaz PN 10 do 50‘C se zemní soupravou a poklopem bez T-

Míče DN 40
0 nť ne PSC WS .^2 01/722212121

23 K 722212221 Kulový přírubový uzávěr DN 40 PN 16 do 100°C tělo 
tvárná litina koule mosaz

soubor 2,000 1 850,00 3 700,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury přírubově kulové uzávěry těleso tvárná lilina, koute mosaz PN
iedo100‘C DN40

Online PSC httes//BodmípkvAvs.cz/itrni/CS URS 2022 01/722212221
W 2 2,000

24 K 722212330
T klíč k Šoupátku se zemní soupravou pro všechny 
rozměry kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury přírubové šoupátka klíče k šoupátkům se zemní soupravou
(všech rozměrů) T-klič

Ontine PSC htí^://t>odmink>f ius.ci/Rtn>/CS URS 2:02/, ^/7^^3.3S
w 1 1,000

2S K 722212611 | Zpětný ventil přírubový DN 40 PN 16 do 70“C | soubor 1,000 980,00 980,00CS ŮRS 2022 01

Strana 101 z 124



PP Výstražná Wile
w "2201-2205" 14,7 14,700

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC h»m:fína<lmi!ikv.»^.ct/itemK5 URS 1022 01/72221^11
W 1 1,000

26 K 722213111 Klapka přírubová zpětná DN 40 PN 16 do 200°C 
samočinná soubor 1,000 965,00 965,00 CS ÚRS 2022 01

pp Armatury pfi rubové zpětné klapky samočinné PN t6do200‘C (L 10
117616) 40

Online PSC httpsJ/poiirninlir.utsa/itm/CS URS 2022 01/722213111
W 1 1,000

I 27 K 722230113 IVentif přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity kus 2,000 654,00 1 308,00/CSÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacim ventilem G1"

Online PSC httpsiý/podminkv.urs.cz/item/cs URS 2022 01/722230123

28 K 722262163 Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 25 x 260 
mm Qn 3,5 m3/h horizontální kus 1,000 1 850,00 1 850,00 CS ÚRS 2022 01

Vodoměry pro vodu do 40” C přírubové Šroubové horizontální DN 25 x
PF 260 mm On 3,5

Online PSC httos //padminkv,un.a/ittm/CS URS 2022 01/722262163

29 K R722000001 Vodoměrná šachta betonová 2,2*2,2’2,Om, 
monolitická, osazená na Štěrkové lože tí.150mm. soubor 1,000 35 400,00 35 400,00
Vodoměrná šachta betonová 2,2*2 2’2 Om, monolitická, osazená na
Stárkové lože tl.150mm.

pp Žebřík z ocelových trubek - Šířka žebříku min.300mm. osová vzál. přídi
300mm, žebřík opatřen výsuvnými madly
Poklop litinový, deSťujlstý, rozméry 900x600mm - uzamykatelný.

W "výkresy 1201" 1 1,000

d M Práce a dodávky M 1 205,60

D 23-M Montáže potrubí 1 205,60

30 K 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - poprava DN do 40 sada 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava pro zkouíku těsnosti potrubí DN do 40
Online PSC httpr//podmjnky-ors Wrtan/C5 URS 2022 O1/230170QO1

31 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 14,700 24,00 352,80 CS ŮRS 2022 01

PP Zkouška tsnosti potrubí DN do 40
Oni ine PS C títri>s://{>fMffíiin kv urs. cz/it rm/CS J/Aí OJ/23O17001J
w "2201-2205" 14,7 14,700

32 K R451000001 Signalizační vodič CYY 6 mm2, 2x opláštěný 
vč.uchycení

m 14,700 15,00 220,50

PP Signalizační vodič CYY 8 mm2,2x opláštěný vé.uchycení
w "2201-2205" 14,7 14,700

33 K R451000002 Výstražná fólie m 14,700 9,00 132,30

Strana 102 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek investora

Poznámka:

KSO:
Místo: Golčův Jeníkov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DlC: CZ70890749

Uchazeč: IC: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IC; 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DlC: CZ25558692

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 1 584112,30

dph základní 
snížená

Základ daně
1 584 112,30

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
332 663,58

0,00

Cena s DPH v CZK 1 916 775,88

Strana 103 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis;
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek investora

Místo; Golčův Jeníkov Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel;

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 584112,30

HSV - Práce a dodávky HSV 1 584 112,30
1 - Zemní práce 514 341,95

2-Zakládání 172 598,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 145,13

4 - Vodorovné konstrukce 44 899,50

5 - Komunikace pozemní 307 074,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 495 053,52

Strana 104 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek investora

Místo: Golčův Jeníkov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1862/57. 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT 
Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

586 01 Jihlava 
Zpracovatel:

PP zemina pro terénní úpravy - omice
w "situace" 125*0,8*0,2 20,000

W 20*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 584 112,30

d HSV Práce a dodávky HSV 1 584 112,30

0 1 Zemní práce 514 341,95

1 K 121151113 Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 778,480 30,00 23 354,40 CS ÚRS 2022 01

Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl, vrstvy 
do 200 mm

Online PSC bttos://oodmmkv.urs.a/;tem/CS UflS 2022 ai/12U32ÍÍ3
W "situace” 616,85+242,7-Í27.81+53,26) 778,480

2 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti 
1, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 166,111 180,00 29 899,98 CS ÚRS 2022 01

Hloubení nezapažených jam a zéřezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy léžilelnosli I skupiny 3 přes

100 do 500 m3
Online PSC httbf.fípadminky.un.afitm/CS ‘JM 2022 01/131251104
, 57*0,5*0,5*0,8+(247,2+51,5)*0,3*0,3+(80,6+57,1-27,81- 04.

53,261*0,37+242,7*0,25+125*0,8*0,4+6,2*1*1

3 K 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti 11, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 166,111 60,00 9 966,66 CS ŮRS 2022 01

Svislé přemístěni výkopku strojně bez natoienl do dopravní nádoby
pp avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do

dopravního prostředku z horniny Vidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 při 
hloubce výkopu do 3 m

Online PSC WS 2022 01/161151113
. 57*0.5’0,5‘0,8+(247,2+51,5)*0,3’0,3+(80,6+57,1-27,81- ...W 100,111

53,26)*O,37+242,7*0,25+125*0,8’0,4+6,2* 1’1

4 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 166,111 220,00 36 544,42 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naioženi výkopku. avšak se složením bez

rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9
DOO do 19 000 m

Online PSC httos://podmml<r.vr>.a/item/CS URS 2022 01/162251137
, 57’0,5*0,5*0,8+(247,2+51,5)’0,3*0,3+{80,6+57,1-27,81-
w 16t,77

53,26}*0,37+242,7*0,25+125*0,8*0.4+6,2*1*1

5 K 162751139
Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 661,110 10,00 16611,10 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny Vidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC Wpr://podmmky urr,<z/dem/C5 URS 2022 01/16275U3S
57*0,5*0,5*0,8+(247,2+51,5)*0,3’0,3+(80,6+57,1-27,81- 6 114
53,26)*0,37+242,7*0,25+125'0,8*0,4+6,2*1*1 '

w 166,111 *10 'Přepočtené koeficientem množství 1 661,110

6 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy m2 575,530 15,00 8 632,95 CS ÚRS 2022 01

pp Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny třídy téžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC Mtoi://oodmlnkvMrs.cz/itm/CS MS 2022 01/171152501
W 80,6+57,1+242,7+270+6.2*1-27,81-53,26 575,530

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce {skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 299,000 300,00 89 700,00 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameni zatfiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC Mloz://Doiiminkv.t>rs.cl/item/CS URS 2022 01/171201221
57*0,5*0,5*0,8+(247,2+51,5)*0,3*0,3+(80,6+57,1-27.81- 0.w 1,171
53,26)*0,37+242,7*0,25+125*0,8’0,4+6.2*1*1

w 166,111*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 299.000

a K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 166,111 20,00 3 322r22|CS ŮRS 2022 01
pp Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC httos://i>odnňnkv.vrs.afirem/C$ URS 2022 01/171251201
.. 57*0,5*0,5*0,8+(247,2+51,5)’D,3*0,3+(80,6+57,1-27,81- c ...W ’ 6,177

53,26)*0,37+242,7’0,25+125’0,8’0,4+6,2*1*1 ________________________________ '___________________________________________________________________________

9 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 30,000 800,00 24 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP zahradní substrát pro výsadbu M
W "Situace” 125’0,8’0,3 30,000

10 M 10364101 zemina pra terénní úpravy - omice 36,000 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 105 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 I M 110391100 kůra mutčovací VL 1 m3 20,000 1 350,00 27000,00 CS ÚRS 2022 01
PP kůra mulčovac VL
W "situace" 125*0,8*0,2 20,000

12 I M \026R50400 ^Habrem obecným (Carpinus betulus) \ kus 215,000 75,00 16 125,00
PP Habrem obecným (Carpinus betulus)

w "situace" 215 215,000

13 | M 026R50401 Buk lesní (Fagus sylvatica purpurea“) 1 kus 215,000 75,00 16 125,00
PP Buk těsní (Fagus sylvalica .Purpurea")
W "situace" 215 215.000

15 K 181311103 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 616,850 40,00 24 674,00 CS ŮRS 2022 01

pp Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
tučně pň souvislé ploše, U. vrstvy do 200 mm

Online PSC Mtes7/i>oífmnl<i' vrt.a^itrm/CS Ulfí 2021 01/181311103
W "situace" 616,85 616,550

16 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 616,850 22,00 13 570,70 CS ŮRS 2022 01
pp Zafožení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině

nebo na svahu do 1:5
Online PSC httor Z/podnirnkv.urr.n/irem/^ URS 2022 01/181351311
W "situace" 616.85 616,850

I 17 M i 00572410 osivo směs travní parková kg 15,421 215,00 3 315,52 |CS l7/?S 2022 01
PP osivo směs travní parková
W 616.85*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 15,421

18 K 182151111 Svahování v zářezech v horině třídy téžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně m2 350,000 80,00 28 000,00 CS ÚRS 2022 01

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
PP přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy

téžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Online PSC httt>i:/ň>0dminkv.urf.a/item/cs URS 2022 01/182151111
W "situace" 270+80 350,000

| 19 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tfídéná t 472,500 200,00 94 500,00 (CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
W "situace" (270+80)*0,75 262,500
w 262,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 472,500

14 K R18131199 Založeni Živého plotu, výsadba rostlin, rozprostření 
zeminy, substrátů, mulčovací kůry m2 100,000 310,00 31 000,00

pp Založeni živého plotu, výsadba rostlin, rozprostřeni zeminy, substrátů,
mutčovací kůry

W "situace" 125*0,6 100,000

D 2 Zakládání 172 598.00

20 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 13,715 1 200,00 16 458,00 CS ÚRS 2022 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim a urovnáním povrchu
ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https./Zoodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/271572211
w 0,5*0,5*0,25*57+(36+15.7+117,51*0,3* 0,2 13,715

21 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 11,400 3 700,00 42 180,00 [CS ÚRS 2022 01
pp Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem

neprokládaného tř. C 20/25
Online PSC htfps.7/Podmmkv.urs.wAem/C5 URS 2022 01/275313711
w 0,5*0,5*0,8*ť56+1) 11,400

\ 22 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 103,600 950,00 98 420,00/Cs ŮRS 2022 01
PP Bedněni základových zdi rovné jednostranné zřízení
Online PSC https://podmrnty.urs g/ítrm/CS URS 2022 01/275351311
w 400,5*0,8*(56+1)46,2-1-2 103,600

23 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 103,600 150,00 15 540,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bedněni základových zdí rovné jednostranné odstraněni
Online PSC hrtos.7/porlmmty urs.cr/ltem/CS URS 2022 01/279351312
w 4*0,5*0,B*(56+1)+6,2'1*2 103,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 145,13

24 K R338000003 OC pruty průměr 8mm délky 2,0m - výztuž do plotu kus 31,000 150,00 4 650,00

PP OC pruty průměr 8mm délky 2,0m * výztuž do potu
w "situace+ venkovníúpravy"(6,2/0,4)*2 31,000

25 K R338000005 Tvárnice betonová plotová 400 x 200 x 200 mm, 
hladké provedení s fazetou - barva přírodní kus 142,290 77,00 10 956,33

pp Tvárnice betonová plotová 400 x200 x 200 mm, hladké provedeni s
fazetou - barva přírodní

W "situace + venkovn íúpravy"(6,2/0,4)*(1,8/0,2)*1,02 142,290

26 K R338000006 Plotová stříška 400 x 200 mm, štípaná - barva přírodní kus 31,000 210,00 6 510,00

PP Plotová stříška 400 x 200 mm, šupaná - barva přírodní
w "situace + ven kovn í úpravy" 6,2/0,20 31,000

29 K R592000023 Dopravní značka osazená na sloupek do betonové 
patky

kus 1,000 6 200,00 6 200,00

PP Dopravní značka osazená na sloupek do betonové patky
w "situace-značky ÍP12 + O1" 1 1,000

30 K R592O0003O Vodorovné dopravní značení soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Vodorovné dopravní značení

"situace - parkovací stání pro invalidu 1x V 10f, linie 1 000
parkovacích stáni 20,Om a šikmé rovnoběžné čáry V 13a" 1 '

27 K R592000050 Beton C16/20 - XC2 včetně vybetonování do 
potřebných tvarů

m3 2,796 4 000,00 11 184,00

PP Beton C18/20 - XC2 včetně vybetonováni do potřebných tvarů
w "situace + venkovní úpravy" 6,5*1,8*0,08+6,2*0,3*1,0 2,796

28 K R592000090
Hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s vložkou ze 
skleněné tkaniny, shora s minerálním jemnozmným 
posypem, zdola PE folií

m2 1,612 400,00 644,80

pp Hydroizolační modifikovaný asfaltový pás s vložkou ze skleněné tkaniny,
shora s minerálním jemnozmným posypem, zdola PE folii

w "situace + úpravy* 1,612

Strana 106 2 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 44 899,50

31 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 299,330 150,00 44 899,50 CS ÚRS 2022 01

pp Podklad nebo lože pod dlažbu (pfidfažbu) v pfose vodorovné nebo ve
sklonu do 1:5. tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

Online PSC httpscZpodminkz.urs.ca/item/CS.URS.2022,01/95157777Z
w "situace" 30,6+57,1+242,7-(27,01+53,26) 299,330

D 5 Komunikace pozemní 307 074,20

32 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 2,480 120,00 297,60 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm
Mt0$://oadmmkr.urt.afittm/cs UňS 2022 01/564231111

2,480"situace"6,2‘0,4

33 K 564851111 Podklad ze štěrkcdrtě ŠD tl 150 mm m2 242,700 200,00 48 54O,OO|CS ÚRS 2021 01 ]

PP

Online PSC 
W

Podklad ze štěrkodrtí D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tt. 
150 mm
hms://t>oclmini:Y.ws.afitem/CS WS 202 1 02/564851131

242,700"situace" 242,7

34 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 83,530 320,00 26 729,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutněni tl. 250 mm 
httDS://oo4mínhv.urs a/iiem/CS U8S 2022 01/564871011

83,530"situace" 30,8+52,73

35 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A p! přes 100 do 300 m2 m2 242,700 285,00 69169,50 CS ÚRS 2022 01 |

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěsí 
ručn s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 00 mm skupiny A, pro plochy přes 
100 do 300 m2

Online PSC https://os>dmmkv.<lK.crAtřm/C5 WS 2022 01/596111112
W "situace" 242.7 242,700

36 M 59245263 dlažba tvar čtverec betonová 600x600x50mm 
vymývaný povrch, přírodní barva

m2 247,554 400,00 99 021,60 CS ÚRS 2022 01

pp dlažba tvar čtverec betonová 600x600x50mm vymývaný povrch,
přírodní barva

w 242.7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 247,554

37 K 596212232 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny C pl do 300 m2

m2 83,530 350,00 29 235,50 CS ŮRS 2022 01

PP

Online PSC
W

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnicí tl. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 
m2
httpr //podmmkvurr cr/item/C5 UftS 2022 01/506212232

83,530"situace" 30,8+52,73

38 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 85,201 400,00 34 080,40 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mrn přírod ni

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 495 053.52

39 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 51,500 300,00 15 450,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 
W

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého
tnt0i://oodminkv urs ci/item/CS URS 2022 01/916131213

51,500"situacé‘36+47,5-(8,2+8,2+7,8+7,8)

40 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 52,530 190,00 9 980,701 CSÚRS 2022 01

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
w "situace" 36+47,5-(8,2+8,2+7.8+7,8) 51,500
W 51,5*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 52,530

41 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 247,200 260,00 64 272,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
v

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
htt0S://podminkt urs a/itetn/CS URS 2022 01/916231213

247,200"situace" 21+18,5+78+125,7+4

42 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 252,144 96,00 24 205,82 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm
w 247,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 252,144

43 K R338000050

Oplocení bude tvořit svařovaná pole z plotových 
panelů s obdélníkovými oky. Sloupky, plotová pole v 
délce cca 2,5m, výška oplocení 1,8m + podhrabové 
desky, průměr drátu 4-5mm. Barva oplocení antracit. 
Mezi sloupky osazena systémová podhrabová deska.

m 125,300 1 200,00 150 360.00

Oplocen: bude tvořit svařovaná pole z plotových panelů s obdélníkovými 
oky. Sloupky, plotová pole v délce cca 2,5m, výška oplocení 1,Sm + 
podhrabové desky, průměr drátu 4-5mm, Barva oploceni antracit. Mezi 
sloupky osazena systémová podhrabová deska, dodávka vč,montáže

w "situace" 61+64,3 _________________125,300_______________________________________________________________________

44 K R338000051
Sloupky v barvě oplocení - do systémového oplocení 
výšky 1,8m s osazením do betonové patky 
0,5x0,5x0,8m, dodávka vč.montáže

kus 56,000 1 400,00 78 400,00

Sloupky v barvě oplocení - do systémového oplocení výšky 1.8m s 
osazením do betonové patky 0,5x0,5x0,8m, dodána vč.montáže 

w "situace" (125)/2,5+6 56,000

Strana 107 z 124



Branka v systému oplaceni - šířka branky 1,0m, je požadavek na čistý 

průchod brankou v šířce 90cm. dodávka vč.montáže

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K R338000052
Branka v systému oploceni - šířka branky 1,0m, je 
požadavek na čistý průchod brankou v Šířce 90cm, 
dodávka vč.montáže

kus 2,000 18 000,00 36 000,00

w ’situace” 2 2,000

46 K R338000053 Brána v systému oplocení - Šířka 3,0m, dvoukřídlá, 
otevíravá dodávka vč.montáže kus 1,000 32 000,00 32 000,00

Brána v systému oplocení • šířka 3,0m, dvoukřídlá, oleviravá dodávka 
vé.montáže

w "situace" 1 1,000

47 K R338000054
Systém podhrabových desek do jednotlivých plotových 
polí - desky fixovány na sloupky oplocení a opřeny do 
betonových patek sloupků, dodávka vč. montáže

m 125,300 450,00 56 385,00

Systém podhrabových desek do jednotlivých plotových poli - desky
PP fixovány na sloupky oplocení a opřeny do beton ových patek sloupků,

dodávka vé.montáže
W "situace“ 125,3 125,300

48 K R338000091
Vyvýšené záhony dřevěné, 300x100x54cm a jejich 
osazení (prázdné bez výplně, není součástí projektu), 
materiál záhonu impregnované borové dřevo

soubor 4,000 7 000,00 28 000,00

Vyvýšené záhony dřevěné, 300x100x54cm a jejich osazeni (prázdné bez
PP výplně, není součásti projektuj, materiál záhonu impregnované borové

dřevo
w "situace" 4 4,000

Strana 108 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis:
SO 05.1 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek města

Poznámka:

KSO:
Místo: Golčův Jenikov

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.O., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 190 873,97

dph základní 
snížená

Základ daně 
190 873.97 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
40 083,53 

0,00

Cena s DPH v CZK 230 957,50

Strana 109 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis:
SO 05.1 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek města

Místo: Golčův Jenikov Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spot, s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

190 873,97

190 873,97
1 - Zemní práce 50 188,01

4 - Vodorovné konstrukce 12 160,50

5 - Komunikace pozemní 83 339,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 185,66

Strana 110 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 05 - Venkovní a sadové úpravy

Soupis:
SO 05.1 - Venkovní a sadové úpravy - pozemek města

Místo: Golčův Jenikov Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o.,

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:
586 01 Jihlava

Podklad nebo lože pod dlažbu (pídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5. tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 873,97

d HSV Práce a dodávky HSV 190 873,97

D 1 Zemní práce 50 188,01
1 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 34,500 70,00 2 415,00|CS ÚRS 2022 01 |

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubníků stojatých
Online PSC ěttr>s://podmrnšp.wk«Atem/C5 UKS 30ŽŽ W1131O2111
W "Situace" 34,5 34,500

2 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 
strojně m2 81,070 30,00 2 432,10 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy 
do 200 mm
hHov//i>admmkv.urs.cr/ittm/CS UňS 2022 03/321151113

81,070" situ ace" 27,81+53,26

3 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 37,394 180,00 6 730,92 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC
W

Hloubeni nez spažených Jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v homin ilídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
100 do 500 m3

URS 2022 01/1^3251104
37,394(15,7+34,5+7,8+7.8+8,2+8,2J*0,3*0,3+(27,81+53,26)*0,37

4 K 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 hl výkopu do 8 m

m3 37,394 120,00 4 487,28 CS ÚRS 2022 01

PP

Online pse 
W

Svislé přemístěni výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby 
avšak a vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při 
hloubce výkopu do 9 m
httBs://cwlminkv.urs.afítem/CS UH5 2022 03/1^1151113

37,394(15,7+34,5+7,8+7,8+6,2+S.2)*0,3"0.3+(27,81+53.26)*0,37

5 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti li, skupiny 4 a 5 m3 37,394 220,00 8 226.68 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebe sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez

raz hrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a S na vzdálenost přes S 
000 do 10 000 m

Online PSC WS 2022 Ol/lWSlW
W (15,7+34,5+7,8+7,8+8.2+8. ZfO. 3‘0,3+(27.01 +53,261*0,37 37,394

6 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
pres 10000 m

m3 373,940 10,00 3 739,40 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W
W

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžřlelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 
h!tos://oo<imln)<v.ius.a/itefr>/CS UKS 2022 01/162752139

37,394
373.940

(15,7+34,5+7,8+7,8+e,2+8L2}*0,3*0,3+(27,81+53,26)*0,37
37,394*10 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 171152501 Zhutnění podloží z homin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy m2 81,070 15,00 1 216,05 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
W

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti 1 a II, 
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných 
bttes://ood!ninkv.vn.ci/item/CS URs 2022 01/171152501

81,07027,81+53,26

8 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 67,309 300,00 20192,70 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 
w 
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 04

httm://Oodmml:r.urs.a/item/CS WS 2022 01/171201223
37.394
67,309

(15,7+34,5+7,8+7,8+8,2+8.2)*0,3‘0,3+(27,ei+53,26)*0,37
37,394*1,8 'Přepočtené koeficientem množství --------------------------- r

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 37,394 20,00 747,88CS ÚRS 2022 01
pp Uložení sypaniny na skládky nebo mezíš kládky bez hutněni s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC bttps/žpodmipkgurs.e/item/ES.URS.2022-01/121251201
W (15,7+34,5+7,8+7,8+8,2+8,2)*0,3*0,3+(27.81+53,26)*0,37 37,394

D 4 Vodorovné konstrukce 12 160,50

10 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého t pres 30 do 100 mm m2 81,070 150,00 12 160,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://bodminkx.urs.gg/item/CS_URL2022-01/4525Z2ZZZ
w "situace" 27,01+53,26 01,070

Strana 111 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 83 339,80

11 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 250 mm m2 81,070 300,00 24 321,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Podklad ze šlrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění u. 250 mm 

hetps://bodminkv.urs Uf!S 2012 01/562271011
w "situace" 27,81+53,26 81,070

12 K 596212232 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací t 80 
mm skupiny C pi do 300 m2 m2 81,070 320,00 25 942.40 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tt. do 50 mm. s vyplněním 

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnict 11.80 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 

m2 
httes://otáminkvsirs.g/ítcm'CS UM 2022 O1/S96112231

w "situace" 27,81+53,26 81,070

13 M 59245030 dlažba tvar Čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 82,691 400,00 33 076,40 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba tvar Čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 45 185,66

14 K 916131113 Osazení silničniho obrubníku betonového ležatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 34,500 380,00 13 110,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 

w

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 

hnns://DodminlíVMrs.c2/ittir>/CS UM 2022 01/915131113 
"situace" 34,5 34,500

15 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 35,190 260,00 9 149,40 CsÚRS 2022 01
PP 

w

Obrubník betonový snini 1000x150x300mm

34,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství 35,190

16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého

m 32,000 300,00 9 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou mattou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Mtps://tx>dm>nkv urí ct/iteni/cs UM 2022 O1/91S131213
w "situace" 8,2+8,2+7,8+7.8 32,000

» M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 32,640 190,00 6201,60\CSÚRS2022 01

PP 

w 

w

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 
"situace" 8,2+8,2+7,8+7,8

32*1 02 'Přepočtené koeficientem množství

32,000

32,640

18 K 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou 
do lože z betonu prostého m 15,700 260,00 4 082,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSC 

w

Osazeni silniční obruby z betonové přídlažby (krajnfků) s ložem d, přes 

SO do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maSou Šířky 
do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

httosV/Dodmlnkvu^g/itrm/CS UM 2022 01/916131113
"situace” 15,7 15,700

19 M 59218001 I krajník betonový silniční 500x250x80mm m 16,014 190,00 3 042,66 CS ÚRS 2022 01
PP 

w

krajník betonový siinični 5001250x80mm

15,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,014

Strana 112 z 124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 06 - Bourací práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: 1C: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč; IČ. 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ; CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 430,10

DPH základní 
snížená

Základ daně 
254 430,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
53 430,32 

0,00

Cena s DPH v CZK 307 860,42

Strana 113 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
SO 06 - Bourací práce

M ísto: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 254 430,10

HSV - Práce a dodávky HSV 254 430,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 244,10

997 - Přesun sutě 147 186,00

Strana 114 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

SO 06 - Bourací práce

Místo: Datum; 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1082/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o., 

586 01 Jihlava

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sMádkovné) ze
PP směsí nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

O nu ne PSC httos;fípt>tlmínkir.urs.a/item/a UPS 20Í2 QÍ/^701360?
"součty z rozpočtového programu - odvoz do 25 km na 216 450
skládku" 216,45 ’

w Součet 216,450

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 430,10

d HSV Práce a dodávky HSV 254 430,10

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 244,10
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 31,113 1 700,00 52 892,1o|CS ÚRS 2022 01

PP Bouráni základů z betonu prostého
Ontine PSC huasZeodminkz.urs.ca/item/cs URS 2022 01/961044112

"viz projektové podklady a skutečné zaměření" 31 113
(5,2*2+4 43)*0,9*1 +19,74'0,9*1 ’

W Součet 31,113

2 K 962023391 Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV 
nebo MVC přes 1 m3 m3 67,940 800,00 54 352,00 CS ÚRS 2022 01

pp Bourá ni zdivá nadzákladového s m (Sen ého na m altu vápen nou n ebo
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

Online PSC MwJ/nadminkv.urs a/irem/CS UPS 2022 0Í/962023391
"viz projektové podklady a skutečné zaměření" 67 940
(5*2+4,43)*0,8*2,5+19,54*0,8*2,5 ’

W Součet 67,940

d 997 Přesun sutě 147 186,00

3 K 997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot t 216,450 60,00 12 987,00 CS ÚRS 2022 01
pp Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro

vodorovné přemístění
Online PSC httx://podminkv.urs.czfitem/CS.URS2022 01/997002611

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku do 1 km se složením t 216,450 200,00 43 290,00 CS ÚRS 2022 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se
složením, na vzdálenost do km

Online PSC httos.7/oodminkvurr.tz/;tem/CS W5 2022 01/997013501

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

1 5 194,800 5,00 25 974,00 CS ÚRS 2022 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek * ceně za každý další 1 započatý 1 km

přes 1 km
OnBne PSC htrpr.7/nodminkv urr.cz/rtem/CS IW 2022 01/997013509

"součty z rozpočtového programu-odvoz do 25 km na 5 194 800
skládku" 216,45*(25-1) ’

w Součet 5194,800

6 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

i 216,450 300,00 64 935,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 1152124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
VN a ON > Vedlejší náklady a ostatní náklady

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ70890749

Uchazeč: ÍČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DÍČ: CZ46504621

Projektant: IČ: 25558692
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., 586 01 Jihlava DIČ: CZ25558692

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 250 000,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
250 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
52 500,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 302 500,00

Strana 116 z 124



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit

Objekt:
VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Datum: 3. 5. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ARTPROJEKT 
JIHLAVA, spol. s r.o., 
586 01 Jihfava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 250 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 250 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 100 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

VRN5 - Finanční náklady 5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

Strana 117 z 124



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Háj IV.-Výstavba ambulantních služeb a denních aktivit 

Objekt;

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Zpracovatel:

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Datum: 3. 5. 2022

ARTPROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant: JIHLAVA, spol. s r.o., 

586 01 Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 250 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 000,00

1 K 1 Vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
Zaměření (vytyčení) všech stávajících inženýrských sítí v místě stavby 
před jejím započetím (vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných

PP síti na náklady zhotovitele) včetně vyhotovení originálu protokolu o
vytyčeni

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 000
dokumentace, apod." 1 ’

W Součet 1.000

2 K 2
Vytyčeni všech stavebních a inženýrských objektů 
stavbv

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
Do léto položky patři:

pp 1) vytyčovací práce pro navržené inženýrské sítě - polohové a
výškopisné vytyčení navržených inženýrských sítí (včetně vyhotoveni 
protokolu o vytyčeni) a stavebních obiektů
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 1 000
dokumentace, apod." 1 '

w Součet 1.000

3 K 3 Geodetické práce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů průzkumně geodetické
a projektové práce. Do této položky patři:
1) geodetické zaměřeni skutečného provedení a zpracování 
dokumentace skutečného provedeni stavby pro všechny stavební a

pp Inženýrské objekty včetně přípojek)
2) geometrický plán pro zápis stavby (všech stavebních objektů) do KN 
(týká se všech části stavby, které podléhají zápisu do katastru 
nemovitostí)

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 1 000
dokumentace, apod," 1 ‘

w Součet 1.000

K 4 | Projektové práce soubor 1,000 35 000,00 35 000,00
Do léto položky patří: 1) náklady na vyhotovení dokumentace 
skutečného provedeni stavby (dále jen DSP) a její předáni objednateli v 
požadované formě a požadovaném počtu, přičemž za požadovaný počet 
se považují 3x tištěné paré a ixelektronické paré. za požadovanou 
formu se považuje 3xtitěná podoba a 1xelektronická podoba ve formátu 
dwg+doc+xds a 1xelektronická podoba ve formátu pdf+doc+xds 
(zadavatel nebude poskytoval prováděcí projekt v jiné podobě než je 
poskytnut v rámci výběrového řízení), rozsah DSP musí odpovídat 
požadavkům vyhlášky na rozsah dokumentací v platném znění.

2) Kladecí plány desek zatepleni střešního plášt 
PP

3) Kladecí plány PVC hydroizolačních pásů

4) Dílenské výrobní a montážní dokumentace zámečnických výrobků a 
všech dalších výrobků PSV.

5) Podrobné realizační detaily hydroizolacf střešního pláště

6) Realizační detaily osazování okenních otvorů včetně technologického 
postupu

7) Vypracování dokumentace lešení a jeho kotevního plánu 
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 1 000
dokumentace, apod." 1 '

w Součet 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 50 000,00
5 j K 5 (Příprava staveniště soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 118 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Základní rozdílení prijvodních činnosti a nákladů pffprava slaveni Stě. 
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a 
převzetí stavenistě : 1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patři náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a 
převzetí Staveniště.
2) Ochrana stávajících inženýrských sílí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sill probihajícich staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a proveden! ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí..
3) Dočasná dopravní opatřeni
Náklady na vyhotovení návrhu a provedení dočasného dopravního 
značení po dobu stavby a zvláštního užíváni komunikace, vč. 
projednáni, odsouhlaseni s dotčenými orgány a organizacemi a zajištěni 

pp správn ieh rozhodn ut i, dod án i dopravních zn áček a světelné signalizace,
jejich rozmistění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 
včetně následného odstranění, poplatky za správní řízeni, splnění 
podmínek správních rozhodnuli a orgánu DOSS.
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
poch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
Činnostmi dotčeny, a to včetně užíváni ploch v souvislostí s uložením 
stavebního materiáfu nebo stavebního odpadu.
5) Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi
Dotélo položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na 
oploceni staveniště čí na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 
{požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
{provozně dopravní řád) 6) Staveništní přípojka elektrické energie v 
rozsahu dle FD

w "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1

w Součet

1,000

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště__________________________________
6 | K |6 .. .... ...... jZařízeni^staveniště..... ...... j soubor [

Žákiadni rozděíeni průvodníchi čínnosíra nákladů zařízeni staveniště, V 
rámci nákladů na zařízeni staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady 
spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a 
to ve fázích:
1) Vybudování zařízení staveniště 
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energii k objektům 
zařízeni stavenistě, vybudování případných měřících odběrných mist a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště
2) Provoz zařízení staveniště 
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště. 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na 
přípojkách energii,
3) Odstranění zařízení staveniště

PP Do této položky patři odstraněni objektů zařízen! staveniště včetně
přípojek energii a jejích odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bído 
zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činností související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na efektrickou energií, 
vodu a odvodněni staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžnou likvidaci vznikajicich odpadů oprávněnou 
osobou Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP {mobilní 
oplocení, výstražné značeni, přechody výkopů, oploceni, zábradlí, atd - 
včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive 
likvidace) a plněni povinosti vyplývajících z {dánu BOZP včetně 
připomínek příslušných úřadů. Součásti položky Zařízení staveniště je 
poskytnutí části zařízeni staveniště (včetně stolu a 4 židli) pro umožněni 
činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších 
svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. stavební 
buňka či jiná kancelář stavbv).
"víz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1

w Součet

________________ ___________ 100 000,00
l.oooj iooooo,oo| .......... 100000,00"

1,000

1,000

D VRN4

pp

w

Inženýrská činnost____________________________ ______
^Rozborvody ........   [soubofj
Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů inženýrská SnnosL
Položka zahrnuje mimo jiné :
1) laboratorní rozbor z vodovodu (do této položky nutno ocenil náklady 
spojené s pořízením rozboru vody z nej vzdálenějšího nově 
pořizovaného výtokového místa). Rozbor vody bude zadavateli předán 
současně s předáním stavby v počtu 3xtišténé paré a 1xe lekl raničky ve 
formátu .pdf. Rozbor vody bude proveden v rozsahu dle požadavku 
místní KHS a všech kolaudačních orqánů
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací
dokumentace, apod." 1
Součet

1,000)

1,000

5 000,001
10 000,00

5 000,00 j

w 1,000

8 K 8 Kompletace dokladové části stavby k předáni a 
převzetí stavby a kolaudaci stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

pp

p

w

w

KompíetaceT^hrcmáž  ̂ o vlastnostech materiálů, o
provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrotách 
provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsiedkem-bez 
závad, doklady o oprávnění k prováděni prací, doklady o likvidaci 
odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů, výluhové testy na 
materiály vodovodu - vše 3x tištěné a 1xna CD nosiči v elektronické 
DQdobě
Poznámka k poloice 'Li
položka netahmuje náklady na pofíženl dokladů
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1
Součet

1,000

1.000

Strana 119 z 124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN5 Finanční náklady 5 000,00

9K9 Kamerová zkouška kanalizace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

pp Kamerová zkouška kanalizace

w
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 1 000
dokumentace, apod.” 1 '

w Součet 1 >000

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

10 | K 10 Ostatní náklady-publicita projektu soubor 1,000 10000,00 10000,00

Do této položky patí náklady spojené s povinnou publicitou projektu dle
požadavku poskytovatele dotace či investora - Jedná se o náklady na 
upevněni dodaného billboardu a náklady no pořízení trvalé informační

PP desky (vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost 
by měla být 0,3 x 0.4 m (lze použít na výšku i na SIfku))

P

□

Poznámka k potatoes: 
nákl

W
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 1 000
dokumentace, apod.“ 1 ’

w Součet 1,000

Strana 120 z 124



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek,

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy práci. Na základě údaje Typ je možně 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis práci pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis práci pro daný typ objektu

Soupis ptač! pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu práci. Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci infomiací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV. CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkově ceny uchazeče za aktuální soupis práci.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu práci ve všech úrovních Členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materfálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce. M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Ecítovatein pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pra podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole 10 a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplni svoje 10 a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V ppadé, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena. polom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.maleriáí - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J. materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustně, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pote - J.materiál, J,Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název 
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String SO

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich dél String 15

CZ-CPV N Společný sfovnik pra veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z pofožek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sítáv se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Shing 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kd a název objektu String 20+120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

cc-cz N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebitá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapititace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Zkladna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu Shing 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebirá se z Kryclho listu soupisu String 20+120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Shing 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dilu - Popis A Kód a název dilu ze soupisu Shing 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za dít ze soupisu Double



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Soupis prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadově číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTyp Položky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměraj ze soupisu Text, Text, Double 20,150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákL přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PS V

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



TRANSFORMACE DOMOVA HAJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 358 318,54
2, Rozvaděče 210 875,40
3. Ukončení vodičů 18 380,00
4. Hromosvod, uzemnění 83 666,90
5. Svítidla 361 799,92
6. Areálové osvětlení 84 816,54
7. Zemní práce 37 140,00
9. FVE SYSTÉM 723 098,74
10. Systém invalidů 36 323,04
11. HZS 190 350,00
Součet bez DPH 2 104 769,08

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Vodič CY4 žl.zel. m 40 20,00 800,00 12,20 488,00
2 Vodič CY6 žl.zel. m 60 21,00 1 260,00 18,10 1 086,00
3 Vodič CYA25 žl.zel. m 1 50,00 50,00 60,66 60,66
4 Kabel CYKY 3Jxl,5 m 1580 23,00 36 340,00 14,86 23 478,80
5 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 980 25,00 24 500,00 24,30 23 814,00
6 Kabel CYKY 4Jx35 m 34 155,00 5 270,00 422,00 14 348,00
7 Kabel CYKY5Jxl,5 m 200 27,00 5 400,00 23,70 4 740,00
8 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 20 30,00 600,00 23,70 474,00
9 Kabel CYKY 5Jx4 m 36 35,00 1 260,00 65,30 2 350,80
10 Kabel CYKY 5Jx6 m 75 35,00 2 625,00 95,50 7 162,50
11 Kabel CYKY 5Jxl0 m 15 85,00 1 275,00 151,20 2 268,00
12 Kabel CYKY 5Jxl6 ni 8 95,00 760,00 245,00 1 960,00
13 CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca sl dl m 12 23,00 276,00 33,30 399,60
14 Kabel JYTY 2x1 m 20 20,00 400,00 10,40 208,00
15 Kabel JYTY 4x1 m 180 21,00 3 780,00 17,00 3 060,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

16 FTP kabel cat 6, stíněný m 15 25,00 375,00 14,10 211,50
17 Trubka ohebná PVC 020, vysoká pevnost m 250 55,00 13 750,00 10,80 2 700,00
18 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 140 61,00 8 540,00 16,30 2 282,00
19 Trubka ohebná PVC 040, vysoká pevnost m 50 68,00 3 400,00 38,10 1 905,00
20 Trubka zemní, PVC, červená, 040 m 20 65,00 1 300,00 16,80 336,00
21 Trubka zemní, PVC, červená, o75 m 50 65,00 3 250,00 38,20 1 910,00
22 Trubka zemní, PVC, červená, ol 10 m 30 65,00 1 950,00 44,70 1 341,00
23 Přepětová ochrana B+C v krabici pod strop, 3f do 40A ks 4 500,00 2 000,00 5 151,00 20 604,00
24 Přepětová ochrana B+C v krabici pod strop, If do 20A ks 2 500,00 1 000,00 5 151,00 10 302,00
25 Krabice přístrojová KP68 ks 133 71,00 9 443,00 6,00 798,00
26 Krabice rozvodná KR 68 ks 40 71,00 2 840,00 25,00 1 000,00
27 Krabice rozvodná KR 97 ks 10 125,00 1 250,00 24,30 243,00
28 Krabice hluboká přístrojová ks 9 85,00 765,00 30,40 273,60
29 Krabice do vlhka IP55 ks 4 105,00 420,00 16,70 66,80
30 Krabice KO 68 ks 30 95,00 2 850,00 28,00 840,00
31 spínač č.l, bílý, IP20 ks 21 71,00 1 491,00 160,00 3 360,00
32 spínač č.5, bílý, IP44 ks 1 85,00 85,00 200,00 200,00
33 spínač č.6, bílý, IP20 ks 18 71,00 1 278,00 167,00 3 006,00
34 spínač č.7, IP20 ks 1 88,00 88,00 214,00 214,00
35 tlačítkový spínač, IP20 ks 5 85,00 425,00 186,00 930,00
36 Žaluziový ovladač, Ip20 ks 9 85,00 765,00 217,00 1 953,00
37 Zásuvka 400V/16A 5. pól. ks 1 115,00 115,00 155,00 155,00
38 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 84 91,00 7 644,00 146,00 12 264,00
39 zásuvka 230V/16A bílá, IP44 ks 5 105,00 525,00 180,00 900,00
40 zásuvka 230V/16A bílá s přep.ochranou, IP20 ks 4 155,00 620,00 955,00 3 820,00
41 Infrapasivní čidlo ks 10 250,00 2 500,00 355,00 3 550,00
42 Prostorový termostat programovatelný ks 9 250,00 2 250,00 1 540,00 13 860,00
43 Sporáková přípojka 25A/400V ks 3 250,00 750,00 185,00 555,00
44 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 3 65,00 195,00 28,40 85,20
45 Tlačítko ve skříňce, total stop, IP20 ks 1 500,00 500,00 1 250,00 1 250,00
46 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 2 500,00 5 000,00 2 500,00 5 000,00

Mezisoučet 161 960,00 181 813,46

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 2/8



TRANSFORMACE DOMOVA HAJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11,2022

p.č. Popis

1. Elektroinstalace
Jedn. Množ. Montáže materiál

jed.cena celkem jed.cena celkem
Podružný materiál, PPV 8% 14 545,08
Celkem 358 318,54

2. Rozvaděče
47 Rozvaděč měření RE (Ix3/63A + 3/25A + HDO), EI30 DPI S200 ks 1 4 500,00 4 500,00 32 940,00 32 940,00
48 Rozvaděč RH dle schéma, EI30 DPI S200 ks 1 6 000,00 6 000,00 54 270,00 54 270,00
49 Rozvaděč R1 dle schéma ks 1 4 500,00 4 500,00 22 950,00 22 950,00
50 Rozvaděč R2 dle schéma ks 1 4 500,00 4 500,00 23 760,00 23 760,00
51 Rozvaděč R3 dle schéma ks i 4 500,00 4 500,00 22 005,00 22 005,00
52 Rozvaděč RP dle schéma ks 1 1 000,00 1 000,00 4 500,00 4 500,00
53 Rozvaděč RTČ dle schéma ks 1 1 500,00 1 500,00 9 180,00 9 180,00
54 Svorkovnice hl. pospojování ks 1 500,00 500,00 650,00 650,00

Mezisoučet 27 000,00 170 255,00
Podružný materiál, PPV 8% 13 620,40
Celkem 210 875,40

3. Ukončení vodičů
55 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 140 105,00 14 700,00
56 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4 ks 10 205,00 2 050,00
57 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x6 ks 4 255,00 1 020,00
58 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x16 ks 2 305,00 610,00

Mezisoučet 18 380,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 18 380,00

4. Hromosvod, uzemnění
59 Pásek FeZn 30/4 m 120 75,00 9 000,00 41,00 4 920,00
60 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 16 65,00 1 040,00 41,00 656,00
61 Vodič AlMgSi 08 včetně podpěr m 180 155,00 27 900,00 62,00 11 160,00
62 Drátový Jimač vč .svorek ks 9 315,00 2 835,00 215,00 1 935,00
63 Izolovaný jímač k STA včetně svorek ks 1 2 500,00 2 500,00 555,00 555,00
64 Jímací tyč d1.1,5m vč. podstavce do kruvu ks 3 450,00 1 350,00 625,00 1 875,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed.cena celkem

65 Označovací štítek ks 8 5,00 40,00 5,00 40,00
66 Ochranný úhelník OÚ vč. držáků ks 8 155,00 1 240,00 228,00 1 824,00
67 Svorka SS ks 72 65,00 4 680,00 14,80 I 065,60
68 SO ks 8 75,00 600,00 20,90 167,20
69 SZ ks 8 65,00 520,00 42,80 342,40
70 SR 02 ks 16 85,00 1 360,00 27,30 436,80
71 SR 03 ks 18 85,00 1 530,00 34,40 619,20
72 Antikorozní nátěr zemního spoje ks 34 15,00 510,00 25,00 850,00

Mezisoučet 55 105,00 26 446,20
Podružný materiál, PPV 8% 2 115,70
Celkem 83 666,90

5. Svítidla
73 AI - Interiérové LED svítidlo přisazené 34W 4700LM 4000K ks 4 250,00 1 000,00 1 155,00 4 620,00
74 A2 - Interiérové LED svítidlo nástěnné 34W 4700LM 4000K ks 2 250,00 500,00 1 155,00 2 310,00
75 A3 - Interiérové LED svítidlo přisazené 50W 7200LM 4000K ks 1 250,00 250,00 1 155,00 1 155,00
76 B1 - Interiérové LED svítidlo DOWNLIGHT vestavný 10W 1186LM 4000K ks 4 250,00 1 000,00 I 800,00 7 200,00
77 B2 - Interiérové LED svítidlo DOWNLIGHT vestavný 19W 2227LM 4000K ks 2 250,00 500,00 I 820,00 3 640,00
78 D3 - Interiérové LED svítidlo zavěšené 59W 10080LM 3000K ks 4 500,00 2 000,00 15 500,00 62 000,00
79 D4 - Interiérové LED svítidlo přisazené 20W 2853LM 3000K ks 16 250,00 4 000,00 3 274,00 52 384,00
80 K1 - Interiérové LED svítidlo nad zrcadlo 14W 1400LM 4000K ks 5 250,00 I 250,00 2 121,00 10 605,00
81 Ml - Interiérové LED svítidlo přisazené 12W 1592LM 4000K ks 20 250,00 5 000,00 2 441,00 48 820,00
82 Ml/N - Interiérové LED svítidlo přisazené 12W 1592LM 400OK nouzované lhod ks 14 250,00 3 500,00 4 391,00 61 474,00
83 M2 - Interiérové LED svítidlo nástěnné 12W 1592LM 4000K ks 3 300,00 900,00 2 350,00 7 050,00
84 M2/N - Interiérové LED svítidlo nástěnné 12W 1592LM 4000K ks 2 250,00 500,00 4 391,00 8 782,00
85 M3 - Interiérové LED svítidlo zavěšené 12W 1592LM 4000K ks 3 250,00 750,00 2 350,00 7 050,00
86 NI - LED s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno na zeď, 1,2W, 1 hod ks 16 250,00 4 000,00 1 050,00 16 800,00
87 VI - Venkovní LED svítidlo nástěnné 18W 1121LM 3000K ks 3 230,00 690,00 I 650,00 4 950,00
88 LED1 - Led pásek v ALU profilu pro nasvětlení linky 12W/M 1050LM/M 4500K m 7,8 300,00 2 340,00 855,00 6 669,00
89 LED zdroj pro LED pásek 12V ks 3 300,00 900,00 855,00 2 565,00

Mezisoučet 29 080,00 308 074,00
Podružný materiál, PPV 8% 24 645,92

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV. 10.11.2022
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

Celkem 361799,92

6. Areálové osvětlení
90 Kabel CYKY 5Jx6 m 50 35,00 1 750,00 95,50 4 775,00
91 Kabel CYKY3Jxl,5 m 15 23,00 345,00 14,80 222,00
92 Trubka KOPOFLEX 0 50 m 45 65,00 2 925,00 20,30 913,50

93
Stožár hliníkový, výška 5m, válcovitý rovný, spodní průměr 140mm, horní průměr 76mm, černý 
lak ks 3 4 500,00 13 500,00 7 150,00 21 450,00

94 Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice ks 3 350,00 1 050,00 1 625,00 4 875,00
95 AO - LED SVÍTIDLO 54W, IP54, IK07, 3000K, L10V stmívání ks 3 1 000,00 3 000,00 5 850,00 17 550,00
96 Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x6 ks 3 315,00 945,00 150,00 450,00
97 Přepětová ochrana do stožáru VO ks 2 250,00 500,00 1 850,00 3 700,00
98 Roura plastová 0200 m 6 ". . . . . 85,00 510,00 315,00 1 890,00

Mezisoučet 24 525,00 55 825,50
Podružný materiál, PPV 8% 4 466,04
Celkem 84 816,54

7. Zemní práce
99 Osazení stožáru VO do pomoc.zařízení ks 3 3 500,00 10 500,00
100 Pouzdrový základ pro stožár VO betonový ks 3 3 250,00 9 750,00
101 Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejícich prací 35/80 včetně úpravy povrchu m 45 186,00 8 370,00
102 Folie výstražná PVC š = 33 m 45 15,00 675,00
103 Výkop pro základ VO ks 3 1 500,00 4 500,00
104 Vytýčení kabelové trasy km 0,1 15 000,00 1 500,00
105 Pískové lože se zásypem m3 1,35 600,00 810,00
106 Provizorní úprava rýhy zeminou m2 23 45,00 1 035,00

Mezisoučet 37 140,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 37 140,00

9. FVE SYSTÉM

107 Solární generátor

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn, Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

108 Fotovoltaický panel, 545 Wp ks 32 1 500,00 48 000,00 6 280,00 200 960,00
109 Fotovoltaický střídač, 20,0 kW ks 1 8 500,00 8 500,00 66 461,00 66 461,00
110 Rozvodnice s jištěním DC pro el.patrony ks 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
111 Ekvipotenciální svorkovnice ks 1 500,00 500,00 455,00 455,00
112 Rozvaděč RFVE, včetně přepětových ochran ks 1 3 500,00 3 500,00 12 540,00 12 540,00
113 Nosný systém
114 Držák na střechu uchycení hliníkové lišty ks 48 215,00 10 320,00 31,70 1 521,60
115 Hliníkový profil 4400mm ks 12 1 250,00 15 000,00 1 350,00 16 200,00
116 Hliníková spojka profilu ks 12 65,00 780,00 48,20 578,40
117 Příchytka kraj/střed. Distanční deska, Krytka profilu, Vrut 6x80 zapuštěný ks 48 62,00 2 976,00 31,70 1 521,60
118 Ocelová konstrkce s náklonem 44st pro jeden FVE panel ks 8 6 000,00 48 000,00 1 250,00 10 000,00
119 Uchycení na střechu ocelové konstrukce ks 32 625,00 20 000,00 355,00 11 360,00
120 Kabely, materiály
121 H07 V-K/CYA 16zel.žlutá m 25 45,00 1 125,00 48,40 1 210,00
122 Vodič CY6 žl.zel. m 60 25,00 I 500,00 18,40 1 104,00
123 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý m 66 65,00 4 290,00 28,10 1 854,60

124 Zesítěný solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený m 66 65,00 4 290,00 28,10 1 854,60
125 Kabel CYKY 53x6 m 2 105,00 210,00 95,50 191,00
126 TRUBKA TUHÁ 320 N HF m 40 75,00 3 000,00 55,00 2 200,00

127 PÁSEK STAHOVACÍ kpl 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

128 PÁSEK STAH.S POPIS.ŠTÍT. kpl 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

129 HZS
130 Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracování, tisk, kompletace kpl 1 35 000,00 35 000,00

131 Výchozí revize elektrických zařízení vývod 38 500,00 19 000,00

132 Stavební přípomoce kpl 1 20 000,00 20 000,00

133 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění na kabel ks 38 20,00 760,00

134 Komplexní zkoušky hod 4 3 000,00 12 000,00

135 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz kpl 1 3 500,00 3 500,00

136 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád kpl 1 3 000,00 3 000,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 6/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

137 Ekologická likvidace odpadového materiálu kpl I 8 500,00 8 500,00
138 Prostorová a Časová koordinace se stavbou a ostatními profesemi hod 10 600,00 6 000,00
139 Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování, tisk, kompletace kpl 1 2 500,00 2 500,00
140 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče (dutinky, lanka, perforované žlaby apod.) kpl 1 12 000,00 12 000,00
141 Doprava a přesun hmot kpl 1 10 000,00 10 000,00
142 Pronájem, montáž, manipulace a demontáž lešení kpl 1 21 000,00 21 000,00
143 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 35mm2 ks 4 250,00 I 000,00
144 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 16mm2 ks 5 215,00 1 075,00
145 Vyjednání připojení a připojovacích podmínek s provozovatelem distribuční sítě kpl 1 15 000,00 15 000,00
146 Vyjednání licence k provozování FVE kpl 1 15 000,00 15 000,00

Mezisoučet 361 826,00 334 511,80
Podružný materiál, PPV 8% 26 760,94
Celkem 723 098,74

10. Systém invalidů

147 Systém invalidů - tlačítkové táhlo 2x, optická a akustická signalizace, napájecí zdroj, příslušenst ks 2 8 500,00 17 000,00 7 850,00 15 700,00

148 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 40 25,00 1 000,00 24,70 988,00
149 Přístrojoví krabice, rozbočovací krabice ks 4 75,00 300,00

Mezisoučet 18 300,00 16 688,00

Podružný materiál, PPV 8% 1 335,04

Celkem 36 323,04

11. HZS

150 Koordinace kabelových tras a ostatních profesí hod 10 450,00 4 500,00

151 Koordinace s VZT, ÚT, MR, ZI, Chlazení hod 15 450,00 6 750,00

152 Certitikované měření osvětlení - všech prostor hod 45 450,00 20 250,00

153
Napojení zařízení VZT, UT, MAR, ZTI, SOZ, ZOTK, apod (připojení kabelových 
přívodů na svorky zařízení - dodavatelé zaríření musí dodat instalační manuály hod 25 350,00 8 750,00

154 Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod. hod 10 350,00 3 500,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 7/8



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD VÝPIS

10.11.2022

p.č. Popis
1. Elektroinstalace

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

155 Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy) hod 80 300,00 24 000,00

156
Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení 
vzorkovacího prostoru. hod 10 500,00 5 000,00

157 Ekologická likvidace odpadového materiálu hod 15 500,00 7 500,00
158 Značení systémů - štítky, popisky hod 8 450,00 3 600,00

159
Vypracování VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré 
a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě hod 45 500,00 22 500,00

160 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 20 300,00 6 000,00
161 Oznámení o zahájení prací dle vyhlášky č.73/2010 sb, stavonisko hod 35 600,00 21 000,00
162 Revize uzemnění hod 20 300,00 6 000,00
163 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 600,00 30 000,00
164 Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 hod 35 600,00 21 000,00

Mezisoučet 190 350,00

Poznámka:
Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena bvla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být. včetné veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahuji. Nedílnou součástí vykazuje projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 8/8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 193
Stavba: Ambulantní služby Golčův Jenikov

KSO:
Místo: G. Jenikov

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Fuk

Zpracovatel:
Artprojekt Jihlava

CC-CZ:
Datum; 28. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 768 980,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
768 980,00 

0,00

Výše daně
161 485,80

0,00

Cena s DPH V CZK 930 465,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 193

Stavba: Ambulantní služby Golčův Jeníkov

Miste:

Zadavatel:
Uchazeč:

G. Jeníkov Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.4.2022

Fuk
Artprojekt Jihlava

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

193.1 Vytápění

768 980,00 930 465,80

768 980,00 930 465,80

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ambulantní služby Golčův Jeníkov
Objekt:

193.1 - Vytápění

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: G. Jeníkov Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel: 1:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Fuk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Artprojekt Jihlava

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 768 980,00

Základ daně
DPH základní 768 980,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 161 485,80
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 930 465,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ambulantní služby Golčův Jeníkov
Objekt:

193.1 - Vytápění
Místo: G. Jeníkov Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel: Projektant: Fuk
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Artprojekt Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 768 980,00

PSV - Práce a dodávky PSV 768 980,00

713 - Izolace tepelné 19 743,00

732 - Ústřední vytápěni - strojovny 464 093,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí 164 448,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 67 681,00

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 53 015,00

Strana 4z9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ambulantní služby Golčův Jeníkov 
Objekt:

193.1 - Vytápění
Místo: G. Jeníkov Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Fuk
Artprojekt Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 768 980,00

PSV Práce a dodávky PSV 768 980,00

19 743,00713D Izolace

D

90 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
AI fólií staženými AI páskou 1x

m2 5,000 240,00 1 200,00

91 M R7130001
pásy z min.nebo kamenné vlny tl. 60mm s povrchovou 
úpravou Ais folií

m2 5,000 580,00 2 900,00

92 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovýmí 
izolačními pouzdry m 161,000 19,00 3 059,00

93 M R71300002 tepelně izolační trubice pěnový polyetylén tl.9mm 
vnitřní průměr 15mm bez povrchové úpravy

m 59,000 24,00 1 416,00

94 M R71300003 tepelně izolační trubice pěnový polyetylén ti.9mm 
vnitřní průměr 22mm bez povrchové úpravy

m 4,000 27,00 108,00

96 M R71300005
tepélne ižóia&ňi trubice pěnový polyetylén 
spovrchovou úpravou ALs t!.20mm vnitrní průměr 
22mm

m 7,000 68,00 476,00

99 M R71300011 tepelně izolační trubice pěnový polyetylén s 
povrchovou úpravou ALs tl.25mm vnitřní průměr 28mm

m 74,000 104,00 7 696,00

100 M R71300013 tepelně izolační trubice pěnový polyetylén s 
povrchovou úpravou ALs tl.30mm vnitřní průměr 35mm

m 11,000 145,00 1 595,00

101 M R71300021
tepelně izolační trubice kamenné vlna s povrchovou 
úpravou ALs tl.40mm vnitřní průměr 42mm

m 6,000 198,00 1 188,00

104 K 998713102 Přesun hmot tonážní tonážni pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m t 0,021 5 000,00 105,00

ÚstředníD 732 464 093,00

87 K 732331615
Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného 
ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 
[Expanzomat NG] 35 I,oddělovací armatura 1"

soubor 1,000 1 680,00 1 680,00

1,000
1,000

"2,NP" 1 
Součet

w 
w

4 K 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálniho DN 25 do 
potrubí

soubor 3,000 210,00 630,00

5 M R73242002 čerpadlo s elektronickou regulaci otáček
15OI/hod.15kPa, DN15, 18W/230V ,izoi. kryt

sbr 1,000 9 850,00 9 850,00

w "půdorys 2.NP" 1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000

6 K 732429112 Montáž čerpadla oběhového spirálniho DN 40 do 
potrubí

soubor 1,000 250,00 250,00

7 M R73242004 čerpadlo s elektronickou regulací otáček 
2000l/hod,35,0 kPa DN32, 110W/230V ,izol. kryt

sbr 1,000 24 500,00 24 500,00

VV "půdorys 2.NP" 1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000

3,000

88 K R73200007
ultrazvukový měřič tepla 1/2" jmenovitý průtok 
0,6m3/hod, bateriový,čidlo teploty,vertikální nebo
horizontální L=110mm,alt, mechanický - D+M

sbr 2,000 3 580,00 7 160,00

89 K R73200007.1
ultrazvukový měřič tepla 1/2" jmenovitý průtok 
1,5m3/hod,bateriový,Čidlo teploty,vertikální nebo 
horizontální L=110mm, mechanický - D+M

sbr 2,000 3 580,00 7 160,00

9 K R732000100
podlahové vytápění-připojovací modul pro ovládáni 
termoelektrických hlav pro umístění do skříně 230V , s 
čidlem teploty-D+M

sbr 3,000 4 500,00 13 500,00

1,2.NP" 3W

10 K R732000101.1

podlahové vytápění-předmontovaný rozdělovač a 
sběrač pro 5 okruhů komplet
,1"x16/7, průtokoměry, teploměry,uzavírací
armaturyregul.šroubení,držáky -D+M

sbr 1,000 5 840,00 5 840,00

1,000"půdorys 2.NP" 1W

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K R732000101.4

podlahové vytápěni-předmontovaný rozdělovač a 
sběrač pro 10 okruhů komplet
,1 "x1 6/11,průtokoměry .teploměry,uzavírací
armatury,regul.šroubení,držáky -D+M

sbr 2,000 8 750,00 17 500,00

W "1.NP" 1+1 2,000

13 K R732000105.1
podlahové vytápění- skříň pro zazdění výškově 
nastavitelná ,5 okruhů .ocelová,prášková bílá barva- 
D+M

sbr 1,000 2 540,00 2 540,00

w "půdorys 2.NP" 1 1,000

14 K R732000106 podlahové vytápěn (-dilatační pás podlaha stěna 15x0,8 
cm,D+M m 294,000 28,00 8 232,00

W "půdorys 1.2.NP" 236+58 294,000

15 K R732000107.1 podlahové vytápěn í-připojovací adaptéry pro plastové 
trubky-D+M

ks 50,000 154,00 7 700,00

W "půdorys 1.2.NP" 20+20+10 50,000
w Mezisoučet 50,000
W Součet 50,000

16 K R732000123 podlahové vytápění- skříň pro zavěšení ,10 okruhů 
.ocelová,prášková bílá barva,-D+M

sbr 2,000 4 520,00 9 040,00

W "1.NP" 1+1 2,000

17 K R732000151
podlahové vytápěn i-rozdělovač a sběrač- 
termoelektrická hlavice bez proudu otevřeno,230V- 
D+M

sbr 17,000 680,00 11 560,00

w "půdorys 1.2.NP" 17 17,000

18 M R732007 kombinovaný rozdělovač a sběrač, modul 80, L= 1,1m, 
6 hrdel, 2x stojan 80/15Q,v=800mm - D+M

sbr 1,000 24 500,00 24 500,00

W "půdorys 2.NP" 1 1,000
W Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000

2 K R73221001
solární ohřívač teplé vody 3951,2x výměník 
4m2+1,4m2, izolace tl. 110mm,elektrická topná spirála 
6KW/400V

sbr 1,000 29 800,00 29 800,00

W "2.NP" 1 1,000
w Součet 1,000

21 K R73221002 akumulační nádoba k TČ , objem 207 L , izolace D+M sbr 1,000 16 800,00 16 800,00

W "2.NP" 1 1,000
w Součet 1,000

22 K R73221010
inverterové tepelné čerpadlo vzduch-voda, 12,86kW , 
A-7/W35, COP 4,14.elektrokotel 8,8kW,2xpružná 
hadice,gumová podložka, ocelový rám D+M

sbr 1,000 248 000,00 248 000,00

w "střecha" 1 1,000
W Součet 1,000

23 K R73221011
2x oběhové čerpadlo UP 25,úpravna vody např. Fillset 
Zero demi, regulátor WPM včetně čidel, webserver pro 
ovládání přes internet (součást dod. TČ) D+M

sbr 1,000 15 800,00 15 800,00

W "2.NP" 1 1,000
w Součet 1,000

24 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12

t 0,586 3 500,00 2 051,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 164 448,00

25 K 733223202 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením D 15/1 m 59,000 287,00 16 933,00

w "1.NP" 42 42,000
w "2.NP" 17 17,000
w Součet 59,000

27 K 733223204 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením D 22/1 m 11,000 396,00 4 356,00

w "2.NP" 11 11,000
w Součet 11,000

28 K 733223205 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením D 28/1,5

m 74,000 521,00 38 554,00

w "1.NP" 25 25,000
w "2.NP"19+14 33,000
w "střecha" 16 16,000
w Součet 74,000

29 K 733223206 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením D 35/1,5

m 11,000 690,00 7 590,00

w "2,NP"11 11,000
w Součet 11,000

30 K 733223207 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením D 42/1,5 m 6,000 1 120,00 6 720,00

w "2.NP" 6 6,000
w Součet 6,000

31 K 733224222 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za 
zhotoveni přípojky z trubek měděných D 15/1 kus 18,000 80,00 1 440,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

W "1,2.NP"18 18,000
W Součet 18,000

32 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 
35/1,5

m 155,000 17,00 2 635,00

33 K 733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 
35/1,5 do 64/2,0 m 6,000 20,00 120,00

35 K 733391101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 
32/3,0 m 1 387,000 14,00 19 418,00

34 K R733001.1
potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX - 16x2 PN10,95°C pro 
podlahové topení 100% kyslíková bariéra ,spony pro 
přichycení trubky k desce EPS - D+M

m 1 387,000 46,00 63 802,00

W "2.NP"207 207,000
W "1.NP" 1180 1 180,000
w Mezisoučet 1 387,000
W Součet 1 387,000

36 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubi stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,576 5 000,00 2 880,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 67 681,00

37 K 734211119 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 
120 st.C [R 99 Glacomini] G 3/8 kus 14,000 298,00 4 172,00

w "2.NP" 14 14,000
W Součet 14,000

38 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové 
otopných těles VK [R 470H]

kus 6,000 2 580,00 15 480,00

w 
w 
w

"1.NP" 5
"2.NP" 1
Součet

5,000
1,000
6,000

66 K 734242412 Ventily zpětné závitové PN16do110 st.C [R60
Giacomini] přímé G 1/2

kus 1,000 168,00 168,00

w 
w

"2.NP" i
Součet

1,000
1,000

39 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C [R60 
Giacomini] přímé G 3/4 kus 1,000 254,00 254,00

w 
w

"2.NP" 1 
Součet

1,000
1,000

40 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C [R60
Giacomini] přímé G 1 kus 2,000 384,00 768,00

w 
w

"2.NP" 2
Součet

2,000
2,000

42 K 734242416 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C [R60 
Giacomini] přímé G 6/4 kus 1,000 640,00 640,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

43 K 734251213 Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak 
od 2,5 do 6 bar [R 140 Giacomini] G 1 kus 1,000 485,00 485,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

44 K 734261403
Šroubení připojovací armatury radiátorů [typu ventil 
kompakt] PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné 
rohové [R 384 Giacomini] G 3/4 x 18

kus 6,000 315,00 1 890,00

w 
w

"1,2.NP" 6
Součet

6,000
6,000

45 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 
110 st.C [R 608 Giacomini] G 1 /2 kus 26,000 146,00 3 796,00

w 
w

"2.NP"26 
Součet

26,000
26,000

67 K 734291242 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C 
přímé s vnitřními závity [R 74A Giacomini] G 1/2 kus 1,000 180,00 180,00

w 
w

"2.ŇP" 1 
Součet

1,000
1,000

47 K 734291244 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C 
přímé s vnitřními závity [R 74A Giacomini] G 1 kus 1,000 298,00 298,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

49 K 734291246 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C 
přímé s vnitřními závity [R 74A Giacomini] G 1 1/2 kus 1,000 680,00 680,00

w 
w

"2,NP" 1
Součet

1,000
1,000

68 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
přímé vnitrní závit [R 250 D Giacomini] G 1/2 kus 4,000 187,00 748,00

w 
w

"2.NP" 4 
Součet

4,000
4,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 3/4

kus 7,000 298,00 2 086,00

W 
w

"2,NP"7
Součet

7,000
7,000

51 K 734292715
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 1

kus 21,000 425,00 8 925,00

w 
w

"2.NP" 6+6+9
Součet

21,000
21,000

52 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 1 1/4

kus 2,000 598,00 1 196,00

w 
w

"2.NP"2
Součet

2,000
2,000

53 K 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C 
přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 1 1/2 kus 6,000 710,00 4 260,00

w 
w

"2.NP" 5+1 
Součet

6,000
6,000

69 K 734295022 Směšovací armatury závitové trojcestné 
se servomotorem DN 25,kvs=12

kus 1,000 6 850,00 6 850,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

56 K 734411101 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm

kus 2,000 285,00 570,00

w 
w

"2 np" 2 
Součet

2,000
2,000

57 K 734411132
Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou 
spodní připojení (radiální) průměr 80 mm délka stonku 
100 mm

kus 4,000 350,00 1 400,00

w 
w

"2.NP"4
Součet

4,000
4,000

58 K 734411601 Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1 kus 6,000 420,00 2 520,00

W
W

"2.NP" 6
Součet

6,000
6,000

59 K 734421101
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou 
spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 
mm

kus 1,000 485,00 485,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

60 K 734421111 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní 
připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm kus 2,000 485,00 970,00

w 
w

"2.NP" 2
Součet

2,000
2,000

62 K R734290002 ruční regulační ventil závitový 3/4 "s vypouštěním , PN 
25 D+M

sbr 1,000 2 540,00 2 540,00

w 
w

"2.NP" 1 
Součet

1,000
1,000

63 K R 734290003 ruční regulační ventil závitový 1 "s vypouštěním , PN 25 
D+M

sbr 2,000 2 980,00 5 960,00

w 
w

"1.NP" 1+i 
Součet

2,000
2,000

65 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,072 5 000,00 360,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 53 015,00

83 K 735152253

Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 
st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní 
plochou [KORADO Radik VK, typ 11] výšky tělesa 500 
mm 600 mm / 515 W stavební délky / výkonu

kus 3,000 2 420,00 7 260,00

W 
w

"1.NP"3
Součet

3,000
3,000

84 K 735152552

Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 
st.C dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 500 
mm 500 mm / 726 W stavební délky / výkonu

kus 1,000 3 240,00 3 240,00

w 
w

"2.NP" 1
Součet

1,000
1,000

85 K 735152573

Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 
st.C dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 600 
mm 600 mm /1007 W stavební délky / výkonu

kus 1,000 3 520,00 3 520,00

w 
w

"1.NP" 1
Součet

1,000
1,000

Strana 8 z 9



1,000
1,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 735152579

Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 
st.C dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními 
plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 600 
mm 1200 mm / 2015 W stavební délky/výkonu

kus 1,000 4 980,00 4 980,00

"1.NP"1
Součet

W
W

78 K 735164522

Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa [Koralux Linear MAX, Koralux Linear Classic, 
Koralux Linear MAX - E, Koralux Linear Classic - E] 
přes 1340 mm

kus 3,000 3 120,00 9 360,00

79 K R735001
trubkové otopné těleso Linear max 1500.450 , 
středové připojení, připojovací armatura HM chrom, 
termostatická hlavice

sbr 3,000 2 980,00 8 940,00

W
W

"1.2.NP"3
Součet

3,000
3,000

82 K R811001 stavební výpomoce, topná zkouška , nastavení 
regulačních ventilů,naplnění systému upravenou vodou hod 60,000 250,00 15 000,00

81 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,143 5 000,00 715,00

Strana 9 z 9



TRANSFORMACE DOMOVA HAJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD VÝPIS

5/2022

REKAPITULACE
1. Domácí telefon 48 260,24

2. Datové rozvody 183 647,86

3. Kamerový systém IP 98 160,10

4. Anténní systém STA 19 872,94

5. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS 120 854,41

6. HZS 104 284,00

Součet bez DPH 575 079,54

p.č. Popis

1. Domácí telefon

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Kabel JYTY 2x1 m 140 23,20 3 248,00 14,80 2 072,00
2 Kabel JYTY 4x1 m 140 23,20 3 248,00 24,20 3 388,00
3 Kabel TCEPKFLE 4x2x0,8 m 40 23,20 928,00 63,90 2 556,00
4 Trubka ohebná PVC FX 20 m 250 52,20 13 050,00 7,80 1 950,00
5 Trubka ohebná PE 40 m 36 63,80 2 296,80 22,90 824,40

6 Krabice KO 68 ks 4 75,40 301,60 15,50 62,00
7 Krabice KU 68 ks 4 75,40 301,60 8,00 32,00
8 Svorkovnice do krabice ks 4 17,40 69,60 21,80 87,20
9 Elektrický zámek ks 1 754,00 754,00 1 403,30 1 403,30
10 Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka ks I I 740,00 1 740,00 5 437,80 5 437,80
11 Zvonkové tlačítko ks 4 110,20 440,80 196,00 784,00
12 El. vrátný ks 1 493,00 493,00 500,00 500,00
13 Domácí telefon ks 3 .........92,80 278,40 T50,00 450,00

Mezisoučet 27 149,80 19 546,70
Podružný materiál, PPV 8% 1 563,74
Celkem 48 260,24

2. Datové rozvody
14 Vodič AY 2,5 protahovací m 50 18,56 928,00 3,50 175,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/5



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD VÝPIS

5/2022

p.č. Popis
1. Domácí telefon

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

15 Kabel UTP drát CAT6 stíněný m 1250 16,20 20 250,00 16,80 21 000,00
16 Trubka ohebná PVC FX 16 m 450 52,20 23 490,00 7,80 3 510,00
17 Trubka ohebná PVC FX 25 m 500 55,60 27 800,00 9,70 4 850,00
18 Trubka o40 zemní červená m 30 63,80 1 914,00 22,90 687,00
19 Trubka ohebná PE 40 m 30 63,80 1 914,00 22,90 687,00
20 Krabice přístrojová KU 68 ks 18 75,40 1 357,20 8,00 144,00
21 Microtrubička opt m 40 30,10 1 204,00 15,00 600,00
22 Zásuvka 2x RJ45 cat 6 ks 18 40,60 730,80 337,70 6 078,60
23 Ukončení kabelů ks 33 87,00 2 871,00
24 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky) ks 33 87,00 2 871,00
25 Patch kabel 2m UTP, CAT6, stíněný ks 20 0,00 89,30 1 786,00
26 Patch kabel 1m UTP, CAT6, stíněný ks 13 0,00 63,10 820,30
27 RACK 21U, 19" včetně patch panelů, optické vany, switchů a příslušenství ks 1 5 568,00 5 568,00 45 541,60 45 541,60

Mezisoučet 90 898,00 85 879,50
Podružný materiál, PPV 8% 6 870,36
Celkem 183 647,86

3. Kamerový systém IP
28 Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, £2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m ks 7 522,00 3 654,00 6 881,30 48 169,10
29 Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, f-2.8-12mm, DWDR, VA ks 1 104,40 104,40 6 469,30 6 469,30
30 Kompaktní 16-ti portový Gigabit switch PoE ks 1 261,00 261,00 10 859,10 10 859,10

31

NVR pro 10 IP kamer/enkodérů, HDM1, bez HDĎ, záznamová rychlost přibližně 240 sn./s při 
1,3 MPix. Celkový datový tok 80 Mbit/s. Formát komprese MPEG4, M-JPEG, H.264, MxPEG. 
Možnost osadit dvěma SAT HDD, 2 x USB2.0 pro připojení myši, klávesnice, flash disku, 
UPS. Ethernet 1 x 10/100/1000 Mb/s, licence připojení přes Web prohlížeč, Client, CMS nebo 
mobile software. ks 1 522,00 522,00 7 601,80 7 601,80

32 HDD k rekordérům, 4TB ks 1 104,40 104,40 3 112,50 3 112,50
33 Patch kabel 2m UTP, CAT6, šedý, stíněný ks 8 0,00 89,30 714,40
34 Licence kamera ks 8 0,00 100,00 800,00

35 SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele. ks 8 638,00 5 104,00
36 Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objel ks I 638,00 638,00
37 Kamerové zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení hod 4 638,00 2 552,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 2/5



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV,
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD VÝPIS

5/2022

p.č. Popis
1. Domácí telefon

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

38 Doklad o funkční zkoušce IP CCTV hod 2 638,00 1 276,00
Mezisoučet 14 215,80 77 726,20
Podružný materiál, PPV 8% 6218,10
Celkem 98 160,10

4. Anténní systém STA
39 Vodič AY 2,5 protahovací m 20 23,20 464,00 3,50 70,00
40 TV koaxiál m 100 23,20 2 320,00 11,00 1 100,00
41 Trubka ohebná PVC FX 25 m 60 55,60 3 336,00 9,70 582,00
42 Trubka ohebná PVC FX 40 m 10 63,80 638,00 27,30 273,00
43 Krabice KU68 ks 2 75,40 150,80 8,00 16,00
44 Zásuvka TV-R ks 2 98,60 197,20 271,40 542,80
45 Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení ks 1 754,00 754,00 2 262,00 2 262,00
46 Anténní systém včetně stožáru a kotvení do střechy ks 1 1 392,00 1 392,00 4 988,40 4 988,40

Mezisoučet 9 252,00 9 834,20
Podružný materiál, PPV 8% 786,74
Celkem 19 872,94

5. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS

47

EZS Ústředna
až 50 bezdrátových nebo sběrnicových zón
až 50 uživatelských kódů
až 6 sekcí
až 8 programovatelných výstupů PG
20 vzájemně nezávislých kalendářů
SMS reporty ze systému až 8 uživatelům
5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty
4 nastavitelné PCO
5 volitelných protokolů pro PCO ks 1 2 204,00 2 204,00 12 911,70 12 911,70

48 GSM MOGUL včetně antény ks 1 100,00 100,00 100,00 100,00
49 Koncentrátor ks 1 2 088,00 2 088,00 5 922,90 5 922,90

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/5



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV.
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD VÝPIS

5/2022

p.č. Popis
1. Domácí telefon

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

50

Je přístupový modul s ovládací klávesnicí a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího 
systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 
ovládacími segmenty ks 1 754,00 754,00 1 847,50 1 847,50

51

Sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní 
detekce pohybu v místnosti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných 
čoček. Čočky pro hlídání dlouhých chodeb, pro zamezení spuštění poplachu pohybem 
domácího zvířete nebo hlídání vertikální záclonou. ks 15 446,60 6 699,00 665,00 9 975,00

52 Dveřní/okenní kontakt ks 22 226,20 4 976,40 139,30 3 064,60
53 Detektor kouře EPS s návazností na EZS ks 3 435,00 1 305,00 1 499,00 4 497,00
54 Venkovní siréna zálohovaná včetně AKU ks I 493,00 493,00 2 601,60 2 601,60
55 Akumulátor 12V/17Ah ks 1 81,20 81,20 1 734,30 1 734,30
56 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 180 23,20 4 176,00 10,20 1 836,00
57 Kabel SYKFY 4x2x0,5 m 350 23,20 8 120,00 13,30 4 655,00
58 Kabel JYTY 2x1 m 40 23,20 928,00 14,80 592,00
59 Trubka ohebná PVC FX 20 m 550 55,60 30 580,00 ........... 7,80 4 290,00

Mezisoučet 62 504,60 54 027,60
Podružný materiál, PPV 8% 4 322,21
Celkem 120 854,41

6. HZS

60 Koordinace kabelových tras a ostatních profesí hod 20 522,00 10 440,00

61 Nastavení a oživení systému EZS hod 15 522,00 7 830,00

62 Nastavení a oživení systému vrátného hod 4 638,00 2 552,00

63 Nastavení a oživení systému datových rozvodů hod 20 522,00 10 440,00

64 Nastavení a oživení systému kamerového systému hod 10 522,00 5 220,00

65 Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod. hod 4 638,00 2 552,00

66 Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy) hod 50 522,00 26 100,00

67
Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení 
vzorkovacího prostoru. hod 10 406,00 4 060,00

68 Ekologická likvidace odpadového materiálu hod 10 522,00 5 220,00

69 Značení systémů - štítky, popisky hod 10 522,00 5 220,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/5



TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ IV,
VÝSTAVBA AMBULANTNÍCH SLUŽEB A DENNÍCH AKTIVIT
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD VÝPIS

5/2022

Poznámka:
Součásti nabídkové ceny must bvt veškeré Tiákiadv. aby cenit byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí vykazuje projektová dokumentace, která je v případě rozporu s W určující pro rozsah PD.

p.č. Popis
1. Domácí telefon

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

70
Vypracování VDD - Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná pare a 
digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě hod 25 406,00 10 150,00

71 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 20 406,00 8 120,00
72 Revize hod 10 638,00 6 380,00

Mezisoučet 104 284,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/5




